



DODATOK č. 7

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/013/2009

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : TENIS CENTRUM, s. r. o.
sídlo : Neresnícka cesta 13, 960 01 Zvolen, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
Odd.: Sro, vložka č. 5347/S
konajúci : Jiří Příkazský – konateľ
IČO : 36 029 751
DIČ : 2020067841
banka : XXXXXXXXXX
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: XXXXXXXXXX
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 06. apríla 2009 a v nadväznosti na schválenie Žiadostí o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP dohodli na nasledovnej zmene:

A. Doterajšie znenie Článku 3 Výdavky projektu a NFP, bod 3.1. sa ruší a nahrádza sa novým znením:

Článok 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, bod 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 4 373 822,48 EUR (slovom štyri milióny tristosedemdesiattri tisíc osemstodvadsaťdva eur a štyridsaťosem centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 2 186 911,24 EUR (slovom dva milióny jednastoosemdesiatšesť tisíc deväťstojedenašť eur a dvadsaťštyri centov), čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 39,51 EUR (slovom tridsaťdeväť eur a päťdesiatjeden centov).

B. Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 06. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V prílohe č. 2 sa v skupine výdavkov 717003 a v aktivitách 2,3 menia výšky oprávnených výdavkov, neoprávnených výdavkov a celkových výdavkov z dôvodu nerealizovania niektorých položiek z rozpočtu.

C. Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 06. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V prílohe č. 11 sa v skupine výdavkov 717003 a v aktivitách 2,3 menia výšky oprávnených výdavkov, neoprávnených výdavkov a celkových výdavkov z dôvodu nerealizovania niektorých položiek z rozpočtu.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia tejto Zmluvy, evidovanej pod číslom **SP0801/013/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č. 7 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ dáva súhlas k zverejneniu dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Dodatok č. 7 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží príjemca pomoci a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 7 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Jiří Příkazský, konateľ - TENIS CENTRUM, s.r.o.

Prílohy:

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Modernizácia areálu Hotela Tenis	
Kód ITMS	25130120013	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	01 Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Zvolen
Obec	Zvolen
Ulica	Neresnícka cesta
Číslo	13

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti hotela a dosiahnutie dlhodobej prosperity na trhu cestovného ruchu prostredníctvom poskytovania prvotriednych služieb počas celého roka.
Špecifický cieľ projektu 1	Skvalitnenie a rozšírenie ponuky ubytovacích služieb prostredníctvom kapacitného zväčšenia existujúceho hotela.
Špecifický cieľ projektu 2	Poskytovanie komfortných ubytovacích služieb v kompletne vybavených a moderne zariadených izbách s možnosťou prístupu na internet.
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie ponuky doplnkových služieb pomocou vybudovania nového wellness centra, spolu s vitálnym svetom v areáli hotela.

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	0	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	0	2011
Dopad	Nárast tržieb	EUR	€ 1 359 988,28 (40 971 007 Sk)	2011	€ 1 883 831,71 (56 752 314 Sk)	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2011	8	2016
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	€ 870 503,52 (26 224 789 Sk)	2011	€ 1 068 813,88 (32 199 087 Sk)	2016

Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2011	2	2016
Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2011	6	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Projekt neprispieva k horizontálnym prioritám.

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek	
Hlavné aktivity (číslo)				
1	Aktivita 1 – 4	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Nadstavba časti A	06/2009	05/2010
Aktivita 2 – Nadstavba časti B	08/2009	11/2010
Aktivita 3 – Prístavba časti C	05/2009	12/2011
Aktivita 4 – Úprava objektu	10/2009	12/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu ²	05/2009	12/2011
Publicita a informovanosť	05/2009	12/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	4 002 805,57	39,51	4 002 845,08	Aktivita 1,2,3,4
713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	371 016,91	0	371 016,91	Aktivita 1,2,3
CELKOVO	4 373 822,48	39,51	4 373 861,99	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo	
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – Nadstavba časti A	457 432,63	0	457 432,63
2	Aktivita 2 – Nadstavba časti B	569 083,50	0	569 083,50
3	Aktivita 3 – Prístavba časti C	3 207 343,48	39,51	3 207 382,99
4	Aktivita 4 – Úprava objektu	139 962,87	0	139 962,87
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu			
	Publicita a informovanosť			
CELKOVO	4 373 822,48	39,51	4 373 861,99	

² Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt A - Stavebná časť															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m 3	458,20	15,21	47,699	21 855,68	725,48	21 855,68	725,48	0,00	0,00	50 %	10 927,84	362,74	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	2.	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m 3	130,10	4,32	47,699	6 205,64	205,99	6 205,64	205,99	0,00	0,00	50 %	3 102,82	102,99	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	3.	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m 2	65,00	2,16	165,415	10 751,98	356,90	10 751,98	356,90	0,00	0,00	50 %	5 375,99	178,45	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	4.	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m 2	18,70	0,62	165,415	3 093,26	102,68	3 093,26	102,68	0,00	0,00	50 %	1 546,63	51,34	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	5.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m 3	103,90	3,45	47,699	4 955,93	164,51	4 955,93	164,51	0,00	0,00	50 %	2 477,96	82,25	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	6.	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m 3	10,10	0,34	238,495	2 408,80	79,96	2 408,80	79,96	0,00	0,00	50 %	1 204,40	39,98	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	7.		m	133,20	4,42	47,699	6 353,51	210,90	6 353,51	210,90	0,00	0,00	50 %	3 176,75	105,45	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	8.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m	23,40	0,78	47,699	1 116,16	37,05	1 116,16	37,05	0,00	0,00	50 %	558,08	18,52	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	9.	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	t	38,00	1,26	81,088	3 081,34	102,28	3 081,34	102,28	0,00	0,00	50 %	1 540,67	51,14	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10.	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základ. múrov, prostý tr.B15(C 12/15)	m	3 042,90	101,01	45,501	138 454,99	4 595,86	138 454,99	4 595,86	0,00	0,00	50 %	69 227,50	297,93	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11.	Murivo nosné z tvárnic porobetónovýc h P+D na MC-5 a tenkovrst.malt u hr.240 P2-500	m	3 552,10	117,91	10,06	35 734,13	1 186,16	35 734,13	1 186,16	0,00	0,00	50 %	17 867,06	593,08	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.	Murivo nosné z tvárnic porobetonovýc h P+D na MC-5 a tenkovrst.malt u hr.300 P4-500	m	3 468,60	115,14	0,972	3 371,48	111,91	3 371,48	111,91	0,00	0,00	50 %	1 685,74	55,96	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13.	Montáž prekl. keramických pre svetl. otv. nad 100 do	ks	153,00	5,08	12	1 836,00	60,94	1 836,00	60,94	0,00	0,00	50 %	918,00	30,47	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		180 cm																
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14.	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1750 mm	ks	575,00	19,09	6	3 450,00	114,52	3 450,00	114,52	0,00	0,00	50 %	1 725,00	57,26	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15.	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1000 mm	ks	306,00	10,16	3	918,00	30,47	918,00	30,47	0,00	0,00	50 %	459,00	15,24	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16.	Keramický preklad KP 23,8 70x238x2500 mm	ks	880,00	29,21	6	5 280,00	175,26	5 280,00	175,26	0,00	0,00	50 %	2 640,00	87,63	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17.	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1500 mm	ks	483,00	16,03	9	4 347,00	144,29	4 347,00	144,29	0,00	0,00	50 %	2 173,50	72,15	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18.	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 180 cm	ks	253,30	8,41	12	3 039,60	100,90	3 039,60	100,90	0,00	0,00	50 %	1 519,80	50,45	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19.	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.B 20(C 16/20)	m	3 537,40	117,42	9,79	6	34 652,37	1 150,25	34 652,37	1 150,25	0,00	0,00	50 %	17 326,19	575,12	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20.	Debnie prekladu zhotovenie	m	425,60	14,13	76,6	29	32 613,30	1 082,56	32 613,30	1 082,56	0,00	0,00	50 %	16 306,65	541,28	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21.	Debnie prekladu odstránenie	m	117,20	3,89	76,6	29	8 980,92	298,11	8 980,92	298,11	0,00	0,00	50 %	4 490,46	149,06	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22.	Výstuž prekladov ríms, žľabov vrátane stužidiel, žľabových ríms alebo klenb. pásov z ocele 10216	t	43 400, 10	1 440,62	0,24 5	10 633,02	352,95	10 633,02	352,95	0,00	0,00	50 %	5 316,51	176,48	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23.	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	42 178, 90	1 400,08	0,38 1	16 070,16	533,43	16 070,16	533,43	0,00	0,00	50 %	8 035,08	266,72	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24.	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I,IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	7 234, 60	240,14	0,01 7	122,99	4,08	122,99	4,08	0,00	0,00	50 %	61,49	2,04	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25.	Tyč oceľová tvaru I 10000 10 mm	t	27 200, 00	902,87	0,01 7	462,40	15,35	462,40	15,35	0,00	0,00	50 %	231,20	7,67	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26.	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I,IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	6 645, 90	220,60	0,06	398,75	13,24	398,75	13,24	0,00	0,00	50 %	199,38	6,62	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27.	Tyč oceľová tvaru I 10000 14 mm	t	26 600, 00	882,96	0,06	1 596,00	52,98	1 596,00	52,98	0,00	0,00	50 %	798,00	26,49	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	28.	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel,	m 3	4 122, 60	136,85	0,37 5	1 545,98	51,32	1 545,98	51,32	0,00	0,00	50 %	772,99	25,66	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B20(C 16/20)															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	29.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-tradičné	m 2	383, 20	12,72	6	2 299,20	76,32	2 299,20	76,32	0,00	0,00	50 %	1 149,60	38,16	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	30.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-tradičné	m 2	80,8 0	2,68	6	484,80	16,09	484,80	16,09	0,00	0,00	50 %	242,40	8,05	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	31.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10216	t	40 725, 10	1 351,83	0,00 8	325,80	10,81	325,80	10,81	0,00	0,00	50 %	162,90	5,41	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	32.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	40 890, 00	1 357,30	0,04 5	1 840,05	61,08	1 840,05	61,08	0,00	0,00	50 %	920,03	30,54	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	33.	Ocelové stĺpy - OS1 D+M + náter	kg	105, 00	3,49	685, 75	72 003,75	2 390,09	72 003,75	2 390,09	0,00	0,00	50 %	36 001,88	195,04	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	34.	Obvodové panely hr: 235 mm (2x sadrokartónov á doska, 2x drevoštiepkov á doska, parozábrana,	m 2	1 730, 00	57,43	188, 204	325 592,92	10 807,70	325 592,92	10 807,70	0,00	0,00	50 %	162 796,46	5 403,85	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			nosná konštrukcia, te pelná izolácia)															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	35.	Obvodové panely hr:370 mm (2x sadrokartónov á doska, 2x drevoštiepkov á doska, parozábrana, nosná konštrukcia, tepelná izolácia)	m 2	2 360, 00	78,34	69,1 78	163 260,08	5 419,24	163 260,08	5 419,24	0,00	0,00	50 %	81 630,04	2 709,62	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	36.	Sadrokartónov é steny - hygiena	m 2	690, 00	22,90	38,4 66	26 541,54	881,02	26 541,54	881,02	0,00	0,00	50 %	13 270,77	440,51	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	37.	Priečkové panely hr:295 mm (4x sadrokartónov á doska, 2x drevoštiepkov á doska, nosná konštrukcia, te pelná izolácia)	m 2	2 150, 00	71,37	98,7 12	212 230,80	7 044,77	212 230,80	7 044,77	0,00	0,00	50 %	106 115,40	3 522,39	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	38.	Priečkové panely hr: 270 mm (2x sadrokartónov á doska, 2x drevoštiepkov á doska, nosná konštrukcia, tepelná izolácia)	m 2	2 140, 00	71,03	170, 436	364 733,04	12 106,92	364 733,04	12 106,92	0,00	0,00	50 %	182 366,52	6 053,46	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39.	Priečka sadrokartónov á CW 100/125 - min. vlákna 40 mm dosky GKB 12,5 mm	m 2	710,00	23,57	17,151	12 177,21	404,21	12 177,21	404,21	0,00	0,00	50 %	6 088,61	202,10	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40.	Priečka sadrokartónov á CW 100/150 - min. vlákna hr:50 mm dosky 4xGKB 12,5 mm - zvukovo izolačná	m 2	950,00	31,53	82,736	78 599,20	2 609,02	78 599,20	2 609,02	0,00	0,00	50 %	39 299,60	304,51	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41.	Priečka sadrokartónov á jednoduchá CW 50/62,5 - 12,5 mm RBI hr:62,5 mm dosky do mokra	m 2	680,00	22,57	56,714	38 565,52	1 280,14	38 565,52	1 280,14	0,00	0,00	50 %	19 282,76	640,07	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42.	Priečka sadrokartónov á CW 100/150 z min. vlákien hr:50 mm 4xRBI 12,5 mm - zvukovo izolačná	m 2	950,00	31,53	35,004	33 253,80	1 103,82	33 253,80	1 103,82	0,00	0,00	50 %	16 626,90	551,91	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43.	Priečka sadrokartónov á CW 50/75 (3. 40. 01a)	m 2	690,00	22,90	12,685	8 752,65	290,53	8 752,65	290,53	0,00	0,00	50 %	4 376,33	145,27	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44.	Strop z nosníkov betonový dl.1,80 m a vložiek ST20 s podstľpkovaním a	m 2	311,10	43,52	24,868	32 604,43	1 082,27	32 604,43	1 082,27	0,00	0,00	50 %	16 302,22	541,13	jún 09	máj 10

			dobetonování m															
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	45.	Strop z nosníků betónový dl.2,60 m a vložiek ST20 s podstřpkování m a dobetonování m	m 2	1 202, 10	39,90	6,6	7 933,86	263,36	7 933,86	263,36	0,00	0,00	50 %	3 966,93	131,68	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	46.	Strop z nosníků betónový dl.3,80 m a vložiek ST20 s podstřpkování m a dobetonování m	m 2	1 168, 60	38,79	25,0 25	29 244,22	970,73	29 244,22	970,73	0,00	0,00	50 %	14 622,11	485,37	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	47.	Strop z nosníků betónový dl.4,40 m a vložiek ST20 s podstřpkování m a dobetonování m	m 2	1 164, 60	38,66	14,5 25	16 915,82	561,50	16 915,82	561,50	0,00	0,00	50 %	8 457,91	280,75	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	48.	Strop z nosníků betónový dl.7,60 m a vložiek ST25 s podstřpkování m a dobetonování m	m 2	1 300, 70	43,18	51,8 38	67 425,69	2 238,12	67 425,69	2 238,12	0,00	0,00	50 %	33 712,84	119,06	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	49.	Strop z nosníků betónových a vložiek ST20 alebo ST25	m 2	160, 30	5,32	51,8 3	8 308,35	275,79	8 308,35	275,79	0,00	0,00	50 %	4 154,17	137,89	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			nadbetonovani e hr.40 mm															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	50.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B20(C 16/20)	m 3	3 380, 20	112,20	14,0 81	47 596,60	1 579,92	47 596,60	1 579,92	0,00	0,00	50 %	23 798,30	789,96	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	51.	Debnenie stropov doskových zhotovenie- tradičné	m 2	135, 90	4,51	95,8 45	13 025,34	432,36	13 025,34	432,36	0,00	0,00	50 %	6 512,67	216,18	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	52.	Debnenie stropov doskových odstránenie- tradičné	m 2	48,4 0	1,61	95,8 45	4 638,90	153,98	4 638,90	153,98	0,00	0,00	50 %	2 319,45	76,99	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	53.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m 2	196, 90	6,54	95,8 45	18 871,88	626,43	18 871,88	626,43	0,00	0,00	50 %	9 435,94	313,22	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	54.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m 2	196, 90	6,54	122, 83	24 185,23	802,80	24 185,23	802,80	0,00	0,00	50 %	12 092,61	401,40	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	55.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m 2	46,4 0	1,54	95,8 45	4 447,21	147,62	4 447,21	147,62	0,00	0,00	50 %	2 223,60	73,81	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	56.	Podporná konštrukcia stropov pre	m 2	46,4 0	1,54	122, 83	5 699,31	189,18	5 699,31	189,18	0,00	0,00	50 %	2 849,66	94,59	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		zaťaženie do 20 kPa odstránenie															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10216	t	42 500, 80	1 410,77	0,02 3	977,52	32,45	977,52	32,45	0,00	0,00	50 %	488,76	16,22	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	58.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 11373	t	44 542, 30	1 478,53	0,05 9	2 628,00	87,23	2 628,00	87,23	0,00	0,00	50 %	1 314,00	43,62	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	59.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	41 541, 90	1 378,94	1,41 3	58 698,70	1 948,44	58 698,70	1 948,44	0,00	0,00	50 %	29 349,35	974,22	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	60.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	41 541, 90	1 378,94	0,22	9 139,22	303,37	9 139,22	303,37	0,00	0,00	50 %	4 569,61	151,68	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	61.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 20 (C 16/20)	m	3 345, 30	111,04	9,64 5	32 265,42	1 071,02	32 265,42	1 071,02	0,00	0,00	50 %	16 132,71	535,51	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	62.	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier	m 2	167, 20	5,55	55,6 56	9 305,68	308,89	9 305,68	308,89	0,00	0,00	50 %	4 652,84	154,45	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			zhotovenie															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63.	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m 2	56,1 0	1,86	55,6 56	3 122,30	103,64	3 122,30	103,64	0,00	0,00	50 %	1 561,15	51,82	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64.	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	40 709, 20	1 351,30	0,12 3	5 007,23	166,21	5 007,23	166,21	0,00	0,00	50 %	2 503,62	83,10	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65.	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	42 619, 20	1 414,70	0,56 7	24 165,09	802,13	24 165,09	802,13	0,00	0,00	50 %	12 082,54	401,07	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66.	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 20(C 16/20)	m 3	3 704, 00	122,95	0,52 8	1 955,71	64,92	1 955,71	64,92	0,00	0,00	50 %	977,86	32,46	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	67.	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 20(C 16/20)	m 3	3 704, 00	122,95	0,19	703,76	23,36	703,76	23,36	0,00	0,00	50 %	351,88	11,68	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňovíc h dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m 2	478, 20	15,87	3,94	1 884,11	62,54	1 884,11	62,54	0,00	0,00	50 %	942,05	31,27	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	69.	Debnenie do 4 m výšky - podest a	m 2	478, 20	15,87	1,50 5	719,69	23,89	719,69	23,89	0,00	0,00	50 %	359,85	11,94	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m 2	81,4 0	2,70	3,94	320,72	10,65	320,72	10,65	0,00	0,00	50 %	160,36	5,32	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	71.	Schody - OK1 vid' statika	kg	105,00	3,49	797	83 685,00	2 777,83	83 685,00	2 777,83	0,00	0,00	50 %	41 842,50	1 388,92	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m 2	81,4 0	2,70	1,50 5	122,51	4,07	122,51	4,07	0,00	0,00	50 %	61,25	2,03	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m 2	267,80	8,89	1,06 2	284,40	9,44	284,40	9,44	0,00	0,00	50 %	142,20	4,72	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m 2	61,6 0	2,04	1,06 2	65,42	2,17	65,42	2,17	0,00	0,00	50 %	32,71	1,09	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75.	Sadrokartónový podhľad do mokrého prostredia D+M	m 2	810,00	26,89	48,49	39 276,90	1 303,75	39 276,90	1 303,75	0,00	0,00	50 %	19 638,45	651,88	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	76.	Sadrokartónový podhľad plný D+M	m 2	720,00	23,90	227,9	164 088,00	5 446,72	164 088,00	5 446,72	0,00	0,00	50 %	82 044,00	723,36	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	77.	Sadrokartónový podhľad - kazety D+M	m 2	750,00	24,90	227,9	170 925,00	5 673,67	170 925,00	5 673,67	0,00	0,00	50 %	85 462,50	836,84	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78.	Zateplenie minerálnymi doskami TF 175kg/m3 a omietka štrukturovaná hr. 2cm	m 2	1 190,60	39,52	8,83	10 513,00	348,97	10 513,00	348,97	0,00	0,00	50 %	5 256,50	174,48	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79.	Zateplenie minerálnymi doskami TF 175kg/m3 a omietka štrukturovaná hr. 11cm	m 2	1 782,10	59,15	345,631	615 949,01	20 445,76	615 949,01	20 445,76	0,00	0,00	50 %	307 974,50	222,88	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80.	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m 3	3 460,10	114,85	0,51	1 764,65	58,58	1 764,65	58,58	0,00	0,00	50 %	882,33	29,29	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	81.	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.l) oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m 3	696,30	23,11	0,51	355,11	11,79	355,11	11,79	0,00	0,00	50 %	177,56	5,89	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82.	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m 2	252,70	8,39	193,1	48 796,37	1 619,74	48 796,37	1 619,74	0,00	0,00	50 %	24 398,19	809,87	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83.	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	216,20	7,18	4	864,80	28,71	864,80	28,71	0,00	0,00	50 %	432,40	14,35	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84.	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm l + náter	ks	655,00	21,74	3	1 965,00	65,23	1 965,00	65,23	0,00	0,00	50 %	982,50	32,61	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	85.	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm p + náter	ks	620,00	20,58	1	620,00	20,58	620,00	20,58	0,00	0,00	50 %	310,00	10,29	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86.	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	92,70	3,08	41,6	3 856,32	128,01	3 856,32	128,01	0,00	0,00	50 %	1 928,16	64,00	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87.	Parapetná doska Verzalitová šírka 200 mm	m	483,00	16,03	41,6	20 092,80	666,96	20 092,80	666,96	0,00	0,00	50 %	10 046,40	333,48	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88.	Vnútná omietka stien štrukturovaná + zatmelenie a prebrúsenie spojov	m 2	360,00	11,95	416,745	150 028,20	4 980,02	150 028,20	4 980,02	0,00	0,00	50 %	75 014,10	2 490,01	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89.	Vnútná omietka stien štrukturovaná + zatmelenie a	m 2	360,00	11,95	436,296	157 066,56	5 213,65	157 066,56	5 213,65	0,00	0,00	50 %	78 533,28	2 606,83	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		prebrúsenie spojov															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90.	Štrukturovaná stierka vnútorná	m 2	340,00	11,29	641,095	217 972,30	7 235,35	217 972,30	7 235,35	0,00	0,00	50 %	108 986,15	3 617,68	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91.	Dilatácia stropov hr: 20 mm	m	575,00	19,09	20,2	11 615,00	385,55	11 615,00	385,55	0,00	0,00	50 %	5 807,50	192,77	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	92.	Dilatácia podlah hr: 20 mm	m	575,00	19,09	20,2	11 615,00	385,55	11 615,00	385,55	0,00	0,00	50 %	5 807,50	192,77	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93.	Obklad bet. konštrukcií kombi doska hr:75 mm	m 2	408,30	13,55	12,4 24	5 072,72	168,38	5 072,72	168,38	0,00	0,00	50 %	2 536,36	84,19	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	94.	Dilatácia stien hr: 20 mm	m	575,00	19,09	41,4	23 805,00	790,18	23 805,00	790,18	0,00	0,00	50 %	11 902,50	395,09	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95.	Penobetón hr:do 80 mm	m 3	3 098,00	102,83	17,1 22	53 043,96	1 760,74	53 043,96	1 760,74	0,00	0,00	50 %	26 521,98	880,37	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96.	Anhydrid hr:40 mm	m 2	491,00	16,30	351	172 341,00	5 720,67	172 341,00	5 720,67	0,00	0,00	50 %	86 170,50	2 860,34	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	97.	Vonkajší náter stien	m 2	196,00	6,51	57,3 45	11 239,62	373,09	11 239,62	373,09	0,00	0,00	50 %	5 619,81	186,54	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m 2	42,5 0	1,41	453, 09	19 256,33	639,19	19 256,33	639,19	0,00	0,00	50 %	9 628,16	319,60	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99.	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m 2	26,9 0	0,89	453, 09	12 188,12	404,57	12 188,12	404,57	0,00	0,00	50 %	6 094,06	202,29	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	100.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m 2	26,0 0	0,86	453, 09	11 780,34	391,04	11 780,34	391,04	0,00	0,00	50 %	5 890,17	195,52	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	101.	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m 2	51,4 0	1,71	660, 314	33 940,14	1 126,61	33 940,14	1 126,61	0,00	0,00	50 %	16 970,07	563,30	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	102.	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,196 t	m 2	77,8 0	2,58	37,9 02	2 948,78	97,88	2 948,78	97,88	0,00	0,00	50 %	1 474,39	48,94	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	103.	Búranie muriva nadzákladové ho z tehál pálených, vápenopiesko	m 3	505, 80	16,79	11,5 04	5 818,72	193,15	5 818,72	193,15	0,00	0,00	50 %	2 909,36	96,57	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			vých,cemento vých na maltu -1,905 t															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	10 4.	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. - 2,200t	m 3	1 498, 40	49,74	1,3	1 947,92	64,66	1 947,92	64,66	0,00	0,00	50 %	973,96	32,33	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	10 5.	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste - 0,070 t	m	128, 80	4,28	6,3	811,44	26,93	811,44	26,93	0,00	0,00	50 %	405,72	13,47	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	10 6.	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xyolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m 2	37,0 0	1,23	79,4	2 937,80	97,52	2 937,80	97,52	0,00	0,00	50 %	1 468,90	48,76	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	10 7.	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	9,00	0,30	7	63,00	2,09	63,00	2,09	0,00	0,00	50 %	31,50	1,05	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	10 8.	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	15,2 0	0,50	5	76,00	2,52	76,00	2,52	0,00	0,00	50 %	38,00	1,26	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	109.	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	13,10	0,43	10	131,00	4,35	131,00	4,35	0,00	0,00	50 %	65,50	2,17	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	110.	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	303,70	10,08	4,935	1 498,76	49,75	1 498,76	49,75	0,00	0,00	50 %	749,38	24,87	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	111.	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	131,10	4,35	10,8	1 415,88	47,00	1 415,88	47,00	0,00	0,00	50 %	707,94	23,50	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	112.	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných - 0,024 t	m2	52,80	1,75	3	158,40	5,26	158,40	5,26	0,00	0,00	50 %	79,20	2,63	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	113.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm -1.875 t	m3	1386,60	46,03	1,931	2 677,52	88,88	2 677,52	88,88	0,00	0,00	50 %	1 338,76	44,44	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	114.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm -1,875 t	m3	844,60	28,04	0,995	840,38	27,90	840,38	27,90	0,00	0,00	50 %	420,19	13,95	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 5.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	m	969,40	32,18	2,52	2 442,89	81,09	2 442,89	81,09	0,00	0,00	50 %	1 221,44	40,54	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 6.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	270,80	8,99	54,82	14 862,05	493,33	14 862,05	493,33	0,00	0,00	50 %	7 431,02	246,66	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 7.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,00	0,33	737,044	7 370,44	244,65	7 370,44	244,65	0,00	0,00	50 %	3 685,22	122,33	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 8.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,00	0,33	2,236	22,36	0,74	22,36	0,74	0,00	0,00	50 %	11,18	0,37	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 9.	Vnútrostavenisť ková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	162,60	5,40	54,82	8 923,81	296,22	8 923,81	296,22	0,00	0,00	50 %	4 461,91	148,11	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 0.	Vnútrostavenisť ková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,20	0,60	274,41	4 994,26	165,78	4 994,26	165,78	0,00	0,00	50 %	2 497,13	82,89	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 1.	Vybúranie zárubní	ks	325,00	10,79	10	3 250,00	107,88	3 250,00	107,88	0,00	0,00	50 %	1 625,00	53,94	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	12 2.	Poplatok za uloženie suti na skládku	t	512,00	17,00	45,839	23 469,57	779,05	23 469,57	779,05	0,00	0,00	50 %	11 734,78	389,52	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.3.	Poplatok za uloženie suti na skládku	t	1 003,00	33,29	6,807	6 827,42	226,63	6 827,42	226,63	0,00	0,00	50 %	3 413,71	113,31	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.4.	Revízne skúšky - elektroinštalácia	kp	33 120,00	1 099,38	1	33 120,00	1 099,38	33 120,00	1 099,38	0,00	0,00	50 %	16 560,00	549,69	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.5.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	631,50	20,96	389,184	245 769,70	8 158,06	245 769,70	8 158,06	0,00	0,00	50 %	122 884,85	4 079,03	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.6.	DEK R13	m	32,80	1,09	310	10 168,00	337,52	10 168,00	337,52	0,00	0,00	50 %	5 084,00	168,76	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.7.	Dekglass G 200 S 40	m	124,00	4,12	320	39 680,00	1 317,13	39 680,00	1 317,13	0,00	0,00	50 %	19 840,00	658,57	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.8.	Polystyrén EPS 100 S Stabil 180 mm	m	432,00	14,34	275	118 800,00	3 943,44	118 800,00	3 943,44	0,00	0,00	50 %	59 400,00	1 971,72	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.9.	Filtek 300g/m2	m	30,50	1,01	300	9 150,00	303,72	9 150,00	303,72	0,00	0,00	50 %	4 575,00	151,86	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba	717003 Prístavby,	13.0.	Alkorplan s PES výst.	m	269,90	8,96	344	92 845,60	3 081,91	92 845,60	3 081,91	0,00	0,00	50 %	46 422,80	1 540,95	jún 09	máj 10	

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

části A	nadstavby , stavebné úpravy		šedá 1,5 mm															
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 1.	TKR 4,8*220	ks	26,70	0,89	970	25 899,00	859,69	25 899,00	859,69	0,00	0,00	50 %	12 949,50	429,84	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 2.	HTV - 82/40 F tanierová podložka	ks	3,00	0,10	970	2 910,00	96,59	2 910,00	96,59	0,00	0,00	50 %	1 455,00	48,30	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 3.	Vinplanyl 60	m 2	589,90	19,58	30	17 697,00	587,43	17 697,00	587,43	0,00	0,00	50 %	8 848,50	293,72	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 4.	Zvis.el. vyhr DN 125	m 2	3 536,00	117,37	3	10 608,00	352,12	10 608,00	352,12	0,00	0,00	50 %	5 304,00	176,06	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 5.	Nástavec 160-240 mm PVC	m 2	1 937,00	64,30	3	5 811,00	192,89	5 811,00	192,89	0,00	0,00	50 %	2 905,50	96,44	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 6.	Spadový klin EPS 100 S	m 3	2 750,00	91,28	13,3	36 575,00	1 214,07	36 575,00	1 214,07	0,00	0,00	50 %	18 287,50	607,03	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 7.	Montáž - strecha "A"	kp l	31 753,00	1 054,01	1	31 753,00	1 054,01	31 753,00	1 054,01	0,00	0,00	50 %	15 876,50	527,00	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 8.	DEK R13	m 2	32,80	1,09	92,5	3 034,00	100,71	3 034,00	100,71	0,00	0,00	50 %	1 517,00	50,36	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	139.	Dekglass G 200 S 40	m 2	124,00	4,12	94,95	11 773,80	390,82	11 773,80	390,82	0,00	0,00	50 %	5 886,90	195,41	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	140.	Polystyrén EPS 100 S Stabil 180 mm	m 2	432,00	14,34	81,85	35 359,20	1 173,71	35 359,20	1 173,71	0,00	0,00	50 %	17 679,60	586,86	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	141.	Filtek 300g/m2	m 2	30,50	1,01	89,2	2 720,60	90,31	2 720,60	90,31	0,00	0,00	50 %	1 360,30	45,15	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	142.	Alkorplan s PES výst. šedá 1,5 mm	m 2	269,90	8,96	102,3	27 610,77	916,51	27 610,77	916,51	0,00	0,00	50 %	13 805,39	458,25	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	143.	TKR 4,8*220	ks	26,70	0,89	295	7 876,50	261,45	7 876,50	261,45	0,00	0,00	50 %	3 938,25	130,73	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	144.	HTV - 82/40 F tanierová podložka	ks	3,00	0,10	295	885,00	29,38	885,00	29,38	0,00	0,00	50 %	442,50	14,69	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	145.	Vinplanyl 60	m 2	589,90	19,58	9	5 309,10	176,23	5 309,10	176,23	0,00	0,00	50 %	2 654,55	88,11	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	146.	Spadový klin EPS 100 S	m 3	750,00	91,28	4,1	11 275,00	374,26	11 275,00	374,26	0,00	0,00	50 %	5 637,50	187,13	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby	147.	Montáž - strecha "A"	kp l	31 753,00	1 054,01	1	31 753,00	1 054,01	31 753,00	1 054,01	0,00	0,00	50 %	15 876,50	527,00	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 8.	Dekprimer	kg	49,00	1,63	9,9	485,10	16,10	485,10	16,10	0,00	0,00	50 %	242,55	8,05	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 9.	Dekglass G200 S40	m ²	124,00	4,12	39,6	4 910,40	163,00	4 910,40	163,00	0,00	0,00	50 %	2 455,20	81,50	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 0.	Izolácia 50 kPa 40 mm	m ²	367,00	12,18	39,6	14 533,20	482,41	14 533,20	482,41	0,00	0,00	50 %	7 266,60	241,21	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 1.	Izolácia SPE 70 kPa 60 mm	m ²	551,00	18,29	39,6	21 819,60	724,28	21 819,60	724,28	0,00	0,00	50 %	10 909,80	362,14	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 2.	Izolácia SPE 70 kPa 80 mm	m ²	735,00	24,40	39,6	29 106,00	966,14	29 106,00	966,14	0,00	0,00	50 %	14 553,00	483,07	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 3.	Izolácia spád. doska 20-40 mm	m ²	300,00	9,96	19,8	5 940,00	197,17	5 940,00	197,17	0,00	0,00	50 %	2 970,00	98,59	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 4.	Izolácia spád. doska 40-60 mm	m ²	500,00	16,60	19,8	9 900,00	328,62	9 900,00	328,62	0,00	0,00	50 %	4 950,00	164,31	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 5.	Alkorplan so sklen. výst. šedá, 1,5 mm	m ²	299,00	9,92	39,6	11 840,40	393,03	11 840,40	393,03	0,00	0,00	50 %	5 920,20	196,51	jún 09	máj 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	156.	Filtex 300g/m ²	m ²	30,50	1,01	44,35	1 352,68	44,90	1 352,68	44,90	0,00	0,00	50 %	676,34	22,45	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	157.	Zvis. el. výhr. DN125 bit. golier	ks	3 536,00	117,37	2	7 072,00	234,75	7 072,00	234,75	0,00	0,00	50 %	3 536,00	117,37	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	158.	Tvarovaný perforovaný kryt	ks	507,00	16,83	2	1 014,00	33,66	1 014,00	33,66	0,00	0,00	50 %	507,00	16,83	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	159.	Viplanyl 60	m ²	589,00	19,55	4,35	2 562,15	85,05	2 562,15	85,05	0,00	0,00	50 %	1 281,08	42,52	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	160.	Montáž - strecha "A"	kp	31 161,00	1 034,36	1	31 161,00	1 034,36	31 161,00	1 034,36	0,00	0,00	50 %	15 580,50	517,18	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	161.	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6 811,90	226,11	2,75	18 732,73	621,81	18 732,73	621,81	0,00	0,00	50 %	9 366,37	310,91	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	162.	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m ²	20,20	0,67	350,97	7 089,59	235,33	7 089,59	235,33	0,00	0,00	50 %	3 544,80	117,67	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	163.	Izoflex hr:5 mm	m ²	34,00	1,13	357,989	12 171,63	404,02	12 171,63	404,02	0,00	0,00	50 %	6 085,81	202,01	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 4.	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m 2	20,20	0,67	7,19	145,24	4,82	145,24	4,82	0,00	0,00	50 %	72,62	2,41	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 5.	Podlahový polystyrén hr:50 mm	m 2	120,00	3,98	7,334	880,08	29,21	880,08	29,21	0,00	0,00	50 %	440,04	14,61	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 6.	Izoflex páska - steny D+M	m 2	116,00	3,85	36,136	4 191,78	139,14	4 191,78	139,14	0,00	0,00	50 %	2 095,89	69,57	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 7.	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stien, prichytením drôtmí - Styrodur	m 2	62,40	2,07	27,91	1 741,58	57,81	1 741,58	57,81	0,00	0,00	50 %	870,79	28,90	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 8.	Styrodur hr:80 mm	m 2	560,00	18,59	28,468	15 942,08	529,18	15 942,08	529,18	0,00	0,00	50 %	7 971,04	264,59	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 9.	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stien, prichytením drôtmí - Styrodur	m 2	62,40	2,07	18,466	1 152,28	38,25	1 152,28	38,25	0,00	0,00	50 %	576,14	19,12	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 0.	Styrodur hr:50 mm	m 2	350,00	11,62	18,835	6 592,25	218,82	6 592,25	218,82	0,00	0,00	50 %	3 296,13	109,41	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 1.	Demontáž tepelnej izolácie hr:150 mm	m 2	73,00	2,42	297,01	21 681,73	719,70	21 681,73	719,70	0,00	0,00	50 %	10 840,87	359,85	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 2.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	715,88	23,76	1,4	1 002,24	33,27	1 002,24	33,27	0,00	0,00	50 %	501,12	16,63	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A			Objekt A - Zdravotechnika											50 %				
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt A - Zdravotechnika											50 %				
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 3.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m 3	164,70	5,47	4,9	807,03	26,79	807,03	26,79	0,00	0,00	50 %	403,52	13,39	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 4.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m 3	15,40	0,51	4,9	75,46	2,50	75,46	2,50	0,00	0,00	50 %	37,73	1,25	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 5.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m 3	210,30	6,98	3	630,90	20,94	630,90	20,94	0,00	0,00	50 %	315,45	10,47	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 6.	Uloženie sypaniny na skládky	m 3	22,60	0,75	3	67,80	2,25	67,80	2,25	0,00	0,00	50 %	33,90	1,13	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 7.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m 3	69,80	2,32	1,9	132,62	4,40	132,62	4,40	0,00	0,00	50 %	66,31	2,20	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 8.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m 3	257,50	8,55	2,25	579,38	19,23	579,38	19,23	0,00	0,00	50 %	289,69	9,62	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 9.	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m 3	152,60	5,07	3	457,80	15,20	457,80	15,20	0,00	0,00	50 %	228,90	7,60	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 0.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m 2	10,80	0,36	5	54,00	1,79	54,00	1,79	0,00	0,00	50 %	27,00	0,90	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 1.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m 3	803,10	26,66	0,75	602,33	19,99	602,33	19,99	0,00	0,00	50 %	301,16	10,00	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	18 2.	Štrkopiesok 0-22 B	m 3	625,00	20,75	3	1 875,00	62,24	1 875,00	62,24	0,00	0,00	50 %	937,50	31,12	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	183.	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	63,20	2,10	108	6 825,60	226,57	6 825,60	226,57	0,00	0,00	50%	3 412,80	113,28	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	184.	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer 40-70	m	68,80	2,28	11	756,80	25,12	756,80	25,12	0,00	0,00	50%	378,40	12,56	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	185.	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	66,40	2,20	55	3 652,00	121,22	3 652,00	121,22	0,00	0,00	50%	1 826,00	60,61	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	186.	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 40-70	m	72,00	2,39	41	2 952,00	97,99	2 952,00	97,99	0,00	0,00	50%	1 476,00	48,99	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	187.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	771,90	25,62	0,091	70,24	2,33	70,24	2,33	0,00	0,00	50%	35,12	1,17	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	188.	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	407,10	13,51	6	2 442,60	81,08	2 442,60	81,08	0,00	0,00	50%	1 221,30	40,54	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	189.	Oprava odpadového potrubia liatinového krátenie rúr DN 100	ks	53,90	1,79	6	323,40	10,73	323,40	10,73	0,00	0,00	50%	161,70	5,37	jún 09	máj 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 0.	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 160	ks	1 416, 20	47,01	3	4 248,60	141,03	4 248,60	141,03	0,00	0,00	50 %	2 124,30	70,51	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 1.	PVC odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/125	ks	157, 00	5,21	3	471,00	15,63	471,00	15,63	0,00	0,00	50 %	235,50	7,82	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 2.	Oprava odpadového potrubia zaslepenie potrubia nad D 33	ks	103, 60	3,44	3	310,80	10,32	310,80	10,32	0,00	0,00	50 %	155,40	5,16	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 3.	Demontáž lapača strešných splavenín DN 100 0,02113t	ks	92,8 0	3,08	5	464,00	15,40	464,00	15,40	0,00	0,00	50 %	232,00	7,70	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 4.	Potrúbie PVC hrdlové D 125x3,2	m	425, 30	14,12	9	3 827,70	127,06	3 827,70	127,06	0,00	0,00	50 %	1 913,85	63,53	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 5.	Potrúbie z plastových rúr PP HT D 110x2,7	m	340, 20	11,29	71	24 154,20	801,77	24 154,20	801,77	0,00	0,00	50 %	12 077,10	400,89	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 6.	Potrúbie z plastových rúr PP-HT D 125/3,1	m	395, 60	13,13	16	6 329,60	210,10	6 329,60	210,10	0,00	0,00	50 %	3 164,80	105,05	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	197.	Potrubie z plastových rúr PP HT D 40x1,8	m	224,70	7,46	9	2 022,30	67,13	2 022,30	67,13	0,00	0,00	50 %	1 011,15	33,56	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	198.	Potrubie z plastových rúr PP HT D 50x1,8	m	235,20	7,81	12	2 822,40	93,69	2 822,40	93,69	0,00	0,00	50 %	1 411,20	46,84	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	199.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1,8	ks	39,40	1,31	8	315,20	10,46	315,20	10,46	0,00	0,00	50 %	157,60	5,23	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	200.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1,8	ks	43,60	1,45	8	348,80	11,58	348,80	11,58	0,00	0,00	50 %	174,40	5,79	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	201.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2,3	ks	64,70	2,15	9	582,30	19,33	582,30	19,33	0,00	0,00	50 %	291,15	9,66	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	202.	Strešný vtok HL62.1 BH - s el. ohrevom	ks	8 006,00	265,75	1	8 006,00	265,75	8 006,00	265,75	0,00	0,00	50 %	4 003,00	132,88	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	203.	Strešný vtok HL62.1 H - s el. ohrevom	ks	7 383,00	245,07	2	14 766,00	490,14	14 766,00	490,14	0,00	0,00	50 %	7 383,00	245,07	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	204.	Lapač strešných splavenín HL 600 DN110	ks	2 683,00	89,06	1	2 683,00	89,06	2 683,00	89,06	0,00	0,00	50 %	1 341,50	44,53	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	205.	Ventilačná hlavica HL 807 - DN 75mm	ks	920,00	30,54	2	1 840,00	61,08	1 840,00	61,08	0,00	0,00	50 %	920,00	30,54	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	206.	Ventilačná hlavica HL 810 - DN 110mm	ks	688,00	22,84	6	4 128,00	137,02	4 128,00	137,02	0,00	0,00	50 %	2 064,00	68,51	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	207.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,40	0,41	117	1 450,80	48,16	1 450,80	48,16	0,00	0,00	50 %	725,40	24,08	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	208.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	16,40	0,54	117	1 918,80	63,69	1 918,80	63,69	0,00	0,00	50 %	959,40	31,85	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	209.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	829,85	27,55	1,05	871,34	28,92	871,34	28,92	0,00	0,00	50 %	435,67	14,46	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	210.	Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík .bežných-11 353.0,10	m	388,00	12,88	8	3 104,00	103,03	3 104,00	103,03	0,00	0,00	50 %	1 552,00	51,52	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25															
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 1.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík .bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	483,50	16,05	11	5 318,50	176,54	5 318,50	176,54	0,00	0,00	50 %	2 659,25	88,27	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 2.	Potrubie z plastických rúrok PPR DN 20x3,4	m	141,70	4,70	100	14 170,00	470,36	14 170,00	470,36	0,00	0,00	50 %	7 085,00	235,18	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 3.	Potrubie z plastických rúrok PPR DN 25x4,2	m	174,80	5,80	51	8 914,80	295,92	8 914,80	295,92	0,00	0,00	50 %	4 457,40	147,96	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 4.	Potrubie z plastických rúrok PPR DN 32x5,4	m	212,70	7,06	4	850,80	28,24	850,80	28,24	0,00	0,00	50 %	425,40	14,12	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 5.	Potrubie z plastických rúrok PPR DN 40x6,7	m	291,40	9,67	41	11 947,40	396,58	11 947,40	396,58	0,00	0,00	50 %	5 973,70	198,29	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 6.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,náste nka pre ventil G 1/2	ks	110,50	3,67	24	2 652,00	88,03	2 652,00	88,03	0,00	0,00	50 %	1 326,00	44,02	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 7.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,náste	pár	216,90	7,20	9	1 952,10	64,80	1 952,10	64,80	0,00	0,00	50 %	976,05	32,40	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			nka pre batériu G 1/2															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	218.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	138,80	4,61	1	138,80	4,61	138,80	4,61	0,00	0,00	50 %	69,40	2,30	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	219.	Ventil K 3 d 3/4"	ks	110,00	3,65	1	110,00	3,65	110,00	3,65	0,00	0,00	50 %	55,00	1,83	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	220.	Montáž zariadenia magnetickej úpravy vody G 6/4	ks	175,80	5,84	1	175,80	5,84	175,80	5,84	0,00	0,00	50 %	87,90	2,92	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	221.	Úprava vody prístroj s dvojhodnotovým riadením EZV 40T	ks	11 800,00	391,69	1	11 800,00	391,69	11 800,00	391,69	0,00	0,00	50 %	5 900,00	195,84	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	222.	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	44,30	1,47	6	265,80	8,82	265,80	8,82	0,00	0,00	50 %	132,90	4,41	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	223.	Ventil priamy DN 15 (1/2") s odvodn.	ks	162,00	5,38	6	972,00	32,26	972,00	32,26	0,00	0,00	50 %	486,00	16,13	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	224.	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného	ks	55,00	1,83	6	330,00	10,95	330,00	10,95	0,00	0,00	50 %	165,00	5,48	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			o,šikmého G 3/4															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 5.	Ventil priamy DN 20 (3/4") s odvodn.	ks	213, 00	7,07	6	1 278,00	42,42	1 278,00	42,42	0,00	0,00	50 %	639,00	21,21	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 6.	Montáž ventilu priameho, spät ného, pod omietku, poistn ého, redukčneh o, šikmého G 1	ks	59,8 0	1,98	1	59,80	1,98	59,80	1,98	0,00	0,00	50 %	29,90	0,99	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 7.	Ventil; priamy DN 25 (1") s odvodnením	ks	330, 50	10,97	1	330,50	10,97	330,50	10,97	0,00	0,00	50 %	165,25	5,49	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 8.	Montáž ohrievača vody zásobníkovéh o stojatého kombinovanéh o objemu 1 000 l	ks	3 787, 20	125,71	1	3 787,20	125,71	3 787,20	125,71	0,00	0,00	50 %	1 893,60	62,86	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 9.	Vykurovacia technika príslušenstvo zásobníkový ohrievač RB 1000 l	ks	53 500, 00	1 775,87	1	53 500,00	1 775,87	53 500,00	1 775,87	0,00	0,00	50 %	26 750,00	887,94	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	23 0.	Požiarhy hydrant s tvarovo stálou hadicou NOHA B 25/30	ks	10 975, 00	364,30	2	21 950,00	728,61	21 950,00	728,61	0,00	0,00	50 %	10 975,00	364,30	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	23 1.	Montáž čerpáda na potrubí	ks	525, 30	17,44	1	525,30	17,44	525,30	17,44	0,00	0,00	50 %	262,65	8,72	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 2.	Čerpadlo UPS B 25-60 180	ks	8 668,00	287,72	1	8 668,00	287,72	8 668,00	287,72	0,00	0,00	50 %	4 334,00	143,86	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 3.	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	26,70	0,89	215	5 740,50	190,55	5 740,50	190,55	0,00	0,00	50 %	2 870,25	95,27	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 4.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,60	0,55	215	3 569,00	118,47	3 569,00	118,47	0,00	0,00	50 %	1 784,50	59,23	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 5.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 621,10	53,81	0,75	1 215,83	40,36	1 215,83	40,36	0,00	0,00	50 %	607,91	20,18	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 6.	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného 0,0342t	ks	107,00	3,55	3	321,00	10,66	321,00	10,66	0,00	0,00	50 %	160,50	5,33	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 7.	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	ks	83,30	2,77	3	249,90	8,30	249,90	8,30	0,00	0,00	50 %	124,95	4,15	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 8.	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín 0,08800t	ks	159,40	5,29	3	478,20	15,87	478,20	15,87	0,00	0,00	50 %	239,10	7,94	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	239.	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	ks	50,00	1,66	3	150,00	4,98	150,00	4,98	0,00	0,00	50 %	75,00	2,49	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	240.	Demontáž batérie sprchovej diferenciálnej do G 3/4 x1 0,00225 t	ks	93,80	3,11	3	281,40	9,34	281,40	9,34	0,00	0,00	50 %	140,70	4,67	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	241.	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, jedn oduchá 0.00085 t	ks	8,80	0,29	6	52,80	1,75	52,80	1,75	0,00	0,00	50 %	26,40	0,88	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	242.	Montáž záchodovej misy závesnej	ks	502,80	16,69	8	4 022,40	133,52	4 022,40	133,52	0,00	0,00	50 %	2 011,20	66,76	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	243.	Sanitárna keramika - závesné WC biele	ks	3 560,00	118,17	8	28 480,00	945,36	28 480,00	945,36	0,00	0,00	50 %	14 240,00	472,68	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	244.	Sanitárna keramika sedátko biele	ks	950,00	31,53	8	7 600,00	252,27	7 600,00	252,27	0,00	0,00	50 %	3 800,00	126,14	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	245.	Splachovacia nádržka do steny	ks	4 050,00	134,44	8	32 400,00	1 075,48	32 400,00	1 075,48	0,00	0,00	50 %	16 200,00	537,74	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	246.	Ovládacie tlačidlo-lesklý chróm	ks	2 450,00	81,33	8	19 600,00	650,60	19 600,00	650,60	0,00	0,00	50 %	9 800,00	325,30	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 7.	Montážny prvok pre závesné WC	ks	7 360,00	244,31	8	58 880,00	1 954,46	58 880,00	1 954,46	0,00	0,00	50 %	29 440,00	977,23	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 8.	Stav.sada pre predstenovú montáž	ks	1 140,00	37,84	16	18 240,00	605,46	18 240,00	605,46	0,00	0,00	50 %	9 120,00	302,73	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 9.	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu	ks	509,30	16,91	8	4 074,40	135,25	4 074,40	135,25	0,00	0,00	50 %	2 037,20	67,62	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 0.	Umývadlo biele - 55cm	ks	2 250,00	74,69	8	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	50 %	9 000,00	298,75	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 1.	Montážny prvok pre umyvadlo	ks	3 490,00	115,85	8	27 920,00	926,77	27 920,00	926,77	0,00	0,00	50 %	13 960,00	463,39	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 2.	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	88,00	2,92	8	704,00	23,37	704,00	23,37	0,00	0,00	50 %	352,00	11,68	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 3.	Uzávierka záp. umyv. T 1015. D 40mm	ks	114,00	3,78	8	912,00	30,27	912,00	30,27	0,00	0,00	50 %	456,00	15,14	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 4.	Montáž ventilu rohového bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	124,30	4,13	16	1 988,80	66,02	1 988,80	66,02	0,00	0,00	50 %	994,40	33,01	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 5.	Rohový ventil s filtrom bez matice, chróm 1/2"-3/8"	ks	137,60	4,57	16	2 201,60	73,08	2 201,60	73,08	0,00	0,00	50 %	1 100,80	36,54	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 6.	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	149,50	4,96	8	1 196,00	39,70	1 196,00	39,70	0,00	0,00	50 %	598,00	19,85	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 7.	Umývadlová JP batéria s odtokovou garnitúrou Chróm	ks	3 150,00	104,56	8	25 200,00	836,49	25 200,00	836,49	0,00	0,00	50 %	12 600,00	418,24	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 8.	Montáž stĺpa umývadla	ks	61,70	2,05	8	493,60	16,38	493,60	16,38	0,00	0,00	50 %	246,80	8,19	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 9.	Sanitárna keramika polostĺp biely	ks	1 400,00	46,47	8	11 200,00	371,77	11 200,00	371,77	0,00	0,00	50 %	5 600,00	185,89	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 0.	Montáž sprchovej kabíny a misy	ks	262,90	8,73	8	2 103,20	69,81	2 103,20	69,81	0,00	0,00	50 %	1 051,60	34,91	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 1.	Sprchová vanička štvrtkruhová 90 biela (vrátane nôh)	ks	4 179,00	138,72	7	29 253,00	971,02	29 253,00	971,02	0,00	0,00	50 %	14 626,50	485,51	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 2.	Sprchová vanička štvorcová 90 biela (vrátane nôh)	ks	4 179,00	138,72	1	4 179,00	138,72	4 179,00	138,72	0,00	0,00	50 %	2 089,50	69,36	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 3.	Štvrtkruhový kút - posuvné dvere, profily strieborné lesklé, sklo číre (LKPG 90222003)	ks	17 960,00	596,16	7	125 720,00	4 173,14	125 720,00	4 173,14	0,00	0,00	50 %	62 860,00	2 086,57	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 4.	Štvorcový kút - posuvné dvere, profily strieborné lesklé, sklo číre (LKPG 90222003)	ks	17 960,00	596,16	1	17 960,00	596,16	17 960,00	596,16	0,00	0,00	50 %	8 980,00	298,08	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 5.	Sifón - chróm	ks	990,00	32,86	8	7 920,00	262,90	7 920,00	262,90	0,00	0,00	50 %	3 960,00	131,45	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 6.	Montáž batérie sprchovej	ks	209,80	6,96	8	1 678,40	55,71	1 678,40	55,71	0,00	0,00	50 %	839,20	27,86	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 7.	Sprchová JP batéria Chróm	ks	3 080,00	102,24	8	24 640,00	817,90	24 640,00	817,90	0,00	0,00	50 %	12 320,00	408,95	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 8.	Sprchová súprava Freshline 100, tyč 90 cm Chróm	ks	2 050,00	68,05	8	16 400,00	544,38	16 400,00	544,38	0,00	0,00	50 %	8 200,00	272,19	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 9.	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, dituretová	ks	459,40	15,25	1	459,40	15,25	459,40	15,25	0,00	0,00	50 %	229,70	7,62	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 0.	Sanitárna keramika výlevka	ks	4 470,00	148,38	1	4 470,00	148,38	4 470,00	148,38	0,00	0,00	50 %	2 235,00	74,19	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 1.	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	135,60	4,50	1	135,60	4,50	135,60	4,50	0,00	0,00	50 %	67,80	2,25	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 2.	Drezová batéria nastenná rozteč 150 mm Chróm	ks	1 620,00	53,77	1	1 620,00	53,77	1 620,00	53,77	0,00	0,00	50 %	810,00	26,89	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 3.	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	5,30	0,18	15	79,50	2,64	79,50	2,64	0,00	0,00	50 %	39,75	1,32	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 4.	Dvierka krycie 30/15cm	ks	242,00	8,03	6	1 452,00	48,20	1 452,00	48,20	0,00	0,00	50 %	726,00	24,10	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 5.	Dvierka krycie 15/15cm	ks	217,00	7,20	9	1 953,00	64,83	1 953,00	64,83	0,00	0,00	50 %	976,50	32,41	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 6.	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5 046,69	167,52	0,3	1 514,01	50,26	1 514,01	50,26	0,00	0,00	50 %	757,00	25,13	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt A - Ústredné kúrenie											50 %				

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 7.	Potrubie DN 10	m	215,00	7,14	10	2 150,00	71,37	2 150,00	71,37	0,00	0,00	50 %	1 075,00	35,68	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 8.	DN 15	m	242,00	8,03	10	2 420,00	80,33	2 420,00	80,33	0,00	0,00	50 %	1 210,00	40,16	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 9.	DN 25	m	350,00	11,62	82	28 700,00	952,67	28 700,00	952,67	0,00	0,00	50 %	14 350,00	476,33	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 0.	DN 10	m	71,50	2,37	2	143,00	4,75	143,00	4,75	0,00	0,00	50 %	71,50	2,37	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 1.	DN 15	m	74,50	2,47	2	149,00	4,95	149,00	4,95	0,00	0,00	50 %	74,50	2,47	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 2.	DN 25	m	133,00	4,41	2	266,00	8,83	266,00	8,83	0,00	0,00	50 %	133,00	4,41	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 3.	DN 40	m	6,90	0,23	102	703,80	23,36	703,80	23,36	0,00	0,00	50 %	351,90	11,68	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 4.	Presun hmot v obj. vyske do 6 m	%	34 531,80	146,25	0,015	517,98	17,19	517,98	17,19	0,00	0,00	50 %	258,99	8,60	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	28 5.	Termostatický ventil (spodný diel), DN 15	ks	320,00	10,62	2	640,00	21,24	640,00	21,24	0,00	0,00	50 %	320,00	10,62	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 6.	Termostatická hlavica VK	ks	380,00	12,61	2	760,00	25,23	760,00	25,23	0,00	0,00	50 %	380,00	12,61	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 7.	Skrutkovanie Vekolux N - rohové	ks	310,00	10,29	11	3 410,00	113,19	3 410,00	113,19	0,00	0,00	50 %	1 705,00	56,60	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 8.	Skrutkovanie Vekolux N - s bypasom - rohové	ks	340,00	11,29	1	340,00	11,29	340,00	11,29	0,00	0,00	50 %	170,00	5,64	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 9.	Skrutkovanie Vekolux N - priame	ks	157,60	5,23	8	1 260,80	41,85	1 260,80	41,85	0,00	0,00	50 %	630,40	20,93	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 0.	G 1/2"	ks	57,50	1,91	8	460,00	15,27	460,00	15,27	0,00	0,00	50 %	230,00	7,63	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 1.	G 3/4"	ks	89,50	2,97	12	1 074,00	35,65	1 074,00	35,65	0,00	0,00	50 %	537,00	17,83	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 2.	G 1/2"	ks	19,50	0,65	15	292,50	9,71	292,50	9,71	0,00	0,00	50 %	146,25	4,85	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 3.	G 1/2"	ks	168,00	5,58	2	336,00	11,15	336,00	11,15	0,00	0,00	50 %	168,00	5,58	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 4.	Presun hmot v obj. vyske do 6 m	%	8 573,30	284,58	0,00 25	21,43	0,71	21,43	0,71	0,00	0,00	50 %	10,72	0,36	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 5.	Rúrka PB DD 15x1,5	m	59,00	1,96	578	34 102,00	1 131,98	34 102,00	1 131,98	0,00	0,00	50 %	17 051,00	565,99	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 6.	GT-VS 3A 1"	kp l	2 118,00	70,30	1	2 118,00	70,30	2 118,00	70,30	0,00	0,00	50 %	1 059,00	35,15	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 7.	GT-VS 4A 1"	kp l	2 479,00	82,29	1	2 479,00	82,29	2 479,00	82,29	0,00	0,00	50 %	1 239,50	41,14	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 8.	GT-VS 8A 1"	kp l	3 920,00	130,12	1	3 920,00	130,12	3 920,00	130,12	0,00	0,00	50 %	1 960,00	65,06	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 9.	GT-VKM 4	ks	2 426,00	80,53	2	4 852,00	161,06	4 852,00	161,06	0,00	0,00	50 %	2 426,00	80,53	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	30 0.	GT-VKM 10	ks	3 130,00	103,90	1	3 130,00	103,90	3 130,00	103,90	0,00	0,00	50 %	1 565,00	51,95	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	30 1.	Uzatvárací kohút GT-AVR 1"	ks	459,00	15,24	6	2 754,00	91,42	2 754,00	91,42	0,00	0,00	50 %	1 377,00	45,71	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	30 2.	Adaptér GT-M-KA 15x1,5	ks	133,00	4,41	72	9 576,00	317,86	9 576,00	317,86	0,00	0,00	50 %	4 788,00	158,93	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	303.	Ochranný oblúk GT-BW 50	pár	258,00	8,56	12	3 096,00	102,77	3 096,00	102,77	0,00	0,00	50 %	1 548,00	51,38	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	304.	Držiak rúrok	ks	6,00	0,20	2	12,00	0,40	12,00	0,40	0,00	0,00	50 %	6,00	0,20	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	305.	Dvojitý držiak rúrok	ks	6,00	0,20	83	498,00	16,53	498,00	16,53	0,00	0,00	50 %	249,00	8,27	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	306.	Montáž z dodávky 20 %	%	665,37	22,09	20	13 307,40	441,72	13 307,40	441,72	0,00	0,00	50 %	6 653,70	220,86	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	307.	Presun hmot v obj. vyske do 6 m	%	79 844,40	2 650,35	0,015	1 197,67	39,76	1 197,67	39,76	0,00	0,00	50 %	598,83	19,88	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	308.	Vykur.telesa vctne termostat.ventilov 104604-VK	ks	1 191,00	39,53	1	1 191,00	39,53	1 191,00	39,53	0,00	0,00	50 %	595,50	19,77	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	309.	Vykur.telesa vctne termostat.ventilov 104606-VK	ks	1 268,00	42,09	1	1 268,00	42,09	1 268,00	42,09	0,00	0,00	50 %	634,00	21,04	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	310.	Vykur.telesa vctne termostat.ventilov 104611-VK	ks	1 666,00	55,30	6	9 996,00	331,81	9 996,00	331,81	0,00	0,00	50 %	4 998,00	165,90	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31 1.	Vykur.telesa vctne termostat.ventilov 104612-VK	ks	1 733,00	57,53	3	5 199,00	172,58	5 199,00	172,58	0,00	0,00	50 %	2 599,50	86,29	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31 2.	Vykur.telesa vctne termostat.ventilov 104614-VK	ks	1 887,00	62,64	1	1 887,00	62,64	1 887,00	62,64	0,00	0,00	50 %	943,50	31,32	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31 3.	P90 114608	ks	1 409,00	46,77	1	1 409,00	46,77	1 409,00	46,77	0,00	0,00	50 %	704,50	23,39	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31 4.	P09 224610	ks	2 623,00	87,07	1	2 623,00	87,07	2 623,00	87,07	0,00	0,00	50 %	1 311,50	43,53	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31 5.	Zaslepovacia zátka	ks	12,00	0,40	2	24,00	0,80	24,00	0,80	0,00	0,00	50 %	12,00	0,40	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31 6.	Držiaková sada	ks	74,00	2,46	30	2 220,00	73,69	2 220,00	73,69	0,00	0,00	50 %	1 110,00	36,85	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31 7.	Kup.vyk.teleso KO 450x1640	ks	2 905,00	96,43	1	2 905,00	96,43	2 905,00	96,43	0,00	0,00	50 %	1 452,50	48,21	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31 8.	Podlahový kovektor 80-3000	ks	21 230,00	704,71	3	63 690,00	2 114,12	63 690,00	2 114,12	0,00	0,00	50 %	31 845,00	1 057,06	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	31 9.	MTZ vykur.telies jednoradových	ks	344,00	11,42	13	4 472,00	148,44	4 472,00	148,44	0,00	0,00	50 %	2 236,00	74,22	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	320.	MTZ vykurovacích dvojradových	ks	431,00	14,31	5	2 155,00	71,53	2 155,00	71,53	0,00	0,00	50%	1 077,50	35,77	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	321.	Tlakové skúšky telies vodou jednoradových	ks	59,50	1,98	13	773,50	25,68	773,50	25,68	0,00	0,00	50%	386,75	12,84	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	322.	Tlakové skúšky telies vodou dvojradových	ks	115,80	3,84	5	579,00	19,22	579,00	19,22	0,00	0,00	50%	289,50	9,61	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	323.	Presun hmot v obj. výške do 6 m	%	100,391,50	3,332,39	0,016	1 606,26	53,32	1 606,26	53,32	0,00	0,00	50%	803,13	26,66	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	324.	TL 25-35x10 DG	m	15,70	0,52	78	1 224,60	40,65	1 224,60	40,65	0,00	0,00	50%	612,30	20,32	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	325.	Spojky plastové	ks	0,80	0,03	780	624,00	20,71	624,00	20,71	0,00	0,00	50%	312,00	10,36	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	326.	Montáž 20% z dodávky	%	18,48	0,61	20	369,60	12,27	369,60	12,27	0,00	0,00	50%	184,80	6,13	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	327.	Natery kovových potrubí jednonásobne so základným	m	25,00	0,83	78	1 950,00	64,73	1 950,00	64,73	0,00	0,00	50%	975,00	32,36	jún 09	máj 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			naterom do DN 50															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	328.	Natery kovových potrubí dvojnásobné s 1x emailovaním do DN 50	m	47,50	1,58	20	950,00	31,53	950,00	31,53	0,00	0,00	50%	475,00	15,77	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	329.	Nosne lišty C3 (3 metrové)	ks	430,00	14,27	4	1 720,00	57,09	1 720,00	57,09	0,00	0,00	50%	860,00	28,55	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	330.	Oceľová kotva (hmoždinka) K1-M8	ks	5,30	0,18	38	201,40	6,69	201,40	6,69	0,00	0,00	50%	100,70	3,34	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	331.	Skrutky kombinované 8x80	ks	3,70	0,12	38	140,60	4,67	140,60	4,67	0,00	0,00	50%	70,30	2,33	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	332.	Montáž 50% z dodávky	%	20,62	0,68	50	1 031,00	34,22	1 031,00	34,22	0,00	0,00	50%	515,50	17,11	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	333.	Vykurovacia skuska	hod	365,00	12,12	36	13 140,00	436,17	13 140,00	436,17	0,00	0,00	50%	6 570,00	218,08	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt A - Stavebná časť											50%				
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	334.	Demontáž viazaných konštrukcií	m	33,00	1,10	446,9	14 747,70	489,53	14 747,70	489,53	0,00	0,00	50%	7 373,85	244,77	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 120 - 224 cm2 0.014t																
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	335.	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 224 - 288 cm2 0.024t	m	39,90	1,32	22,95	915,71	30,40	915,71	30,40	0,00	0,00	50%	457,85	15,20	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	336.	Konštrukcia stropu : 2* OSB doska, priehradový väzník drev. parozábrana, sadrokartónová doska 2* PO D+M	m	2759,00	91,58	356,94	984797,46	32689,29	984797,46	32689,29	0,00	0,00	50%	492398,73	16344,64	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	337.	Drevená atika	m	1600,00	53,11	22,9	36640,00	1216,23	36640,00	1216,23	0,00	0,00	50%	18320,00	608,11	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	338.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	10371,01	344,25	4,5	46669,54	1549,14	46669,54	1549,14	0,00	0,00	50%	23334,77	774,57	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	339.	Lemovanie rúry, konzoly alebo držiaka na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine, D 100-150mm	ks	313,80	10,42	4	1255,20	41,67	1255,20	41,67	0,00	0,00	50%	627,60	20,83	jún 09	máj 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	340.	Lemovanie rúry, konzoly alebo držiaka na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine, D 100-150mm	ks	313,80	10,42	6	1 882,80	62,50	1 882,80	62,50	0,00	0,00	50 %	941,40	31,25	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	341.	Žľaby z pozinkovanéh o PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 500 mm	m	388,00	12,88	3,8	1 474,40	48,94	1 474,40	48,94	0,00	0,00	50 %	737,20	24,47	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	342.	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	15,40	0,51	45,9	706,86	23,46	706,86	23,46	0,00	0,00	50 %	353,43	11,73	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	343.	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	273,30	9,07	41,6	11 369,28	377,39	11 369,28	377,39	0,00	0,00	50 %	5 684,64	188,70	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	344.	Oplechovanie z pozinkovanéh o Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 250 mm	m	219,20	7,28	18,5	4 055,20	134,61	4 055,20	134,61	0,00	0,00	50 %	2 027,60	67,30	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	345.	Oplechovanie z pozinkovanéh o Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov	m	219,20	7,28	123,5	27 071,20	898,60	27 071,20	898,60	0,00	0,00	50 %	13 535,60	449,30	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			rš 250 mm															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	34 6.	Oplechovanie z pozinkovanéh o Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm	m	319,10	10,59	105	33 505,50	1 112,18	33 505,50	1 112,18	0,00	0,00	50 %	16 752,75	556,09	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	34 7.	Oplechovanie z pozinkovanéh o Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 600 mm	m	350,80	11,64	21	7 366,80	244,53	7 366,80	244,53	0,00	0,00	50 %	3 683,40	122,27	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	34 8.	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm 0,00418t	m	15,40	0,51	15	231,00	7,67	231,00	7,67	0,00	0,00	50 %	115,50	3,83	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	34 9.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	889,18	29,52	1,9	1 689,45	56,08	1 689,45	56,08	0,00	0,00	50 %	844,72	28,04	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35 0.	Plastové okno 2-dielne výklopné s tiahlom na otváranie 2150x600 mm ozn:25p	ks	7 820,00	259,58	1	7 820,00	259,58	7 820,00	259,58	0,00	0,00	50 %	3 910,00	129,79	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	35 1.	Plastové okno 2-dielne otváracé a	ks	7 831,00	259,94	1	7 831,00	259,94	7 831,00	259,94	0,00	0,00	50 %	3 915,50	129,97	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		prvý diel aj výklopný 2150x1200 mm ozn:26p															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35 2.	Plastové okno 1-dielne otváracovýklopné 1200x1200 mm ozn:27p	ks	4 193,00	139,18	2	8 386,00	278,36	8 386,00	278,36	0,00	0,00	50 %	4 193,00	139,18	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35 3.	Plastové okno 2-dielne otváracé a prvý diel aj výklopný 1800x1500 mm ozn:28p	ks	7 265,00	241,15	8	58 120,00	1 929,23	58 120,00	1 929,23	0,00	0,00	50 %	29 060,00	964,62	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35 4.	Plastové okno schodiskové 2-dielne horný diel výklopný +otváracý dolný diel pevný z bezpeč. skla 1200x3000 mm ozn:30p	ks	9 708,00	322,25	1	9 708,00	322,25	9 708,00	322,25	0,00	0,00	50 %	4 854,00	161,12	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35 5.	Protipožiarna dvere drevené jednokr. plné s PO EW-30/D3-C 800x1970 mm ozn:1L	ks	22 400,00	743,54	3	67 200,00	2 230,63	67 200,00	2 230,63	0,00	0,00	50 %	33 600,00	115,32	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35 6.	Protipožiarna dvere drevené jednokr. plné s PO EW-30/D3-C 800x1970 mm ozn:1P	ks	22 400,00	743,54	2	44 800,00	1 487,09	44 800,00	1 487,09	0,00	0,00	50 %	22 400,00	743,54	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	357.	Protipožiarna dvere drevené jednodr. plné s PO EW-45/D3-C 800x1970 mm ozn:2P	ks	22 857,00	758,71	2	45 714,00	1 517,43	45 714,00	1 517,43	0,00	0,00	50 %	22 857,00	758,71	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	358.	Protipožiarna okno drevené interérové pevné s PO 30 EI 1800x600 mm ozn:7	ks	9 100,00	302,06	2	18 200,00	604,13	18 200,00	604,13	0,00	0,00	50 %	9 100,00	302,06	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	359.	Protipožiarna dvere drevené plné s PO EW-30/D3-C 900x1970 mm ozn:8L	ks	23 137,80	768,03	1	23 137,80	768,03	23 137,80	768,03	0,00	0,00	50 %	11 568,90	384,02	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	360.	Protipožiarna dvere drevené otváracie preskl. s PO EW-30/D3-C 800x1970 mm ozn:9L	ks	22 857,80	758,74	1	22 857,80	758,74	22 857,80	758,74	0,00	0,00	50 %	11 428,90	379,37	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	361.	Drevené dvere jednodrídlové plné 800x1970 mm ozn:1sL	ks	11 280,00	374,43	2	22 560,00	748,85	22 560,00	748,85	0,00	0,00	50 %	11 280,00	374,43	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	362.	Drevené dvere jednodrídlové odsuvné 850x1970 mm ozn:3sL	ks	11 770,50	390,71	3	35 311,50	1 172,13	35 311,50	1 172,13	0,00	0,00	50 %	17 655,75	586,06	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	363.	Drevené dvere jednodrídlové odsuvné 850x1970 mm ozn:3sP	ks	11 770,50	390,71	2	23 541,00	781,42	23 541,00	781,42	0,00	0,00	50 %	11 770,50	390,71	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	36 4.	Drevené dvere zásuvné do sadrokar.steny 950x1970 mm ozn:4sL	ks	9 840,00	326,63	3	29 520,00	979,88	29 520,00	979,88	0,00	0,00	50 %	14 760,00	489,94	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	36 5.	Drevené dvere zásuvné do sadrokar.steny 950x1970 mm ozn:4sP	ks	9 840,00	326,63	2	19 680,00	653,26	19 680,00	653,26	0,00	0,00	50 %	9 840,00	326,63	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	36 6.	Drevené dvere jednokrídlové plné 600x1970 mm ozn:5sL	ks	10 090,50	334,94	1	10 090,50	334,94	10 090,50	334,94	0,00	0,00	50 %	5 045,25	167,47	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	36 7.	Drevené dvere jednokrídlové plné 600x1970 mm ozn:5sP	ks	10 090,50	334,94	1	10 090,50	334,94	10 090,50	334,94	0,00	0,00	50 %	5 045,25	167,47	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	36 8.	Drevené dvere jednokrídlové plné 700x1970 mm ozn:6sL	ks	10 930,50	362,83	1	10 930,50	362,83	10 930,50	362,83	0,00	0,00	50 %	5 465,25	181,41	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	36 9.	Drevené dvere jednokrídlové otváracé presklené 800x1970 mm ozn:7sL	ks	11 280,00	374,43	1	11 280,00	374,43	11 280,00	374,43	0,00	0,00	50 %	5 640,00	187,21	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37 0.	Drevené dvere jednokrídlové otváracé presklené 800x1970 mm ozn:7sP	ks	11 280,00	374,43	1	11 280,00	374,43	11 280,00	374,43	0,00	0,00	50 %	5 640,00	187,21	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37 1.	Drevené dvere jednokrídlové otváracé plné 900x1970 mm ozn:9sP	ks	11 280,00	374,43	1	11 280,00	374,43	11 280,00	374,43	0,00	0,00	50 %	5 640,00	187,21	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37 2.	Drevené dvere jednokrídlové otváracé plné 800x1970 mm ozn:10sL	ks	11 770,50	390,71	2	23 541,00	781,42	23 541,00	781,42	0,00	0,00	50 %	11 770,50	390,71	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37 3.	Drevené dvere jednokrídlové plné 800x1970 mm ozn:11sL	ks	16 686,00	553,87	1	16 686,00	553,87	16 686,00	553,87	0,00	0,00	50 %	8 343,00	276,94	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37 4.	Drevené dvere jednokrídlové plné 600x1970 mm ozn:12sP	ks	10 090,50	334,94	1	10 090,50	334,94	10 090,50	334,94	0,00	0,00	50 %	5 045,25	167,47	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37 5.	Drevené okno interiérové výklopné 1250x600 mm D+M ozn:16s	ks	5 250,00	174,27	1	5 250,00	174,27	5 250,00	174,27	0,00	0,00	50 %	2 625,00	87,13	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37 6.	Kartový zámok ľavý	ks	11 550,00	383,39	6	69 300,00	2 300,34	69 300,00	2 300,34	0,00	0,00	50 %	34 650,00	150,17	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37 7.	Kartový zámok pravý	ks	11 550,00	383,39	2	23 100,00	766,78	23 100,00	766,78	0,00	0,00	50 %	11 550,00	383,39	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37 8.	Inštalácia kartového zámku	ks	1 200,00	39,83	8	9 600,00	318,66	9 600,00	318,66	0,00	0,00	50 %	4 800,00	159,33	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37 9.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7 083,55	235,13	0,8	5 666,84	188,10	5 666,84	188,10	0,00	0,00	50 %	2 833,42	94,05	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	380.	Zábradlie schodiska nerezové + nerezové madlo + tyče povrch. úprava nerez matný ozn: Z17 D+M	m	11 500,00	381,73	7,5	86 250,00	2 862,98	86 250,00	2 862,98	0,00	0,00	50 %	43 125,00	431,49	1	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	381.	Odvetrávací mriežka oceľová 300*300 + náter ozn: Z18 D+M	ks	680,00	22,57	1	680,00	22,57	680,00	22,57	0,00	0,00	50 %	340,00	11,29		jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	382.	Zábradlie galérie nerezové + nerezové madlo + tyče s porch. úpravou nerez matný ozn: Z20 D+M	m	11 500,00	381,73	3,5	40 250,00	1 336,06	40 250,00	1 336,06	0,00	0,00	50 %	20 125,00	668,03		jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	383.	Celopreskl. hliníková stena 8-dielna 7dielov pevných 1-diel výklopný 3525x2555 ozn: AL20	ks	41 516,00	378,08	1	41 516,00	1 378,08	41 516,00	1 378,08	0,00	0,00	50 %	20 758,00	689,04		jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	384.	Celopreskl. hliníková stena 4-dielna pevná s jednokríd. odsuvnými dverami 2200x2550 ozn: AL21P	ks	169 885,00	639,15	1	169 885,00	5 639,15	169 885,00	5 639,15	0,00	0,00	50 %	84 942,50	819,57	2	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	38 5.	Celopreskl. hliníková stena 4-dielna pevná s jednokrídl. odsuvnými dverami 3500x2550 ozn: AL22P	ks	242 885,00	8 062,30	1	242 885,00	8 062,30	242 885,00	8 062,30	0,00	0,00	50 %	121 442,50	4 031,15	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	38 6.	Celopreskl. hliníková stena 6-dielna pevná s jednokrídl. otváracími dverami 1650x2800 ozn: AL23P	ks	74 294,00	2 466,11	1	74 294,00	2 466,11	74 294,00	2 466,11	0,00	0,00	50 %	37 147,00	1 233,05	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	38 7.	Celopreskl. hliníková stena 4-dielna pevná 1650x2800 ozn: AL24	ks	46 940,00	1 558,12	1	46 940,00	1 558,12	46 940,00	1 558,12	0,00	0,00	50 %	23 470,00	779,06	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	38 8.	Celopreskl. hliníková stena 4-dielna s pev. zasklením 1650x2800 ozn: AL25	ks	27 215,00	903,37	1	27 215,00	903,37	27 215,00	903,37	0,00	0,00	50 %	13 607,50	451,69	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	38 9.	Celopreskl. hliníková stieška 3800x4750 ozn: AL11	ks	69 682,00	2 313,02	1	69 682,00	2 313,02	69 682,00	2 313,02	0,00	0,00	50 %	34 841,00	1 156,51	máj 09	január 11
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39 0.	Celopreskl. hliníková stena 4-dielna 3 diely pevné 1 diel výklopný 1650x2800 ozn: AL18	ks	27 215,00	903,37	1	27 215,00	903,37	27 215,00	903,37	0,00	0,00	50 %	13 607,50	451,69	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39 1.	Celopreskl. hliníková stena 16-dielna pevná s 1 výklopným oknom 14775x2150-2550 mm ozn: AL19	ks	213 143,00	7 075,05	1	213 143,00	7 075,05	213 143,00	7 075,05	0,00	0,00	50 %	106 571,50	3 537,53	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39 2.	Hliníková celozaskl. stena pevná dvojdielna s jednokríd. dverami otváracími sklop. nadsvetlík + tiahlo 2500x2600 mm ozn: AL35L	ks	37 488,00	1 244,37	1	37 488,00	1 244,37	37 488,00	1 244,37	0,00	0,00	50 %	18 744,00	622,19	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39 3.	Hliníkové okno interiérové 1 diel pevný 2 sklopné s tiahlom 2400x2000 mm ozn: AL36	ks	26 091,00	866,06	2	52 182,00	1 732,13	52 182,00	1 732,13	0,00	0,00	50 %	26 091,00	866,06	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39 4.	Protipožiarna celozasklená hliníková stena pevná s dvojkřídlovými dverami otváracími s PO EI-30/D3-C 3300x2600 mm ozn: AL32L	ks	225 064,00	7 470,76	1	225 064,00	7 470,76	225 064,00	7 470,76	0,00	0,00	50 %	112 532,00	3 735,38	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39 5.	Protipožiarna hliníkové dvere dvojkřídlové otváracé celopresklené PO EW-30/D3-C 1800x2100 mm ozn: AL37P	ks	150 325,00	4 989,88	1	150 325,00	4 989,88	150 325,00	4 989,88	0,00	0,00	50 %	75 162,50	2 494,94	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39 6.	Protipožiarna hliníkové okno pevné s PO EI-30/D1 1800x1200 mm ozn: AL38	ks	18 360,00	609,44	1	18 360,00	609,44	18 360,00	609,44	0,00	0,00	50 %	9 180,00	304,72	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39 7.	Demontáž krytín striech z plechov nitovaných 0,007t	m 2	55,4 0	1,84	319, 465	17 698,36	587,48	17 698,36	587,48	0,00	0,00	50 %	8 849,18	293,74	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39 8.	Oceľové madlo interiérové pre rampu imobilného ozn: Z25 D+M	m	2 610,00	86,64	5,66	14 772,60	490,36	14 772,60	490,36	0,00	0,00	50 %	7 386,30	245,18	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39 9.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14 861,63	493,32	1,1	16 347,79	542,65	16 347,79	542,65	0,00	0,00	50 %	8 173,90	271,32	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40 0.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x600	m	53,4 0	1,77	52,6 6	2 812,04	93,34	2 812,04	93,34	0,00	0,00	50 %	1 406,02	46,67	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			mm,výška 100 mm																
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40 1.	Keramický soklík v=70 mm	m 2	416,00	13,81	5,371	2 234,34	74,17	2 234,34	74,17	0,00	0,00	50 %	1 117,17	37,08	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40 2.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovné 300x600 mm,výška 100 mm	m	103,40	3,43	29,2	3 019,28	100,22	3 019,28	100,22	0,00	0,00	50 %	1 509,64	50,11	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40 3.	Keramický soklík v=70 mm Gres	m 2	900,00	29,87	2,978	2 680,20	88,97	2 680,20	88,97	0,00	0,00	50 %	1 340,10	44,48	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40 4.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x600 mm	m 2	287,10	9,53	3,64	1 045,04	34,69	1 045,04	34,69	0,00	0,00	50 %	522,52	17,34	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40 5.	Keramická dlažba 300x600 mm	m 2	360,00	11,95	3,713	1 336,68	44,37	1 336,68	44,37	0,00	0,00	50 %	668,34	22,18	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40 6.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy	m 2	287,10	9,53	7,19	2 064,25	68,52	2 064,25	68,52	0,00	0,00	50 %	1 032,12	34,26	jún 09	máj 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			alebo glaz. hladkých 300x600 mm																
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	407.	Keramická dlažba Gres neleštený	m 2	900,00	29,87	7,334	6 600,60	219,10	6 600,60	219,10	0,00	0,00	50 %	3 300,30	109,55	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	408.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x600 mm	m 2	287,10	9,53	39,7	11 397,87	378,34	11 397,87	378,34	0,00	0,00	50 %	5 698,94	189,17	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	409.	Keramická dlažba hr:6 mm	m 2	370,00	12,28	40,494	14 982,78	497,34	14 982,78	497,34	0,00	0,00	50 %	7 491,39	248,67	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	410.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 600x600mm	m 2	211,10	7,01	113,62	23 985,18	796,16	23 985,18	796,16	0,00	0,00	50 %	11 992,59	398,08	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	411.	Keramická dlažba Gres leštený	m 2	1 000,00	33,19	115,892	115 892,00	3 846,91	115 892,00	3 846,91	0,00	0,00	50 %	57 946,00	923,45	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	412.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy	m 2	211,10	7,01	40,89	8 631,88	286,53	8 631,88	286,53	0,00	0,00	50 %	4 315,94	143,26	jún 09	máj 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			alebo glaz. hladkých 600x600mm															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41 3.	Keramická dlažba 300x600 mm hr:6 mm	m 2	420,00	13,94	41,708	17 517,36	581,47	17 517,36	581,47	0,00	0,00	50 %	8 758,68	290,73	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41 4.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 600x600mm	m 2	211,10	7,01	39,7	8 380,67	278,19	8 380,67	278,19	0,00	0,00	50 %	4 190,34	139,09	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41 5.	Keramická dlažba Gres leštený hr:6 mm	m 2	1 000,00	33,19	40,494	40 494,00	1 344,15	40 494,00	1 344,15	0,00	0,00	50 %	20 247,00	672,08	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41 6.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 630,74	87,32	3,9	10 259,89	340,57	10 259,89	340,57	0,00	0,00	50 %	5 129,95	170,28	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41 7.	Koberec hr:4 mm + kobercový soklík D+M	m 2	1 300,00	43,15	192,85	250 705,00	8 321,88	250 705,00	8 321,88	0,00	0,00	50 %	125 352,50	4 160,94	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41 8.	Koberec hr:6 mm + kobercový soklík D+M	m 2	1 300,00	43,15	113,7	147 810,00	4 906,39	147 810,00	4 906,39	0,00	0,00	50 %	73 905,00	2 453,20	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41 9.	Odstránenie koberca	m 2	62,00	2,06	113,7	7 049,40	234,00	7 049,40	234,00	0,00	0,00	50 %	3 524,70	117,00	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																		
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42 0.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4 055,64	134,62	0,35	1 419,48	47,12	1 419,48	47,12	0,00	0,00	50 %	709,74	23,56	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42 1.	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 300 x 600 mm	m 2	380,90	12,64	158,007	60 184,87	1 997,77	60 184,87	1 997,77	0,00	0,00	50 %	30 092,43	998,89	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42 2.	Obkladačky pórovinové jednofarebné hladké glazúra špeciálna A 300x600 la	m 2	351,00	11,65	161,167	56 569,62	1 877,77	56 569,62	1 877,77	0,00	0,00	50 %	28 284,81	938,88	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42 3.	Vonkajší keramický obklad Gres 300x600 mm, 600x600 mm - montáž	m 2	342,60	11,37	27,931	9 569,16	317,64	9 569,16	317,64	0,00	0,00	50 %	4 784,58	158,82	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42 4.	Keramický obklad vonkajších stien Gres 300x600 mm, 600x600	m 2	1 500,00	49,79	28,49	42 735,00	1 418,54	42 735,00	1 418,54	0,00	0,00	50 %	21 367,50	709,27	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42 5.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 690,59	56,12	2,2	3 719,29	123,46	3 719,29	123,46	0,00	0,00	50 %	1 859,65	61,73	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba	717003 Prístavby,	42 6.	Obklad kamenný -	m 2	2 200,	73,03	11,072	24 358,40	808,55	24 358,40	808,55	0,00	0,00	50 %	12 179,20	404,28	jún 09	máj 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

časti A	nadstavby , stavebné úpravy		nástupnice D+M		00													
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	427.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	243,58	8,09	2,45	596,78	19,81	596,78	19,81	0,00	0,00	50%	298,39	9,90	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	428.	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so zákl. náterom reakt. farbou	m 2	94,20	3,13	103,6	9 759,12	323,94	9 759,12	323,94	0,00	0,00	50%	4 879,56	161,97	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	429.	Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m 2	34,00	1,13	276,39	9 397,26	311,93	9 397,26	311,93	0,00	0,00	50%	4 698,63	155,97	jún 09	máj 10
			Objekt A - Elektro											50%				
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy		Objekt A - Elektro											50%				
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	430.	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	22,90	0,76	50	1 145,00	38,01	1 145,00	38,01	0,00	0,00	50%	572,50	19,00	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43 1.	Rúrka FXP 25	ks	19,90	0,66	53	1 054,70	35,01	1 054,70	35,01	0,00	0,00	50 %	527,35	17,50	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43 2.	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2429, 29 mm	m	30,60	1,02	15	459,00	15,24	459,00	15,24	0,00	0,00	50 %	229,50	7,62	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43 3.	Rúrka FXP 32	ks	33,50	1,11	15	502,50	16,68	502,50	16,68	0,00	0,00	50 %	251,25	8,34	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43 4.	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ V 43 vkladací	m	52,60	1,75	65	3 419,00	113,49	3 419,00	113,49	0,00	0,00	50 %	1 709,50	56,75	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43 5.	Žľab 40/40	m	43,50	1,44	68	2 958,00	98,19	2 958,00	98,19	0,00	0,00	50 %	1 479,00	49,09	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43 6.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	58,00	1,93	120	6 960,00	231,03	6 960,00	231,03	0,00	0,00	50 %	3 480,00	115,51	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43 7.	Krabica KU 68-1902	ks	6,10	0,20	20	122,00	4,05	122,00	4,05	0,00	0,00	50 %	61,00	2,02	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	438.	I-Krabica HWDS 65 nehorľavé	ks	19,10	0,63	225	4 297,50	142,65	4 297,50	142,65	0,00	0,00	50 %	2 148,75	71,33	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	439.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	71,30	2,37	1	71,30	2,37	71,30	2,37	0,00	0,00	50 %	35,65	1,18	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	440.	Krabica KO-125	ks	41,00	1,36	1	41,00	1,36	41,00	1,36	0,00	0,00	50 %	20,50	0,68	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	441.	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	119,80	3,98	120	14 376,00	477,20	14 376,00	477,20	0,00	0,00	50 %	7 188,00	238,60	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	442.	Krabica KU 68-1903	ks	35,50	1,18	23	816,50	27,10	816,50	27,10	0,00	0,00	50 %	408,25	13,55	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	443.	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	123,20	4,09	22	2 710,40	89,97	2 710,40	89,97	0,00	0,00	50 %	1 355,20	44,98	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	444.	Krabica KR-97	ks	30,50	1,01	22	671,00	22,27	671,00	22,27	0,00	0,00	50 %	335,50	11,14	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	445.	Krabica do liateho betónu	ks	137,90	4,58	135	18 616,50	617,95	18 616,50	617,95	0,00	0,00	50 %	9 308,25	308,98	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																		
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44 6.	Krabica do liateho betónu - stred. diel PDDM - IES	ks	35,00	1,16	135	4 725,00	156,84	4 725,00	156,84	0,00	0,00	50 %	2 362,50	78,42	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44 7.	Upevňovací kryt krabice	ks	42,00	1,39	135	5 670,00	188,21	5 670,00	188,21	0,00	0,00	50 %	2 835,00	94,10	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44 8.	Uzatvárací kryt BOLD 80 - IES	ks	21,00	0,70	52,37	1 099,08	36,48	1 099,08	36,48	0,00	0,00	50 %	549,54	18,24	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44 9.	Lustrový hák LH - IES	ks	8,70	0,29	52,37	455,33	15,11	455,33	15,11	0,00	0,00	50 %	227,67	7,56	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	45 0.	Uhlová priechodka IEC 25/45 - IES	ks	14,20	0,47	287,242	4 078,84	135,39	4 078,84	135,39	0,00	0,00	50 %	2 039,42	67,70	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	45 1.	Upevňovací materiál liaty betón	ks	2,00	0,07	550,272	1 100,54	36,53	1 100,54	36,53	0,00	0,00	50 %	550,27	18,27	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	45 2.	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	207,40	6,88	6	1 244,40	41,31	1 244,40	41,31	0,00	0,00	50 %	622,20	20,65	jún 09	máj 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	453.	Krabica 6455-12 acid	ks	115,00	3,82	6	690,00	22,90	690,00	22,90	0,00	0,00	50%	345,00	11,45	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	454.	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	35,00	1,16	120	4 200,00	139,41	4 200,00	139,41	0,00	0,00	50%	2 100,00	69,71	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	455.	Svorka 6311-07	ks	19,70	0,65	120	2 364,00	78,47	2 364,00	78,47	0,00	0,00	50%	1 182,00	39,24	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	456.	Svorka WAGO 209-123	ks	13,90	0,46	450	6 255,00	207,63	6 255,00	207,63	0,00	0,00	50%	3 127,50	103,81	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	457.	Montáž lustrového háka do osadeného klátika, kde nebude osad. svietidlo	ks	9,20	0,31	52	478,40	15,88	478,40	15,88	0,00	0,00	50%	239,20	7,94	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	458.	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit	ks	2,10	0,07	234	491,40	16,31	491,40	16,31	0,00	0,00	50%	245,70	8,16	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	459.	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na skrutky	ks	5,50	0,18	6	33,00	1,10	33,00	1,10	0,00	0,00	50%	16,50	0,55	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	460.	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariad. hmotnosti do 5	ks	95,60	3,17	20	1 912,00	63,47	1 912,00	63,47	0,00	0,00	50%	956,00	31,73	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			kg															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46 1.	Tyč oceľová kruhová 11373 d 8 mm	t	26 000,00	863,04	0,011	286,00	9,49	286,00	9,49	0,00	0,00	50 %	143,00	4,75	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46 2.	Uholník rovnoramenný 11373 30x30x4	t	29 500,00	979,22	0,053	1 563,50	51,90	1 563,50	51,90	0,00	0,00	50 %	781,75	25,95	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46 3.	Farba syntet. suríková S 2005	kg	160,00	5,31	0,541	86,56	2,87	86,56	2,87	0,00	0,00	50 %	43,28	1,44	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46 4.	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	47,00	1,56	0,18	8,46	0,28	8,46	0,28	0,00	0,00	50 %	4,23	0,14	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46 5.	Elektroda e-r116 055024 d3,15	tk s	2 690,00	89,29	0,032	86,08	2,86	86,08	2,86	0,00	0,00	50 %	43,04	1,43	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46 6.	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariad. hmotnosti do 10 kg	ks	138,60	4,60	2	277,20	9,20	277,20	9,20	0,00	0,00	50 %	138,60	4,60	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46 7.	Protipožiarna upchávka, prie chod stenou - okraja orámovaný uhol t 30 cm	m 2	7 578,40	251,56	4	30 313,60	1 006,23	30 313,60	1 006,23	0,00	0,00	50 %	15 156,80	503,11	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba	717003 Prístavby,	46 8.	Dosky čadičové tf	m 2	302,00	10,02	4,2	1 268,40	42,10	1 268,40	42,10	0,00	0,00	50 %	634,20	21,05	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

časti A	nadstavby , stavebné úpravy		175kg/m3 4cm																
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	469.	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, pre kúpeľne	ks	55,90	1,86	2	111,80	3,71	111,80	3,71	0,00	0,00	50%	55,90	1,86	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	470.	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	88,00	2,92	2	176,00	5,84	176,00	5,84	0,00	0,00	50%	88,00	2,92	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	471.	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	ks	20,60	0,68	60	1 236,00	41,03	1 236,00	41,03	0,00	0,00	50%	618,00	20,51	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	472.	G-Kábl.oko CU 10x10 KU-L	ks	11,60	0,39	60	696,00	23,10	696,00	23,10	0,00	0,00	50%	348,00	11,55	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	473.	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	94,00	3,12	47	4 418,00	146,65	4 418,00	146,65	0,00	0,00	50%	2 209,00	73,33	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	474.	zmršťovacie bužírky čierne 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks /m	24,50	0,81	28,2	690,90	22,93	690,90	22,93	0,00	0,00	50%	345,45	11,47	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	475.	zmršťovacie bužírky hnedé 4,8-2,4 mm typ: ZS048B	ks /m	28,50	0,95	14,1	401,85	13,34	401,85	13,34	0,00	0,00	50%	200,93	6,67	jún 09	máj 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	476.	zmršťovacie bužírky zel.žlté 4,8-2,4 mm typ: ZS048ZS	ks /m	28,50	0,95	14,1	401,85	13,34	401,85	13,34	0,00	0,00	50 %	200,93	6,67	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	477.	zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	186,00	6,17	2	372,00	12,35	372,00	12,35	0,00	0,00	50 %	186,00	6,17	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	478.	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	152,40	5,06	2	304,80	10,12	304,80	10,12	0,00	0,00	50 %	152,40	5,06	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	479.	zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks /m	27,00	0,90	1,2	32,40	1,08	32,40	1,08	0,00	0,00	50 %	16,20	0,54	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	480.	zmršťovacie bužírky hnedé 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	ks /m	31,00	1,03	0,6	18,60	0,62	18,60	0,62	0,00	0,00	50 %	9,30	0,31	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	481.	zmršťovacie bužírky zel.žlté 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	ks /m	31,00	1,03	0,6	18,60	0,62	18,60	0,62	0,00	0,00	50 %	9,30	0,31	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	482.	zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	186,00	6,17	2	372,00	12,35	372,00	12,35	0,00	0,00	50 %	186,00	6,17	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	483.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový -	ks	39,00	1,29	15	585,00	19,42	585,00	19,42	0,00	0,00	50 %	292,50	9,71	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			radenie 1															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	48 4.	Prístroj spínača 1,1So	ks	71,50	2,37	15	1 072,50	35,60	1 072,50	35,60	0,00	0,00	50 %	536,25	17,80	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	48 5.	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 biela	ks	36,50	1,21	15	547,50	18,17	547,50	18,17	0,00	0,00	50 %	273,75	9,09	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	48 6.	Jednorámček biela	ks	17,40	0,58	15	261,00	8,66	261,00	8,66	0,00	0,00	50 %	130,50	4,33	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	48 7.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	44,50	1,48	18	801,00	26,59	801,00	26,59	0,00	0,00	50 %	400,50	13,29	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	48 8.	Prístroj prepínača 6+1	ks	120,00	3,98	18	2 160,00	71,70	2 160,00	71,70	0,00	0,00	50 %	1 080,00	35,85	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	48 9.	Kryt kolísky delený biela	ks	29,00	0,96	18	522,00	17,33	522,00	17,33	0,00	0,00	50 %	261,00	8,66	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49 0.	Jednorámček biela	ks	17,40	0,58	18	313,20	10,40	313,20	10,40	0,00	0,00	50 %	156,60	5,20	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	49 1.	Spínač polozapustený a zapustený	ks	103,50	3,44	8	828,00	27,48	828,00	27,48	0,00	0,00	50 %	414,00	13,74	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49 2.	Prístroj prepínača 6+6	ks	122,00	4,05	8	976,00	32,40	976,00	32,40	0,00	0,00	50 %	488,00	16,20	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49 3.	Kryt kolísky delený biela	ks	29,00	0,96	8	232,00	7,70	232,00	7,70	0,00	0,00	50 %	116,00	3,85	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49 4.	Jednorámček biela	ks	17,40	0,58	8	139,20	4,62	139,20	4,62	0,00	0,00	50 %	69,60	2,31	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49 5.	Spínač špeciálny vč. zapojenia, spínací a osvetlenia 941 A 001, 002	ks	116,70	3,87	2	233,40	7,75	233,40	7,75	0,00	0,00	50 %	116,70	3,87	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49 6.	Spínač s pohybovým čidlom	ks	411,00	13,64	2	822,00	27,29	822,00	27,29	0,00	0,00	50 %	411,00	13,64	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49 7.	Regulátor podl. kúrenia-priestor. podlah.	ks	140,30	4,66	9	1 262,70	41,91	1 262,70	41,91	0,00	0,00	50 %	631,35	20,96	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49 8.	REGULÁTOR - priestor. podlahový	ks	192,00	6,37	9	1 728,00	57,36	1 728,00	57,36	0,00	0,00	50 %	864,00	28,68	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	49 9.	Domová zásuvka polozapustená	ks	100,40	3,33	69	6 927,60	229,95	6 927,60	229,95	0,00	0,00	50 %	3 463,80	114,98	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50 0.	Zásuvka - dvojitá	ks	66,50	2,21	69	4 588,50	152,31	4 588,50	152,31	0,00	0,00	50 %	2 294,25	76,16	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50 1.	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	265,80	8,82	2	531,60	17,65	531,60	17,65	0,00	0,00	50 %	265,80	8,82	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50 2.	Rozvádzač R2.1	ks	88 320,00	2 931,69	1	88 320,00	2 931,69	88 320,00	2 931,69	0,00	0,00	50 %	44 160,00	465,84	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50 3.	Rozvádzač R1.2	ks	22 160,00	735,58	1	22 160,00	735,58	22 160,00	735,58	0,00	0,00	50 %	11 080,00	367,79	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50 4.	Termokábel 22m, 395W	ks	5 830,00	193,52	9	52 470,00	1 741,68	52 470,00	1 741,68	0,00	0,00	50 %	26 235,00	870,84	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50 5.	Ekvipotenciálna a svorkovnica EPS1	ks	1 600,00	53,11	1	1 600,00	53,11	1 600,00	53,11	0,00	0,00	50 %	800,00	26,56	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50 6.	Svietidlo žiarovkové - montáž	ks	126,20	4,19	100	12 620,00	418,91	12 620,00	418,91	0,00	0,00	50 %	6 310,00	209,45	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	50 7.	"F" Svetidlo stropné 75W, IP20	ks	665,00	22,07	10	6 650,00	220,74	6 650,00	220,74	0,00	0,00	50 %	3 325,00	110,37	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	508.	"C" Svietidlo interiérové - izba	ks	9300,00	308,70	54	502200,00	16669,99	502200,00	16669,99	0,00	0,00	50%	251100,00	8334,99	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	509.	"A" Svietidlo interiérové - obrazová izba	ks	2050,00	68,05	16	32800,00	1088,76	32800,00	1088,76	0,00	0,00	50%	16400,00	544,38	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	510.	"D" Svietidlo stropné, kúpeľňa 75W, IP44	ks	850,00	28,21	19	16150,00	536,08	16150,00	536,08	0,00	0,00	50%	8075,00	268,04	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	511.	Svietidlo žiarovkové - vyššie krytie - montáž	ks	178,70	5,93	80	14296,00	474,54	14296,00	474,54	0,00	0,00	50%	7148,00	237,27	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	512.	"B" Svietidlo do kúpelne nad zrkadlo 36W, IP44	ks	2850,00	94,60	10	28500,00	946,03	28500,00	946,03	0,00	0,00	50%	14250,00	473,01	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	513.	"M" Svietidlo DOWNLIGHT 1x18W, IP20	ks	2360,00	78,34	41	96760,00	3211,84	96760,00	3211,84	0,00	0,00	50%	48380,00	605,92	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	514.	"P" Svietidlo LED, 4W, IP20	ks	2430,00	80,66	10	24300,00	806,61	24300,00	806,61	0,00	0,00	50%	12150,00	403,31	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	515.	"I" Svietidlo v podhlade, chodba, 40W, IP65	ks	4860,00	161,32	14	68040,00	2258,51	68040,00	2258,51	0,00	0,00	50%	34020,00	129,26	jún 09	máj 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	516.	"L" Svietidlo osvetlenia schodisk. stupňov	ks	3 620,00	120,16	4	14 480,00	480,65	14 480,00	480,65	0,00	0,00	50 %	7 240,00	240,32	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	517.	"N" Svietidlo nástenné, chodby, vstup, 60W, IP20	ks	3 680,00	122,15	8	29 440,00	977,23	29 440,00	977,23	0,00	0,00	50 %	14 720,00	488,61	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	518.	"R" Svietidlo nástenné vonkajšie 100W, IP45	ks	3 670,00	121,82	3	11 010,00	365,47	11 010,00	365,47	0,00	0,00	50 %	5 505,00	182,73	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	519.	Svietidlo núdzové	ks	235,00	7,80	9	2 115,00	70,21	2 115,00	70,21	0,00	0,00	50 %	1 057,50	35,10	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	520.	"X" Svietidlo núdzové 11W, IP20, 1hod.	ks	2 860,00	94,93	9	25 740,00	854,41	25 740,00	854,41	0,00	0,00	50 %	12 870,00	427,21	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	521.	Svietidlo žiarivkové - montáž	ks	192,80	6,40	9	1 735,20	57,60	1 735,20	57,60	0,00	0,00	50 %	867,60	28,80	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	522.	"S" Svietidlo do podhľadu rokov. miestnosť, 4x18W, IP20	ks	4 650,00	154,35	9	41 850,00	1 389,17	41 850,00	1 389,17	0,00	0,00	50 %	20 925,00	694,58	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	523.	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	152,70	5,07	130	19 851,00	658,93	19 851,00	658,93	0,00	0,00	50 %	9 925,50	329,47	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52 4.	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	32,50	1,08	53	1 722,50	57,18	1 722,50	57,18	0,00	0,00	50 %	861,25	28,59	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52 5.	HR-Podpera PV 23	ks	14,60	0,48	90	1 314,00	43,62	1 314,00	43,62	0,00	0,00	50 %	657,00	21,81	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52 6.	HR-Podpera PV 21	ks	83,50	2,77	40	3 340,00	110,87	3 340,00	110,87	0,00	0,00	50 %	1 670,00	55,43	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52 7.	HR-Podpera PV 11	ks	39,50	1,31	20	790,00	26,22	790,00	26,22	0,00	0,00	50 %	395,00	13,11	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52 8.	HR-Svorka SS	ks	15,30	0,51	26	397,80	13,20	397,80	13,20	0,00	0,00	50 %	198,90	6,60	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52 9.	HR-Svorka SP 1	ks	11,80	0,39	4	47,20	1,57	47,20	1,57	0,00	0,00	50 %	23,60	0,78	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53 0.	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	77,40	2,57	22	1 702,80	56,52	1 702,80	56,52	0,00	0,00	50 %	851,40	28,26	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53 1.	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	108,10	3,59	1	108,10	3,59	108,10	3,59	0,00	0,00	50 %	54,05	1,79	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	53 2.	HR-Svorka SZ	ks	50,00	1,66	1	50,00	1,66	50,00	1,66	0,00	0,00	50 %	25,00	0,83	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53 3.	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	81,10	2,69	10	811,00	26,92	811,00	26,92	0,00	0,00	50 %	405,50	13,46	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53 4.	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	48,00	1,59	10	480,00	15,93	480,00	15,93	0,00	0,00	50 %	240,00	7,97	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53 5.	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	55,30	1,84	1	55,30	1,84	55,30	1,84	0,00	0,00	50 %	27,65	0,92	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53 6.	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	87,50	2,90	1	87,50	2,90	87,50	2,90	0,00	0,00	50 %	43,75	1,45	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53 7.	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	17,50	0,58	130	2 275,00	75,52	2 275,00	75,52	0,00	0,00	50 %	1 137,50	37,76	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53 8.	Vodič medený CY 06 zz	m	21,00	0,70	136,5	2 866,50	95,15	2 866,50	95,15	0,00	0,00	50 %	1 433,25	47,58	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53 9.	Montáž pevného rebríka na budovách do 10 m výšky na 1 zvođe	ks	1 396,00	46,34	1	1 396,00	46,34	1 396,00	46,34	0,00	0,00	50 %	698,00	23,17	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	540.	Vodič uložený pod omietkou CYY 4	m	15,70	0,52	48	753,60	25,01	753,60	25,01	0,00	0,00	50 %	376,80	12,51	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	541.	Vodič medený CYY 4,0 zelenožltý	m	24,00	0,80	50,4	1 209,60	40,15	1 209,60	40,15	0,00	0,00	50 %	604,80	20,08	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	542.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	17,50	0,58	15	262,50	8,71	262,50	8,71	0,00	0,00	50 %	131,25	4,36	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	543.	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	12,80	0,42	15,75	201,60	6,69	201,60	6,69	0,00	0,00	50 %	100,80	3,35	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	544.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	17,50	0,58	48	840,00	27,88	840,00	27,88	0,00	0,00	50 %	420,00	13,94	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	545.	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	21,50	0,71	14	301,00	9,99	301,00	9,99	0,00	0,00	50 %	150,50	5,00	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	546.	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	18,70	0,62	38	710,60	23,59	710,60	23,59	0,00	0,00	50 %	355,30	11,79	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	547.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	17,50	0,58	50	875,00	29,04	875,00	29,04	0,00	0,00	50 %	437,50	14,52	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	548.	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	28,00	0,93	52,5	1 470,00	48,80	1 470,00	48,80	0,00	0,00	50 %	735,00	24,40	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	549.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	17,50	0,58	23	402,50	13,36	402,50	13,36	0,00	0,00	50%	201,25	6,68	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	550.	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	51,50	1,71	24,15	1 243,73	41,28	1 243,73	41,28	0,00	0,00	50%	621,86	20,64	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	551.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	20,60	0,68	20	412,00	13,68	412,00	13,68	0,00	0,00	50%	206,00	6,84	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	552.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	28,00	0,93	1200	33 600,00	1 115,32	33 600,00	1 115,32	0,00	0,00	50%	16 800,00	557,66	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	553.	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 2Ax1,5	m	55,00	1,83	70	3 850,00	127,80	3 850,00	127,80	0,00	0,00	50%	1 925,00	63,90	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	554.	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 3Cx1,5	m	62,00	2,06	720	44 640,00	1 481,78	44 640,00	1 481,78	0,00	0,00	50%	22 320,00	740,89	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	555.	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 3Cx2,5	m	47,00	1,56	738	34 686,00	1 151,36	34 686,00	1 151,36	0,00	0,00	50%	17 343,00	575,68	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba části A	717003 Prístavby, nadstavby	556.	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C	m	166,00	5,51	75	12 450,00	413,26	12 450,00	413,26	0,00	0,00	50%	6 225,00	206,63	jún 09	máj 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		5Cx16															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	557.	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 5Cx1,5	m	62,50	2,07	60	3 750,00	124,48	3 750,00	124,48	0,00	0,00	50%	1 875,00	62,24	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	558.	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	6,60	0,22	2	13,20	0,44	13,20	0,44	0,00	0,00	50%	6,60	0,22	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	559.	označovač káblov 25 - 70 mm ² dmax=15mm "0" typ: J700	ks	4,30	0,14	2	8,60	0,29	8,60	0,29	0,00	0,00	50%	4,30	0,14	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	560.	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	24,90	0,83	265	6 598,50	219,03	6 598,50	219,03	0,00	0,00	50%	3 299,25	109,52	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	561.	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	0,80	0,03	265	212,00	7,04	212,00	7,04	0,00	0,00	50%	106,00	3,52	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	562.	Revízie	hod	460,00	15,27	48	22 080,00	732,92	22 080,00	732,92	0,00	0,00	50%	11 040,00	366,46	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	563.	Nešpecifikované práce	hod	200,00	6,64	46	9 200,00	305,38	9 200,00	305,38	0,00	0,00	50%	4 600,00	152,69	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56 4.	Kontrola exist. uzemnenia	hod	460,00	15,27	4	1 840,00	61,08	1 840,00	61,08	0,00	0,00	50 %	920,00	30,54	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56 5.	Mimostavenisková doprava	%	6,00	0,20	1629,5	9 777,00	324,54	9 777,00	324,54	0,00	0,00	50 %	4 888,50	162,27	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56 6.	Murárske výpomoci	%	1,00	0,03	12767,6	12 767,61	423,81	12 767,61	423,81	0,00	0,00	50 %	6 383,80	211,90	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56 7.	Presun dodávok	%	1,00	0,03	1629,5	1 629,50	54,09	1 629,50	54,09	0,00	0,00	50 %	814,75	27,04	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56 8.	Podružný materiál	%	3,00	0,10	10720,9	32 162,72	1 067,61	32 162,72	1 067,61	0,00	0,00	50 %	16 081,36	533,80	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56 9.	Podiel pridružených výkonov	%	1,00	0,03	14397,1	14 397,11	477,90	14 397,11	477,90	0,00	0,00	50 %	7 198,55	238,95	jún 09	máj 10
			Objekt A - Vzduchotechnika											50 %				
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt A - Vzduchotechnika											50 %				
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57 0.	Ventilátor axiálny do sociálnych zariadení	ks	2 034,00	67,52	9	18 306,00	607,65	18 306,00	607,65	0,00	0,00	50 %	9 153,00	303,82	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57 1.	Montáž	ks	315,00	10,46	9	2 835,00	94,10	2 835,00	94,10	0,00	0,00	50 %	1 417,50	47,05	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57 2.	Samofahová hlavica s valcovým nadstavcom f 140	ks	994,00	32,99	3	2 982,00	98,98	2 982,00	98,98	0,00	0,00	50 %	1 491,00	49,49	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57 3.	Montáž	ks	475,00	15,77	3	1 425,00	47,30	1 425,00	47,30	0,00	0,00	50 %	712,50	23,65	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57 4.	Samofahová hlavica s valcovým nadstavcom f 100	ks	994,00	32,99	2	1 988,00	65,99	1 988,00	65,99	0,00	0,00	50 %	994,00	32,99	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57 5.	Montáž	ks	475,00	15,77	2	950,00	31,53	950,00	31,53	0,00	0,00	50 %	475,00	15,77	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57 6.	Vzduchotechnické potrubie kruhové, SPIRO,	kp l	8 500,00	282,15	1	8 500,00	282,15	8 500,00	282,15	0,00	0,00	50 %	4 250,00	141,07	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57 7.	Montáž f 100 / 20% TV	b m	193,00	6,41	5	965,00	32,03	965,00	32,03	0,00	0,00	50 %	482,50	16,02	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57 8.	Montáž f 140 / 20% TV	b m	193,00	6,41	12	2 316,00	76,88	2 316,00	76,88	0,00	0,00	50 %	1 158,00	38,44	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby	57 9.	Závěsy, kotvenie, spoje a	kg	100,00	3,32	20	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	50 %	1 000,00	33,19	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		tesnenie VZT potrubí,															
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	580.	Montáž	kg	48,00	1,59	20	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	50%	480,00	15,93	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	581.	Rezanie potrubia rozbruskou hr.3 mm	b m	254,00	8,43	5	1 270,00	42,16	1 270,00	42,16	0,00	0,00	50%	635,00	21,08	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	582.	Nešpecifikovaný pomocný materiál	kp l	1 000,00	33,19	1	1 000,00	33,19	1 000,00	33,19	0,00	0,00	50%	500,00	16,60	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	583.	Zaregulovanie, odskúšanie, uvedenie do prevádzky	hod	400,00	13,28	35	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50%	7 000,00	232,36	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt A - Zariadenie											50%				
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	584.	Posteľ bez matracu 207x97x34	ks	7 912,00	262,63	23	181 976,00	6 040,50	181 976,00	6 040,50	0,00	0,00	50%	90 988,00	3 020,25	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	585.	Matrac na lôžko 200x90x15	ks	4 977,00	165,21	23	114 471,00	3 799,74	114 471,00	3 799,74	0,00	0,00	50%	57 235,50	1 899,87	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	náradia																		
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	586.	Skriňa šatníková 255x50 s pos.dverami	ks	39 825,00	1 321,95	8	318 600,00	10 575,58	318 600,00	10 575,58	0,00	0,00	50 %	159 300,00	5 287,79	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	587.	Skriňa šatníková 255x60x121 s pos.dverami	ks	49 410,00	1 640,11	1	49 410,00	1 640,11	49 410,00	1 640,11	0,00	0,00	50 %	24 705,00	820,06	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	588.	Skriňa šatníková 255x60x132 s pos.dverami	ks	67 275,00	2 233,12	1	67 275,00	2 233,12	67 275,00	2 233,12	0,00	0,00	50 %	33 637,50	1 116,56	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	589.	Šatník - sedenie so zrkadlom 200x35mm	ks	20 700,00	687,11	6	124 200,00	4 122,68	124 200,00	4 122,68	0,00	0,00	50 %	62 100,00	2 061,34	jún 09	máj 10	
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	590.	Nočný stolík 45x30x34	ks	2 832,00	94,01	23	65 136,00	2 162,12	65 136,00	2 162,12	0,00	0,00	50 %	32 568,00	1 081,06	jún 09	máj 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 1 - Nadstavba časti A	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	59 1.	Skrinková zostava 105x50x73	ks	7 275,00	241,49	17	123 675,00	4 105,26	123 675,00	4 105,26	0,00	0,00	50 %	61 837,50	2 052,63	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	59 2.	Písací stolík 128x50x73	ks	9 472,50	314,43	21	198 922,50	6 603,02	198 922,50	6 603,02	0,00	0,00	50 %	99 461,25	3 301,51	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	59 3.	Lampa na/nad nočný stolík	ks	525,00	17,43	23	12 075,00	400,82	12 075,00	400,82	0,00	0,00	50 %	6 037,50	200,41	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	59 4.	Stolička	ks	1 800,00	59,75	47	84 600,00	2 808,21	84 600,00	2 808,21	0,00	0,00	50 %	42 300,00	1 404,10	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	59 5.	Kreslo /izba/	ks	2 857,50	94,85	8	22 860,00	758,81	22 860,00	758,81	0,00	0,00	50 %	11 430,00	379,41	jún 09	máj 10
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	713004 Prevádzkových	59 6.	Montáž nábytku	kp l	127 732,00	4 239,93	1	127 732,00	4 239,93	127 732,00	4 239,93	0,00	0,00	50 %	63 866,00	2 119,96	jún 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia																		
Aktivita 1 - Nadstavba časti A	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	59 7.	Presun materiálu	kp	14 000, 00	464,71	1	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50 %	7 000,00	232,36	jún 09	máj 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B			Objekt B - Stavebná časť											50 %					
			Objekt B - Stavebná časť											50 %					
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	59 8.	Nosné modulové obvodové dielce z OSB dosiek	m 3	3 942, 70	130,87	23,6 23	93 138,40	3 091,63	93 138,40	3 091,63	0,00	0,00	50 %	46 569,20	545,81	1 august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	59 9.	Nosné modulové obvodové dielce z OSB dosiek	m 3	3 654, 40	121,30	50,9 88	186 330,55	6 185,04	186 330,55	6 185,04	0,00	0,00	50 %	93 165,27	092,52	3 august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	60 0.	Nosné modulové obvodové dielce z OSB dosiek	m 3	3 828, 80	127,09	12,2 25	46 807,08	1 553,71	46 807,08	1 553,71	0,00	0,00	50 %	23 403,54	776,86	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	60 1.	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	153, 00	5,08	39	5 967,00	198,07	5 967,00	198,07	0,00	0,00	50 %	2 983,50	99,03	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	60 2.	Drevený lepený preklad 23,8 70x238x1750	ks	575, 00	19,09	14	8 050,00	267,21	8 050,00	267,21	0,00	0,00	50 %	4 025,00	133,61	august 09	november 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		mm															
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	603.	Drevený lepený preklad 23,8 70x238x1000 mm	ks	306,00	10,16	10	3 060,00	101,57	3 060,00	101,57	0,00	0,00	50 %	1 530,00	50,79	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	604.	Drevený lepený preklad 23,8 70x238x1250 mm	ks	394,00	13,08	15	5 910,00	196,18	5 910,00	196,18	0,00	0,00	50 %	2 955,00	98,09	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	605.	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 180 cm	ks	253,30	8,41	46	11 651,80	386,77	11 651,80	386,77	0,00	0,00	50 %	5 825,90	193,38	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	606.	Drevený lepený preklad 23,8 70x238x2250 mm	ks	775,00	25,73	46	35 650,00	1 183,36	35 650,00	1 183,36	0,00	0,00	50 %	17 825,00	591,68	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	607.	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.B 20(C 16/20)	m 3	3 537,40	117,42	0,49	1 733,33	57,54	1 733,33	57,54	0,00	0,00	50 %	866,66	28,77	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	608.	Debnenie prekladu zhotovenie	m 2	425,60	14,13	5,58	2 374,85	78,83	2 374,85	78,83	0,00	0,00	50 %	1 187,42	39,42	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	609.	Debnenie prekladu odstránenie	m 2	117,20	3,89	5,58	653,98	21,71	653,98	21,71	0,00	0,00	50 %	326,99	10,85	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	610.	Výstuž prekladov ríms, žľabov vrátane stužidiel,	t	43 400,10	1 440,62	0,01 1	477,40	15,85	477,40	15,85	0,00	0,00	50 %	238,70	7,92	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			žlabových rims alebo klenb. pásov z ocele 10216															
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	61 1.	Výstuž prekladov rims z ocele 10505	t	42 178, 90	1 400,08	0,05 6	2 362,02	78,40	2 362,02	78,40	0,00	0,00	50 %	1 181,01	39,20	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	61 2.	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B20(C 16/20)	m 3	4 122, 60	136,85	0,18 1	746,19	24,77	746,19	24,77	0,00	0,00	50 %	373,10	12,38	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	61 3.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie- tradičné	m 2	383, 20	12,72	2,9	1 111,28	36,89	1 111,28	36,89	0,00	0,00	50 %	555,64	18,44	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	61 4.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie- tradičné	m 2	80,8 0	2,68	2,9	234,32	7,78	234,32	7,78	0,00	0,00	50 %	117,16	3,89	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	61 5.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10216	t	40 725, 10	1 351,83	0,00 3	122,18	4,06	122,18	4,06	0,00	0,00	50 %	61,09	2,03	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	61 6.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	40 890, 00	1 357,30	0,03 6	1 472,04	48,86	1 472,04	48,86	0,00	0,00	50 %	736,02	24,43	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	617.	Priečky z tvárnic porobetónových na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.100,P3-550	m 2	504,90	16,76	9,915	5 006,08	166,17	5 006,08	166,17	0,00	0,00	50 %	2 503,04	83,09	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	618.	Sadrokartónové steny - hygiena	m 2	690,00	22,90	47,038	32 456,22	1 077,35	32 456,22	1 077,35	0,00	0,00	50 %	16 228,11	538,67	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	619.	Priečka sadrokartónová CW 50/62,5-12,5 RBI - dosky do mokra	m 2	680,00	22,57	42,565	28 944,20	960,77	28 944,20	960,77	0,00	0,00	50 %	14 472,10	480,39	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	620.	Priečka sadrokartónová CW 100/125 miner. vlákna hr:40 mm dosky GKB 12,5	m 2	710,00	23,57	52,804	37 490,84	1 244,47	37 490,84	1 244,47	0,00	0,00	50 %	18 745,42	622,23	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	621.	Priečka sadrokartónová CW 100/125 miner. vlákna hr:40 mm, dosky GKB 12,5, zo strany izby 4xRBI 12,5 - mokré prostredie	m 2	950,00	31,53	77,027	73 175,65	2 428,99	73 175,65	2 428,99	0,00	0,00	50 %	36 587,83	214,49	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	622.	Priečka sadrokartónová jednoduchá CW 100/150 miner. vlákna hr:50 mm, dosky 4xRF 12,5	m 2	1 080,00	35,85	178,519	192 800,52	6 399,80	192 800,52	6 399,80	0,00	0,00	50 %	96 400,26	199,90	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			39.01.02 G PO 60 min.															
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	62 3.	Betón stropov doskových a trémových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B20(C 16/20)	m 3	3 478, 10	115,45	27	93 908,70	3 117,20	93 908,70	3 117,20	0,00	0,00	50 %	46 954,35	1 558,60	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	62 4.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trémov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	t	38 830, 80	1 288,95	0,94 2	36 578,61	1 214,19	36 578,61	1 214,19	0,00	0,00	50 %	18 289,31	607,09	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	62 5.	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I,IE,U,UE,L do č.12,alebo výška do 120 mm	t	7 882, 50	261,65	0,17 9	1 410,97	46,84	1 410,97	46,84	0,00	0,00	50 %	705,48	23,42	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	62 6.	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I,IE,U,UE,L č.14-22,alebo výška do 220 mm	t	7 251, 80	240,72	10,4 73	75 948,10	2 521,02	75 948,10	2 521,02	0,00	0,00	50 %	37 974,05	1 260,51	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	62 7.	Valcovaná oceľ 11375 ozn: A až S viď statika 2.N.P. - část B + náter	kg	110, 00	3,65	1065 1,7	1 171 684,80	38 892,81	1 171 684,80	38 892,81	0,00	0,00	50 %	585 842,40	19 446,41	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	62.8.	Oceľ HE 200 B, HE 240 B, HE 300 B - vid' statika 2.N.P: časť B D+M + náter	kg	125,00	4,15	2678,3	334 787,50	11 112,91	334 787,50	11 112,91	0,00	0,00	50 %	167 393,75	556,45	5	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	62.9.	Plechodosky hr: plechu 0,88 mm D+M	t	38 100,00	1 264,69	4,32 9	164 934,90	5 474,84	164 934,90	5 474,84	0,00	0,00	50 %	82 467,45	737,42	2	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63.0.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 20 (C 16/20)	m	3 443,80	114,31	18,7 63	64 616,02	2 144,86	64 616,02	2 144,86	0,00	0,00	50 %	32 308,01	072,43	1	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63.1.	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m 2	170,90	5,67	132,791	22 693,98	753,30	22 693,98	753,30	0,00	0,00	50 %	11 346,99	376,65		august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63.2.	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m 2	57,10	1,90	132,791	7 582,37	251,69	7 582,37	251,69	0,00	0,00	50 %	3 791,18	125,84		august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63.3.	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	40 709,20	1 351,30	0,29 4	11 968,50	397,28	11 968,50	397,28	0,00	0,00	50 %	5 984,25	198,64		august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63.4.	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	42 619,20	1 414,70	1,60 5	68 403,82	2 270,59	68 403,82	2 270,59	0,00	0,00	50 %	34 201,91	135,30	1	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63 5.	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 20(C 16/20)	m 3	3 704,00	122,95	1,52	5 630,08	186,88	5 630,08	186,88	0,00	0,00	50 %	2 815,04	93,44	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63 6.	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	47 220,60	1 567,44	0,25 7	12 135,69	402,83	12 135,69	402,83	0,00	0,00	50 %	6 067,85	201,42	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63 7.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m 2	478,20	15,87	11,1 17	5 316,15	176,46	5 316,15	176,46	0,00	0,00	50 %	2 658,07	88,23	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63 8.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m 2	81,40	2,70	11,1 17	904,92	30,04	904,92	30,04	0,00	0,00	50 %	452,46	15,02	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63 9.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m 2	267,80	8,89	6,85 7	1 836,30	60,95	1 836,30	60,95	0,00	0,00	50 %	918,15	30,48	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64 0.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m 2	61,60	2,04	6,85 7	422,39	14,02	422,39	14,02	0,00	0,00	50 %	211,20	7,01	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64 1.	Sadrokartónový podhľad do mokrého prostredia D+M	m 2	810,00	26,89	114,45	92 704,50	3 077,23	92 704,50	3 077,23	0,00	0,00	50 %	46 352,25	538,61	1	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64 2.	Sadrokartónový podhľad plný D+M	m 2	720,00	23,90	275,6	198 432,00	6 586,74	198 432,00	6 586,74	0,00	0,00	50 %	99 216,00	293,37	3	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64 3.	Sadrokartónový podhľad - kazety D+M	m 2	750,00	24,90	275,6	206 700,00	6 861,18	206 700,00	6 861,18	0,00	0,00	50 %	103 350,00	430,59	3	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64 4.	Vnútrohá omietka vápenná alebo vápenno-cementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m 2	187,50	6,22	319,53	59 911,88	1 988,71	59 911,88	1 988,71	0,00	0,00	50 %	29 955,94	994,35		august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64 5.	Vnútrohá cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	m 2	173,60	5,76	18,848	3 272,01	108,61	3 272,01	108,61	0,00	0,00	50 %	1 636,01	54,31		august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64 6.	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 75 mm	m 2	408,30	13,55	41,085	16 775,01	556,83	16 775,01	556,83	0,00	0,00	50 %	8 387,50	278,41		august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64 7.	Zateplenie minerálnymi doskami TF 175kg/m3 a omietka	m 2	190,60	39,52	35,18	41 885,31	1 390,34	41 885,31	1 390,34	0,00	0,00	50 %	20 942,65	695,17		august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			štrukturovaná hr. 2cm															
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	64 8.	Zateplenie minerálnymi doskami TF 175kg/m3 a omietka štrukturovaná hr. 5cm	m 2	1 284, 20	42,63	193, 24	248 158,81	8 237,36	248 158,81	8 237,36	0,00	0,00	50 %	124 079,40	4 118,68	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	64 9.	Zateplenie minerálnymi doskami TF 175kg/m3 a omietka štrukturovaná hr. 11cm	m 2	1 782, 10	59,15	369, 388	658 286,35	21 851,10	658 286,35	21 851,10	0,00	0,00	50 %	329 143,18	10 925,55	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	65 0.	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m 2	252, 70	8,39	378, 53	95 654,53	3 175,15	95 654,53	3 175,15	0,00	0,00	50 %	47 827,27	1 587,57	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	65 1.	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	92,7 0	3,08	10,6 7	989,11	32,83	989,11	32,83	0,00	0,00	50 %	494,55	16,42	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	65 2.	Parapetná doska Verzalitová šírka 200 mm	m	483, 00	16,03	10,6 7	5 153,61	171,07	5 153,61	171,07	0,00	0,00	50 %	2 576,81	85,53	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	65 3.	Vnútoraná štrukturovaná omietka stien	m 2	340, 00	11,29	319, 53	108 640,20	3 606,19	108 640,20	3 606,19	0,00	0,00	50 %	54 320,10	1 803,10	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné	65 4.	Vnútoraná štrukturovaná omietka stien + prebrúsenie	m 2	360, 00	11,95	559, 431	201 395,16	6 685,09	201 395,16	6 685,09	0,00	0,00	50 %	100 697,58	3 342,55	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		a pretmelenie spojov															
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65 5.	Dilatácia stropov hr: 20 mm	m	575,00	19,09	72,4	41 630,00	1 381,86	41 630,00	1 381,86	0,00	0,00	50 %	20 815,00	690,93	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65 6.	Dilatácia podlah hr: 20 mm	m	575,00	19,09	72,4	41 630,00	1 381,86	41 630,00	1 381,86	0,00	0,00	50 %	20 815,00	690,93	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65 7.	Dilatácia stien hr: 20 mm	m	575,00	19,09	101,9	58 592,50	1 944,91	58 592,50	1 944,91	0,00	0,00	50 %	29 296,25	972,46	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65 8.	Dilatácia na fasáde hr: 20 mm	m	530,00	17,59	19,2	10 176,00	337,78	10 176,00	337,78	0,00	0,00	50 %	5 088,00	168,89	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65 9.	Penobetón hr:51 mm	m 3	3 098,00	102,83	2,92 8	9 070,94	301,10	9 070,94	301,10	0,00	0,00	50 %	4 535,47	150,55	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66 0.	Anhydrid hr:40 mm	m 2	491,00	16,30	57,4 1	28 188,31	935,68	28 188,31	935,68	0,00	0,00	50 %	14 094,16	467,84	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66 1.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m 2	42,5 0	1,41	679,575	28 881,94	958,70	28 881,94	958,70	0,00	0,00	50 %	14 440,97	479,35	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66 2.	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m 2	26,90	0,89	679,575	18 280,57	606,80	18 280,57	606,80	0,00	0,00	50 %	9 140,28	303,40	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66 3.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m 2	26,00	0,86	679,575	17 668,95	586,50	17 668,95	586,50	0,00	0,00	50 %	8 834,48	293,25	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66 4.	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m 2	51,40	1,71	371,522	19 096,23	633,88	19 096,23	633,88	0,00	0,00	50 %	9 548,12	316,94	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66 5.	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,196 t	m 2	77,80	2,58	7,54	586,61	19,47	586,61	19,47	0,00	0,00	50 %	293,31	9,74	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66 6.	Búranie muriva nadzákladové ho z tehál pálených, vápenopiesko vých.cemento vých na maltu -1,905 t	m 3	505,80	16,79	25,961	13 131,07	435,87	13 131,07	435,87	0,00	0,00	50 %	6 565,54	217,94	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66 7.	Búranie muriva nadzákladové ho z tehál pálených, vápenopiesko	m 3	505,80	16,79	10,658	5 390,82	178,94	5 390,82	178,94	0,00	0,00	50 %	2 695,41	89,47	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			vých,cemento vých na maltu -1,905 t															
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	66 8.	Búranie muriva železobetonov ého nadzáklad.- 2,400 t	m 3	2 535, 40	84,16	7,35	18 635,19	618,57	18 635,19	618,57	0,00	0,00	50 %	9 317,60	309,29	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	66 9.	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xyolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m 2	37,0 0	1,23	82,5 4	3 053,98	101,37	3 053,98	101,37	0,00	0,00	50 %	1 526,99	50,69	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	67 0.	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	9,00	0,30	3	27,00	0,90	27,00	0,90	0,00	0,00	50 %	13,50	0,45	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	67 1.	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	15,2 0	0,50	10	152,00	5,05	152,00	5,05	0,00	0,00	50 %	76,00	2,52	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	67 2.	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	13,1 0	0,43	7	91,70	3,04	91,70	3,04	0,00	0,00	50 %	45,85	1,52	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby	67 3.	Vyvesenie alebo zavesenie	ks	23,1 0	0,77	1	23,10	0,77	23,10	0,77	0,00	0,00	50 %	11,55	0,38	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2															
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	67 4.	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitych alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m 2	303,70	10,08	1,17	355,33	11,79	355,33	11,79	0,00	0,00	50 %	177,66	5,90	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	67 5.	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitych alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m 2	182,30	6,05	3,27	596,12	19,79	596,12	19,79	0,00	0,00	50 %	298,06	9,89	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	67 6.	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m 2	131,10	4,35	26,37	3 457,11	114,75	3 457,11	114,75	0,00	0,00	50 %	1 728,55	57,38	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	67 7.	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných - 0,024 t	m 2	52,80	1,75	24,38	1 285,05	42,66	1 285,05	42,66	0,00	0,00	50 %	642,52	21,33	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	67 8.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	m 3	969,40	32,18	11,303	10 957,13	363,71	10 957,13	363,71	0,00	0,00	50 %	5 478,56	181,86	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	679.	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	161,10	5,35	133,84	21 561,62	715,71	21 561,62	715,71	0,00	0,00	50 %	10 780,81	357,86	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	680.	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	112,80	3,74	133,84	15 097,15	501,13	15 097,15	501,13	0,00	0,00	50 %	7 548,58	250,57	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	681.	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	270,80	8,99	133,84	36 243,87	1 203,08	36 243,87	1 203,08	0,00	0,00	50 %	18 121,94	601,54	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	682.	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,00	0,33	1828,95	18 289,46	607,10	18 289,46	607,10	0,00	0,00	50 %	9 144,73	303,55	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	683.	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,00	0,33	3,201	32,01	1,06	32,01	1,06	0,00	0,00	50 %	16,01	0,53	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	684.	Vnútrostavenná ková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	162,60	5,40	133,84	21 762,38	722,38	21 762,38	722,38	0,00	0,00	50 %	10 881,19	361,19	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	685.	Vnútrostavenná ková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,20	0,60	535,36	9 743,55	323,43	9 743,55	323,43	0,00	0,00	50 %	4 871,78	161,71	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68 6.	Odstránenie sadrokartónového podhľadu	m 2	95,00	3,15	349,79	33 230,05	1 103,04	33 230,05	1 103,04	0,00	0,00	50 %	16 615,03	551,52	1	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68 7.	Vybúranie zárubní	ks	345,00	11,45	7	2 415,00	80,16	2 415,00	80,16	0,00	0,00	50 %	1 207,50	40,08	1	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68 8.	Poplatok za uloženie suti na skládku	t	512,00	17,00	119,627	61 249,02	2 033,10	61 249,02	2 033,10	0,00	0,00	50 %	30 624,51	016,55	1	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68 9.	Poplatok za uloženie suti na skládku	t	1 003,00	33,29	11,012	11 045,04	366,63	11 045,04	366,63	0,00	0,00	50 %	5 522,52	183,31	1	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69 0.	Betónové tvárnice 500x500x100 mm D+M	ks	280,00	9,29	2	560,00	18,59	560,00	18,59	0,00	0,00	50 %	280,00	9,29	1	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69 1.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	631,50	20,96	294,44	185 938,86	6 172,04	185 938,86	6 172,04	0,00	0,00	50 %	92 969,43	086,02	3	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69 2.	Náterová hydroizolácia D+M	m 2	570,00	18,92	57,41	32 723,70	1 086,23	32 723,70	1 086,23	0,00	0,00	50 %	16 361,85	543,11	1	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69 3.	Náterová hydroizolácia - obklady - hygiena D+M	m 2	380,00	12,61	18,84	7 159,20	237,64	7 159,20	237,64	0,00	0,00	50 %	3 579,60	118,82	1	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69 4.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	398,83	13,24	2,65	1 056,90	35,08	1 056,90	35,08	0,00	0,00	50 %	528,45	17,54	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69 5.	DEK R13	m 2	32,80	1,09	450	14 760,00	489,94	14 760,00	489,94	0,00	0,00	50 %	7 380,00	244,97	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69 6.	Deklglass G 200 S 40	m 2	124,00	4,12	490	60 760,00	2 016,86	60 760,00	2 016,86	0,00	0,00	50 %	30 380,00	1 008,43	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69 7.	Spádový klin EPS 100S	m 3	2 750,00	91,28	10	27 500,00	912,83	27 500,00	912,83	0,00	0,00	50 %	13 750,00	456,42	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69 8.	Polystyrén EPS 100 S Stabil 180 mm	m 2	432,00	14,34	410	177 120,00	5 879,31	177 120,00	5 879,31	0,00	0,00	50 %	88 560,00	2 939,65	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69 9.	Filtek 300 g/m ²	m 2	30,50	1,01	450	13 725,00	455,59	13 725,00	455,59	0,00	0,00	50 %	6 862,50	227,79	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70 0.	Alkorplan sPES výst. šedá, 1,5 mm	m 2	269,90	8,96	510	137 649,00	4 569,11	137 649,00	4 569,11	0,00	0,00	50 %	68 824,50	284,55	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70 1.	TKR 4,8*220	ks	26,70	0,89	1440	38 448,00	1 276,24	38 448,00	1 276,24	0,00	0,00	50 %	19 224,00	638,12	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70 2.	HTV - 82/40 F tanierová podložka	ks	3,00	0,10	1440	4 320,00	143,40	4 320,00	143,40	0,00	0,00	50 %	2 160,00	71,70	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70 3.	Viplanyl 60	m 2	589,90	19,58	40	23 596,00	783,24	23 596,00	783,24	0,00	0,00	50 %	11 798,00	391,62	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70 4.	Zvis. el. vyhr. DN 125	ks	3 536,00	117,37	2	7 072,00	234,75	7 072,00	234,75	0,00	0,00	50 %	3 536,00	117,37	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70 5.	Nástavec 160-240 mm PVC	ks	1 937,00	64,30	2	3 874,00	128,59	3 874,00	128,59	0,00	0,00	50 %	1 937,00	64,30	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70 6.	Montáž - strecha "B"	kp l	152 647,00	5 066,95	1	152 647,00	5 066,95	152 647,00	5 066,95	0,00	0,00	50 %	76 323,50	2 533,48	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70 7.	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6 614,71	219,57	2,75	18 190,45	603,81	18 190,45	603,81	0,00	0,00	50 %	9 095,23	301,91	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70 8.	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmami, dielcami, do skami podláh, jednovrstvová	m 2	20,20	0,67	57,41	1 159,68	38,49	1 159,68	38,49	0,00	0,00	50 %	579,84	19,25	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70 9.	Izoflex hr:5 mm	m 2	34,00	1,13	58,58	1 990,97	66,09	1 990,97	66,09	0,00	0,00	50 %	995,49	33,04	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																		
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	710.	Izoflex páska - steny D+M	m 2	68,0 0	2,26	5,50 4	374,27	12,42	374,27	12,42	0,00	0,00	50 %	187,14	6,21	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	711.	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, do skami stien, prichytením drôťmi	m 2	62,4 0	2,07	141, 12	8 805,89	292,30	8 805,89	292,30	0,00	0,00	50 %	4 402,94	146,15	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	712.	Styrodur hr:80 mm	m 2	560, 00	18,59	143, 942	80 607,52	2 675,68	80 607,52	2 675,68	0,00	0,00	50 %	40 303,76	337,84	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	713.	Odstránenie tep. izolácie	m 2	73,0 0	2,42	349, 72	25 529,56	847,43	25 529,56	847,43	0,00	0,00	50 %	12 764,78	423,71	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	714.	Podlahový dielec 2x12,5 mm D+M	m 2	700, 80	23,26	229, 72	160 987,78	5 343,82	160 987,78	5 343,82	0,00	0,00	50 %	80 493,89	671,91	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	715.	OSB doska hr:15 mm D+M	m 2	323, 00	10,72	229, 72	74 199,56	2 462,97	74 199,56	2 462,97	0,00	0,00	50 %	37 099,78	231,49	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	716.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	3 536, 55	117,39	1,4	4 951,18	164,35	4 951,18	164,35	0,00	0,00	50 %	2 475,59	82,17	august 09	november 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt B - Zdravotechnika											50 %				
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	717.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	164,70	5,47	4,9	807,03	26,79	807,03	26,79	0,00	0,00	50 %	403,52	13,39	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	718.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	15,40	0,51	4,9	75,46	2,50	75,46	2,50	0,00	0,00	50 %	37,73	1,25	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	719.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	210,30	6,98	3	630,90	20,94	630,90	20,94	0,00	0,00	50 %	315,45	10,47	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	720.	Uloženie sypaniny na skládky	m3	22,60	0,75	3	67,80	2,25	67,80	2,25	0,00	0,00	50 %	33,90	1,13	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	721.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	69,80	2,32	1,9	132,62	4,40	132,62	4,40	0,00	0,00	50 %	66,31	2,20	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	722.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia	m3	257,50	8,55	2,25	579,38	19,23	579,38	19,23	0,00	0,00	50 %	289,69	9,62	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			sypaniny															
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72 3.	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m 3	152,60	5,07	3	457,80	15,20	457,80	15,20	0,00	0,00	50 %	228,90	7,60	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72 4.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m 2	10,80	0,36	5	54,00	1,79	54,00	1,79	0,00	0,00	50 %	27,00	0,90	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72 5.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m 3	803,10	26,66	0,75	602,33	19,99	602,33	19,99	0,00	0,00	50 %	301,16	10,00	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72 6.	Štrkopiesok 0-22 B	m 3	625,00	20,75	3	1 875,00	62,24	1 875,00	62,24	0,00	0,00	50 %	937,50	31,12	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72 7.	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	63,20	2,10	172	10 870,40	360,83	10 870,40	360,83	0,00	0,00	50 %	5 435,20	180,42	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72 8.	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	66,40	2,20	69	4 581,60	152,08	4 581,60	152,08	0,00	0,00	50 %	2 290,80	76,04	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72 9.	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	72,00	2,39	8	576,00	19,12	576,00	19,12	0,00	0,00	50 %	288,00	9,56	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73 0.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	771,90	25,62	0,105	81,05	2,69	81,05	2,69	0,00	0,00	50 %	40,52	1,35	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73 1.	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	407,10	13,51	6	2 442,60	81,08	2 442,60	81,08	0,00	0,00	50 %	1 221,30	40,54	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73 2.	Oprava odpadového potrubia liatinového krátenie rúr DN 100	ks	53,90	1,79	6	323,40	10,73	323,40	10,73	0,00	0,00	50 %	161,70	5,37	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73 3.	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 200	ks	1 306,60	43,37	2	2 613,20	86,74	2 613,20	86,74	0,00	0,00	50 %	1 306,60	43,37	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73 4.	PVC odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/125	ks	333,00	11,05	2	666,00	22,11	666,00	22,11	0,00	0,00	50 %	333,00	11,05	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73 5.	Oprava odpadového potrubia zaslepenie potrubia nad D 33	ks	103,60	3,44	2	207,20	6,88	207,20	6,88	0,00	0,00	50 %	103,60	3,44	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby	73 6.	Demontáž lapača strešných	ks	92,80	3,08	5	464,00	15,40	464,00	15,40	0,00	0,00	50 %	232,00	7,70	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		splavenín DN 100 0,02113t															
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73 7.	Potrubié PVC hrdlové D 110x3,2	m	361,50	12,00	2	723,00	24,00	723,00	24,00	0,00	0,00	50 %	361,50	12,00	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73 8.	Potrubié PVC hrdlové D 125x3,2	m	425,30	14,12	11	4 678,30	155,29	4 678,30	155,29	0,00	0,00	50 %	2 339,15	77,65	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73 9.	Potrubié z plastových rúr PP HT D 110x2,7	m	340,20	11,29	72	24 494,40	813,07	24 494,40	813,07	0,00	0,00	50 %	12 247,20	406,53	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74 0.	Potrubié z plastových rúr PP-HT D 125/3,1	m	395,60	13,13	20	7 912,00	262,63	7 912,00	262,63	0,00	0,00	50 %	3 956,00	131,32	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74 1.	Potrubié z plastových rúr PP HT D 40x1,8	m	224,70	7,46	22	4 943,40	164,09	4 943,40	164,09	0,00	0,00	50 %	2 471,70	82,05	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74 2.	Potrubié z plastových rúr PP HT D 50x1,8	m	235,20	7,81	13	3 057,60	101,49	3 057,60	101,49	0,00	0,00	50 %	1 528,80	50,75	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74 3.	Potrubié z plastových rúr PP HT D 75x1,9	m	287,00	9,53	2	574,00	19,05	574,00	19,05	0,00	0,00	50 %	287,00	9,53	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74 4.	Potrubié z plastických rúrok PPR D 32 - kondenzát z klímy	m	223,20	7,41	12	2 678,40	88,91	2 678,40	88,91	0,00	0,00	50 %	1 339,20	44,45	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74 5.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	39,40	1,31	10	394,00	13,08	394,00	13,08	0,00	0,00	50 %	197,00	6,54	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74 6.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	43,60	1,45	14	610,40	20,26	610,40	20,26	0,00	0,00	50 %	305,20	10,13	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74 7.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	64,70	2,15	10	647,00	21,48	647,00	21,48	0,00	0,00	50 %	323,50	10,74	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74 8.	Strešný vtok HL62.1 H - s el. ohrevom	ks	7383,00	245,07	2	14 766,00	490,14	14 766,00	490,14	0,00	0,00	50 %	7 383,00	245,07	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74 9.	Lapač strešných splavenín HL 600 DN110	ks	2683,00	89,06	2	5 366,00	178,12	5 366,00	178,12	0,00	0,00	50 %	2 683,00	89,06	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75 0.	Ventilačná hlavica HL 810 - DN 110mm	ks	688,00	22,84	7	4 816,00	159,86	4 816,00	159,86	0,00	0,00	50 %	2 408,00	79,93	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75 1.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v	m	12,40	0,41	154	1 909,60	63,39	1 909,60	63,39	0,00	0,00	50 %	954,80	31,69	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		objektoch vodou do DN 125															
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75 2.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	836,21	27,76	1,05	878,02	29,14	878,02	29,14	0,00	0,00	50 %	439,01	14,57	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75 3.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík .bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	388,00	12,88	5	1 940,00	64,40	1 940,00	64,40	0,00	0,00	50 %	970,00	32,20	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75 4.	Potrubie z plastických rúrok PPR DN 20x3,4	m	141,70	4,70	167	23 663,90	785,50	23 663,90	785,50	0,00	0,00	50 %	11 831,95	392,75	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75 5.	Potrubie z plastických rúrok PPR DN 25x4,2	m	174,80	5,80	50	8 740,00	290,11	8 740,00	290,11	0,00	0,00	50 %	4 370,00	145,06	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75 6.	Potrubie z plastických rúrok PPR DN 32x5,4	m	212,70	7,06	19	4 041,30	134,15	4 041,30	134,15	0,00	0,00	50 %	2 020,65	67,07	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75 7.	Potrubie z plastických rúrok PPR DN 40x6,7	m	291,40	9,67	8	2 331,20	77,38	2 331,20	77,38	0,00	0,00	50 %	1 165,60	38,69	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75 8.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,náste nka pre	ks	110,50	3,67	34	3 757,00	124,71	3 757,00	124,71	0,00	0,00	50 %	1 878,50	62,35	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			výtokový ventil G 1/2																
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	75 9.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,náste nka pre batériu G 1/2	pá r	216, 90	7,20	11	2 385,90	79,20	2 385,90	79,20	0,00	0,00	50 %	1 192,95	39,60	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	76 0.	Montáž ventilu priameho,spät ného,pod omietku,poistn ého,redukčneh o,šikmého G 1/2	ks	44,3 0	1,47	12	531,60	17,65	531,60	17,65	0,00	0,00	50 %	265,80	8,82	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	76 1.	Ventil priamy DN 15 (1/2")	ks	149, 50	4,96	4	598,00	19,85	598,00	19,85	0,00	0,00	50 %	299,00	9,92	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	76 2.	Ventil priamy DN 15 (1/2") s odvodn.	ks	162, 00	5,38	8	1 296,00	43,02	1 296,00	43,02	0,00	0,00	50 %	648,00	21,51	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	76 3.	Montáž ventilu priameho,spät ného,pod omietku,poistn ého,redukčneh o,šikmého G 3/4	ks	55,0 0	1,83	8	440,00	14,61	440,00	14,61	0,00	0,00	50 %	220,00	7,30	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	76 4.	Ventil priamy DN 20 (3/4")	ks	205, 00	6,80	5	1 025,00	34,02	1 025,00	34,02	0,00	0,00	50 %	512,50	17,01	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	76 5.	Ventil priamy DN 20 (3/4") s odvodn.	ks	213, 00	7,07	3	639,00	21,21	639,00	21,21	0,00	0,00	50 %	319,50	10,61	august 09	november 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

časti B	nadstavby , stavebné úpravy		vodovodného potrubia závitového do DN 50															
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	774.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,60	0,55	249	4 133,40	137,20	4 133,40	137,20	0,00	0,00	50 %	2 066,70	68,60	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	775.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	993,79	32,99	0,75	745,35	24,74	745,35	24,74	0,00	0,00	50 %	372,67	12,37	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	776.	Montáž záchodovej misy závesnej	ks	502,80	16,69	10	5 028,00	166,90	5 028,00	166,90	0,00	0,00	50 %	2 514,00	83,45	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	777.	Sanitárna keramika závesné WC biele	ks	3560,00	118,17	10	35 600,00	1 181,70	35 600,00	1 181,70	0,00	0,00	50 %	17 800,00	590,85	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	778.	Sanitárna keramika sedátko biele	ks	950,00	31,53	10	9 500,00	315,34	9 500,00	315,34	0,00	0,00	50 %	4 750,00	157,67	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	779.	Splachovacia nádržka do steny	ks	4050,00	134,44	10	40 500,00	1 344,35	40 500,00	1 344,35	0,00	0,00	50 %	20 250,00	672,18	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	780.	Ovládacie tlačidlo-lesklý chróm	ks	2450,00	81,33	10	24 500,00	813,25	24 500,00	813,25	0,00	0,00	50 %	12 250,00	406,63	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby	781.	Montážny prvok pre závesné WC	ks	7360,00	244,31	10	73 600,00	2 443,07	73 600,00	2 443,07	0,00	0,00	50 %	36 800,00	221,54	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78 2.	Stav.sada pre predstenovú montáž	ks	1 140,00	37,84	22	25 080,00	832,50	25 080,00	832,50	0,00	0,00	50 %	12 540,00	416,25	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78 3.	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy	ks	360,70	11,97	2	721,40	23,95	721,40	23,95	0,00	0,00	50 %	360,70	11,97	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78 4.	Sanitárna keramika bidet -závesný	ks	5 320,00	176,59	2	10 640,00	353,18	10 640,00	353,18	0,00	0,00	50 %	5 320,00	176,59	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78 5.	Montážny prvok pre bidet	ks	5 950,00	197,50	2	11 900,00	395,01	11 900,00	395,01	0,00	0,00	50 %	5 950,00	197,50	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78 6.	Montáž bidetových súprav	ks	254,80	8,46	2	509,60	16,92	509,60	16,92	0,00	0,00	50 %	254,80	8,46	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78 7.	Bidetová JP batéria Chróm	ks	3 880,00	128,79	2	7 760,00	257,58	7 760,00	257,58	0,00	0,00	50 %	3 880,00	128,79	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78 8.	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu	ks	509,30	16,91	10	5 093,00	169,06	5 093,00	169,06	0,00	0,00	50 %	2 546,50	84,53	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78 9.	Sanitárna keramika umývadlo 55cm	ks	2 250,00	74,69	10	22 500,00	746,86	22 500,00	746,86	0,00	0,00	50 %	11 250,00	373,43	august 09	november 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79 0.	Montážny prvok pre umyvadlo	ks	3 490,00	115,85	10	34 900,00	1 158,47	34 900,00	1 158,47	0,00	0,00	50 %	17 450,00	579,23	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79 1.	Montáž stĺpa umývadla	ks	61,70	2,05	10	617,00	20,48	617,00	20,48	0,00	0,00	50 %	308,50	10,24	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79 2.	Sanitárna keramika polostĺp - biely	ks	1 400,00	46,47	10	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50 %	7 000,00	232,36	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79 3.	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	88,00	2,92	10	880,00	29,21	880,00	29,21	0,00	0,00	50 %	440,00	14,61	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79 4.	Uzávierka záp. umyv. T 1015. D 40mm	ks	114,00	3,78	10	1 140,00	37,84	1 140,00	37,84	0,00	0,00	50 %	570,00	18,92	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79 5.	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	149,50	4,96	11	1 644,50	54,59	1 644,50	54,59	0,00	0,00	50 %	822,25	27,29	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79 6.	Batéria s odtokovou garnitúrou Chróm	ks	3 150,00	104,56	10	31 500,00	1 045,61	31 500,00	1 045,61	0,00	0,00	50 %	15 750,00	522,80	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	797.	Montáž ventilu rohového bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	124,30	4,13	26	3 231,80	107,28	3 231,80	107,28	0,00	0,00	50 %	1 615,90	53,64	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	798.	Rohový ventil s filtrom bez matice, chróm 1/2"-3/8"	ks	137,60	4,57	26	3 577,60	118,75	3 577,60	118,75	0,00	0,00	50 %	1 788,80	59,38	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	799.	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry	ks	429,20	14,25	1	429,20	14,25	429,20	14,25	0,00	0,00	50 %	214,60	7,12	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	800.	Drez antikorový s odkvapovou doskou	ks	3 290,00	109,21	1	3 290,00	109,21	3 290,00	109,21	0,00	0,00	50 %	1 645,00	54,60	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	801.	Batéria drezová s vyťahovacou sprškou	ks	3 950,00	131,12	1	3 950,00	131,12	3 950,00	131,12	0,00	0,00	50 %	1 975,00	65,56	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	802.	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová jednodielna D 50	ks	92,70	3,08	1	92,70	3,08	92,70	3,08	0,00	0,00	50 %	46,35	1,54	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	803.	Uzávierka zápachová T 723 DN 50	ks	217,00	7,20	1	217,00	7,20	217,00	7,20	0,00	0,00	50 %	108,50	3,60	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	804.	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou	ks	1 203,80	39,96	2	2 407,60	79,92	2 407,60	79,92	0,00	0,00	50 %	1 203,80	39,96	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			uzávierkou															
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80 5.	Vaňa akrylátová 170/80	ks	11 500,00	381,73	2	23 000,00	763,46	23 000,00	763,46	0,00	0,00	50 %	11 500,00	381,73	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80 6.	Vaňová odtoková súprava	ks	507,00	16,83	2	1 014,00	33,66	1 014,00	33,66	0,00	0,00	50 %	507,00	16,83	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80 7.	Montáž batérie vaňovej	ks	161,40	5,36	2	322,80	10,71	322,80	10,71	0,00	0,00	50 %	161,40	5,36	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80 8.	Vaňová JP batéria Chróm	ks	4 740,00	157,34	2	9 480,00	314,68	9 480,00	314,68	0,00	0,00	50 %	4 740,00	157,34	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80 9.	Vaňová súprava hadica 1250 mm Chróm	ks	1 310,00	43,48	2	2 620,00	86,97	2 620,00	86,97	0,00	0,00	50 %	1 310,00	43,48	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	81 0.	Montáž sprchovej kabíny a misy	ks	262,90	8,73	9	2 366,10	78,54	2 366,10	78,54	0,00	0,00	50 %	1 183,05	39,27	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	81 1.	Sprchová vanička štvrtkruhová 90biela (vrátane nôh)	ks	4 179,00	138,72	8	33 432,00	1 109,74	33 432,00	1 109,74	0,00	0,00	50 %	16 716,00	554,87	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	81 2.	Štvrtkruhový kút 90 - posuvné dvere, profily strieborné	ks	17 960,00	596,16	8	143 680,00	4 769,30	143 680,00	4 769,30	0,00	0,00	50 %	71 840,00	384,65	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			lesklé, sklo číre																
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	813.	Sprchová vanička štvorcová 90 biela (vrátane nôh)	ks	4 150,00	137,75	1	4 150,00	137,75	4 150,00	137,75	0,00	0,00	50 %	2 075,00	68,88	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	814.	Štvorcový kút 90 - skladacie dvere, profily strieborné I, sklo číre	ks	7 320,00	242,98	1	7 320,00	242,98	7 320,00	242,98	0,00	0,00	50 %	3 660,00	121,49	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	815.	Sifón - chróm	ks	990,00	32,86	9	8 910,00	295,76	8 910,00	295,76	0,00	0,00	50 %	4 455,00	147,88	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	816.	Montáž batérie sprchovej	ks	209,80	6,96	9	1 888,20	62,68	1 888,20	62,68	0,00	0,00	50 %	944,10	31,34	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	817.	Sprchová JP batéria Chróm	ks	3 080,00	102,24	9	27 720,00	920,14	27 720,00	920,14	0,00	0,00	50 %	13 860,00	460,07	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	818.	Sprchová súprava Freshline 100, tyč 90 cm Chróm	ks	2 050,00	68,05	9	18 450,00	612,43	18 450,00	612,43	0,00	0,00	50 %	9 225,00	306,21	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	819.	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	5,30	0,18	16	84,80	2,81	84,80	2,81	0,00	0,00	50 %	42,40	1,41	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	820.	Dvierka krycie 30/15cm	ks	242,00	8,03	4	968,00	32,13	968,00	32,13	0,00	0,00	50 %	484,00	16,07	august 09	november 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82 1.	Dvierka krycie 15/15cm	ks	217,00	7,20	12	2 604,00	86,44	2 604,00	86,44	0,00	0,00	50 %	1 302,00	43,22	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82 2.	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6 628,19	220,02	0,3	1 988,46	66,00	1 988,46	66,00	0,00	0,00	50 %	994,23	33,00	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt B - Ústredné kúrenie											50 %				
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82 3.	Vykurovacia skuska	hod	365,00	12,12	36	13 140,00	436,17	13 140,00	436,17	0,00	0,00	50 %	6 570,00	218,08	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82 4.	Potrubie DN 25	m	350,00	11,62	141	49 350,00	1 638,12	49 350,00	1 638,12	0,00	0,00	50 %	24 675,00	819,06	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82 5.	Príplatek k cene za zhotovenie prípojky DN 25	m	133,00	4,41	4	532,00	17,66	532,00	17,66	0,00	0,00	50 %	266,00	8,83	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82 6.	Tlak. skusky potr. z trubiek zavitovych do DN 40	m	6,90	0,23	141	972,90	32,29	972,90	32,29	0,00	0,00	50 %	486,45	16,15	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82 7.	Presun hmot v obj. vyske do 24 m	%	50 854,90	1 688,07	0,018	915,39	30,39	915,39	30,39	0,00	0,00	50 %	457,69	15,19	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82 8.	Termostatický ventil (spodný diel), DN 15	ks	320,00	10,62	3	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	50 %	480,00	15,93	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82 9.	Termostatická hlavica VK	ks	380,00	12,61	3	1 140,00	37,84	1 140,00	37,84	0,00	0,00	50 %	570,00	18,92	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83 0.	Skrutkovanie Vekolux N - rohové	ks	310,00	10,29	6	1 860,00	61,74	1 860,00	61,74	0,00	0,00	50 %	930,00	30,87	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83 1.	Skrutkovanie Vekolux N - s bypasom - rohové	ks	340,00	11,29	6	2 040,00	67,72	2 040,00	67,72	0,00	0,00	50 %	1 020,00	33,86	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83 2.	Skrutkovanie Vekolux N - priame	ks	157,00	5,21	3	471,00	15,63	471,00	15,63	0,00	0,00	50 %	235,50	7,82	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83 3.	Montáž G 1/2"	ks	57,50	1,91	6	345,00	11,45	345,00	11,45	0,00	0,00	50 %	172,50	5,73	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83 4.	Montáž G 3/4"	ks	89,50	2,97	12	1 074,00	35,65	1 074,00	35,65	0,00	0,00	50 %	537,00	17,83	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83 5.	Montáž G 1/2"	ks	19,50	0,65	12	234,00	7,77	234,00	7,77	0,00	0,00	50 %	117,00	3,88	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby	83 6.	Presun hmot v obj. vyske do 24 m	%	8124,00	269,67	0,00 3	24,37	0,81	24,37	0,81	0,00	0,00	50 %	12,19	0,40	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	837.	Rúrka PB DD 15x1,5	m	59,00	1,96	302	17 818,00	591,45	17 818,00	591,45	0,00	0,00	50%	8 909,00	295,72	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	838.	Rozdeľovacia stanica GT-VS 5A 1"	kp l	2 860,00	94,93	2	5 720,00	189,87	5 720,00	189,87	0,00	0,00	50%	2 860,00	94,93	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	839.	Skrinka rozdeľovacej stanice GT-VKM 7	ks	2 816,00	93,47	2	5 632,00	186,95	5 632,00	186,95	0,00	0,00	50%	2 816,00	93,47	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	840.	Uzatvárací kohút GT-AVR 1"	ks	459,00	15,24	4	1 836,00	60,94	1 836,00	60,94	0,00	0,00	50%	918,00	30,47	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	841.	Adaptér GT-M-KA 15x1,5	ks	133,00	4,41	50	6 650,00	220,74	6 650,00	220,74	0,00	0,00	50%	3 325,00	110,37	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	842.	Ochranný oblúk GT-BW 50	pár	258,00	8,56	11	2 838,00	94,20	2 838,00	94,20	0,00	0,00	50%	1 419,00	47,10	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	843.	Držiak rúrok	ks	6,00	0,20	20	120,00	3,98	120,00	3,98	0,00	0,00	50%	60,00	1,99	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	844.	Dvojitý držiak rúrok	ks	6,00	0,20	50	300,00	9,96	300,00	9,96	0,00	0,00	50%	150,00	4,98	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84 5.	Montáž z dodávky 20 %	%	409,14	13,58	20	8 182,80	271,62	8 182,80	271,62	0,00	0,00	50 %	4 091,40	135,81	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84 6.	Presun hmot v obj. vyske do 24 m	%	49 096,80	1 629,72	0,01 5	736,45	24,45	736,45	24,45	0,00	0,00	50 %	368,23	12,22	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84 7.	Vykurovacie telesá 104610-VK	ks	1 578,00	52,38	1	1 578,00	52,38	1 578,00	52,38	0,00	0,00	50 %	789,00	26,19	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84 8.	104612-VK	ks	1 733,00	57,53	1	1 733,00	57,53	1 733,00	57,53	0,00	0,00	50 %	866,50	28,76	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84 9.	114605-VK	ks	1 560,00	51,78	1	1 560,00	51,78	1 560,00	51,78	0,00	0,00	50 %	780,00	25,89	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	85 0.	224604-VK	ks	2 046,00	67,91	4	8 184,00	271,66	8 184,00	271,66	0,00	0,00	50 %	4 092,00	135,83	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	85 1.	224605-VK	ks	2 093,00	69,47	2	4 186,00	138,95	4 186,00	138,95	0,00	0,00	50 %	2 093,00	69,47	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	85 2.	224606-VK	ks	2 299,00	76,31	3	6 897,00	228,94	6 897,00	228,94	0,00	0,00	50 %	3 448,50	114,47	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby	85 3.	Príslušenstvo vykurovacích telies -	ks	74,00	2,46	24	1 776,00	58,95	1 776,00	58,95	0,00	0,00	50 %	888,00	29,48	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		držiaková sada																
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	854.	Kúpeľňové vykurovacie telesá KO 450x940	ks	1 601,00	53,14	3	4 803,00	159,43	4 803,00	159,43	0,00	0,00	50 %	2 401,50	79,72	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	855.	MTZ vykurovacích teliesjednoradových	ks	344,00	11,42	3	1 032,00	34,26	1 032,00	34,26	0,00	0,00	50 %	516,00	17,13	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	856.	MTZ vykurovacích teliesdvojradových	ks	431,00	14,31	12	5 172,00	171,68	5 172,00	171,68	0,00	0,00	50 %	2 586,00	85,84	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	857.	Tlakové skúšky telies vodou jednoradových	ks	59,50	1,98	3	178,50	5,93	178,50	5,93	0,00	0,00	50 %	89,25	2,96	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	858.	Tlakové skúšky telies vodou dvojradových	ks	115,80	3,84	12	1 389,60	46,13	1 389,60	46,13	0,00	0,00	50 %	694,80	23,06	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	859.	Presun hmot v obj. vyske do 12 m	%	38 489,10	1 277,60	0,01 65	635,07	21,08	635,07	21,08	0,00	0,00	50 %	317,54	10,54	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	860.	Tepelna izolacia potrubia izolačná skružTL 25-35x10 DG	m	15,70	0,52	135	2 119,50	70,35	2 119,50	70,35	0,00	0,00	50 %	1 059,75	35,18	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	861.	Spojky plastové	ks	0,80	0,03	1350	1 080,00	35,85	1 080,00	35,85	0,00	0,00	50 %	540,00	17,92	august 09	november 10	

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86 2.	Montáž 20% z dodávky	%	31,99	1,06	20	639,80	21,24	639,80	21,24	0,00	0,00	50 %	319,90	10,62	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86 3.	Natery kovovych potrubí synteticke jednonasobne so zakladnym naterom do DN 50	m	25,00	0,83	135	3 375,00	112,03	3 375,00	112,03	0,00	0,00	50 %	1 687,50	56,01	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86 4.	Nosné lišty C3 (3 metrové)	ks	430,00	14,27	1	430,00	14,27	430,00	14,27	0,00	0,00	50 %	215,00	7,14	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86 5.	Oceľová kotva (hmoždinka) K1-M8	ks	5,30	0,18	16	84,80	2,81	84,80	2,81	0,00	0,00	50 %	42,40	1,41	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86 6.	Skrutky kombinované 8x80	ks	3,70	0,12	16	59,20	1,97	59,20	1,97	0,00	0,00	50 %	29,60	0,98	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86 7.	Montáž 50% z dodávky	%	6,70	0,22	50	335,00	11,12	335,00	11,12	0,00	0,00	50 %	167,50	5,56	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt B - Stavebná časť											50 %				

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	868.	Sklobetónové steny, priečky a okná hr. do 100 mm z tvaroviek č.1910 bezfarebných veľ.190x190x100 mm	m 2	2 944, 40	97,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 %	0,00	0,00	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	869.	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	265, 26	8,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 %	0,00	0,00	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	870.	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 120 - 224 cm2 0.014t	m	33,0 0	1,10	716, 87	23 656,71	785,26	23 656,71	785,26	0,00	0,00	50 %	11 828,36	392,63	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	871.	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm 0.016t	m 2	32,1 0	1,07	60,9 6	1 956,82	64,95	1 956,82	64,95	0,00	0,00	50 %	978,41	32,48	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	872.	Konštrukcia stropu : OSB doska 2x väzníky - krov drevený, parozábrana, sadrokartónová doska 2x PO D+M	m 2	2 759, 00	91,58	430	1 186 370,00	39 380,27	1 186 370,00	39 380,27	0,00	0,00	50 %	593 185,00	19 690,13	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby	873.	Drevená atika	m 2	1 600, 00	53,11	49,1 15	78 584,00	2 608,51	78 584,00	2 608,51	0,00	0,00	50 %	39 292,00	1 304,26	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87 4.	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m 2	68,30	2,27	229,72	15 689,88	520,81	15 689,88	520,81	0,00	0,00	50 %	7 844,94	260,40	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87 5.	Montáž zakrytia kanálov spojovacie a ochranné prostriedky klince, skrutky, impregnácia	m 3	123,30	4,09	1,436	177,06	5,88	177,06	5,88	0,00	0,00	50 %	88,53	2,94	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87 6.	Hranoly 50/50	m 3	7300,00	242,32	1,544	11 271,20	374,14	11 271,20	374,14	0,00	0,00	50 %	5 635,60	187,07	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87 7.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	13177,06	437,40	4,5	59 296,76	1 968,29	59 296,76	1 968,29	0,00	0,00	50 %	29 648,38	984,15	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87 8.	Lemovanie rúry, konzoly alebo držiaka na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine, D 100-150mm	ks	313,80	10,42	6	1 882,80	62,50	1 882,80	62,50	0,00	0,00	50 %	941,40	31,25	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87 9.	Lemovanie rúry, konzoly alebo držiaka na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine, D 100-	ks	313,80	10,42	10	3 138,00	104,16	3 138,00	104,16	0,00	0,00	50 %	1 569,00	52,08	august 09	november 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			150mm																
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88 0.	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	273,30	9,07	19,675	5 377,18	178,49	5 377,18	178,49	0,00	0,00	50 %	2 688,59	89,24	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88 1.	Oplechovanie z pozinkovanéh o Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 250 mm	m	219,20	7,28	8,5	1 863,20	61,85	1 863,20	61,85	0,00	0,00	50 %	931,60	30,92	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88 2.	Oplechovanie z pozinkovanéh o Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 250 mm	m	219,20	7,28	97,8	21 437,76	711,60	21 437,76	711,60	0,00	0,00	50 %	10 718,88	355,80	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88 3.	Oplechovanie z pozinkovanéh o Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm	m	319,10	10,59	89,3	28 495,63	945,88	28 495,63	945,88	0,00	0,00	50 %	14 247,82	472,94	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88 4.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	621,95	20,64	1,9	1 181,70	39,23	1 181,70	39,23	0,00	0,00	50 %	590,85	19,61	august 09	november 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88 5.	Plastové celozaskl. okno 4-dielne 1 diel horný výklopnootvárací 1 diel horný otvárací-výklopný 2 diely dolné pevné zasklené bezpeč. sklom 1800x2400mm ozn:19p	ks	14 191,00	471,05	4	56 764,00	1 884,22	56 764,00	1 884,22	0,00	0,00	50 %	28 382,00	942,11	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88 6.	Plastové okno 1-dielne výklopné a otváracé 600x1500mm ozn:29p	ks	3 458,00	114,78	1	3 458,00	114,78	3 458,00	114,78	0,00	0,00	50 %	1 729,00	57,39	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88 7.	Plastové okno 2-dielne otváracé prvý diel aj výklopný 1500x1500mm pravé ozn:31p	ks	7 282,00	241,72	1	7 282,00	241,72	7 282,00	241,72	0,00	0,00	50 %	3 641,00	120,86	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88 8.	Plastové okno 2-dielne otváracé prvý diel aj výklopný 1375x1500mm ľavé ozn:32p	ks	7 063,00	234,45	1	7 063,00	234,45	7 063,00	234,45	0,00	0,00	50 %	3 531,50	117,22	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88 9.	Plastové okno 2-dielne otváracé prvý diel aj výklopný 1800x1500mm ľavé ozn:33p	ks	8 120,00	269,53	1	8 120,00	269,53	8 120,00	269,53	0,00	0,00	50 %	4 060,00	134,77	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	890.	Plastové celozaskl. okno 4-dielne 1 horný diel výklopný 1 horný diel otváravo-výklop. 2 dolné diely pevné zasklené bezpeč. sklom 1800x2100mm ozn:34p	ks	13 267,00	440,38	3	39 801,00	1 321,15	39 801,00	1 321,15	0,00	0,00	50 %	19 900,50	660,58	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	891.	Plastová celozaskl. stena 4-dielna pevná s balkón. dverami pravé otváravovýklopné 1800x2400mm ozn:35p	ks	11 993,00	398,09	1	11 993,00	398,09	11 993,00	398,09	0,00	0,00	50 %	5 996,50	199,05	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	892.	Plastová celozaskl. stena 4-dielna pevná s balkón. dverami otváravo - výklopné 1800x2400mm ozn:36p	ks	11 993,00	398,09	1	11 993,00	398,09	11 993,00	398,09	0,00	0,00	50 %	5 996,50	199,05	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	893.	Plastové celozaskl. okno 4-dielne 1 horný diel výklopný 1 horný diel otváravo-výklopný 2 dolné diely	ks	13 179,00	437,46	1	13 179,00	437,46	13 179,00	437,46	0,00	0,00	50 %	6 589,50	218,73	august 09	november 10

			pevné zasklen. bezpeč. sklom pravé 1800x2050mm ozn:37p															
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89 4.	Protipožiarna dvere drevené plné s PO EW - 30/D3-C 800x1970 ozn:1L	ks	22 400,00	743,54	7	156 800,00	5 204,81	156 800,00	5 204,81	0,00	0,00	50 %	78 400,00	2 602,40	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89 5.	Protipožiarna dvere drevené plné s PO EW - 30/D3-C 800x1970 ozn:1P	ks	22 400,00	743,54	11	246 400,00	8 178,98	246 400,00	8 178,98	0,00	0,00	50 %	123 200,00	4 089,49	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89 6.	Protipožiarna dvere drevené plné s PO EW - 45/D3-C 800x1970 ozn:2L	ks	22 857,00	758,71	1	22 857,00	758,71	22 857,00	758,71	0,00	0,00	50 %	11 428,50	379,36	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89 7.	Protipožiarna dvere drevené plné s PO EW - 45/D3-C 800x1970 ozn:2P	ks	22 857,00	758,71	1	22 857,00	758,71	22 857,00	758,71	0,00	0,00	50 %	11 428,50	379,36	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89 8.	Protipožiarna dvere drevené plné s PO EW - 30/D3-C 900x1970 ozn:10L	ks	23 557,80	781,98	1	23 557,80	781,98	23 557,80	781,98	0,00	0,00	50 %	11 778,90	390,99	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89.9.	Protipožiarna dvere drevené plné s PO EW - 30/D3-C 800x1970 ozn:11P	ks	22 857,80	758,74	1	22 857,80	758,74	22 857,80	758,74	0,00	0,00	50 %	11 428,90	379,37	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90.0.	Protipožiarna dvere drevené dvojkříd. otváracé celopreskl. s PO EW-30/D3-C 1600x1970 mm ozn:6P	ks	41 449,00	1 375,85	1	41 449,00	1 375,85	41 449,00	1 375,85	0,00	0,00	50 %	20 724,50	687,93	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90.1.	Drevené dvere jednokřídlové plné 800x1970 ozn:2sL	ks	11 770,50	390,71	2	23 541,00	781,42	23 541,00	781,42	0,00	0,00	50 %	11 770,50	390,71	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90.2.	Drevené dvere jednokřídlové plné 600x1970 ozn:5sL	ks	10 090,50	334,94	5	50 452,50	1 674,72	50 452,50	1 674,72	0,00	0,00	50 %	25 226,25	837,36	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90.3.	Drevené dvere jednokřídlové plné 600x1970 ozn:5sP	ks	10 090,50	334,94	6	60 543,00	2 009,66	60 543,00	2 009,66	0,00	0,00	50 %	30 271,50	1 004,83	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90.4.	Drevené dvere jednokřídlové plné 700x1970 ozn:6sL	ks	10 930,50	362,83	1	10 930,50	362,83	10 930,50	362,83	0,00	0,00	50 %	5 465,25	181,41	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90.5.	Drevené dvere jednokřídlové otváracé presklené 800x1970 ozn:7sL	ks	11 280,00	374,43	2	22 560,00	748,85	22 560,00	748,85	0,00	0,00	50 %	11 280,00	374,43	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90 6.	Kartový zámok ľavý	ks	11 550,00	383,39	7	80 850,00	2 683,73	80 850,00	2 683,73	0,00	0,00	50 %	40 425,00	341,86	1	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90 7.	Kartový zámok pravý	ks	11 550,00	383,39	11	127 050,00	4 217,29	127 050,00	4 217,29	0,00	0,00	50 %	63 525,00	108,64	2	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90 8.	Inštalácia kartového zámku	ks	1 200,00	39,83	17	20 400,00	677,16	20 400,00	677,16	0,00	0,00	50 %	10 200,00	338,58		august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90 9.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10 513,10	348,97	0,8	8 410,48	279,18	8 410,48	279,18	0,00	0,00	50 %	4 205,24	139,59		august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91 0.	Montáž stien a priečok pre zasklenie z oceľových profilov s hmotnosťou jednotlivých stien do 50 kg	m 2	218,80	7,26	10,67	2 334,60	77,49	2 334,60	77,49	0,00	0,00	50 %	1 167,30	38,75		august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91 1.	Oceľové madlo exteriérové priemer 50 + náter D+M ozn: Z21	m	2 160,00	71,70	15,4	33 264,00	1 104,16	33 264,00	1 104,16	0,00	0,00	50 %	16 632,00	552,08		august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91 2.	Oceľové madlo exteriérové priemer 50 + náter D+M ozn: Z22	m	2 160,00	71,70	2	4 320,00	143,40	4 320,00	143,40	0,00	0,00	50 %	2 160,00	71,70		august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91 3.	Zábradlie balkóna+ oceľové madlo + bezpeč. sklo + náter D+M ozn: Z 23	m	9 500,00	315,34	6,8	64 600,00	2 144,33	64 600,00	2 144,33	0,00	0,00	50 %	32 300,00	1 072,16	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91 4.	Hliníkové dvere dvojkridlové otváracie presklené 2190x1970 mm ozn:AL34P	ks	28 893,00	959,07	2	57 786,00	1 918,14	57 786,00	1 918,14	0,00	0,00	50 %	28 893,00	959,07	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91 5.	Demontáž krytín striech z plechov nitovaných 0,007t	m 2	55,40	1,84	457,3	25 334,42	840,95	25 334,42	840,95	0,00	0,00	50 %	12 667,21	420,47	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91 6.	Demontáž I. č. 80	kg	85,00	2,82	371,25	31 556,25	1 047,48	31 556,25	1 047,48	0,00	0,00	50 %	15 778,13	523,74	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91 7.	Zábradlia schodiska v časti B - nerezové madlo priem. 40 mm, nerezová spojka dl. 1m, výplň zábradlia - tyče s povrch. úprav. nerez matný D+M ozn: Z 29 a až d	m	11 500,00	381,73	50,1	576 150,00	19 124,68	576 150,00	19 124,68	0,00	0,00	50 %	288 075,00	9 562,34	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91 8.	Nadsvetlík bočný schodiskový s vetraním	ks	6 200,00	205,80	1	6 200,00	205,80	6 200,00	205,80	0,00	0,00	50 %	3 100,00	102,90	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		1600x1200 mm D+M ozn:AL39																
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	91 9.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19 268, 65	639,60	1,1	21 195,52	703,56	21 195,52	703,56	0,00	0,00	50 %	10 597,76	351,78	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	92 0.	Montáž kobercových obkladov schodiskových stupňov kladené na lepidlo	m 2	388, 50	12,90	7,89 3	3 066,43	101,79	3 066,43	101,79	0,00	0,00	50 %	1 533,22	50,89	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	92 1.	Kobercový obklad - schodište	m 2	1 000, 00	33,19	8,05 1	8 051,00	267,24	8 051,00	267,24	0,00	0,00	50 %	4 025,50	133,62	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	92 2.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keram ických do tmelu,rovné 600x300 mm,výška 70 mm	m	53,4 0	1,77	17,3	923,82	30,67	923,82	30,67	0,00	0,00	50 %	461,91	15,33	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	92 3.	Keramický sokel v=70 mm	m 2	416, 00	13,81	1,79 1	745,06	24,73	745,06	24,73	0,00	0,00	50 %	372,53	12,37	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	92 4.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keram ických do tmelu,rovné	m	103, 40	3,43	12,6 3	1 305,94	43,35	1 305,94	43,35	0,00	0,00	50 %	652,97	21,67	august 09	november 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			600x300 mm, výška 70 mm																
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	92 5.	Keramický soklík - Gres leštený	m 2	1 000,00	33,19	1,288	1 288,00	42,75	1 288,00	42,75	0,00	0,00	50 %	644,00	21,38	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	92 6.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m 2	287,10	9,53	14	4 019,40	133,42	4 019,40	133,42	0,00	0,00	50 %	2 009,70	66,71	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	92 7.	Keramická dlažba hr:6 mm	m 2	420,00	13,94	14,28	5 997,60	199,08	5 997,60	199,08	0,00	0,00	50 %	2 998,80	99,54	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	92 8.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 600x600mm	m 2	211,10	7,01	14,6	3 082,06	102,31	3 082,06	102,31	0,00	0,00	50 %	1 541,03	51,15	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	92 9.	Keramická dlažba Gres leštený hr:6 mm	m 2	1 000,00	33,19	14,892	14 892,00	494,32	14 892,00	494,32	0,00	0,00	50 %	7 446,00	247,16	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93 0.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy	m 2	211,10	7,01	57,41	12 119,25	402,29	12 119,25	402,29	0,00	0,00	50 %	6 059,63	201,14	august 09	november 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			alebo glaz. hladkých 600x300mm																
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93 1.	Keramická dlažba 600x300 mm hr:6 mm	m 2	420,00	13,94	58,558	24 594,36	816,38	24 594,36	816,38	0,00	0,00	50 %	12 297,18	408,19	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93 2.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	800,85	26,58	3,9	3 123,32	103,68	3 123,32	103,68	0,00	0,00	50 %	1 561,66	51,84	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93 3.	Koberec hr:6 mm + kobercový soklík D+M	m 2	300,00	43,15	525,71	683 423,00	22 685,49	683 423,00	22 685,49	0,00	0,00	50 %	341 711,50	11 342,74	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93 4.	Odstránenie koberca	m 2	62,00	2,06	295,99	18 351,38	609,15	18 351,38	609,15	0,00	0,00	50 %	9 175,69	304,58	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93 5.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7 017,74	232,95	0,35	2 456,21	81,53	2 456,21	81,53	0,00	0,00	50 %	1 228,11	40,77	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93 6.	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 600 x 300 mm	m 2	380,90	12,64	187,371	71 369,61	2 369,04	71 369,61	2 369,04	0,00	0,00	50 %	35 684,81	1 184,52	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93 7.	Vnútorň porovinový obklad	m 2	520,00	17,26	191,118	99 381,36	3 298,86	99 381,36	3 298,86	0,00	0,00	50 %	49 690,68	1 649,43	august 09	november 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																		
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	938.	Montáž - keramický obklad Gres 300x600, 600x600 mm	m 2	342,60	11,37	141,12	48 347,71	1 604,85	48 347,71	1 604,85	0,00	0,00	50 %	24 173,86	802,43	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	939.	Keramický obklad - Gres 300x600, 600x600 mm	m 2	1 500,00	49,79	143,942	215 913,00	7 167,00	215 913,00	7 167,00	0,00	0,00	50 %	107 956,50	3 583,50	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	940.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4 350,12	144,40	2,2	9 570,26	317,67	9 570,26	317,67	0,00	0,00	50 %	4 785,13	158,84	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	941.	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so zákl. náterom reakt. farbou	m 2	94,20	3,13	79,11	7 452,16	247,37	7 452,16	247,37	0,00	0,00	50 %	3 726,08	123,68	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	942.	Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m 2	34,00	1,13	390,05	13 261,70	440,21	13 261,70	440,21	0,00	0,00	50 %	6 630,85	220,10	august 09	november 10	
			Objekt B - Elektro											50 %					
			Objekt B - Elektro											50 %					
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	943.	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová,	m	22,90	0,76	40	916,00	30,41	916,00	30,41	0,00	0,00	50 %	458,00	15,20	august 09	november 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		"Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm															
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	94 4.	Rúrka FXP 25	ks	19,9 0	0,66	42	835,80	27,74	835,80	27,74	0,00	0,00	50 %	417,90	13,87	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	94 5.	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2429, 29 mm	m	30,6 0	1,02	30	918,00	30,47	918,00	30,47	0,00	0,00	50 %	459,00	15,24	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	94 6.	Rúrka FXP 32	ks	33,5 0	1,11	32	1 072,00	35,58	1 072,00	35,58	0,00	0,00	50 %	536,00	17,79	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	94 7.	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ V 43 vkladací	m	52,6 0	1,75	65	3 419,00	113,49	3 419,00	113,49	0,00	0,00	50 %	1 709,50	56,75	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	94 8.	Žľab 40/40	m	43,5 0	1,44	68	2 958,00	98,19	2 958,00	98,19	0,00	0,00	50 %	1 479,00	49,09	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	94 9.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	58,4 0	1,94	140	8 176,00	271,39	8 176,00	271,39	0,00	0,00	50 %	4 088,00	135,70	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95 0.	Krabica KU 68-1902	ks	6,10	0,20	20	122,00	4,05	122,00	4,05	0,00	0,00	50 %	61,00	2,02	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95 1.	I-Krabica HWDS 65 nehorľavé	ks	19,10	0,63	240	4 584,00	152,16	4 584,00	152,16	0,00	0,00	50 %	2 292,00	76,08	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95 2.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	71,30	2,37	3	213,90	7,10	213,90	7,10	0,00	0,00	50 %	106,95	3,55	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95 3.	Krabica KO-125	ks	41,00	1,36	3	123,00	4,08	123,00	4,08	0,00	0,00	50 %	61,50	2,04	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95 4.	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	119,80	3,98	145	17 371,00	576,61	17 371,00	576,61	0,00	0,00	50 %	8 685,50	288,31	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95 5.	Krabica KU 68-1903	ks	35,50	1,18	25	887,50	29,46	887,50	29,46	0,00	0,00	50 %	443,75	14,73	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95 6.	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	123,20	4,09	16	1 971,20	65,43	1 971,20	65,43	0,00	0,00	50 %	985,60	32,72	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95 7.	Krabica KR-97	ks	30,50	1,01	16	488,00	16,20	488,00	16,20	0,00	0,00	50 %	244,00	8,10	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95 8.	Krabica do liateho betónu	ks	137,90	4,58	138	19 030,20	631,69	19 030,20	631,69	0,00	0,00	50 %	9 515,10	315,84	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95 9.	Krabica do liateho betónu - stred. diel PDDM - IES	ks	35,00	1,16	138	4 830,00	160,33	4 830,00	160,33	0,00	0,00	50 %	2 415,00	80,16	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96 0.	Upevňovací kryt krabice	ks	42,00	1,39	138	5 796,00	192,39	5 796,00	192,39	0,00	0,00	50 %	2 898,00	96,20	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96 1.	Uzatvárací kryt BOLD 80 - IES	ks	21,00	0,70	53,5	1 123,50	37,29	1 123,50	37,29	0,00	0,00	50 %	561,75	18,65	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96 2.	Lustrový hák LH - IES	ks	8,70	0,29	53,5	465,45	15,45	465,45	15,45	0,00	0,00	50 %	232,73	7,73	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96 3.	Uhlová priechodka IEC 25/45 - IES	ks	45,40	1,51	293,625	13 330,58	442,49	13 330,58	442,49	0,00	0,00	50 %	6 665,29	221,25	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96 4.	Upevňovací materiál liaty betón	ks	15,00	0,50	562,5	8 437,50	280,07	8 437,50	280,07	0,00	0,00	50 %	4 218,75	140,04	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96 5.	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a	ks	207,40	6,88	15	3 111,00	103,27	3 111,00	103,27	0,00	0,00	50 %	1 555,50	51,63	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2															
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96 6.	Krabica 6455-12 acid	ks	115,00	3,82	15	1 725,00	57,26	1 725,00	57,26	0,00	0,00	50 %	862,50	28,63	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96 7.	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	35,00	1,16	132	4 620,00	153,36	4 620,00	153,36	0,00	0,00	50 %	2 310,00	76,68	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96 8.	Svorka 6311-07	ks	19,70	0,65	132	2 600,40	86,32	2 600,40	86,32	0,00	0,00	50 %	1 300,20	43,16	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96 9.	Svorka WAGO 209-123	ks	13,90	0,46	800	11 120,00	369,12	11 120,00	369,12	0,00	0,00	50 %	5 560,00	184,56	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	97 0.	Montáž lustrového háka do osadeného klátika, kde nebude osad. svietidlo	ks	9,20	0,31	132	1 214,40	40,31	1 214,40	40,31	0,00	0,00	50 %	607,20	20,16	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	97 1.	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na závit	ks	2,10	0,07	161	338,10	11,22	338,10	11,22	0,00	0,00	50 %	169,05	5,61	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	97 2.	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na skrutky	ks	5,50	0,18	15	82,50	2,74	82,50	2,74	0,00	0,00	50 %	41,25	1,37	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	973.	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadenia. hmotnosti do 5 kg	ks	95,60	3,17	40	3 824,00	126,93	3 824,00	126,93	0,00	0,00	50 %	1 912,00	63,47	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	974.	Tyč oceľová kruhová 11373 d 8 mm	t	26 000,00	863,04	0,021	546,00	18,12	546,00	18,12	0,00	0,00	50 %	273,00	9,06	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	975.	Uholník rovnoramenný 11373 30x30x4	t	29 500,00	979,22	0,105	3 097,50	102,82	3 097,50	102,82	0,00	0,00	50 %	1 548,75	51,41	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	976.	Farba syntet. suríková S 2005	kg	160,00	5,31	1,082	173,12	5,75	173,12	5,75	0,00	0,00	50 %	86,56	2,87	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	977.	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	47,00	1,56	0,361	16,97	0,56	16,97	0,56	0,00	0,00	50 %	8,48	0,28	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	978.	Elektroda e-r116 055024 d3,15	tk s	2 690,00	89,29	0,063	169,47	5,63	169,47	5,63	0,00	0,00	50 %	84,74	2,81	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	979.	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadenia. hmotnosti do 10 kg	ks	138,60	4,60	4	554,40	18,40	554,40	18,40	0,00	0,00	50 %	277,20	9,20	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	980.	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - okraja	m 2	7 578,40	251,56	2	15 156,80	503,11	15 156,80	503,11	0,00	0,00	50 %	7 578,40	251,56	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		orámovaný uhol t 30 cm															
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98 1.	Dosky čadičové tf 175kg/m3 4cm	m 2	302,00	10,02	2,1	634,20	21,05	634,20	21,05	0,00	0,00	50 %	317,10	10,53	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98 2.	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, pre kúpeľne	ks	55,90	1,86	4	223,60	7,42	223,60	7,42	0,00	0,00	50 %	111,80	3,71	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98 3.	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	88,00	2,92	4	352,00	11,68	352,00	11,68	0,00	0,00	50 %	176,00	5,84	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98 4.	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	20,60	0,68	99	2 039,40	67,70	2 039,40	67,70	0,00	0,00	50 %	1 019,70	33,85	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98 5.	G-Kábl.oko CU 10x10 KU-L	ks	11,60	0,39	99	1 148,40	38,12	1 148,40	38,12	0,00	0,00	50 %	574,20	19,06	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98 6.	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	94,00	3,12	63	5 922,00	196,57	5 922,00	196,57	0,00	0,00	50 %	2 961,00	98,29	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98 7.	zmršťovacie bužírky čierne 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks /m	24,50	0,81	37,8	926,10	30,74	926,10	30,74	0,00	0,00	50 %	463,05	15,37	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98 8.	zmršťovacie bužírky hnedé 4,8-2,4 mm typ: ZS048B	ks /m	28,50	0,95	18,9	538,65	17,88	538,65	17,88	0,00	0,00	50 %	269,33	8,94	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98 9.	zmršťovacie bužírky zel.žlté 4,8-2,4 mm typ: ZS048ZS	ks /m	28,50	0,95	18,9	538,65	17,88	538,65	17,88	0,00	0,00	50 %	269,33	8,94	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99 0.	zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	186,00	6,17	2	372,00	12,35	372,00	12,35	0,00	0,00	50 %	186,00	6,17	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99 1.	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	152,40	5,06	2	304,80	10,12	304,80	10,12	0,00	0,00	50 %	152,40	5,06	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99 2.	zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks /m	27,00	0,90	1,2	32,40	1,08	32,40	1,08	0,00	0,00	50 %	16,20	0,54	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99 3.	zmršťovacie bužírky hnedé 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	ks /m	31,00	1,03	0,6	18,60	0,62	18,60	0,62	0,00	0,00	50 %	9,30	0,31	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99 4.	zmršťovacie bužírky zel.žlté 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	ks /m	31,00	1,03	0,6	18,60	0,62	18,60	0,62	0,00	0,00	50 %	9,30	0,31	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99 5.	zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	186,00	6,17	2	372,00	12,35	372,00	12,35	0,00	0,00	50 %	186,00	6,17	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99 6.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	39,00	1,29	15	585,00	19,42	585,00	19,42	0,00	0,00	50 %	292,50	9,71	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99 7.	Prístroj spínača 1,1So	ks	71,50	2,37	15	1 072,50	35,60	1 072,50	35,60	0,00	0,00	50 %	536,25	17,80	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99 8.	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 biela	ks	36,50	1,21	15	547,50	18,17	547,50	18,17	0,00	0,00	50 %	273,75	9,09	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99 9.	Jednorámček biela	ks	17,40	0,58	15	261,00	8,66	261,00	8,66	0,00	0,00	50 %	130,50	4,33	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 00.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	44,50	1,48	24	1 068,00	35,45	1 068,00	35,45	0,00	0,00	50 %	534,00	17,73	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 01.	Prístroj prepínača 6+1	ks	120,00	3,98	24	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	50 %	1 440,00	47,80	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 02.	Kryt kolísky delený lesklá biela	ks	29,00	0,96	24	696,00	23,10	696,00	23,10	0,00	0,00	50 %	348,00	11,55	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 03.	Jednorámček biela	ks	17,40	0,58	24	417,60	13,86	417,60	13,86	0,00	0,00	50 %	208,80	6,93	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 04.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	103,50	3,44	10	1 035,00	34,36	1 035,00	34,36	0,00	0,00	50 %	517,50	17,18	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 05.	Prístroj prepínača 6+6	ks	122,00	4,05	10	1 220,00	40,50	1 220,00	40,50	0,00	0,00	50 %	610,00	20,25	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 06.	Kryt kolísky delený lesklá biela	ks	29,00	0,96	10	290,00	9,63	290,00	9,63	0,00	0,00	50 %	145,00	4,81	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 07.	Jednorámček biela	ks	17,40	0,58	10	174,00	5,78	174,00	5,78	0,00	0,00	50 %	87,00	2,89	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 08.	Spínač špeciálny vč. zapojenia, spínáč osvetlenia 941 A 001, 002	ks	116,70	3,87	2	233,40	7,75	233,40	7,75	0,00	0,00	50 %	116,70	3,87	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 09.	Spínač s pohybovým čidlom	ks	411,00	13,64	1	411,00	13,64	411,00	13,64	0,00	0,00	50 %	205,50	6,82	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 10.	Regulátor podlah. kúrenia - priestor. podlah.	ks	140,30	4,66	12	1 683,60	55,89	1 683,60	55,89	0,00	0,00	50 %	841,80	27,94	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 11.	REGULÁTOR - priestor. podlahový	ks	2 560,00	84,98	12	30 720,00	1 019,72	30 720,00	1 019,72	0,00	0,00	50 %	15 360,00	509,86	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 12.	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	100,40	3,33	77	7 730,80	256,62	7 730,80	256,62	0,00	0,00	50 %	3 865,40	128,31	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 13.	Zásuvka - dvojité	ks	66,50	2,21	77	5 120,50	169,97	5 120,50	169,97	0,00	0,00	50 %	2 560,25	84,98	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 14.	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	265,80	8,82	1	265,80	8,82	265,80	8,82	0,00	0,00	50 %	132,90	4,41	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 15.	Rozvádzač R1.1	ks	90 240,00	2 995,42	1	90 240,00	2 995,42	90 240,00	2 995,42	0,00	0,00	50 %	45 120,00	497,71	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 16.	Ovládacia skrinka OS	ks	9 600,00	318,66	1	9 600,00	318,66	9 600,00	318,66	0,00	0,00	50 %	4 800,00	159,33	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 17.	Termokábel, 22m, 395W	ks	5 830,00	193,52	12	69 960,00	2 322,25	69 960,00	2 322,25	0,00	0,00	50 %	34 980,00	161,12	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 18.	Ekvipotenciálna a svorkovnica EPS1	ks	1 600,00	53,11	1	1 600,00	53,11	1 600,00	53,11	0,00	0,00	50 %	800,00	26,56	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 19.	Svietidlo žiarovkové - montáž	ks	126,20	4,19	135	17 037,00	565,52	17 037,00	565,52	0,00	0,00	50 %	8 518,50	282,76	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 20.	"F" Svietidlo stropné, 75W, IP43	ks	665,00	22,07	7	4 655,00	154,52	4 655,00	154,52	0,00	0,00	50 %	2 327,50	77,26	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 21.	"C" Svietidlo interiérové - izba	ks	12 800,00	424,88	78	998 400,00	33 140,81	998 400,00	33 140,81	0,00	0,00	50 %	499 200,00	16 570,40	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 22.	"A" Svietidlo interiérové - obrazové izba	ks	2 400,00	79,67	23	55 200,00	1 832,30	55 200,00	1 832,30	0,00	0,00	50 %	27 600,00	916,15	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 23.	"D" Svietidlo stropné, kúpeľňa, 75W, IP44	ks	850,00	28,21	27	22 950,00	761,80	22 950,00	761,80	0,00	0,00	50 %	11 475,00	380,90	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 24.	Svietidlo žiarovkové - vyššie krytie - montáž	ks	178,70	5,93	46	8 220,20	272,86	8 220,20	272,86	0,00	0,00	50 %	4 110,10	136,43	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 25.	"B" Svietidlo do kúpelne nad zrkadlo 36W, IP44	ks	2 850,00	94,60	13	37 050,00	1 229,83	37 050,00	1 229,83	0,00	0,00	50 %	18 525,00	614,92	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 26.	"E" Svetelný had izba 5m, IP20	ks	1 790,00	59,42	1	1 790,00	59,42	1 790,00	59,42	0,00	0,00	50 %	895,00	29,71	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 27.	"P" Svietidlo LED, 4W, IP20	ks	2 430,00	80,66	5	12 150,00	403,31	12 150,00	403,31	0,00	0,00	50 %	6 075,00	201,65	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby	10 28.	"M" Svietidlo DOWNLIGHT 1x18W, IP20	ks	2 650,00	87,96	17	45 050,00	1 495,39	45 050,00	1 495,39	0,00	0,00	50 %	22 525,00	747,69	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																		
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 37.	HR-Svorka SP 1	ks	11,80	0,39	4	47,20	1,57	47,20	1,57	0,00	0,00	50 %	23,60	0,78	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 38.	Bleskozvodov á svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	77,40	2,57	33	2 554,20	84,78	2 554,20	84,78	0,00	0,00	50 %	1 277,10	42,39	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 39.	Bleskozvodov á svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	108,10	3,59	40	4 324,00	143,53	4 324,00	143,53	0,00	0,00	50 %	2 162,00	71,77	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 40.	HR-Svorka SZ	ks	50,00	1,66	3	150,00	4,98	150,00	4,98	0,00	0,00	50 %	75,00	2,49	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 41.	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	81,10	2,69	54	4 379,40	145,37	4 379,40	145,37	0,00	0,00	50 %	2 189,70	72,68	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 42.	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	48,00	1,59	54	2 592,00	86,04	2 592,00	86,04	0,00	0,00	50 %	1 296,00	43,02	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 43.	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	53,50	1,78	3	160,50	5,33	160,50	5,33	0,00	0,00	50 %	80,25	2,66	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 44.	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	87,50	2,90	3	262,50	8,71	262,50	8,71	0,00	0,00	50 %	131,25	4,36	august 09	november 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 45.	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	17,50	0,58	260	4 550,00	151,03	4 550,00	151,03	0,00	0,00	50 %	2 275,00	75,52	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 46.	Vodič medený CY 06 zz	m	21,00	0,70	273	5 733,00	190,30	5 733,00	190,30	0,00	0,00	50 %	2 866,50	95,15	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 47.	Montáž pevného rebriku na budovách do 10 m výšky na 1 zvođe	ks	1 396,00	46,34	3	4 188,00	139,02	4 188,00	139,02	0,00	0,00	50 %	2 094,00	69,51	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 48.	Vodič uložený pod omietkou CYY 4	m	15,70	0,52	50	785,00	26,06	785,00	26,06	0,00	0,00	50 %	392,50	13,03	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 49.	Vodič medený CYY 4,0 zelenožltý	m	24,00	0,80	52,5	1 260,00	41,82	1 260,00	41,82	0,00	0,00	50 %	630,00	20,91	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 50.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	17,50	0,58	15	262,50	8,71	262,50	8,71	0,00	0,00	50 %	131,25	4,36	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 51.	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	12,80	0,42	15,75	201,60	6,69	201,60	6,69	0,00	0,00	50 %	100,80	3,35	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 52.	Kábel uložený pod omítkou CYKY 3 x 1,5	m	17,5 0	0,58	30	525,00	17,43	525,00	17,43	0,00	0,00	50 %	262,50	8,71	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 53.	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	21,5 0	0,71	16	344,00	11,42	344,00	11,42	0,00	0,00	50 %	172,00	5,71	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 54.	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	18,7 0	0,62	20	374,00	12,41	374,00	12,41	0,00	0,00	50 %	187,00	6,21	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 55.	Kábel uložený pod omítkou CYKY 3 x 2,5	m	17,5 0	0,58	56	980,00	32,53	980,00	32,53	0,00	0,00	50 %	490,00	16,27	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 56.	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	28,0 0	0,93	58,8	1 646,40	54,65	1 646,40	54,65	0,00	0,00	50 %	823,20	27,33	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 57.	Kábel uložený pod omítkou CYKY 5 x 1,5	m	17,5 0	0,58	20	350,00	11,62	350,00	11,62	0,00	0,00	50 %	175,00	5,81	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 58.	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	51,5 0	1,71	21	1 081,50	35,90	1 081,50	35,90	0,00	0,00	50 %	540,75	17,95	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba části B	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 59.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	39,0 0	1,29	30	1 170,00	38,84	1 170,00	38,84	0,00	0,00	50 %	585,00	19,42	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 60.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	28,00	0,93	800	22 400,00	743,54	22 400,00	743,54	0,00	0,00	50 %	11 200,00	371,77	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 61.	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 2Ax1,5	m	55,00	1,83	50	2 750,00	91,28	2 750,00	91,28	0,00	0,00	50 %	1 375,00	45,64	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 62.	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 3Cx1,5	m	62,00	2,06	620	38 440,00	1 275,97	38 440,00	1 275,97	0,00	0,00	50 %	19 220,00	637,99	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 63.	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 5Cx16	m	166,00	5,51	30	4 980,00	165,31	4 980,00	165,31	0,00	0,00	50 %	2 490,00	82,65	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 64.	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 5Cx1,5	m	62,50	2,07	125	7 812,50	259,33	7 812,50	259,33	0,00	0,00	50 %	3 906,25	129,66	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 65.	Odjutovanie a očistenie káblov do prierezu 300 mm	m	32,00	1,06	2	64,00	2,12	64,00	2,12	0,00	0,00	50 %	32,00	1,06	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 66.	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	5,60	0,19	6	33,60	1,12	33,60	1,12	0,00	0,00	50 %	16,80	0,56	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 67.	označovač káblov 25 - 70 mm2 dmax=15mm "0" typ: J700	ks	4,30	0,14	6	25,80	0,86	25,80	0,86	0,00	0,00	50 %	12,90	0,43	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1068.	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	18,10	0,60	420	7 602,00	252,34	7 602,00	252,34	0,00	0,00	50 %	3 801,00	126,17	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1069.	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	0,60	0,02	420	252,00	8,36	252,00	8,36	0,00	0,00	50 %	126,00	4,18	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1070.	Revízie	hod	460,00	15,27	36	16 560,00	549,69	16 560,00	549,69	0,00	0,00	50 %	8 280,00	274,85	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1071.	Nešpecifikované práce	hod	200,00	6,64	24	4 800,00	159,33	4 800,00	159,33	0,00	0,00	50 %	2 400,00	79,67	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1072.	Kontrola exist. uzemnenia	hod	460,00	15,27	16	7 360,00	244,31	7 360,00	244,31	0,00	0,00	50 %	3 680,00	122,15	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1073.	Mimostavenisková doprava	%	1 698,00	56,36	6	10 188,00	338,18	10 188,00	338,18	0,00	0,00	50 %	5 094,00	169,09	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1074.	Murárske výpomoci	%	16 752,39	556,08	1	16 752,39	556,08	16 752,39	556,08	0,00	0,00	50 %	8 376,20	278,04	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby	1075.	Presun dodávok	%	1 698,00	56,36	1	1 698,00	56,36	1 698,00	56,36	0,00	0,00	50 %	849,00	28,18	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 76.	Podružný materiál	%	14 349,15	476,30	3	43 047,45	1 428,91	43 047,45	1 428,91	0,00	0,00	50 %	21 523,73	714,46	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 77.	Podiel pridružených výkonov	%	18 450,39	612,44	1	18 450,39	612,44	18 450,39	612,44	0,00	0,00	50 %	9 225,20	306,22	august 09	november 10	
			Objekt B - Vzduchotechnika											50 %					
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt B - Vzduchotechnika											50 %					
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 78.	Vonkajšia kondenzačná jednotka, chladiivo R 410 A	ks	76 935,00	2 553,77	1	76 935,00	2 553,77	76 935,00	2 553,77	0,00	0,00	50 %	38 467,50	276,89	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 79.	Montáž	ks	8 750,00	290,45	1	8 750,00	290,45	8 750,00	290,45	0,00	0,00	50 %	4 375,00	145,22	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 80.	Vnútoraná kanálová jednotka	ks	24 495,00	813,09	2	48 990,00	1 626,17	48 990,00	1 626,17	0,00	0,00	50 %	24 495,00	813,09	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 81.	Montáž	ks	7 000,00	232,36	2	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50 %	7 000,00	232,36	august 09	november 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 82.	Prepojovacie Cu potrubie izolované, kvapalina 6,35 mm, plyn 9,52 mm, vrátane komunikačného kábla a montážneho	b m	750,00	24,90	14	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	50 %	5 250,00	174,27	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 83.	Stenová mriežka hliníková 625x225, rozostup lamiel 12,5 mm	ks	1 124,00	37,31	4	4 496,00	149,24	4 496,00	149,24	0,00	0,00	50 %	2 248,00	74,62	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 84.	Montáž	ks	237,00	7,87	4	948,00	31,47	948,00	31,47	0,00	0,00	50 %	474,00	15,73	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 85.	Pružná manžeta (na prívod vzduchu) 625x225 (alebo podľa pripojenia kanálovej jednotky)	ks	1 117,00	37,08	2	2 234,00	74,16	2 234,00	74,16	0,00	0,00	50 %	1 117,00	37,08	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 86.	Montáž	ks	477,00	15,83	2	954,00	31,67	954,00	31,67	0,00	0,00	50 %	477,00	15,83	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 87.	Vzduchotechnické potrubie obdĺžnikové sk.l, pozinkovaný plech, do obvodu:	m 2	640,00	21,24	4	2 560,00	84,98	2 560,00	84,98	0,00	0,00	50 %	1 280,00	42,49	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 88.	Montáž 1890 / 30% TV	m 2	350,00	11,62	4	1 400,00	46,47	1 400,00	46,47	0,00	0,00	50 %	700,00	23,24	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 89.	Ventilátor axiálny do sociálnych zariadení Qv=80 m3/h, dps=15 Pa, P=13 W, 230 V	ks	2 034,00	67,52	12	24 408,00	810,20	24 408,00	810,20	0,00	0,00	50 %	12 204,00	405,10	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 90.	Montáž	ks	315,00	10,46	12	3 780,00	125,47	3 780,00	125,47	0,00	0,00	50 %	1 890,00	62,74	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 91.	Samoaťahová hlavica s valcovým nadstavcom f 125	ks	914,00	30,34	10	9 140,00	303,39	9 140,00	303,39	0,00	0,00	50 %	4 570,00	151,70	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 92.	Montáž	ks	440,00	14,61	10	4 400,00	146,05	4 400,00	146,05	0,00	0,00	50 %	2 200,00	73,03	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 93.	Vzduchotechnické potrubie kruhové, SPIRO,	b m	500,00	16,60	20	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	50 %	5 000,00	165,97	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 94.	Montáž f 125 / 20%TV	b m	193,00	6,41	20	3 860,00	128,13	3 860,00	128,13	0,00	0,00	50 %	1 930,00	64,06	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10 95.	Závesy, kotvenie, spoje a tesnenie VZT potrubí,zhotov	kg	100,00	3,32	30	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50 %	1 500,00	49,79	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			enie závesov na montáži															
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	10 96.	Montáž	kg	48,00	1,59	30	1 440,00	47,80	1 440,00	47,80	0,00	0,00	50 %	720,00	23,90	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	10 97.	Rezanie potrubia rozbruskou hr.3 mm	b m	254,0 0	8,43	5	1 270,00	42,16	1 270,00	42,16	0,00	0,00	50 %	635,00	21,08	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	10 98.	Nešpecifikova ný pomocný materiál	kp l	2 000,0 0	66,39	1	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	50 %	1 000,00	33,19	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	10 99.	Zaregulovanie, odskúšanie, uvedenie do prevádzky	ho d	600, 00	19,92	48	28 800,00	955,98	28 800,00	955,98	0,00	0,00	50 %	14 400,00	477,99	august 09	november 10
			Objekt B - Zariadenie											50 %				
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia		Objekt B - Zariadenie											50 %				
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	11 00.	Posteľ bez matraca 207x97x34	ks	7 912, 00	262,63	48	379 776,00	12 606,25	379 776,00	12 606,25	0,00	0,00	50 %	189 888,00	6 303,13	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba	713004 Prevádzk	11 01.	Matrac na lôžko	ks	4 977,	165,21	48	238 896,00	7 929,89	238 896,00	7 929,89	0,00	0,00	50 %	119 448,00	3 964,95	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

časti B	ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		200x90x15		00														
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 02.	Skriňa šatníková 260x170x55 s pos.dverami	ks	53 910,00	1 789,48	2	107 820,00	3 578,97	107 820,00	3 578,97	0,00	0,00	50 %	53 910,00	1 789,48	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 03.	Skriňa šatníková 260x140x50 s pos.dverami	ks	57 465,00	1 907,49	6	344 790,00	11 444,93	344 790,00	11 444,93	0,00	0,00	50 %	172 395,00	5 722,47	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 04.	Skriňa šatníková 260x173x35 s posuv.dverami	ks	34 108,50	1 132,19	4	136 434,00	4 528,78	136 434,00	4 528,78	0,00	0,00	50 %	68 217,00	2 264,39	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 05.	Skriňa šatníková 260x180x70 a pos.dverami	ks	57 465,00	1 907,49	1	57 465,00	1 907,49	57 465,00	1 907,49	0,00	0,00	50 %	28 732,50	953,74	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 06.	Skriňa šatníková - dýhovaná 260x140x55	ks	63 750,00	2 116,11	1	63 750,00	2 116,11	63 750,00	2 116,11	0,00	0,00	50 %	31 875,00	1 058,06	august 09	november 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	zariadení, techniky a náradia																	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 07.	Skriňa šatníková 260x173x60 s pos.dverami	ks	53 130,00	1 763,59	4	212 520,00	7 054,37	212 520,00	7 054,37	0,00	0,00	50 %	106 260,00	3 527,19	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 08.	Chodbová zostava šatníková - dýhovaná 209x160x60	ks	82 200,00	2 728,54	1	82 200,00	2 728,54	82 200,00	2 728,54	0,00	0,00	50 %	41 100,00	1 364,27	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 09.	Skriňa šatníková 260x170x50 s pos.dverami	ks	62 730,00	2 082,25	2	125 460,00	4 164,51	125 460,00	4 164,51	0,00	0,00	50 %	62 730,00	2 082,25	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 10.	Šatník - sedenie so zrkadlom 200x60x50	ks	15 270,00	506,87	4	61 080,00	2 027,48	61 080,00	2 027,48	0,00	0,00	50 %	30 540,00	1 013,74	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 11.	Šatník - sedenie so zrkadlom 200x90x50	ks	18 900,00	627,37	2	37 800,00	1 254,73	37 800,00	1 254,73	0,00	0,00	50 %	18 900,00	627,37	august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 12.	Nočný stolík 45x30x34	ks	2 832, 00	94,01	48	135 936,00	4 512,25	135 936,00	4 512,25	0,00	0,00	50 %	67 968,00	256,12	2	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 13.	Skrinková zostava 105x50x73	ks	7 275, 00	241,49	22	160 050,00	5 312,69	160 050,00	5 312,69	0,00	0,00	50 %	80 025,00	656,34	2	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 14.	Písací stolík s lampou 128x50x73	ks	9 472, 50	314,43	20	189 450,00	6 288,59	189 450,00	6 288,59	0,00	0,00	50 %	94 725,00	144,29	3	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 15.	Lampa na/nad nočný stolík	ks	525, 00	17,43	48	25 200,00	836,49	25 200,00	836,49	0,00	0,00	50 %	12 600,00	418,24		august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 16.	Stolička	ks	1 800, 00	59,75	43	77 400,00	2 569,21	77 400,00	2 569,21	0,00	0,00	50 %	38 700,00	284,60	1	august 09	november 10
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzk ových	11 17.	Sedačka š.180 /izba/	ks	17 985, 00	596,99	2	35 970,00	1 193,99	35 970,00	1 193,99	0,00	0,00	50 %	17 985,00	596,99		august 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia																		
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 18.	Kreslo /izba/	ks	2 857, 50	94,85	5	14 287,50	474,26	14 287,50	474,26	0,00	0,00	50 %	7 143,75	237,13	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 19.	Montáž nábytku	kp l	131 732, 00	4 372,70	1	131 732,00	4 372,70	131 732,00	4 372,70	0,00	0,00	50 %	65 866,00	186,35	august 09	november 10	
Aktivita 2 - Nadstavba časti B	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 20.	Presun nábytku	kp l	16 000, 00	531,10	1	16 000,00	531,10	16 000,00	531,10	0,00	0,00	50 %	8 000,00	265,55	august 09	november 10	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt C - Stavebná časť											50 %					
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 21.	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	125, 40	4,16	720	90 288,00	2 997,01	90 288,00	2 997,01	0,00	0,00	50 %	45 144,00	498,51	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	11 22.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v	m 3	111, 20	3,69	300, 666	33 434,06	1 109,81	33 434,06	1 109,81	0,00	0,00	50 %	16 717,03	554,90	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		hornine 3,do 100 m3																
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 23.	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,nad 1000 do 10000 m3	m 3	86,40	2,87	572,083	49 427,97	1 640,71	49 427,97	1 640,71	0,00	0,00	50 %	24 713,99	820,35	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 24.	Príplatok za lepivosť horniny 3	m 3	31,90	1,06	572,083	18 249,45	605,77	18 249,45	605,77	0,00	0,00	50 %	9 124,72	302,89	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 25.	Výkop zapaženej jamy v hornine 4,nad 1000 do 10000 m3	m 3	306,20	10,16	572,083	175 171,81	5 814,64	175 171,81	5 814,64	0,00	0,00	50 %	87 585,91	907,32 ²	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 26.	Príplatok za lepivosť horniny 4	m 3	41,90	1,39	572,083	23 970,28	795,67	23 970,28	795,67	0,00	0,00	50 %	11 985,14	397,83	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 27.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m 3	458,20	15,21	12,675	5 807,69	192,78	5 807,69	192,78	0,00	0,00	50 %	2 903,84	96,39	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 28.	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m 3	130,10	4,32	12,675	1 649,02	54,74	1 649,02	54,74	0,00	0,00	50 %	824,51	27,37	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 29.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m 3	286,10	9,50	47,595	13 616,93	452,00	13 616,93	452,00	0,00	0,00	50 %	6 808,46	226,00	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 30.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m 3	16,50	0,55	47,595	785,32	26,07	785,32	26,07	0,00	0,00	50 %	392,66	13,03	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 31.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m 3	1 124, 50	37,33	12,6 75	14 253,04	473,11	14 253,04	473,11	0,00	0,00	50 %	7 126,52	236,56	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 32.	Príplatok za lepivosť horniny 4	m 3	202, 90	6,74	12,6 75	2 571,76	85,37	2 571,76	85,37	0,00	0,00	50 %	1 285,88	42,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 33.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m 3	630, 00	20,91	47,5 95	29 984,85	995,31	29 984,85	995,31	0,00	0,00	50 %	14 992,43	497,66	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 34.	Príplatok za lepivosť horniny 4	m 3	44,8 0	1,49	47,5 95	2 132,26	70,78	2 132,26	70,78	0,00	0,00	50 %	1 066,13	35,39	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 35.	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	m 2	65,0 0	2,16	84,5	5 492,50	182,32	5 492,50	182,32	0,00	0,00	50 %	2 746,25	91,16	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 36.	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 8 m	m 2	105, 50	3,50	84,5	8 914,75	295,92	8 914,75	295,92	0,00	0,00	50 %	4 457,38	147,96	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 37.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m 3	103, 90	3,45	1159 ,2	120 440,88	3 997,90	120 440,88	3 997,90	0,00	0,00	50 %	60 220,44	1 998,95	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 38.	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m 3	10,1 0	0,34	1275 1,3	128 787,83	4 274,97	128 787,83	4 274,97	0,00	0,00	50 %	64 393,91	2 137,49	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 39.	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m 3	133,20	4,42	1159,2	154 405,44	5 125,32	154 405,44	5 125,32	0,00	0,00	50 %	77 202,72	2 562,66	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 40.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m 3	23,40	0,78	1159,2	27 125,28	900,39	27 125,28	900,39	0,00	0,00	50 %	13 562,64	450,20	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 41.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m 3	67,30	2,23	105,5	7 100,15	235,68	7 100,15	235,68	0,00	0,00	50 %	3 550,08	117,84	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 42.	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	t	38,00	1,26	1970,64	74 884,32	2 485,70	74 884,32	2 485,70	0,00	0,00	50 %	37 442,16	1 242,85	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 43.	Výplň pilót z troskoportl. betónu tr. V8-B20(C 16/20) bez pažiacej suspenzie	m 3	3 600,60	119,52	192,443	692 910,27	23 000,41	692 910,27	23 000,41	0,00	0,00	50 %	346 455,13	11 500,20	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 44.	Zhotovenie výplne pilót zvislých z betónu prostého do 30 m pri priemere pilóty 650-1250 mm	m	726,20	24,11	99,25	72 075,35	2 392,46	72 075,35	2 392,46	0,00	0,00	50 %	36 037,68	1 196,23	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 45.	Zhotovenie výplne pilót zvislých z betónu prostého do	m	1 205,10	40,00	40,3	48 565,53	1 612,08	48 565,53	1 612,08	0,00	0,00	50 %	24 282,77	806,04	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			odstránenie- dielce															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 51.	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov z ocele 10505	t	42 751,90	1 419,10	2,24 2	95 849,76	3 181,63	95 849,76	3 181,63	0,00	0,00	50 %	47 924,88	1 590,81	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 52.	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.B20(C 16/20)	m 3	3 430,70		64,1 28	220 003,93	7 302,79	220 003,93	7 302,79	0,00	0,00	50 %	110 001,96	3 651,40	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 53.	Murivo nosné betónové 50x15x25 s betónovou výplňou	m 3	4 692,30	155,76	26,1 95	122 914,80	4 080,02	122 914,80	4 080,02	0,00	0,00	50 %	61 457,40	2 040,01	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 54.	Murivo nosné betónové 50x20x25 s betónovou výplňou	m 3	4 596,40	152,57	34,0 35	156 438,47	5 192,81	156 438,47	5 192,81	0,00	0,00	50 %	78 219,24	2 596,40	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 55.	Murivo nosné z tvárnic tehlových P+D na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.250	m 3	3 654,40	121,30	408, 643	1 493 344,98	49 569,97	1 493 344,98	49 569,97	0,00	0,00	50 %	746 672,49	24 784,99	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 56.	Betón nadzákladový múrov, železový (bez výstuže) tr.B20(C 16/20)	m 3	3 527,70	117,10	27,6 95	97 699,65	3 243,03	97 699,65	3 243,03	0,00	0,00	50 %	48 849,83	1 621,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 57.	Betón nadzákladový múrov, železov	m 3	3 527,70	117,10	37,0 13	130 570,76	4 334,16	130 570,76	4 334,16	0,00	0,00	50 %	65 285,38	2 167,08	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		ý (bez výstuže) tr.B20(C 16/20)															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 58.	Betón nadzákladový múrov, železový (bez výstuže) tr.B30(C 25/30)	m 3	901,40	129,50	175,605	685 105,35	22 741,33	685 105,35	22 741,33	0,00	0,00	50 %	342 552,67	11 370,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 59.	Betón nadzákladový múrov, železový (bez výstuže) tr.B30(C 25/30)	m 3	901,40	129,50	88,333	344 622,37	11 439,37	344 622,37	11 439,37	0,00	0,00	50 %	172 311,18	5 719,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 60.	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m 2	400,80	13,30	1321,82	529 786,66	17 585,70	529 786,66	17 585,70	0,00	0,00	50 %	264 893,33	8 792,85	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 61.	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m 2	400,80	13,30	342,52	137 282,02	4 556,93	137 282,02	4 556,93	0,00	0,00	50 %	68 641,01	2 278,46	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 62.	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m 2	124,00	4,12	1321,82	163 906,05	5 440,68	163 906,05	5 440,68	0,00	0,00	50 %	81 953,03	2 720,34	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 63.	Debnenie nadzákladovýc h múrov, stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m 2	124,00	4,12	342,52	42 472,48	1 409,83	42 472,48	1 409,83	0,00	0,00	50 %	21 236,24	704,91	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 64.	Debnenie nadzákladovýc h múrov stien a priečok dvojstranné zhotovenie-tradičné	m 2	314,30	10,43	570,282	179 239,63	5 949,67	179 239,63	5 949,67	0,00	0,00	50 %	89 619,82	974,83	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 65.	Debnenie nadzákladovýc h múrov stien a priečok dvojstranné zhotovenie-tradičné	m 2	314,30	10,43	108,347	34 053,46	1 130,37	34 053,46	1 130,37	0,00	0,00	50 %	17 026,73	565,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 66.	Debnenie nadzákladovýc h múrov, stien a priečok dvojstranné odstránenie-tradičné	m 2	83,50	2,77	570,282	47 618,55	1 580,65	47 618,55	1 580,65	0,00	0,00	50 %	23 809,27	790,32	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 67.	Debnenie nadzákladovýc h múrov, stien a priečok dvojstranné odstránenie-tradičné	m 2	83,50	2,77	108,347	9 046,97	300,30	9 046,97	300,30	0,00	0,00	50 %	4 523,49	150,15	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 68.	Výstuž nadzákladovýc h múrov, stien a priečok 10216	t	40 494,00	1 344,15	6,91 2	279 894,53	9 290,80	279 894,53	9 290,80	0,00	0,00	50 %	139 947,26	4 645,40	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	11 69.	Výstuž nadzákladovýc h múrov, stien	t	41 015,00	1 361,45	36,3 78	1 492 043,67	49 526,78	1 492 043,67	49 526,78	0,00	0,00	50 %	746 021,84	24 763,39	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		a priečok 10505																
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 70.	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.B 30(C 25/30)	m 3	911,10	129,82	45,646	178 526,07	5 925,98	178 526,07	5 925,98	0,00	0,00	50 %	89 263,04	2 962,99	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 71.	Debnenie prekladu zhotovenie	m 2	425,60	14,13	340,317	144 838,92	4 807,77	144 838,92	4 807,77	0,00	0,00	50 %	72 419,46	2 403,89	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 72.	Debnenie prekladu odstránenie	m 2	117,20	3,89	340,317	39 885,15	1 323,94	39 885,15	1 323,94	0,00	0,00	50 %	19 942,58	661,97	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 73.	Výstuž prekladov ríms, žľabov vrátane stužidiel, žľabových ríms alebo klenb. pásov z ocele 10216	t 43	400,10	440,62	0,73	31 682,07	1 051,65	31 682,07	1 051,65	0,00	0,00	50 %	15 841,04	525,83	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 74.	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t 42	178,90	400,08	2,875	121 264,34	4 025,24	121 264,34	4 025,24	0,00	0,00	50 %	60 632,17	2 012,62	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 75.	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B30(C 25/30)	m 4	496,30	149,25	47,221	212 319,78	7 047,73	212 319,78	7 047,73	0,00	0,00	50 %	106 159,89	3 523,86	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba	717003 Prístavby,	11 76.	Debnenie hranatých	m 2	383,20	12,72	448,16	171 734,91	5 700,55	171 734,91	5 700,55	0,00	0,00	50 %	85 867,46	2 850,28	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

časti C	nadstavby , stavebné úpravy		stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-tradičné																
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	11 77.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-tradičné	m 2	80,80	2,68	448,16	36 211,33	1 202,00	36 211,33	1 202,00	0,00	0,00	50 %	18 105,66	601,00	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	11 78.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10216	t	40 725,10	1 351,83	0,955	38 892,47	1 290,99	38 892,47	1 290,99	0,00	0,00	50 %	19 446,24	645,50	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	11 79.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 11375	t	42 245,10	1 402,28	8,5	359 083,35	11 919,38	359 083,35	11 919,38	0,00	0,00	50 %	179 541,68	5 959,69	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	11 80.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	40 890,00	1 357,30	13,645	557 944,05	18 520,35	557 944,05	18 520,35	0,00	0,00	50 %	278 972,03	9 260,17	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	11 81.	Debnenie oblých stĺpov (pilierov) zhotovenie-tradičné	m 2	618,80	20,54	24,052	14 883,38	494,04	14 883,38	494,04	0,00	0,00	50 %	7 441,69	247,02	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	11 82.	Debnenie oblých stĺpov (pilierov) odstránenie-tradičné	m 2	89,80	2,98	24,052	2 159,87	71,69	2 159,87	71,69	0,00	0,00	50 %	1 079,93	35,85	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	11 83.	Priečky z tvárnic porobetónových na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.100,P3-	m 2	504,90	16,76	18,001	9 088,70	301,69	9 088,70	301,69	0,00	0,00	50 %	4 544,35	150,84	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			550																
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 84.	Priečky z tvárnic porobetonových na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.125,P3-550	m 2	565,40	18,77	222,573	125 842,77	4 177,21	125 842,77	4 177,21	0,00	0,00	50 %	62 921,39	2 088,61	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 85.	Priečky z tvárnic porobetonových na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.150,P3-550	m 2	681,30	22,62	298,433	203 322,40	6 749,07	203 322,40	6 749,07	0,00	0,00	50 %	101 661,20	3 374,53	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 86.	Sadrokartónové steny - hygiena	m 2	690,00	22,90	113,662	78 426,78	2 603,29	78 426,78	2 603,29	0,00	0,00	50 %	39 213,39	1 301,65	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 87.	Priečka sadrokartónová jednoduchá CW 100/125 miner. vlna hr:40 mm GRB 12,5 + RBI 12,5 - P4	m 2	710,00	23,57	218,664	155 251,44	5 153,40	155 251,44	5 153,40	0,00	0,00	50 %	77 625,72	2 576,70	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 88.	Priečka sadrokartónová jednoduchá CW 50/75 2GKB 12,5 - P1	m 2	690,00	22,90	106,56	73 526,40	2 440,63	73 526,40	2 440,63	0,00	0,00	50 %	36 763,20	1 220,31	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 89.	Priečka sadrokartónová jednoduchá CW 50/62,5 RBI 12,5 - P2	m 2	680,00	22,57	95,904	65 214,72	2 164,73	65 214,72	2 164,73	0,00	0,00	50 %	32 607,36	1 082,37	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	11 90.	Priečka sadrokartónov á jednoduchá CW 100/125 2GKB 12,5 miner. vlna hr:40 mm	m 2	705, 00	23,40	197, 009	138 891,35	4 610,35	138 891,35	4 610,35	0,00	0,00	50 %	69 445,67	2 305,17	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	11 91.	Priečka sadrokartónov á jednoduchá CW 100/150 4xGKB 12,5 - zvukovo izolačná, miner. vlákna hr:50 mm	m 2	950, 00	31,53	567, 691	539 306,45	17 901,69	539 306,45	17 901,69	0,00	0,00	50 %	269 653,23	8 950,85	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	11 92.	Priečka sadrokartónov á CW 100/150 miner. vlákna hr:50 mm dosky 4xRBI 12,5 - do mokrého prostredia	m 2	990, 00	32,86	110, 448	109 343,52	3 629,54	109 343,52	3 629,54	0,00	0,00	50 %	54 671,76	1 814,77	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	11 93.	Priečka sadrokartónov á CW 100/150 miner. vlákna hr:50 mm dosky 4xRF 12,5 PO 60 min	m 2	1 080, 00	35,85	292, 323	315 708,84	10 479,61	315 708,84	10 479,61	0,00	0,00	50 %	157 854,42	5 239,81	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	11 94.	Priečka sadrokartónov á CW 100/150 miner. vlákna hr:50 mm dosky 2xRFI 12,5 - od kúpelne, chodba dosky 2xRF 12,5mm	m 2	990, 00	32,86	128, 88	127 591,20	4 235,25	127 591,20	4 235,25	0,00	0,00	50 %	63 795,60	2 117,63	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 95.	Priečka sadrokartónová CW 100/150 miner. vlákna hr:50 mm od chodby dosky 12,5 GKB, od kúpelne dosky 12,5 2xRBI	m 2	990,00	32,86	147,024	145 553,76	4 831,50	145 553,76	4 831,50	0,00	0,00	50 %	72 776,88	2 415,75	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 96.	Strop z nosníkov betónový dl.7,60 m a vložiek ST25 s podstľpkovaním a dobetonovaním	m 2	1 300,70	43,18	66,444	86 423,71	2 868,74	86 423,71	2 868,74	0,00	0,00	50 %	43 211,86	1 434,37	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 97.	Strop z nosníkov betónový dl.8,00 m a vložiek ST25 s podstľpkovaním a dobetonovaním	m 2	1 299,90	43,15	19,343	25 143,97	834,63	25 143,97	834,63	0,00	0,00	50 %	12 571,98	417,31	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 98.	Strop z nosníkov betónový a vložiek ST20 alebo ST25 nadbetonované hr.40 mm	m 2	160,30	5,32	85,78	13 750,53	456,43	13 750,53	456,43	0,00	0,00	50 %	6 875,27	228,22	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11 99.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B20(C 16/20)	m 3	3 478,10	115,45	18	62 605,80	2 078,13	62 605,80	2 078,13	0,00	0,00	50 %	31 302,90	1 039,07	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 00.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škрупín, nosníkov, železový tr.B20(C 16/20)	m	3								50 %						
				3	478,10	115,45	8,968	31 191,60	1 035,37	31 191,60	1 035,37	0,00	0,00	50 %	15 595,80	517,69	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 01.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škрупín, nosníkov, železový tr.B30(C 25/30)	m	3								50 %						
				3	850,80	127,82	568,811	2 190 377,40	72 707,21	2 190 377,40	72 707,21	0,00	0,00	50 %	1 095 188,70	36 353,60	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 02.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škрупín, nosníkov, železový tr.B30(C 25/30)	m	3								50 %						
				3	850,80	127,82	9,936	38 261,55	1 270,05	38 261,55	1 270,05	0,00	0,00	50 %	19 130,77	635,03	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 03.	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m	2								50 %						
				2	338,20	11,23	2468,82	834 953,23	27 715,37	834 953,23	27 715,37	0,00	0,00	50 %	417 476,62	13 857,68	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 04.	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m	2								50 %						
				2	338,20	11,23	82,825	28 011,42	929,81	28 011,42	929,81	0,00	0,00	50 %	14 005,71	464,90	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 05.	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m	2								50 %						
				2	95,60	3,17	2468,82	236 018,71	7 834,39	236 018,71	7 834,39	0,00	0,00	50 %	118 009,36	3 917,19	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 06.	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m 2	95,6 0	3,17	82,8 25	7 918,07	262,83	7 918,07	262,83	0,00	0,00	50 %	3 959,04	131,42	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 07.	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m 2	138,40	4,59	94,2 28	13 041,16	432,89	13 041,16	432,89	0,00	0,00	50 %	6 520,58	216,44	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 08.	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m 2	49,2 0	1,63	94,2 28	4 636,02	153,89	4 636,02	153,89	0,00	0,00	50 %	2 318,01	76,94	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 09.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m 2	200,40	6,65	2468 ,82	494 750,53	16 422,71	494 750,53	16 422,71	0,00	0,00	50 %	247 375,26	8 211,35	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 10.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m 2	200,40	6,65	85,7 8	17 190,31	570,61	17 190,31	570,61	0,00	0,00	50 %	8 595,16	285,31	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 11.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m 2	47,3 0	1,57	2468 ,82	116 774,95	3 876,22	116 774,95	3 876,22	0,00	0,00	50 %	58 387,47	1 938,11	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 12.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m 2	47,3 0	1,57	85,7 8	4 057,39	134,68	4 057,39	134,68	0,00	0,00	50 %	2 028,70	67,34	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 13.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov,	t	41 541, 90	1 378,94	0,33	13 708,83	455,05	13 708,83	455,05	0,00	0,00	50 %	6 854,41	227,52	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		stužujúcich pásov a vencov 10505																
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 14.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	41 541,90	1 378,94	50,055	2 079 379,80	69 022,76	2 079 379,80	69 022,76	0,00	0,00	50 %	1 039 689,90	34 511,38	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 15.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	t	38 830,80	1 288,95	1 38 830,80	1 288,95	38 830,80	1 288,95	0,00	0,00	50 %	19 415,40	644,47	máj 09	december 11		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 16.	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 20(C 16/20)	m 3	3 704,00	122,95	8,73	32 335,92	1 073,36	32 335,92	1 073,36	0,00	0,00	50 %	16 167,96	536,68	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 17.	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 30(C 25/30)	m 3	4 030,50	133,79	2,452	9 882,79	328,05	9 882,79	328,05	0,00	0,00	50 %	4 941,39	164,02	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 18.	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 30(C 25/30)	m 3	4 030,50	133,79	14,913	60 106,85	1 995,18	60 106,85	1 995,18	0,00	0,00	50 %	30 053,42	997,59	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 19.	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	47 220,60	1 567,44	1,736	81 974,96	2 721,07	81 974,96	2 721,07	0,00	0,00	50 %	40 987,48	1 360,54	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 20.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňovíc h dosiek	m 2	478,20	15,87	16,478	7 879,78	261,56	7 879,78	261,56	0,00	0,00	50 %	3 939,89	130,78	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			pôdorysne priamočiarych zhotovenie																
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 21.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňovýc h dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m 2	478, 20	15,87	106, 255	50 811,14	1 686,62	50 811,14	1 686,62	0,00	0,00	50 %	25 405,57	843,31	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 22.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňovýc h dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m 2	81,4 0	2,70	16,4 78	1 341,31	44,52	1 341,31	44,52	0,00	0,00	50 %	670,65	22,26	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 23.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňovýc h dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m 2	81,4 0	2,70	106, 255	8 649,16	287,10	8 649,16	287,10	0,00	0,00	50 %	4 324,58	143,55	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 24.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m 2	267, 80	8,89	10,3 7	2 777,09	92,18	2 777,09	92,18	0,00	0,00	50 %	1 388,54	46,09	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 25.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m 2	267, 80	8,89	34,1 18	9 136,80	303,29	9 136,80	303,29	0,00	0,00	50 %	4 568,40	151,64	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.26.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m 2	267,80	8,89	24,905	6 669,56	221,39	6 669,56	221,39	0,00	0,00	50 %	3 334,78	110,69	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.27.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m 2	61,60	2,04	10,37	638,79	21,20	638,79	21,20	0,00	0,00	50 %	319,40	10,60	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.28.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m 2	61,60	2,04	34,18	2 101,67	69,76	2 101,67	69,76	0,00	0,00	50 %	1 050,83	34,88	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.29.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m 2	61,60	2,04	24,905	1 534,15	50,92	1 534,15	50,92	0,00	0,00	50 %	767,07	25,46	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.30.	Valcovaná oceľ 11 357 vid' statika D+M + náter	kg	110,00	3,65	16476	1 812 360,00	60 159,33	1 812 360,00	60 159,33	0,00	0,00	50 %	906 180,00	30 079,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.31.	Oceľ HE 320 B časť C D+M + náter	kg	125,00	4,15	11974	1 496 750,00	49 683,00	1 496 750,00	49 683,00	0,00	0,00	50 %	748 375,00	24 841,50	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 32.	Plechodosky hr: plechu 0,88 mm D+M	t	38 000,00	1 261,37	4,3	163 400,00	5 423,89	163 400,00	5 423,89	0,00	0,00	50 %	81 700,00	2 711,94	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 33.	Sadrokartónový podhľad do mokrého prostredia	m 2	810,00	26,89	550,65	446 026,50	14 805,37	446 026,50	14 805,37	0,00	0,00	50 %	223 013,25	7 402,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 34.	Sadrokartónový podhľad plný	m 2	720,00	23,90	900,46	648 331,20	21 520,65	648 331,20	21 520,65	0,00	0,00	50 %	324 165,60	10 760,33	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 35.	Sadrokartónový podhľad - kazety	m 2	750,00	24,90	939,35	704 512,50	23 385,53	704 512,50	23 385,53	0,00	0,00	50 %	352 256,25	11 692,77	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 36.	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápenno-cementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m 2	187,50	6,22	1151,9	215 980,31	7 169,23	215 980,31	7 169,23	0,00	0,00	50 %	107 990,16	3 584,62	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 37.	Vnútoraná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	m 2	173,60	5,76	320,55	55 647,48	1 847,16	55 647,48	1 847,16	0,00	0,00	50 %	27 823,74	923,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 38.	Zateplenie minerálnymi doskami TF 175kg/m3 a omietka štrukturovaná hr. 2cm	m 2	190,60	39,52	95,406	113 590,38	3 770,51	113 590,38	3 770,51	0,00	0,00	50 %	56 795,19	1 885,25	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 39.	Zateplenie minerálnymi doskami TF 175kg/m3 a omietka štrukturovaná hr.11cm	m 2	1 782,10	59,15	1357,99	2 420 075,76	80 331,80	2 420 075,76	80 331,80	0,00	0,00	50 %	1 210 037,88	40 165,90	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 40.	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m 3	3 460,10	114,85	0,374	1 294,08	42,96	1 294,08	42,96	0,00	0,00	50 %	647,04	21,48	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 41.	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m 3	3 460,10	114,85	0,426	1 474,00	48,93	1 474,00	48,93	0,00	0,00	50 %	737,00	24,46	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 42.	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m 3	3 460,10	114,85	52,785	182 641,38	6 062,58	182 641,38	6 062,58	0,00	0,00	50 %	91 320,69	3 031,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 43.	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m 3	3 460,10	114,85	1,8	6 228,18	206,74	6 228,18	206,74	0,00	0,00	50 %	3 114,09	103,37	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 44.	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 50 do 80 mm	m 3	3 773,20	125,25	4,05	15 281,46	507,25	15 281,46	507,25	0,00	0,00	50 %	7 640,73	253,63	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 45.	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 80 do 120 mm	m 3	3 331,50	110,59	6,86	22 854,09	758,62	22 854,09	758,62	0,00	0,00	50 %	11 427,05	379,31	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 46.	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 120 do 240 mm	m 3	3 591, 20	119,21	108, 585	389 950,45	12 943,98	389 950,45	12 943,98	0,00	0,00	50 %	194 975,23	6 471,99	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 47.	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 120 do 240 mm	m 3	3 591, 20	119,21	13,6 65	49 073,75	1 628,95	49 073,75	1 628,95	0,00	0,00	50 %	24 536,87	814,48	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 48.	Příplatek za prehled. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.l) oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m 3	696, 30	23,11	0,37 4	260,42	8,64	260,42	8,64	0,00	0,00	50 %	130,21	4,32	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 49.	Příplatek za prehled. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.l) oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m 3	696, 30	23,11	0,42 6	296,62	9,85	296,62	9,85	0,00	0,00	50 %	148,31	4,92	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 50.	Příplatek za prehled. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.l) oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m 3	696, 30	23,11	52,7 85	36 754,20	1 220,02	36 754,20	1 220,02	0,00	0,00	50 %	18 377,10	610,01	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 51.	Příplatek za prehled. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.l) oceľ. hlad. hr.	m 3	696, 30	23,11	1,8	1 253,34	41,60	1 253,34	41,60	0,00	0,00	50 %	626,67	20,80	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			50-80 mm															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 52.	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.l) ocel. hlad. hr. 50-80 mm	m 3	696, 30	23,11	4,05	2 820,02	93,61	2 820,02	93,61	0,00	0,00	50 %	1 410,01	46,80	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 53.	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.l) ocel. hlad. hr. 80-120 mm	m 3	348, 20	11,56	6,86	2 388,65	79,29	2 388,65	79,29	0,00	0,00	50 %	1 194,33	39,64	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 54.	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.l) ocel. hlad. hr. 120-240 mm	m 3	174, 20	5,78	108, 585	18 915,51	627,88	18 915,51	627,88	0,00	0,00	50 %	9 457,75	313,94	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 55.	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.l) ocel. hlad. hr. 120-240 mm	m 3	174, 20	5,78	13,6 65	2 380,44	79,02	2 380,44	79,02	0,00	0,00	50 %	1 190,22	39,51	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 56.	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m 3	211, 50	7,02	0,37 4	79,10	2,63	79,10	2,63	0,00	0,00	50 %	39,55	1,31	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 57.	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m 3	211, 50	7,02	52,7 85	11 164,03	370,58	11 164,03	370,58	0,00	0,00	50 %	5 582,01	185,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 58.	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m 3	211, 50	7,02	1,8	380,70	12,64	380,70	12,64	0,00	0,00	50 %	190,35	6,32	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 59.	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m 3	211, 50	7,02	4,05	856,58	28,43	856,58	28,43	0,00	0,00	50 %	428,29	14,22	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 60.	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m 3	53,0 0	1,76	108, 585	5 755,01	191,03	5 755,01	191,03	0,00	0,00	50 %	2 877,50	95,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 61.	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch	m 3	53,0 0	1,76	13,6 65	724,25	24,04	724,25	24,04	0,00	0,00	50 %	362,12	12,02	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm															
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 62.	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	38 995, 30	1 294,41	1,51	58 882,90	1 954,55	58 882,90	1 954,55	0,00	0,00	50 %	29 441,45	977,28	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 63.	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	38 995, 30	1 294,41	0,01	389,95	12,94	389,95	12,94	0,00	0,00	50 %	194,98	6,47	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 64.	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	38 995, 30	1 294,41	1,47 3	57 440,08	1 906,66	57 440,08	1 906,66	0,00	0,00	50 %	28 720,04	953,33	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 65.	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	38 995, 30	1 294,41	0,19 1	7 448,10	247,23	7 448,10	247,23	0,00	0,00	50 %	3 724,05	123,62	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby	12 66.	Výstuž mazanin z betónov (z	t	38 995, 30	1 294,41	0,04 7	1 832,78	60,84	1 832,78	60,84	0,00	0,00	50 %	916,39	30,42	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 67.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	38 995,30	1 294,41	0,14 1	5 498,34	182,51	5 498,34	182,51	0,00	0,00	50 %	2 749,17	91,26	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 68.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m 3	1 109,40	36,83	11,3 63	12 606,11	418,45	12 606,11	418,45	0,00	0,00	50 %	6 303,06	209,22	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 69.	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr.n ad 20 do 30 mm	m 2	188,50	6,26	2,78	524,03	17,39	524,03	17,39	0,00	0,00	50 %	262,02	8,70	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 70.	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	92,70	3,08	82,9	7 684,83	255,09	7 684,83	255,09	0,00	0,00	50 %	3 842,42	127,54	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 71.	Parapetná doska Verzalitová šírka do 200 mm	m	483,00	16,03	82,9	40 040,70	1 329,11	40 040,70	1 329,11	0,00	0,00	50 %	20 020,35	664,55	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	12 72.	Vyrovnávacie lepidlo 2,5kg/m2	kg	14,00	0,46	5013	70 182,00	2 329,62	70 182,00	2 329,62	0,00	0,00	50 %	35 091,00	164,81	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 73.	Sieťovina	kg	34,00	1,13	2286	77 724,00	2 579,96	77 724,00	2 579,96	0,00	0,00	50 %	38 862,00	289,98	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 74.	Strop - farba	m ²	80,00	2,66	116	9 280,00	308,04	9 280,00	308,04	0,00	0,00	50 %	4 640,00	154,02		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 75.	Strop - omietka	m ²	300,00	9,96	524	157 200,00	5 218,08	157 200,00	5 218,08	0,00	0,00	50 %	78 600,00	609,04	2	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 76.	Vnútná omietka stien stierka štrukturovaná + zatmelenie a prebrúsenie spojov	m ²	360,00	11,95	2637,74	949 584,96	31 520,45	949 584,96	31 520,45	0,00	0,00	50 %	474 792,48	760,22	15	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 77.	Steny - omietka	m ²	300,00	9,96	224	67 200,00	2 230,63	67 200,00	2 230,63	0,00	0,00	50 %	33 600,00	115,32	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 78.	Vnútná omietka stien stierka štrukturovaná	m ²	340,00	11,29	1151,9	391 644,30	13 000,21	391 644,30	13 000,21	0,00	0,00	50 %	195 822,15	500,10	6	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 79.	Dilatácia na fasáde hr:20 mm	m	530,00	17,59	69,6	36 888,00	1 224,46	36 888,00	1 224,46	0,00	0,00	50 %	18 444,00	612,23		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	12 80.	Dilatácia stropov hr:20 mm D+M	m	575,00	19,09	47,625	27 384,38	908,99	27 384,38	908,99	0,00	0,00	50 %	13 692,19	454,50		máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 81.	Dilatácia podláh hr:20 mm D+M	m	575,00	19,09	47,625	27 384,38	908,99	27 384,38	908,99	0,00	0,00	50 %	13 692,19	454,50	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 82.	Dilatácia stien	m	575,00	19,09	55,44	31 878,00	1 058,16	31 878,00	1 058,16	0,00	0,00	50 %	15 939,00	529,08	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 83.	Zateplenie stropu + štrukturovaná omietka minerálna doska - terasa	m 2	820,00	60,41	22,5	40 950,00	1 359,29	40 950,00	1 359,29	0,00	0,00	50 %	20 475,00	679,65	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 84.	Penobetón hr:do 80 mm	m 3	309,00	102,83	78,291	242 545,52	8 051,04	242 545,52	8 051,04	0,00	0,00	50 %	121 272,76	4 025,52	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 85.	Anhydrid hr:40 mm	m 2	491,00	16,30	1591,46	781 406,86	25 937,96	781 406,86	25 937,96	0,00	0,00	50 %	390 703,43	12 968,98	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 86.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m 2	42,50	1,41	2131,73	90 598,48	3 007,32	90 598,48	3 007,32	0,00	0,00	50 %	45 299,24	1 503,66	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12 87.	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia	m 2	26,90	0,89	4263,46	114 687,02	3 806,91	114 687,02	3 806,91	0,00	0,00	50 %	57 343,51	1 903,46	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			lešenia k cene -1041															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 88.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m 2	26,0 0	0,86	2131 ,73	55 424,95	1 839,77	55 424,95	1 839,77	0,00	0,00	50 %	27 712,48	919,89	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 89.	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m 3	9,20	0,31	69,1 49	636,17	21,12	636,17	21,12	0,00	0,00	50 %	318,09	10,56	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 90.	Montáž lešeňovej podlahy v svetlíku alebo šachte s plochou do 6 m2 s priechnikmi alebo pozdĺžnikmi	m 2	26,4 0	0,88	11,1 36	293,99	9,76	293,99	9,76	0,00	0,00	50 %	147,00	4,88	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 91.	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m 2	51,4 0	1,71	3438 ,62	176 745,02	5 866,86	176 745,02	5 866,86	0,00	0,00	50 %	88 372,51	2 933,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 92.	Betónová dlažba hr:40 mm D+M - terasa 1.N.P.	m 2	520, 00	17,26	22,5	11 700,00	388,37	11 700,00	388,37	0,00	0,00	50 %	5 850,00	194,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba	717003 Prístavby,	12 93.	Podperná výdrevá	m	1 447,	48,06	12,5	18 098,75	600,77	18 098,75	600,77	0,00	0,00	50 %	9 049,38	300,38	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

časti C	nadstavby , stavebné úpravy		základového muriva pri v. výmur. do 2 m, hr. muriva do 600 mm, dĺ. podch. do 1 m		90														
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 94.	Revízne skúšky - elektroinštalácia	kp l	87 040,00	2 889,20	1	87 040,00	2 889,20	87 040,00	2 889,20	0,00	0,00	50 %	43 520,00	444,60	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 95.	Betónové tvárnice 500x500x100 mm D+M	ks	280,00	9,29	8	2 240,00	74,35	2 240,00	74,35	0,00	0,00	50 %	1 120,00	37,18		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 96.	Studňa kopaná hl.6,5 bm priem. 800 mm so skružami betónovými	ks	15 000,00	497,91	4	60 000,00	1 991,64	60 000,00	1 991,64	0,00	0,00	50 %	30 000,00	995,82		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 97.	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,z vislá konštr.monolit. betónová výšky do 12 m	t	257,40	8,54	4974,7	1 280 488,04	42 504,42	1 280 488,04	42 504,42	0,00	0,00	50 %	640 244,02	252,21	21	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 98.	A+B - hydroizolácia	kg	86,00	2,85	1629	140 094,00	4 650,27	140 094,00	4 650,27	0,00	0,00	50 %	70 047,00	325,13	2	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	12 99.	Hydroizolácia náterová D+M	m 2	570,00	18,92	630,5	359 385,00	11 929,40	359 385,00	11 929,40	0,00	0,00	50 %	179 692,50	964,70	5	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	13 00.	Fólia Pa D+M	m 2	68,00	2,26	5,2	353,60	11,74	353,60	11,74	0,00	0,00	50 %	176,80	5,87		máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 01.	Hydroizolácia náterová	m ²	570,00	18,92	25,875	14 748,75	489,57	14 748,75	489,57	0,00	0,00	50 %	7 374,38	244,78	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 02.	Hydroizolácia tlaková D+M	m ²	1170,00	38,84	78,89	92 301,30	3 063,84	92 301,30	3 063,84	0,00	0,00	50 %	46 150,65	531,92	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 03.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m ²	3,90	0,13	67,5	263,25	8,74	263,25	8,74	0,00	0,00	50 %	131,63	4,37	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 04.	Lak asfaltový v sudačoch	t	36 900,00	1 224,86	0,02	738,00	24,50	738,00	24,50	0,00	0,00	50 %	369,00	12,25	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 05.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m ²	2,60	0,09	67,5	175,50	5,83	175,50	5,83	0,00	0,00	50 %	87,75	2,91	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 06.	Asfalt izolačný AOSI 85/25 v sudačoch do 250kg	t	14 000,00	464,71	0,10	1 414,00	46,94	1 414,00	46,94	0,00	0,00	50 %	707,00	23,47	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 07.	Náterová hydroizolácia - obklady - hygiena D+M	m ²	380,00	12,61	320,55	121 809,00	4 043,32	121 809,00	4 043,32	0,00	0,00	50 %	60 904,50	021,66	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	13 08.	Hydroizolácia vodorovná D+M	m ²	570,00	18,92	852,703	486 040,71	16 133,60	486 040,71	16 133,60	0,00	0,00	50 %	243 020,36	066,80	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 09.	Hydroizolácia zvislá - bazén D+M	m 2	1 560,00	51,78	71,61	111 711,60	3 708,15	111 711,60	3 708,15	0,00	0,00	50 %	55 855,80	1 854,07	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 10.	Hydroizolácia zvislá + vodorovná - kanál VZT D+M	m 2	570,00	18,92	254,405	145 010,85	4 813,48	145 010,85	4 813,48	0,00	0,00	50 %	72 505,43	2 406,74	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 11.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14 740,46	489,29	2,65	39 062,21	1 296,63	39 062,21	1 296,63	0,00	0,00	50 %	19 531,11	648,31	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 12.	Dekprimer	kg	49,00	1,63	180	8 820,00	292,77	8 820,00	292,77	0,00	0,00	50 %	4 410,00	146,39	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 13.	Dekglass G200 S40	m 2	124,00	4,12	880	109 120,00	3 622,12	109 120,00	3 622,12	0,00	0,00	50 %	54 560,00	1 811,06	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 14.	Izolácia 50 kPa 40 mm	m 2	367,00	12,18	425	155 975,00	5 177,42	155 975,00	5 177,42	0,00	0,00	50 %	77 987,50	2 588,71	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 15.	Izolácia 70 kPa 60 mm	m 2	551,00	18,29	850	468 350,00	15 546,37	468 350,00	15 546,37	0,00	0,00	50 %	234 175,00	7 773,19	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 16.	Izolácia 70 kPa 80 mm	m 2	735,00	24,40	627	460 845,00	15 297,25	460 845,00	15 297,25	0,00	0,00	50 %	230 422,50	7 648,63	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 17.	Izolácia spád dosky 150kg/m3 20-40 mm	m 2	300,00	9,96	393	117 900,00	3 913,56	117 900,00	3 913,56	0,00	0,00	50 %	58 950,00	956,78	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 18.	Izolácia spád dosky 150kg/m3 40-60 mm	m 2	500,00	16,60	432	216 000,00	7 169,89	216 000,00	7 169,89	0,00	0,00	50 %	108 000,00	584,94	3	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 19.	Alkorplan so sklen. výst. šedá 1,5 mm	m 2	299,90	9,95	880	263 912,00	8 760,27	263 912,00	8 760,27	0,00	0,00	50 %	131 956,00	380,14	4	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 20.	Filtek 300g/m2	m 2	30,50	1,01	800	24 400,00	809,93	24 400,00	809,93	0,00	0,00	50 %	12 200,00	404,97		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 21.	Zvis. el. vyhr. DN 125	ks	3 536,00	117,37	6	21 216,00	704,24	21 216,00	704,24	0,00	0,00	50 %	10 608,00	352,12		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 22.	Tvarovaný perforovaný kryt	ks	507,00	16,83	6	3 042,00	100,98	3 042,00	100,98	0,00	0,00	50 %	1 521,00	50,49		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 23.	Viplanyl 60	m 2	589,90	19,58	80	47 192,00	1 566,49	47 192,00	1 566,49	0,00	0,00	50 %	23 596,00	783,24		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 24.	Montáž - strecha "C"	kp l	569 032,00	18 888,40	1	569 032,00	18 888,40	569 032,00	18 888,40	0,00	0,00	50 %	284 516,00	444,20	9	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 25.	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24 658,04	818,50	2,75	67 809,61	2 250,87	67 809,61	2 250,87	0,00	0,00	50 %	33 904,81	125,43	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 26.	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, do skami podláh, jednovrstvová	m 2	20,20	0,67	1591,46	32 147,49	1 067,10	32 147,49	1 067,10	0,00	0,00	50 %	16 073,75	533,55		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 27.	Izoflex hr:5 mm	m 2	34,00	1,13	1623,29	55 191,83	1 832,03	55 191,83	1 832,03	0,00	0,00	50 %	27 595,91	916,02		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 28.	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, do skami podláh, jednovrstvová	m 2	20,20	0,67	5,2	105,04	3,49	105,04	3,49	0,00	0,00	50 %	52,52	1,74		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 29.	Podlahový polystyrén hr:30 - 75 mm	m 2	120,00	3,98	5,304	636,48	21,13	636,48	21,13	0,00	0,00	50 %	318,24	10,56		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 30.	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, do skami podláh, jednovrstvová	m 2	20,20	0,67	742,76	15 003,75	498,03	15 003,75	498,03	0,00	0,00	50 %	7 501,88	249,02		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 31.	Podlahový polystyrén hr:50 mm	m 2	120,00	3,98	757,615	90 913,80	3 017,79	90 913,80	3 017,79	0,00	0,00	50 %	45 456,90	508,89	1	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 32.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,do skami podláh, jednovrstvová	m 2	20,2 0	0,67	22,5	454,50	15,09	454,50	15,09	0,00	0,00	50 %	227,25	7,54	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 33.	Podlahový polystyrén hr:50 mm	m 2	120,00	3,98	22,95	2 754,00	91,42	2 754,00	91,42	0,00	0,00	50 %	1 377,00	45,71	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 34.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,do skami podláh, jednovrstvová	m 2	20,20	0,67	68,6	1 385,72	46,00	1 385,72	46,00	0,00	0,00	50 %	692,86	23,00	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 35.	Extrudovaný polystyrén hr:60 mm	m 2	420,00	13,94	69,972	29 388,24	975,51	29 388,24	975,51	0,00	0,00	50 %	14 694,12	487,76	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 36.	Izoflex - páska nalepená na stenu D+M	m 2	116,00	3,85	271,943	31 545,39	1 047,12	31 545,39	1 047,12	0,00	0,00	50 %	15 772,69	523,56	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 37.	Netkaná textília D+M	m 2	68,00	2,26	67,5	4 590,00	152,36	4 590,00	152,36	0,00	0,00	50 %	2 295,00	76,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 38.	Spádové dosky EPS 150 S D+M	m 2	168,00	5,58	67,5	11 340,00	376,42	11 340,00	376,42	0,00	0,00	50 %	5 670,00	188,21	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 39.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,do skami podláh, jednovrstvová	m 2	20,20	0,67	736,76	14 882,55	494,01	14 882,55	494,01	0,00	0,00	50 %	7 441,28	247,01	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		mi,dielcami,do skami podláh, jednovrstvová																
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 40.	Podlahový polystyrén hr:30 mm	m 2	72,0 0	2,39	751, 495	54 107,64	1 796,04	54 107,64	1 796,04	0,00	0,00	50 %	27 053,82	898,02	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 41.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pás mi,dielcami,do skami stien, prichytením drôťmi	m 2	62,4 0	2,07	13	811,20	26,93	811,20	26,93	0,00	0,00	50 %	405,60	13,46	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 42.	Tepel. izolácia hr:100 mm - VZT	m 2	280, 00	9,29	13,2 6	3 712,80	123,24	3 712,80	123,24	0,00	0,00	50 %	1 856,40	61,62	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 43.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	3 489, 70	115,84	1,4	4 885,59	162,17	4 885,59	162,17	0,00	0,00	50 %	2 442,79	81,09	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 44.	Parný generátor Typ RT Steamy	ks	57 383, 00	1 904,77	1	57 383,00	1 904,77	57 383,00	1 904,77	0,00	0,00	50 %	28 691,50	952,38	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 45.	Riadenie RT Steamy Control W1.8, 1.9	ks	18 464, 00	612,89	1	18 464,00	612,89	18 464,00	612,89	0,00	0,00	50 %	9 232,00	306,45	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 46.	Davkovacie zariadenie esencií RT- DOS W1.8, 1.9	ks	8 529, 00	283,11	1	8 529,00	283,11	8 529,00	283,11	0,00	0,00	50 %	4 264,50	141,56	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 47.	Esencia 5l W1.8, 1.9	ks	3 516,00	116,71	1	3 516,00	116,71	3 516,00	116,71	0,00	0,00	50 %	1 758,00	58,35	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 48.	Horná sprcha RT Tropical rain W1.8, 1.9	ks	18 800,00	624,05	1	18 800,00	624,05	18 800,00	624,05	0,00	0,00	50 %	9 400,00	312,02	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 49.	Ibox podomietková sada W1.8, 1.9	ks	3 427,00	113,76	1	3 427,00	113,76	3 427,00	113,76	0,00	0,00	50 %	1 713,50	56,88	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 50.	Podomietková zmiešavacia batéria W1.8, 1.9	ks	12 095,00	401,48	1	12 095,00	401,48	12 095,00	401,48	0,00	0,00	50 %	6 047,50	200,74	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 51.	Fínske vedro W 1.11 12	ks	10 615,00	352,35	1	10 615,00	352,35	10 615,00	352,35	0,00	0,00	50 %	5 307,50	176,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 52.	Filtrácia 10 B (pre bazény do 40 m3 W 1.11 12	ks	27 456,00	911,37	1	27 456,00	911,37	27 456,00	911,37	0,00	0,00	50 %	13 728,00	455,69	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 53.	Filtr. piesok 25 kg W 1.11 12	ks	446,00	14,80	2	892,00	29,61	892,00	29,61	0,00	0,00	50 %	446,00	14,80	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 54.	Tryska reglovateľná prietok 13,5m3/h W 1.11 12	ks	870,00	28,88	1	870,00	28,88	870,00	28,88	0,00	0,00	50 %	435,00	14,44	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	13 55.	Nerezová hubica na dopúšťanie	ks	1 100,00	36,51	1	1 100,00	36,51	1 100,00	36,51	0,00	0,00	50 %	550,00	18,26	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		vody W 1.11 12															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 56.	Skimmer pre keramický bazén W 1.11 12	ks	1 208,00	40,10	1	1 208,00	40,10	1 208,00	40,10	0,00	0,00	50 %	604,00	20,05	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 57.	Spodná výpusť ABS plast W 1.11 12	ks	413,00	13,71	1	413,00	13,71	413,00	13,71	0,00	0,00	50 %	206,50	6,85	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 58.	Rebríky Standard luxe W 1.11 12	ks	7 482,00	248,36	1	7 482,00	248,36	7 482,00	248,36	0,00	0,00	50 %	3 741,00	124,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 59.	RTDOS dávkovacie zariadenie esencií W 1.15	ks	38 164,00	266,81	1	38 164,00	1 266,81	38 164,00	1 266,81	0,00	0,00	50 %	19 082,00	633,41	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 60.	Vonná esencia 5l W 1.15	ks	3 672,00	121,89	1	3 672,00	121,89	3 672,00	121,89	0,00	0,00	50 %	1 836,00	60,94	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 61.	Horná sprcha RT Tropical rain W 1.16	ks	18 800,00	624,05	1	18 800,00	624,05	18 800,00	624,05	0,00	0,00	50 %	9 400,00	312,02	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 62.	Bočná sprcha RT Aktiva W 1.16	ks	4 270,00	141,74	6	25 620,00	850,43	25 620,00	850,43	0,00	0,00	50 %	12 810,00	425,21	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 63.	Ibox podomietková sada W 1.16	ks	3 427,00	113,76	1	3 427,00	113,76	3 427,00	113,76	0,00	0,00	50 %	1 713,50	56,88	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 64.	Podomietková zmiešavacia batéria W 1.16	ks	12 095,00	401,48	1	12 095,00	401,48	12 095,00	401,48	0,00	0,00	50 %	6 047,50	200,74	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 65.	Masážne polohovateľné ležadlo W 1.18, 20, 21	ks	39 800,00	321,12	2	79 600,00	2 642,24	79 600,00	2 642,24	0,00	0,00	50 %	39 800,00	321,12	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 66.	Horná sprcha RT Tropical rain W 1.28	ks	18 800,00	624,05	1	18 800,00	624,05	18 800,00	624,05	0,00	0,00	50 %	9 400,00	312,02	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 67.	Ibox podomietková sada W 1.28	ks	3 427,00	113,76	1	3 427,00	113,76	3 427,00	113,76	0,00	0,00	50 %	1 713,50	56,88	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 68.	Podomietková zmiešavacia batéria W 1.28	ks	12 095,00	401,48	1	12 095,00	401,48	12 095,00	401,48	0,00	0,00	50 %	6 047,50	200,74	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 69.	Sprcha s kropítkom a pákovou batériou W 1.31, 32, 33, 34	ks	42 590,00	413,73	1	42 590,00	1 413,73	42 590,00	1 413,73	0,00	0,00	50 %	21 295,00	706,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 70.	Masažna vaňa W 1.31, 32, 33, 34	ks	325 262,00	10 796,72	1	325 262,00	10 796,72	325 262,00	10 796,72	0,00	0,00	50 %	162 631,00	398,36	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 71.	Filtračné zariadenie 800/20 W 1.31, 32, 33, 34	ks	89 760,00	979,49	1	89 760,00	2 979,49	89 760,00	2 979,49	0,00	0,00	50 %	44 880,00	489,74	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 72.	Filtračný materiál 25 kg W 1.31, 32, 33, 34	ks	720,00	23,90	10	7 200,00	239,00	7 200,00	239,00	0,00	0,00	50 %	3 600,00	119,50	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 73.	Filtračný materiál 25 kg W 1.31, 32, 33, 34	ks	720,00	23,90	8	5 760,00	191,20	5 760,00	191,20	0,00	0,00	50 %	2 880,00	95,60	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 74.	Filtračný materiál 36 kg W 1.31, 32, 33, 34	ks	3 906,00	129,66	3	11 718,00	388,97	11 718,00	388,97	0,00	0,00	50 %	5 859,00	194,48	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 75.	Rt Combitrol W 1.31, 32, 33, 34	ks	12 630,00	419,24	1	12 630,00	419,24	12 630,00	419,24	0,00	0,00	50 %	6 315,00	209,62	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 76.	Regulátor výšky hladiny vody W 1.31, 32, 33, 34	ks	12 748,00	423,16	1	12 748,00	423,16	12 748,00	423,16	0,00	0,00	50 %	6 374,00	211,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 77.	Samonosná vyrovnávací nádrž z PE s príslušenstvom W 1.31, 32, 33, 34	ks	46 000,00	526,92	1	46 000,00	1 526,92	46 000,00	1 526,92	0,00	0,00	50 %	23 000,00	763,46	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 78.	Elektrorozvodňa W 1.31, 32, 33, 34	ks	49 800,00	653,06	1	49 800,00	1 653,06	49 800,00	1 653,06	0,00	0,00	50 %	24 900,00	826,53	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 79.	Samonasávacie čerpadlo pre hydromasáž Speck Badu W 1.31, 32, 33, 34	ks	24 900,00	826,53	1	24 900,00	826,53	24 900,00	826,53	0,00	0,00	50 %	12 450,00	413,26	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 80.	Motorové dúchadlo 0,75kW-400V, 135m3/hod. W 1.31, 32, 33, 34	ks	48 600, 00	1 613,22	1	48 600,00	1 613,22	48 600,00	1 613,22	0,00	0,00	50 %	24 300,00	806,61	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 81.	Chemická úpravňa Rt Schwim Dos Public CL2, kompletné zariadenie W 1.31, 32, 33, 34	ks	162 780, 00	5 403,31	1	162 780,00	5 403,31	162 780,00	5 403,31	0,00	0,00	50 %	81 390,00	701,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 82.	Príplatok za montáž na plastovaj montážnej doske s príslušenstvo m W 1.31, 32, 33, 34	ks	11 961, 00	397,03	1	11 961,00	397,03	11 961,00	397,03	0,00	0,00	50 %	5 980,50	198,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 83.	Dávkovač vločkovacích prípravkov W 1.31, 32, 33, 34	ks	28 991, 00	962,32	1	28 991,00	962,32	28 991,00	962,32	0,00	0,00	50 %	14 495,50	481,16	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 84.	Dinominus tekutý 40 kg W 1.31, 32, 33, 34	ks	1 359, 00	45,11	1	1 359,00	45,11	1 359,00	45,11	0,00	0,00	50 %	679,50	22,56	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 85.	Dinochlorine tekutý 35 kg W 1.31, 32, 33, 34	ks	2 131, 00	70,74	1	2 131,00	70,74	2 131,00	70,74	0,00	0,00	50 %	1 065,50	35,37	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	13 86.	Dinofloc Ultra tekutý 35 kg W 1.31, 32, 33, 34	ks	2 467, 00	81,89	1	2 467,00	81,89	2 467,00	81,89	0,00	0,00	50 %	1 233,50	40,94	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 87.	Výmenník WT 401 z V4A, výkon 40 kW W 1.31, 32, 33, 34	ks	12 218,00	405,56	1	12 218,00	405,56	12 218,00	405,56	0,00	0,00	50 %	6 109,00	202,78	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 88.	Nástenný držiak 125 mm W 1.31, 32, 33, 34	ks	741,00	24,60	1	741,00	24,60	741,00	24,60	0,00	0,00	50 %	370,50	12,30	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 89.	Dnová tryska vonkajší závit 2"	ks	238,00	7,90	7	1 666,00	55,30	1 666,00	55,30	0,00	0,00	50 %	833,00	27,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 90.	Sacia tryska s vonkajším závitom 2" W 1.35, 36	ks	170,00	5,64	1	170,00	5,64	170,00	5,64	0,00	0,00	50 %	85,00	2,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 91.	Spodná výpusť pre kaeramický bazén 2"	ks	482,00	16,00	2	964,00	32,00	964,00	32,00	0,00	0,00	50 %	482,00	16,00	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 92.	Filtračné zariadenie 650/15 W W 1.35, 36	ks	62 000,00	058,02	2	124 000,00	4 116,05	124 000,00	4 116,05	0,00	0,00	50 %	62 000,00	058,02	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 93.	Filtračný materiál 25 kg W 1.35, 36	ks	720,00	23,90	12	8 640,00	286,80	8 640,00	286,80	0,00	0,00	50 %	4 320,00	143,40	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 94.	Filtračný materiál 25 kg W 1.35, 36	ks	720,00	23,90	12	8 640,00	286,80	8 640,00	286,80	0,00	0,00	50 %	4 320,00	143,40	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	13 95.	Filtračný materiál 36 kg W 1.35, 36	ks	3 906,00	129,66	4	15 624,00	518,62	15 624,00	518,62	0,00	0,00	50 %	7 812,00	259,31	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 96.	RT Combitrol W 1.35, 1. 36	ks	12 630,00	419,24	1	12 630,00	419,24	12 630,00	419,24	0,00	0,00	50 %	6 315,00	209,62	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 97.	Výmenník WT 401/40kW z nerezú W 1.35, 1. 36	ks	12 218,00	405,56	1	12 218,00	405,56	12 218,00	405,56	0,00	0,00	50 %	6 109,00	202,78	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 98.	Nástenný držiak 160 mm priemer	ks	741,00	24,60	1	741,00	24,60	741,00	24,60	0,00	0,00	50 %	370,50	12,30	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13 99.	Elektrorozvodňa	ks	49 800,00	1 653,06	1	49 800,00	1 653,06	49 800,00	1 653,06	0,00	0,00	50 %	24 900,00	826,53	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 00.	Chemická úpravňa RT Schwim Dos - kompletne zariadenie	ks	162 780,00	5 403,31	1	162 780,00	5 403,31	162 780,00	5 403,31	0,00	0,00	50 %	81 390,00	701,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 01.	Príplatok za montáž na plastovej montážnej doske s príslušenstvom	ks	11 961,00	397,03	1	11 961,00	397,03	11 961,00	397,03	0,00	0,00	50 %	5 980,50	198,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 02.	Dávkovač vložkových prípravkov	ks	28 993,00	962,39	1	28 993,00	962,39	28 993,00	962,39	0,00	0,00	50 %	14 496,50	481,20	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	14 03.	Dinominus tekutý 24 kg	ks	1 359,00	45,11	1	1 359,00	45,11	1 359,00	45,11	0,00	0,00	50 %	679,50	22,56	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 04.	Dinochlorine tekutý 35 kg	ks	2 131,00	70,74	1	2 131,00	70,74	2 131,00	70,74	0,00	0,00	50 %	1 065,50	35,37	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 05.	Dinofloc Ultra tekutý 35 kg	ks	2 467,00	81,89	1	2 467,00	81,89	2 467,00	81,89	0,00	0,00	50 %	1 233,50	40,94	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 06.	Samonasávací e čerpadlo pre hydromasáž Speck Badu 21-50/42G	ks	24 900,00	826,53	1	24 900,00	826,53	24 900,00	826,53	0,00	0,00	50 %	12 450,00	413,26	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 07.	PN - spínač pre keramické bazény	ks	12 250,00	406,63	1	12 250,00	406,63	12 250,00	406,63	0,00	0,00	50 %	6 125,00	203,31	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 08.	Predmontážny diel sania DN 100	ks	7 525,00	249,78	1	7 525,00	249,78	7 525,00	249,78	0,00	0,00	50 %	3 762,50	124,89	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 09.	Sacia tryska vyrobená s ABS plastu	ks	3 325,00	110,37	1	3 325,00	110,37	3 325,00	110,37	0,00	0,00	50 %	1 662,50	55,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 10.	Nerezový chlíč 500 mm	ks	49 800,00	1 653,06	1	49 800,00	1 653,06	49 800,00	1 653,06	0,00	0,00	50 %	24 900,00	826,53	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 11.	Hydromasážn a tryska pulsive	ks	7 650,00	253,93	3	22 950,00	761,80	22 950,00	761,80	0,00	0,00	50 %	11 475,00	380,90	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 12.	Predmontážny diel hydromasážnej trysky	ks	8 020,00	266,22	3	24 060,00	798,65	24 060,00	798,65	0,00	0,00	50 %	12 030,00	399,32	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 13.	Samonasávacie čerpadlo pre hydromasáž Speck Badu 21-50/42G	ks	24 900,00	826,53	3	74 700,00	2 479,59	74 700,00	2 479,59	0,00	0,00	50 %	37 350,00	239,79	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 14.	Predmontážny diel sania DN 100	ks	7 525,00	249,78	1	7 525,00	249,78	7 525,00	249,78	0,00	0,00	50 %	3 762,50	124,89	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 15.	Sacia tryska vyrobená z ABS plastu	ks	3 325,00	110,37	1	3 325,00	110,37	3 325,00	110,37	0,00	0,00	50 %	1 662,50	55,18	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 16.	Vzduchové ležadlo 60m3/h nerez	ks	8 260,00	274,18	2	16 520,00	548,36	16 520,00	548,36	0,00	0,00	50 %	8 260,00	274,18	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 17.	Motorové dúchadlo 0,75kW-400V 135m3/h.	ks	48 600,00	613,22	1	48 600,00	1 613,22	48 600,00	1 613,22	0,00	0,00	50 %	24 300,00	806,61	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 18.	Filtrácia Classic 350 pre bazény do 20 m3	ks	21 708,00	720,57	1	21 708,00	720,57	21 708,00	720,57	0,00	0,00	50 %	10 854,00	360,29	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 19.	Filtr. piesok 25 kg	ks	446,00	14,80	2	892,00	29,61	892,00	29,61	0,00	0,00	50 %	446,00	14,80	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 20.	Vodopád - nerez	ks	35 800,00	1 188,34	1	35 800,00	1 188,34	35 800,00	1 188,34	0,00	0,00	50 %	17 900,00	594,17	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 21.	Spodná výpusť ABS plast	ks	482,00	16,00	1	482,00	16,00	482,00	16,00	0,00	0,00	50 %	241,00	8,00	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 22.	A+B hydroizol. 3,2 kg/m ²	ks	98,00	3,25	77	7 546,00	250,48	7 546,00	250,48	0,00	0,00	50 %	3 773,00	125,24	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 23.	Sieťovina	ks	34,00	1,13	24	816,00	27,09	816,00	27,09	0,00	0,00	50 %	408,00	13,54	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 24.	Aso - flex R2M prestupy	ks	506,00	16,80	2	1 012,00	33,59	1 012,00	33,59	0,00	0,00	50 %	506,00	16,80	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 25.	Mapeband	ks	79,00	2,62	20	1 580,00	52,45	1 580,00	52,45	0,00	0,00	50 %	790,00	26,22	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 26.	Predmontážny diel sania DN 100	ks	7 525,00	249,78	1	7 525,00	249,78	7 525,00	249,78	0,00	0,00	50 %	3 762,50	124,89	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 27.	Sacia tryska vyrobená s ABS plastu	ks	3 325,00	110,37	1	3 325,00	110,37	3 325,00	110,37	0,00	0,00	50 %	1 662,50	55,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	14 28.	Spodná výpusť pre keramický	ks	482,00	16,00	1	482,00	16,00	482,00	16,00	0,00	0,00	50 %	241,00	8,00	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		bazén 2"															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 29.	Regulátor výšky hladiny vody	ks	12 748,00	423,16	1	12 748,00	423,16	12 748,00	423,16	0,00	0,00	50 %	6 374,00	211,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 30.	TC-STUK, prísada do lepidla a špárovadla 1kg/2,5kg lep W1.35,36	ks	88,00	2,92	209	18 392,00	610,50	18 392,00	610,50	0,00	0,00	50 %	9 196,00	305,25	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 31.	Wiesbadenský perlivový žľab 244x225x150 mm W 1.35,36	ks	1 496,00	49,66	128	191 488,00	6 356,24	191 488,00	6 356,24	0,00	0,00	50 %	95 744,00	178,12	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 32.	Wiesbadenský perlivový žľab - kút (1 pár) W 1.35,36	ks	2 912,00	96,66	3	8 736,00	289,98	8 736,00	289,98	0,00	0,00	50 %	4 368,00	144,99	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 33.	Plastová mriežka 250 mm W 1.35,36	ks	734,32	24,38	32	23 498,28	780,00	23 040,00	764,79	458,28	15,21	50 %	11 520,00	382,39	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 34.	Montáž - W1.11, 12	kp l	62 300,00	2 067,98	1	62 300,00	2 067,98	62 300,00	2 067,98	0,00	0,00	50 %	31 150,00	033,99	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 35.	Montáž - W1.16	kp l	32 100,00	1 065,52	1	32 100,00	1 065,52	32 100,00	1 065,52	0,00	0,00	50 %	16 050,00	532,76	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 36.	Montáž - W1.28	kp l	18 100,00	600,81	1	18 100,00	600,81	18 100,00	600,81	0,00	0,00	50 %	9 050,00	300,40	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																			
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 37.	Montáž - W 1.31, 32, 33, 34	kp l	98 900,00	3 282,88	1	98 900,00	3 282,88	98 900,00	3 282,88	0,00	0,00	50 %	49 450,00	641,44	1	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 38.	Montáž - W 1.35, 36	kp l	335 600,00	11 139,88	1	335 600,00	11 139,88	335 600,00	11 139,88	0,00	0,00	50 %	167 800,00	569,94	5	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 39.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m 3	282,90	68,038	9,39	19 247,95	638,91	19 247,95	638,91	0,00	0,00	50 %	9 623,98	319,46		máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 40.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m 3	16,40	68,038	0,54	1 115,82	37,04	1 115,82	37,04	0,00	0,00	50 %	557,91	18,52		máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 41.	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť do 50m	m 2	1,50	68,038	0,05	102,06	3,39	102,06	3,39	0,00	0,00	50 %	51,03	1,69		máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 42.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m 3	23,10	64,286	0,77	1 485,01	49,29	1 485,01	49,29	0,00	0,00	50 %	742,50	24,65		máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 43.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m 3	69,80	3,8	2,32	265,24	8,80	265,24	8,80	0,00	0,00	50 %	132,62	4,40		máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 44.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m 3	257,50	8,55	51,883	13 359,87	443,47	13 359,87	443,47	0,00	0,00	50 %	6 679,94	221,73	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 45.	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m 3	152,60	5,07	64,286	9 810,04	325,63	9 810,04	325,63	0,00	0,00	50 %	4 905,02	162,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 46.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m 2	10,80	0,36	123,85	1 337,58	44,40	1 337,58	44,40	0,00	0,00	50 %	668,79	22,20	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 47.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m 3	803,10	26,66	12,385	9 946,39	330,16	9 946,39	330,16	0,00	0,00	50 %	4 973,20	165,08	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 48.	Štrkopiesok 0-22 B	m 3	625,00	20,75	64,268	40 167,50	1 333,32	40 167,50	1 333,32	0,00	0,00	50 %	20 083,75	666,66	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 49.	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38	m	63,20	2,10	739	46 704,80	1 550,32	46 704,80	1 550,32	0,00	0,00	50 %	23 352,40	775,16	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 50.	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer 42-70	m	68,80	2,28	68	4 678,40	155,29	4 678,40	155,29	0,00	0,00	50 %	2 339,20	77,65	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 51.	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	66,40	2,20	371	24 634,40	817,71	24 634,40	817,71	0,00	0,00	50 %	12 317,20	408,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 52.	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	72,00	2,39	81	5 832,00	193,59	5 832,00	193,59	0,00	0,00	50 %	2 916,00	96,79	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 53.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	818,50	27,17	1,55	1 268,67	42,11	1 268,67	42,11	0,00	0,00	50 %	634,33	21,06	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 54.	Potrúbie PVC hrdlové D 110x3,2	m	361,50	12,00	87	31 450,50	1 043,97	31 450,50	1 043,97	0,00	0,00	50 %	15 725,25	521,98	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 55.	Potrúbie PVC hrdlové D 125x3,2	m	425,30	14,12	123	52 311,90	1 736,44	52 311,90	1 736,44	0,00	0,00	50 %	26 155,95	868,22	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 56.	Potrúbie PVC hrdlové D 160x4,0	m	541,50	17,97	38	20 577,00	683,03	20 577,00	683,03	0,00	0,00	50 %	10 288,50	341,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 57.	Potrúbie PVC hrdlové D 200x4,9	m	628,30	20,86	53	33 299,90	1 105,35	33 299,90	1 105,35	0,00	0,00	50 %	16 649,95	552,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 58.	Potrúbie z plastových rúr PP HT D 110x2,7	m	340,20	11,29	329	111 925,80	3 715,26	111 925,80	3 715,26	0,00	0,00	50 %	55 962,90	857,63	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 59.	Potrubie z plastových rúr PP-HT D 125/3,1	m	395,60	13,13	68	26 900,80	892,94	26 900,80	892,94	0,00	0,00	50 %	13 450,40	446,47	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 60.	Potrubie z plastových rúr PP HTD 160x3,9	m	429,20	14,25	12	5 150,40	170,96	5 150,40	170,96	0,00	0,00	50 %	2 575,20	85,48	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 61.	Potrubie z plastových rúr PP HT D 40x1,8	m	224,70	7,46	32	7 190,40	238,68	7 190,40	238,68	0,00	0,00	50 %	3 595,20	119,34	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 62.	Potrubie z plastových rúr PP HT D 50x1,8	m	235,20	7,81	71	16 699,20	554,31	16 699,20	554,31	0,00	0,00	50 %	8 349,60	277,16	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 63.	Potrubie z plastových rúr PP HT D 75x1,9	m	287,00	9,53	24	6 888,00	228,64	6 888,00	228,64	0,00	0,00	50 %	3 444,00	114,32	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 64.	Potrubie z plastických rúrok PPR D 32 - kondenzát z klímy	m	223,20	7,41	39	8 704,80	288,95	8 704,80	288,95	0,00	0,00	50 %	4 352,40	144,47	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 65.	Potrubie z plastických rúrok PPR D 40 - výtlačné potrubie	m	291,40	9,67	8	2 331,20	77,38	2 331,20	77,38	0,00	0,00	50 %	1 165,60	38,69	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 66.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	39,40	1,31	49	1 930,60	64,08	1 930,60	64,08	0,00	0,00	50 %	965,30	32,04	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 67.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	43,60	1,45	46	2 005,60	66,57	2 005,60	66,57	0,00	0,00	50 %	1 002,80	33,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 68.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	64,70	2,15	40	2 588,00	85,91	2 588,00	85,91	0,00	0,00	50 %	1 294,00	42,95	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 69.	Zápachová uzávierka - podlahová vpusť 150 nerez so zvislým odpadom DN 50 (405154)	ks	3360,00	111,53	13	43 680,00	1 449,91	43 680,00	1 449,91	0,00	0,00	50 %	21 840,00	724,96	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 70.	Zápachová uzávierka - podlahová vpusť 150 nerez so zvislým odpadom DN 75 (400806)	ks	3920,00	130,12	2	7 840,00	260,24	7 840,00	260,24	0,00	0,00	50 %	3 920,00	130,12	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 71.	Zápachová uzávierka - sprchový žľab nerez DN 50, dl. 885mm (404487) - rošt wave	ks	7000,00	232,36	7	49 000,00	1 626,50	49 000,00	1 626,50	0,00	0,00	50 %	24 500,00	813,25	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 72.	Zápachová uzávierka - sprchový žľab nerez DN 75,	ks	7620,00	252,94	4	30 480,00	1 011,75	30 480,00	1 011,75	0,00	0,00	50 %	15 240,00	505,88	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		dl. 885mm (404487) - rošt wave															
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	14 73.	Strešný vtok HL62.1 BH - s el. ohrevom	ks	8 006, 00	265,75	4	32 024,00	1 063,00	32 024,00	1 063,00	0,00	0,00	50 %	16 012,00	531,50	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	14 74.	Strešný vtok HL62.1 H - s el. ohrevom	ks	7 383, 00	245,07	11	81 213,00	2 695,78	81 213,00	2 695,78	0,00	0,00	50 %	40 606,50	347,89	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	14 75.	Ventilačná hlavica HL 810 - DN 110mm	ks	688, 00	22,84	9	6 192,00	205,54	6 192,00	205,54	0,00	0,00	50 %	3 096,00	102,77	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	14 76.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,4 0	0,41	785	9 734,00	323,11	9 734,00	323,11	0,00	0,00	50 %	4 867,00	161,55	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	14 77.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	16,4 0	0,54	91	1 492,40	49,54	1 492,40	49,54	0,00	0,00	50 %	746,20	24,77	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	14 78.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5 916, 10	196,38	1,1	6 507,70	216,02	6 507,70	216,02	0,00	0,00	50 %	3 253,85	108,01	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	14 79.	Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík .bežných-11 353.0,10	m	388, 00	12,88	13	5 044,00	167,43	5 044,00	167,43	0,00	0,00	50 %	2 522,00	83,72	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 80.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík .bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	412,80	13,70	13	5 366,40	178,13	5 366,40	178,13	0,00	0,00	50 %	2 683,20	89,07	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 81.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík .bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	483,50	16,05	11	5 318,50	176,54	5 318,50	176,54	0,00	0,00	50 %	2 659,25	88,27	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 82.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík .bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	582,80	19,35	39	22 729,20	754,47	22 729,20	754,47	0,00	0,00	50 %	11 364,60	377,24	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 83.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík .bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 65	m	821,60	27,27	31	25 469,60	845,44	25 469,60	845,44	0,00	0,00	50 %	12 734,80	422,72	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 84.	Potrubie z plastických rúrok PPR D 20x3,4	m	141,70	4,70	713	101 032,10	3 353,65	101 032,10	3 353,65	0,00	0,00	50 %	50 516,05	676,83	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	14 85.	Potrubie z plastických rúrok PPR D	m	174,80	5,80	185	32 338,00	1 073,42	32 338,00	1 073,42	0,00	0,00	50 %	16 169,00	536,71	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		25x4,2															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 86.	Potrubie z plastických rúrok PPR D 32 x5,4	m	223,20	7,41	162	36 158,40	1 200,24	36 158,40	1 200,24	0,00	0,00	50 %	18 079,20	600,12	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 87.	Potrubie z plastických rúrok PPR D 40x6,7	m	291,40	9,67	24	6 993,60	232,14	6 993,60	232,14	0,00	0,00	50 %	3 496,80	116,07	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 88.	Potrubie z plastických rúrok PPR D 50x8,4	m	410,00	13,61	68	27 880,00	925,45	27 880,00	925,45	0,00	0,00	50 %	13 940,00	462,72	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 89.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	216,90	7,20	43	9 326,70	309,59	9 326,70	309,59	0,00	0,00	50 %	4 663,35	154,79	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 90.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	138,80	4,61	3	416,40	13,82	416,40	13,82	0,00	0,00	50 %	208,20	6,91	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 91.	Ventil K 3 d 3/4"	ks	110,00	3,65	1	110,00	3,65	110,00	3,65	0,00	0,00	50 %	55,00	1,83	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 92.	Montáž zariadenia magnetickej úpravy vody G 6/4	ks	175,80	5,84	1	175,80	5,84	175,80	5,84	0,00	0,00	50 %	87,90	2,92	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 93.	Úprava vody prístroj s dvojhodnotovým m riadením EZV 40T	ks	11 800,00	391,69	1	11 800,00	391,69	11 800,00	391,69	0,00	0,00	50 %	5 900,00	195,84	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 94.	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	44,30	1,47	45	1 993,50	66,17	1 993,50	66,17	0,00	0,00	50 %	996,75	33,09	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 95.	Ventil priamy DN 15 (1/2") s odvodn.	ks	162,00	5,38	20	3 240,00	107,55	3 240,00	107,55	0,00	0,00	50 %	1 620,00	53,77	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 96.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" voda (pož. welnes)	ks	63,50	2,11	16	1 016,00	33,73	1 016,00	33,73	0,00	0,00	50 %	508,00	16,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 97.	Ventil reg. do cirkulácie s možn. termostatic. reguláciou V18 10Y0015 DN15	ks	1 148,00	38,11	9	10 332,00	342,96	10 332,00	342,96	0,00	0,00	50 %	5 166,00	171,48	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 98.	Termostatický nástavec VA2400B001	ks	338,00	11,22	9	3 042,00	100,98	3 042,00	100,98	0,00	0,00	50 %	1 521,00	50,49	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14 99.	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	55,00	1,83	46	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50 %	1 265,00	41,99	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 00.	Ventil priamy DN 20 (3/4") s odvodn.	ks	213,00	7,07	46	9 798,00	325,23	9 798,00	325,23	0,00	0,00	50 %	4 899,00	162,62	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 01.	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	59,80	1,98	12	717,60	23,82	717,60	23,82	0,00	0,00	50 %	358,80	11,91	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 02.	Ventil; priamy DN 25 (1") s odvodnením	ks	330,50	10,97	11	3 635,50	120,68	3 635,50	120,68	0,00	0,00	50 %	1 817,75	60,34	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 03.	Ventil spätný D 25 mm	ks	1 650,00	54,77	1	1 650,00	54,77	1 650,00	54,77	0,00	0,00	50 %	825,00	27,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 04.	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 5/4	ks	73,50	2,44	14	1 029,00	34,16	1 029,00	34,16	0,00	0,00	50 %	514,50	17,08	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 05.	Ventil priamy DN 32 (5/4") s odvodn.	ks	494,50	16,41	4	1 978,00	65,66	1 978,00	65,66	0,00	0,00	50 %	989,00	32,83	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 06.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4" voda (pož. welnes)	ks	244,00	8,10	6	1 464,00	48,60	1 464,00	48,60	0,00	0,00	50 %	732,00	24,30	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 07.	Ventil spätný D 32 mm	ks	1 695,00	56,26	2	3 390,00	112,53	3 390,00	112,53	0,00	0,00	50 %	1 695,00	56,26	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 08.	Ventil poistný D 32 mm	ks	3 070,00	101,91	2	6 140,00	203,81	6 140,00	203,81	0,00	0,00	50 %	3 070,00	101,91	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 09.	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	90,90	3,02	3	272,70	9,05	272,70	9,05	0,00	0,00	50 %	136,35	4,53	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 10.	Ventil priamy DN 40 (6/4") s odvodn.	ks	624,00	20,71	2	1 248,00	41,43	1 248,00	41,43	0,00	0,00	50 %	624,00	20,71	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 11.	Ventil spätný RV 277 DN 40mm	ks	1 720,00	57,09	1	1 720,00	57,09	1 720,00	57,09	0,00	0,00	50 %	860,00	28,55	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 12.	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 2	ks	109,20	3,62	2	218,40	7,25	218,40	7,25	0,00	0,00	50 %	109,20	3,62	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 13.	Ventil priamy DN 50 (2")s odvodn.	ks	884,00	29,34	1	884,00	29,34	884,00	29,34	0,00	0,00	50 %	442,00	14,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 14.	Ventil spätný DN 50 mm	ks	2 370,00	78,67	1	2 370,00	78,67	2 370,00	78,67	0,00	0,00	50 %	1 185,00	39,33	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 15.	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného	ks	143,80	4,77	2	287,60	9,55	287,60	9,55	0,00	0,00	50 %	143,80	4,77	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			o,šikmého G 2 1/2															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	15 16.	Šupátka S 35- 111-610 PN 10 N, D 65 mm	ks	3 460, 00	114,85	2	6 920,00	229,70	6 920,00	229,70	0,00	0,00	50 %	3 460,00	114,85	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	15 17.	Armatúry a príslušenstvo filter Y 2 1/2"	ks	920, 00	30,54	1	920,00	30,54	920,00	30,54	0,00	0,00	50 %	460,00	15,27	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	15 18.	Klapka spätná D 65 mm	ks	3 510, 00	116,51	1	3 510,00	116,51	3 510,00	116,51	0,00	0,00	50 %	1 755,00	58,26	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	15 19.	Montáž vodomeru pre vodu do 30 st. DN 50	ks	827, 30	27,46	1	827,30	27,46	827,30	27,46	0,00	0,00	50 %	413,65	13,73	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	15 20.	Vodomer domový mokrobežný MNK 30 C, DN 50,dĺ.300	ks	3 600, 00	119,50	1	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	50 %	1 800,00	59,75	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	15 21.	Montáž ohrievača vody zásobníkovéh o stojatého kombinovanéh o objemu 1 000 l	ks	3 787, 20	125,71	2	7 574,40	251,42	7 574,40	251,42	0,00	0,00	50 %	3 787,20	125,71	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	15 22.	Vykurovacia technika príslušenstvo zásobníkový ohrievač RB 1000 l	ks	53 500, 00	775,87	2	107 000,00	3 551,75	107 000,00	3 551,75	0,00	0,00	50 %	53 500,00	775,87	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 23.	Požiarly hydrant s tvarovo stálou hadicou NOHA B 25/30	ks	10 975,00	364,30	7	76 825,00	2 550,12	76 825,00	2 550,12	0,00	0,00	50 %	38 412,50	275,06	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 24.	Teplomer technický rohový typ 160 prev."B"	ks	542,80	18,02	2	1 085,60	36,04	1 085,60	36,04	0,00	0,00	50 %	542,80	18,02		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 25.	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	ks	1 088,90	36,14	2	2 177,80	72,29	2 177,80	72,29	0,00	0,00	50 %	1 088,90	36,14		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 26.	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	26,70	0,89	1259	33 615,30	1 115,82	33 615,30	1 115,82	0,00	0,00	50 %	16 807,65	557,91		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 27.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,60	0,55	1259	20 899,40	693,73	20 899,40	693,73	0,00	0,00	50 %	10 449,70	346,87		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 28.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6 140,70	203,83	0,75	4 605,52	152,88	4 605,52	152,88	0,00	0,00	50 %	2 302,76	76,44		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 29.	Montáž čerpadla na potrubí	ks	525,30	17,44	1	525,30	17,44	525,30	17,44	0,00	0,00	50 %	262,65	8,72		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 30.	Obehové čerpadlo séria 100 UP 20-230	ks	7 074,00	234,81	1	7 074,00	234,81	7 074,00	234,81	0,00	0,00	50 %	3 537,00	117,41		máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 31.	Montáž čerpadla	ks	525,30	17,44	1	525,30	17,44	525,30	17,44	0,00	0,00	50 %	262,65	8,72	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 32.	Čerpadlo B40-1, pro AP 12 obj.č. 96003975	ks	19 400,00	643,96	1	19 400,00	643,96	19 400,00	643,96	0,00	0,00	50 %	9 700,00	321,98	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 33.	Čerpadlo pre znečistenú a odpadovú vodu AP-ponorné z ušľachtilej ocele AP 12.40.04.1	ks	10 500,00	348,54	1	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	50 %	5 250,00	174,27	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 34.	Ventil spätný D 40 mm	ks	1 690,00	56,10	1	1 690,00	56,10	1 690,00	56,10	0,00	0,00	50 %	845,00	28,05	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 35.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4"	ks	363,00	12,05	1	363,00	12,05	363,00	12,05	0,00	0,00	50 %	181,50	6,02	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 36.	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	400,78	13,30	0,5	200,39	6,65	200,39	6,65	0,00	0,00	50 %	100,19	3,33	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 37.	Montáž záchodovej misy závesnej	ks	502,80	16,69	46	23 128,80	767,74	23 128,80	767,74	0,00	0,00	50 %	11 564,40	383,87	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 38.	Sanitárna keramika závesné WC biele	ks	3 560,00	118,17	46	163 760,00	5 435,84	163 760,00	5 435,84	0,00	0,00	50 %	81 880,00	2 717,92	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 39.	Sanitárna keramika sedátko biele	ks	950,00	31,53	46	43 700,00	1 450,57	43 700,00	1 450,57	0,00	0,00	50 %	21 850,00	725,29	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 40.	Splachovacia nádržka do steny	ks	4 050,00	134,44	46	186 300,00	6 184,03	186 300,00	6 184,03	0,00	0,00	50 %	93 150,00	092,01	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 41.	Ovládacie tlačidlo-lesklý chróm	ks	2 450,00	81,33	46	112 700,00	3 740,95	112 700,00	3 740,95	0,00	0,00	50 %	56 350,00	870,48	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 42.	Montážny prvok pre závesné WC	ks	7 360,00	244,31	46	338 560,00	11 238,13	338 560,00	11 238,13	0,00	0,00	50 %	169 280,00	619,07	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 43.	Stav.sada pre predstenovú montáž	ks	1 140,00	37,84	93	106 020,00	3 519,22	106 020,00	3 519,22	0,00	0,00	50 %	53 010,00	759,61	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 44.	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu	ks	509,30	16,91	49	24 955,70	828,38	24 955,70	828,38	0,00	0,00	50 %	12 477,85	414,19	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 45.	Sanitárna keramika umývadlo 55cm	ks	2 250,00	74,69	49	110 250,00	3 659,63	110 250,00	3 659,63	0,00	0,00	50 %	55 125,00	829,81	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 46.	Montážny prvok pre umyvadlo	ks	3 490,00	115,85	44	153 560,00	5 097,26	153 560,00	5 097,26	0,00	0,00	50 %	76 780,00	548,63	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 47.	Montáž stípa umývadla	ks	61,70	2,05	44	2 714,80	90,11	2 714,80	90,11	0,00	0,00	50 %	1 357,40	45,06	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 48.	Sanitárna keramika polostíp - biely	ks	1 400,00	46,47	44	61 600,00	2 044,75	61 600,00	2 044,75	0,00	0,00	50 %	30 800,00	1 022,37	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 49.	Montáž ventilu rohového bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	124,30	4,13	104	12 927,20	429,10	12 927,20	429,10	0,00	0,00	50 %	6 463,60	214,55	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 50.	Rohový ventil s filtrom bez matice, chróm 1/2"-3/8"	ks	137,60	4,57	104	14 310,40	475,02	14 310,40	475,02	0,00	0,00	50 %	7 155,20	237,51	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 51.	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	149,50	4,96	44	6 578,00	218,35	6 578,00	218,35	0,00	0,00	50 %	3 289,00	109,17	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 52.	Umývadlová JP batéria s odtokovou garnitúrou Chróm	ks	3 150,00	104,56	42	132 300,00	4 391,56	132 300,00	4 391,56	0,00	0,00	50 %	66 150,00	2 195,78	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 53.	Umývadlová JPB DN 15 Chróm (apartány)	ks	7 500,00	248,95	3	22 500,00	746,86	22 500,00	746,86	0,00	0,00	50 %	11 250,00	373,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba	717003 Prístavby,	15 54.	Montáž batérie umývadlovej	ks	187,10	6,21	4	748,40	24,84	748,40	24,84	0,00	0,00	50 %	374,20	12,42	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

časti C	nadstavby , stavebné úpravy		automatickej															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	15 55.	Automatika umýv. batéria AUM-3.TV (AZP)	ks	9 120,00	302,73	4	36 480,00	1 210,91	36 480,00	1 210,91	0,00	0,00	50 %	18 240,00	605,46	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	15 56.	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	88,00	2,92	49	4 312,00	143,13	4 312,00	143,13	0,00	0,00	50 %	2 156,00	71,57	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	15 57.	Uzávierka záp. umyv. T 1015. D 40mm	ks	114,00	3,78	44	5 016,00	166,50	5 016,00	166,50	0,00	0,00	50 %	2 508,00	83,25	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	15 58.	Potrubná zápachová uzávierka - sífón-chróm	ks	466,00	15,47	5	2 330,00	77,34	2 330,00	77,34	0,00	0,00	50 %	1 165,00	38,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	15 59.	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy	ks	360,70	11,97	3	1 082,10	35,92	1 082,10	35,92	0,00	0,00	50 %	541,05	17,96	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	15 60.	Sanitárna keramika bidet -závesný	ks	5 320,00	176,59	3	15 960,00	529,77	15 960,00	529,77	0,00	0,00	50 %	7 980,00	264,89	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	15 61.	Montážny prvok pre bidet	ks	5 950,00	197,50	3	17 850,00	592,51	17 850,00	592,51	0,00	0,00	50 %	8 925,00	296,26	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	15 62.	Montáž bidetových súprav	ks	254,80	8,46	3	764,40	25,37	764,40	25,37	0,00	0,00	50 %	382,20	12,69	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 63.	Bidetová JPB DN 15 Chróm	ks	3 880,00	128,79	3	11 640,00	386,38	11 640,00	386,38	0,00	0,00	50 %	5 820,00	193,19	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 64.	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	ks	312,60	10,38	2	625,20	20,75	625,20	20,75	0,00	0,00	50 %	312,60	10,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 65.	Sanitárna keramika GOLEM pisoár so senz. AUP 5	ks	10 800,00	358,49	2	21 600,00	716,99	21 600,00	716,99	0,00	0,00	50 %	10 800,00	358,49	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 66.	Montáž sprchovej kabíny a misy	ks	262,90	8,73	35	9 201,50	305,43	9 201,50	305,43	0,00	0,00	50 %	4 600,75	152,72	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 67.	Sprchová vanička štvrtkruhová 90 biela (vrátane nôh)	ks	4 179,00	138,72	35	146 265,00	4 855,11	146 265,00	4 855,11	0,00	0,00	50 %	73 132,50	427,55	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 68.	Štvrtkruhový kút 90 - posuvné dvere, profily strieborné lesklé, sklo matné	ks	17 980,91	596,86	35	629 331,99	20 890,00	628 600,00	20 865,70	731,99	24,30	50 %	314 300,00	432,85	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 69.	Sífon TASSO Plus - chróm	ks	990,00	32,86	35	34 650,00	1 150,17	34 650,00	1 150,17	0,00	0,00	50 %	17 325,00	575,08	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 70.	Montáž batérie sprchovej	ks	209,80	6,96	36	7 552,80	250,71	7 552,80	250,71	0,00	0,00	50 %	3 776,40	125,35	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 71.	Sprchová JP batéria Chróm	ks	3 080,00	102,24	36	110 880,00	3 680,54	110 880,00	3 680,54	0,00	0,00	50 %	55 440,00	840,27	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 72.	Sprchová súprava Freshline 100, tyč 90 cm	ks	2 050,00	68,05	36	73 800,00	2 449,71	73 800,00	2 449,71	0,00	0,00	50 %	36 900,00	224,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 73.	Montáž batérie sprchovej nástennej automatickej	ks	240,00	7,97	4	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	50 %	480,00	15,93	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 74.	Automatika sprch. batéria - panel AUS-3 (AZP)	ks	13 715,00	455,25	4	54 860,00	1 821,02	54 860,00	1 821,02	0,00	0,00	50 %	27 430,00	910,51	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 75.	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou	ks	1 203,80	39,96	6	7 222,80	239,75	7 222,80	239,75	0,00	0,00	50 %	3 611,40	119,88	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 76.	Vaňa akrylátová 160/74/45	ks	10 380,00	344,55	3	31 140,00	1 033,66	31 140,00	1 033,66	0,00	0,00	50 %	15 570,00	516,83	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 77.	Vaňová odtoková súprava - chróm	ks	970,00	32,20	3	2 910,00	96,59	2 910,00	96,59	0,00	0,00	50 %	1 455,00	48,30	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 78.	Vaňa akrylátová rohová 140/140/42	ks	17 590,00	583,88	3	52 770,00	1 751,64	52 770,00	1 751,64	0,00	0,00	50 %	26 385,00	875,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 79.	Vaňová odtoková súprava - napúšťanie cez prepad - chróm	ks	2 731,00	90,65	3	8 193,00	271,96	8 193,00	271,96	0,00	0,00	50 %	4 096,50	135,98	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 80.	Montáž batérie vaňovej	ks	161,40	5,36	6	968,40	32,14	968,40	32,14	0,00	0,00	50 %	484,20	16,07	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 81.	Vaňová JP batéria Chróm	ks	4 740,00	157,34	3	14 220,00	472,02	14 220,00	472,02	0,00	0,00	50 %	7 110,00	236,01	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 82.	Vaňová súprava Freshline 200, hadica 1250 mm Chróm	ks	1 310,00	43,48	3	3 930,00	130,45	3 930,00	130,45	0,00	0,00	50 %	1 965,00	65,23	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 83.	Vaňová 4-otv. batéria DN 15, dvojcestné prestavenie	ks	29 900,00	992,50	3	89 700,00	2 977,49	89 700,00	2 977,49	0,00	0,00	50 %	44 850,00	488,75	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 84.	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	ks	459,40	15,25	4	1 837,60	61,00	1 837,60	61,00	0,00	0,00	50 %	918,80	30,50	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 85.	Sanitárna keramika - výlevka	ks	4 470,00	148,38	4	17 880,00	593,51	17 880,00	593,51	0,00	0,00	50 %	8 940,00	296,75	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 86.	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	135,60	4,50	4	542,40	18,00	542,40	18,00	0,00	0,00	50 %	271,20	9,00	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 87.	Drezová batéria nastenná rozteč 150 mm Chróm	ks	1 620,00	53,77	4	6 480,00	215,10	6 480,00	215,10	0,00	0,00	50 %	3 240,00	107,55	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 88.	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	5,30	0,18	3	15,90	0,53	15,90	0,53	0,00	0,00	50 %	7,95	0,26	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 89.	Dvierka krycie 30/15cm	ks	242,00	8,03		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 %	0,00	0,00	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 90.	Dvierka krycie 15/15cm	ks	217,00	7,20	3	651,00	21,61	651,00	21,61	0,00	0,00	50 %	325,50	10,80	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 91.	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	29 871,24	991,54	0,35	10 454,93	347,04	10 454,93	347,04	0,00	0,00	50 %	5 227,47	173,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 92.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73 450,07	438,10	1,05	77 122,57	2 560,00	77 122,57	2 560,00	0,00	0,00	50 %	38 561,29	280,00	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt C - Ústredné kúrenie											50 %				

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 93.	Vykurovacia skúška	hod	365,00	12,12	36	13 140,00	436,17	13 140,00	436,17	0,00	0,00	50 %	6 570,00	218,08	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 94.	Rozdeloaše a zberače DN 100	ks	2 410,00	80,00	4	9 640,00	319,99	9 640,00	319,99	0,00	0,00	50 %	4 820,00	159,99	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 95.	príplatok DN 100	ks	318,00	10,56	4	1 272,00	42,22	1 272,00	42,22	0,00	0,00	50 %	636,00	21,11	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 96.	Hrdlo DN 25	ks	205,00	6,80	10	2 050,00	68,05	2 050,00	68,05	0,00	0,00	50 %	1 025,00	34,02	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 97.	DN 40	ks	285,00	9,46	12	3 420,00	113,52	3 420,00	113,52	0,00	0,00	50 %	1 710,00	56,76	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 98.	DN 100	ks	780,00	25,89	2	1 560,00	51,78	1 560,00	51,78	0,00	0,00	50 %	780,00	25,89	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15 99.	Ohrievač vody 1 000 l	ks	1 000,00	33,19	2	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	50 %	1 000,00	33,19	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 00.	Montáž plastových šitkov	kp l	67,50	2,24	1	67,50	2,24	67,50	2,24	0,00	0,00	50 %	33,75	1,12	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	16 01.	Obehove čerpadlo UPS 25-40	ks	2 900,00	96,26	3	8 700,00	288,79	8 700,00	288,79	0,00	0,00	50 %	4 350,00	144,39	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 02.	Obehove čerpadlo UPS 32-55	ks	7 200,00	239,00	1	7 200,00	239,00	7 200,00	239,00	0,00	0,00	50 %	3 600,00	119,50	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 03.	Montáž čerpadla do potrubia DN 25	kp l	98,50	3,27	3	295,50	9,81	295,50	9,81	0,00	0,00	50 %	147,75	4,90	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 04.	Montáž čerpadla do potrubia DN 40	kp l	242,00	8,03	1	242,00	8,03	242,00	8,03	0,00	0,00	50 %	121,00	4,02	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 05.	Presun hmot v obj. vyske do 6 m	%	36 447,00	1 209,82	0,011	400,92	13,31	400,92	13,31	0,00	0,00	50 %	200,46	6,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 06.	Potrubie DN 15	m	242,00	8,03	7	1 694,00	56,23	1 694,00	56,23	0,00	0,00	50 %	847,00	28,12	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 07.	DN 20	m	261,00	8,66	212	55 332,00	1 836,69	55 332,00	1 836,69	0,00	0,00	50 %	27 666,00	918,34	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 08.	DN 25	m	350,00	11,62	348	121 800,00	4 043,02	121 800,00	4 043,02	0,00	0,00	50 %	60 900,00	2 021,51	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 09.	DN 32	m	424,00	14,07	67	28 408,00	942,97	28 408,00	942,97	0,00	0,00	50 %	14 204,00	471,49	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 10.	DN 40	m	485,00	16,10	29	14 065,00	466,87	14 065,00	466,87	0,00	0,00	50 %	7 032,50	233,44	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 11.	DN 50	m	590,00	19,58	13	7 670,00	254,60	7 670,00	254,60	0,00	0,00	50 %	3 835,00	127,30	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 12.	DN 20	ks	152,00	5,05	2	304,00	10,09	304,00	10,09	0,00	0,00	50 %	152,00	5,05	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 13.	DN 25	ks	231,00	7,67	10	2 310,00	76,68	2 310,00	76,68	0,00	0,00	50 %	1 155,00	38,34	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 14.	D 89x3,6	m	1 020,00	33,86	20	20 400,00	677,16	20 400,00	677,16	0,00	0,00	50 %	10 200,00	338,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 15.	do DN 40	m	6,90	0,23	663	4 574,70	151,85	4 574,70	151,85	0,00	0,00	50 %	2 287,35	75,93	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 16.	do DN 50	m	10,50	0,35	13	136,50	4,53	136,50	4,53	0,00	0,00	50 %	68,25	2,27	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 17.	do D 89x5	m	15,60	0,52	20	312,00	10,36	312,00	10,36	0,00	0,00	50 %	156,00	5,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	16 18.	Presun hmot v obj. vyske do 6 m	%	257 006,00	8 531,04	0,01 8	4 626,11	153,56	4 626,11	153,56	0,00	0,00	50 %	2 313,05	76,78	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 19.	Rúra RAUTHERM S 17x2	m	59,00	1,96	3770	222 430,00	7 383,32	222 430,00	7 383,32	0,00	0,00	50 %	111 215,00	3 691,66	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 20.	Vodiaca lišta 17/20 (10 m)	m	94,00	3,12	516	48 504,00	1 610,04	48 504,00	1 610,04	0,00	0,00	50 %	24 252,00	805,02	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 21.	Rozdeľovač HKV-D7	ks	10 957,00	363,71	1	10 957,00	363,71	10 957,00	363,71	0,00	0,00	50 %	5 478,50	181,85	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 22.	Rozdeľovač HKV-D9	ks	13 028,00	432,45	1	13 028,00	432,45	13 028,00	432,45	0,00	0,00	50 %	6 514,00	216,23	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 23.	Rozdeľovač HKV-D10	ks	14 173,00	470,46	1	14 173,00	470,46	14 173,00	470,46	0,00	0,00	50 %	7 086,50	235,23	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 24.	Rozdeľovač HKV-D12	ks	16 192,00	537,48	1	16 192,00	537,48	16 192,00	537,48	0,00	0,00	50 %	8 096,00	268,74	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 25.	Pripojovací skrutkovací spoj 17x2	ks	114,00	3,78	76	8 664,00	287,59	8 664,00	287,59	0,00	0,00	50 %	4 332,00	143,80	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 26.	Skrinka rozdeľovača UP3	ks	4 290,00	142,40	3	12 870,00	427,21	12 870,00	427,21	0,00	0,00	50 %	6 435,00	213,60	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 27.	Skrinka rozdeřovača UP4	ks	4 790, 00	159,00	1	4 790,00	159,00	4 790,00	159,00	0,00	0,00	50 %	2 395,00	79,50	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 28.	Krycia fólia PE	m 2	33,0 0	1,10	600	19 800,00	657,24	19 800,00	657,24	0,00	0,00	50 %	9 900,00	328,62	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 29.	Okrajový izolačný pás s prof.	m	39,0 0	1,29	550	21 450,00	712,01	21 450,00	712,01	0,00	0,00	50 %	10 725,00	356,00	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 30.	Dilatačný profil	m	14,2 0	0,47	180	2 556,00	84,84	2 556,00	84,84	0,00	0,00	50 %	1 278,00	42,42	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 31.	Plastifikátor P (10kg)	kg	158, 00	5,24	140	22 120,00	734,25	22 120,00	734,25	0,00	0,00	50 %	11 060,00	367,12	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 32.	Príchytky na lištu RAUFIX	ks	6,00	0,20	3000	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	50 %	9 000,00	298,75	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 33.	Násuvná objímka 25x2,3	ks	42,0 0	1,39	2	84,00	2,79	84,00	2,79	0,00	0,00	50 %	42,00	1,39	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 34.	Násuvná objímka 32x2,9	ks	69,0 0	2,29	6	414,00	13,74	414,00	13,74	0,00	0,00	50 %	207,00	6,87	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby	16 35.	Prechod 32x2,9-R1	ks	385, 00	12,78	6	2 310,00	76,68	2 310,00	76,68	0,00	0,00	50 %	1 155,00	38,34	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 36.	Prechod s vnútorným závitom 25	ks	316,00	10,49	2	632,00	20,98	632,00	20,98	0,00	0,00	50 %	316,00	10,49	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 37.	Vodiaci oblúk K 90°16/17	ks	33,00	1,10	76	2 508,00	83,25	2 508,00	83,25	0,00	0,00	50 %	1 254,00	41,63	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 38.	Priestorový regulátor so systémovým soklom	ks	1 396,00	46,34	14	19 544,00	648,74	19 544,00	648,74	0,00	0,00	50 %	9 772,00	324,37	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 39.	MONTÁŽ	m	100,00	3,32	600	60 000,00	1 991,64	60 000,00	1 991,64	0,00	0,00	50 %	30 000,00	995,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 40.	Presun hmot v obj. vyske do 6 m	%	521 026,00	17 294,89	0,015	7 815,39	259,42	7 815,39	259,42	0,00	0,00	50 %	3 907,70	129,71	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 41.	Rúrka PB DD 15x1,5	m	59,00	1,96	1519	89 621,00	2 974,87	89 621,00	2 974,87	0,00	0,00	50 %	44 810,50	487,44	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 42.	GT-VS 3A 1"	ks	2 118,00	70,30	2	4 236,00	140,61	4 236,00	140,61	0,00	0,00	50 %	2 118,00	70,30	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 43.	GT-VS 5A 1"	ks	2 860,00	94,93	1	2 860,00	94,93	2 860,00	94,93	0,00	0,00	50 %	1 430,00	47,47	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 44.	GT-VS 7A 1"	ks	3 539,00	117,47	2	7 078,00	234,95	7 078,00	234,95	0,00	0,00	50 %	3 539,00	117,47	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 45.	GT-VS 8A 1"	ks	3 920,00	130,12	3	11 760,00	390,36	11 760,00	390,36	0,00	0,00	50 %	5 880,00	195,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 46.	Uzatvárací kohút GT-AVR 1"	ks	459,00	15,24	16	7 344,00	243,78	7 344,00	243,78	0,00	0,00	50 %	3 672,00	121,89	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 47.	Adaptér GT-M-KA 15x1,5	ks	133,00	4,41	204	27 132,00	900,62	27 132,00	900,62	0,00	0,00	50 %	13 566,00	450,31	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 48.	Ochranný oblúk GT-BW 50	pár	258,00	8,56	51	13 158,00	436,77	13 158,00	436,77	0,00	0,00	50 %	6 579,00	218,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 49.	Držiak rúrok	ks	6,00	0,20	1700	10 200,00	338,58	10 200,00	338,58	0,00	0,00	50 %	5 100,00	169,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 50.	Montáž z dodávky 20 %	ks	400,00	13,28	51	20 400,00	677,16	20 400,00	677,16	0,00	0,00	50 %	10 200,00	338,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 51.	Presun hmot v obj. vyske do 6 m	%	193 789,00	6 432,62	0,01 5	2 906,84	96,49	2 906,84	96,49	0,00	0,00	50 %	1 453,42	48,24	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	16 52.	Termostatický ventil RA-N, priamy, DN	ks	340,00	11,29	8	2 720,00	90,29	2 720,00	90,29	0,00	0,00	50 %	1 360,00	45,14	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		15															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 53.	Závitový spoj RLV,priamy, DN 15	ks	342,00	11,35	12	4 104,00	136,23	4 104,00	136,23	0,00	0,00	50 %	2 052,00	68,11	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 54.	Termostatická hlavica typ RAE	ks	451,00	14,97	12	5 412,00	179,65	5 412,00	179,65	0,00	0,00	50 %	2 706,00	89,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 55.	Termostatická hlavica VK	ks	380,00	12,61	51	19 380,00	643,30	19 380,00	643,30	0,00	0,00	50 %	9 690,00	321,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 56.	Skrutkovanie Vekolux N - rohové	ks	310,00	10,29	43	13 330,00	442,47	13 330,00	442,47	0,00	0,00	50 %	6 665,00	221,24	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 57.	Skrutkovanie Vekolux N - s bypasom - rohové	ks	340,00	11,29	8	2 720,00	90,29	2 720,00	90,29	0,00	0,00	50 %	1 360,00	45,14	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 58.	G 1/2"	ks	57,50	1,91	2	115,00	3,82	115,00	3,82	0,00	0,00	50 %	57,50	1,91	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 59.	G 3/4"	ks	70,50	2,34	9	634,50	21,06	634,50	21,06	0,00	0,00	50 %	317,25	10,53	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 60.	G 1"	ks	77,00	2,56	24	1 848,00	61,34	1 848,00	61,34	0,00	0,00	50 %	924,00	30,67	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 61.	G 5/4"	ks	90,50	3,00	11	995,50	33,04	995,50	33,04	0,00	0,00	50 %	497,75	16,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 62.	G 2"	ks	139,00	4,61	3	417,00	13,84	417,00	13,84	0,00	0,00	50 %	208,50	6,92	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 63.	G 3"	ks	211,00	7,00	2	422,00	14,01	422,00	14,01	0,00	0,00	50 %	211,00	7,00	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 64.	G 1/2"	ks	76,50	2,54	51	3 901,50	129,51	3 901,50	129,51	0,00	0,00	50 %	1 950,75	64,75	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 65.	G 1"	ks	99,00	3,29	2	198,00	6,57	198,00	6,57	0,00	0,00	50 %	99,00	3,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 66.	G 5/4"	ks	115,00	3,82	1	115,00	3,82	115,00	3,82	0,00	0,00	50 %	57,50	1,91	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 67.	G 2"	ks	171,00	5,68	1	171,00	5,68	171,00	5,68	0,00	0,00	50 %	85,50	2,84	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 68.	Zaslepený prírubový spoj DN 25	ks	565,00	18,75	2	1 130,00	37,51	1 130,00	37,51	0,00	0,00	50 %	565,00	18,75	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	16 69.	G 3/4"	ks	120,00	3,98	2	240,00	7,97	240,00	7,97	0,00	0,00	50 %	120,00	3,98	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 70.	G 1"	ks	171,00	5,68	18	3 078,00	102,17	3 078,00	102,17	0,00	0,00	50 %	1 539,00	51,09	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 71.	G 5/4"	ks	302,00	10,02	8	2 416,00	80,20	2 416,00	80,20	0,00	0,00	50 %	1 208,00	40,10	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 72.	G 2"	ks	570,00	18,92	3	1 710,00	56,76	1 710,00	56,76	0,00	0,00	50 %	855,00	28,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 73.	G 3"	ks	1 710,00	56,76	2	3 420,00	113,52	3 420,00	113,52	0,00	0,00	50 %	1 710,00	56,76	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 74.	Potrúbie DN 25	ks	5 512,00	182,96	2	11 024,00	365,93	11 024,00	365,93	0,00	0,00	50 %	5 512,00	182,96	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 75.	DN 32	ks	7 086,00	235,21	1	7 086,00	235,21	7 086,00	235,21	0,00	0,00	50 %	3 543,00	117,61	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 76.	DN 25	ks	1 770,00	58,75	2	3 540,00	117,51	3 540,00	117,51	0,00	0,00	50 %	1 770,00	58,75	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 77.	DN 32	ks	2 641,00	87,67	1	2 641,00	87,67	2 641,00	87,67	0,00	0,00	50 %	1 320,50	43,83	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 78.	DN 15	ks	1 576, 00	52,31	1	1 576,00	52,31	1 576,00	52,31	0,00	0,00	50 %	788,00	26,16	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 79.	DN 20	ks	1 724, 00	57,23	7	12 068,00	400,58	12 068,00	400,58	0,00	0,00	50 %	6 034,00	200,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 80.	DN 25	ks	1 920, 00	63,73	2	3 840,00	127,46	3 840,00	127,46	0,00	0,00	50 %	1 920,00	63,73	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 81.	DN 32	ks	2 234, 00	74,16	1	2 234,00	74,16	2 234,00	74,16	0,00	0,00	50 %	1 117,00	37,08	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 82.	DN 15	ks	263, 00	8,73	7	1 841,00	61,11	1 841,00	61,11	0,00	0,00	50 %	920,50	30,56	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 83.	typ DTR, l=60 mm	ks	680, 00	22,57	9	6 120,00	203,15	6 120,00	203,15	0,00	0,00	50 %	3 060,00	101,57	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 84.	DPT	ks	392, 00	13,01	2	784,00	26,02	784,00	26,02	0,00	0,00	50 %	392,00	13,01	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	16 85.	G 1/2"	ks	19,5 0	0,65	7	136,50	4,53	136,50	4,53	0,00	0,00	50 %	68,25	2,27	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby	16 86.	G 1/2"	ks	209, 00	6,94	10	2 090,00	69,38	2 090,00	69,38	0,00	0,00	50 %	1 045,00	34,69	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 87.	Presun hmot v obj. vyske do 6 m	%	123 458,00	4 098,05	0,00 2	246,92	8,20	246,92	8,20	0,00	0,00	50 %	123,46	4,10	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 88.	Vykur.telesa vctne termostat.ventilov 104605-VK	ks	1 241,00	41,19	2	2 482,00	82,39	2 482,00	82,39	0,00	0,00	50 %	1 241,00	41,19	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 89.	104608-VK	ks	1 473,00	48,89	4	5 892,00	195,58	5 892,00	195,58	0,00	0,00	50 %	2 946,00	97,79	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 90.	104610-VK	ks	1 628,00	54,04	4	6 512,00	216,16	6 512,00	216,16	0,00	0,00	50 %	3 256,00	108,08	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 91.	114605-VK	ks	1 610,00	53,44	2	3 220,00	106,88	3 220,00	106,88	0,00	0,00	50 %	1 610,00	53,44	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 92.	114606-VK	ks	1 726,00	57,29	17	29 342,00	973,98	29 342,00	973,98	0,00	0,00	50 %	14 671,00	486,99	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 93.	114607-VK	ks	1 843,00	61,18	5	9 215,00	305,88	9 215,00	305,88	0,00	0,00	50 %	4 607,50	152,94	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 94.	214605-VK	ks	1 953,00	64,83	3	5 859,00	194,48	5 859,00	194,48	0,00	0,00	50 %	2 929,50	97,24	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 95.	214606-VK	ks	2 106,00	69,91	6	12 636,00	419,44	12 636,00	419,44	0,00	0,00	50 %	6 318,00	209,72	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 96.	224605-VK	ks	2 143,00	71,13	3	6 429,00	213,40	6 429,00	213,40	0,00	0,00	50 %	3 214,50	106,70	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 97.	224606-VK	ks	2 349,00	77,97	5	11 745,00	389,86	11 745,00	389,86	0,00	0,00	50 %	5 872,50	194,93	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 98.	224908	ks	3 452,00	114,59	1	3 452,00	114,59	3 452,00	114,59	0,00	0,00	50 %	1 726,00	57,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 99.	224910	ks	3 767,00	125,04	1	3 767,00	125,04	3 767,00	125,04	0,00	0,00	50 %	1 883,50	62,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 00.	224912	ks	4 398,00	145,99	1	4 398,00	145,99	4 398,00	145,99	0,00	0,00	50 %	2 199,00	72,99	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 01.	Odvzdušňovacia zátka	ks	19,00	0,63	1	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50 %	9,50	0,32	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 02.	Zaslepovacia zátka	ks	12,00	0,40	3	36,00	1,19	36,00	1,19	0,00	0,00	50 %	18,00	0,60	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	17 03.	Držiacová sada	ks	72,00	2,39	54	3 888,00	129,06	3 888,00	129,06	0,00	0,00	50 %	1 944,00	64,53	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 04.	KO 450x1290	ks	2 040,00	67,72	2	4 080,00	135,43	4 080,00	135,43	0,00	0,00	50 %	2 040,00	67,72	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 05.	COIL PT 80-2000	ks	14 290,00	474,34	2	28 580,00	948,68	28 580,00	948,68	0,00	0,00	50 %	14 290,00	474,34	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 06.	COIL PT 80-2500	ks	17 980,00	596,83	4	71 920,00	2 387,31	71 920,00	2 387,31	0,00	0,00	50 %	35 960,00	193,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 07.	MTZ vykurovacích jednotiek	ks	344,00	11,42	34	11 696,00	388,24	11 696,00	388,24	0,00	0,00	50 %	5 848,00	194,12	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 08.	dvojradových	ks	431,00	14,31	28	12 068,00	400,58	12 068,00	400,58	0,00	0,00	50 %	6 034,00	200,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 09.	jednoradových	ks	59,50	1,98	34	2 023,00	67,15	2 023,00	67,15	0,00	0,00	50 %	1 011,50	33,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 10.	dvojradových	ks	115,80	3,84	28	3 242,40	107,63	3 242,40	107,63	0,00	0,00	50 %	1 621,20	53,81	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 11.	Presun hmot v obj. výške do 24 m	%	242 501,40	0,02	0,02	6 062,54	201,24	6 062,54	201,24	0,00	0,00	50 %	3 031,27	100,62	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 12.	Izolácia potrubia TL 20-28x9 DG	m	12,80	0,42	205	2 624,00	87,10	2 624,00	87,10	0,00	0,00	50 %	1 312,00	43,55	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 13.	TL 25-35x9 DG	m	15,70	0,52	340	5 338,00	177,19	5 338,00	177,19	0,00	0,00	50 %	2 669,00	88,59	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 14.	TL 32-42x9 DG	m	18,80	0,62	65	1 222,00	40,56	1 222,00	40,56	0,00	0,00	50 %	611,00	20,28	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 15.	TL 40-48x9 DG	m	22,40	0,74	29	649,60	21,56	649,60	21,56	0,00	0,00	50 %	324,80	10,78	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 16.	TL 50-60x20 DG	m	86,40	2,87	13	1 123,20	37,28	1 123,20	37,28	0,00	0,00	50 %	561,60	18,64	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 17.	TL 80-89x20 DG	m	168,60	5,60	20	3 372,00	111,93	3 372,00	111,93	0,00	0,00	50 %	1 686,00	55,96	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 18.	Spojky plastové	ks	0,80	0,03	3360	2 688,00	89,23	2 688,00	89,23	0,00	0,00	50 %	1 344,00	44,61	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 19.	Montáž 20% z dodávky	%	170,17	5,65	20	3 403,40	112,97	3 403,40	112,97	0,00	0,00	50 %	1 701,70	56,49	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	17 20.	Natery jednonasobne so zakladnym	m	25,00	0,83	669	16 725,00	555,17	16 725,00	555,17	0,00	0,00	50 %	8 362,50	277,58	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		naterom do DN 50															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 21.	Natery dvojnásobné s 1x emailovaním do DN 50	m	47,50	1,58	7	332,50	11,04	332,50	11,04	0,00	0,00	50 %	166,25	5,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 22.	Natery jednonasobne so zakladnym naterom do DN 100	m	30,50	1,01	20	610,00	20,25	610,00	20,25	0,00	0,00	50 %	305,00	10,12	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 23.	Nosne lišty C3 (3 metrové)	ks	430,00	14,27	12	5 160,00	171,28	5 160,00	171,28	0,00	0,00	50 %	2 580,00	85,64	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 24.	Oceľová kotva (hmoždinka) K1-M8	ks	5,30	0,18	148	784,40	26,04	784,40	26,04	0,00	0,00	50 %	392,20	13,02	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 25.	Skrutky kombinované 8x80	ks	3,70	0,12	148	547,60	18,18	547,60	18,18	0,00	0,00	50 %	273,80	9,09	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 26.	Montáž 50% z dodávky	%	64,92	2,15	50	3 246,00	107,75	3 246,00	107,75	0,00	0,00	50 %	1 623,00	53,87	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt C - Stavebná časť											50 %				december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 27.	Lemovanie rúry, konzoly alebo držiaka na vlnitej, hladkej,	ks	313,80	10,42	10	3 138,00	104,16	3 138,00	104,16	0,00	0,00	50 %	1 569,00	52,08	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			drážkovanej krytine, D 100-150mm															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 28.	Lemovanie rúry, konzoly alebo držiaka na vlnitej, hladkej, drážkovanej krytine, D 150-200mm	ks	343,70	11,41	14	4 811,80	159,72	4 811,80	159,72	0,00	0,00	50 %	2 405,90	79,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 29.	Lemovanie rúry na vlnitej, hladkej, drážkovanej krytine do 30°; D 400mm	ks	592,00	19,65	1	592,00	19,65	592,00	19,65	0,00	0,00	50 %	296,00	9,83	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 30.	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	273,30	9,07	151,32	41 355,76	1 372,76	41 355,76	1 372,76	0,00	0,00	50 %	20 677,88	686,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 31.	Oplechovanie z pozinkovaného o Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 250 mm	m	219,20	7,28	21,5	4 712,80	156,44	4 712,80	156,44	0,00	0,00	50 %	2 356,40	78,22	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 32.	Oplechovanie z pozinkovaného o Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 250 mm	m	219,20	7,28	183,6	40 245,12	1 335,89	40 245,12	1 335,89	0,00	0,00	50 %	20 122,56	667,95	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 33.	Oplechovanie z pozinkovaného o Pz plechu	m	260,20	8,64	19,8	5 151,96	171,01	5 151,96	171,01	0,00	0,00	50 %	2 575,98	85,51	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 330 mm															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 34.	Oplechovanie z pozinkovanéh o Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm	m	319,10	10,59	183,6	58 586,76	1 944,72	58 586,76	1 944,72	0,00	0,00	50 %	29 293,38	972,36	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 35.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 585,94	52,64	1,9	3 013,29	100,02	3 013,29	100,02	0,00	0,00	50 %	1 506,65	50,01	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 36.	Plastové okno 4-dielne 2 diely pevné a 2 diely výklopné 6800x900 mm ozn:1p	ks	12 155,00	403,47	4	48 620,00	1 613,89	48 620,00	1 613,89	0,00	0,00	50 %	24 310,00	806,94	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 37.	Plastové okno 1-dielne otváravo-výklopné 1200x1900 mm pravé ozn:2p	ks	6 801,00	225,75	3	20 403,00	677,26	20 403,00	677,26	0,00	0,00	50 %	10 201,50	338,63	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 38.	Plastové okno 1-dielne otváravo-výklopné 1200x1900 mm ľavé ozn:3p	ks	6 801,00	225,75	1	6 801,00	225,75	6 801,00	225,75	0,00	0,00	50 %	3 400,50	112,88	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 39.	Plastové okno 4-dielne 1 diel výklopný+ otvárací 1diel otvárací výklopný 2 diely dolné pevné 1600x2400 mm ozn:4p	ks	12 455,00	413,43	1	12 455,00	413,43	12 455,00	413,43	0,00	0,00	50 %	6 227,50	206,72	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 40.	Plastové okno chodbové 2-dielne 1 diel výklopný+ otvárací 1diel dolný pevný 1-diel otvárací výklopný 1600x2400 mm ozn:5p	ks	10 805,00	358,66		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 %	0,00	0,00	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 41.	Plastové presklená stena 2-dielna dolný diel pevný z bezpeč. skla a horný diel otvárací výklopný 1200x2400 mm pravé ozn:6p	ks	8 482,00	281,55	24	203 568,00	6 757,22	203 568,00	6 757,22	0,00	0,00	50 %	101 784,00	3 378,61	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 42.	Plastové presklená stena 2-dielna dolný diel pevný z bezpeč. skla a horný diel otvárací výklopný 1200x2400 mm ľavé	ks	8 482,00	281,55	8	67 856,00	2 252,41	67 856,00	2 252,41	0,00	0,00	50 %	33 928,00	1 126,20	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			ozn7p															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 43.	Plastové presklené balkónové dvere otvárací-výklopné 1200x2400 mm pravé ozn8p	ks	7 160,00	237,67	2	14 320,00	475,34	14 320,00	475,34	0,00	0,00	50 %	7 160,00	237,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 44.	Plastové presklené balkónové dvere otvárací-výklopné 1200x2400 mm ľavé ozn9p	ks	7 160,00	237,67	2	14 320,00	475,34	14 320,00	475,34	0,00	0,00	50 %	7 160,00	237,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 45.	Plastová celozasklená stena schodisková 4-dielna 1 diel horný pevný 2 diely dolné pevné z bezpeč. skla 1 diel horný výklopný 1600+1200x2800 mm ozn10p	ks	21 693,00	720,08		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 %	0,00	0,00	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 46.	Plastová celozasklená stena 4-dielna 2 diely pevné z bezpeč. skla 1 diel otvárací-	ks	20 110,00	667,53	1	20 110,00	667,53	20 110,00	667,53	0,00	0,00	50 %	10 055,00	333,76	máj 09	december 11

			výklopný horný 1 diel výklopný horný 2800x2400 mm ozn11p															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 47.	Plastová celozasklená stena v nároží 6-dielna 3 diely dolné pevné z bezpeč. skla 2 diely horné pevné 2 diely horný otvára- výklopný 2525+1900x2 400 mm ozn12p	ks	29 806, 00	989,38	2	59 612,00	1 978,76	59 612,00	1 978,76	0,00	0,00	50 %	29 806,00	989,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 48.	Plastové okno 4-dielne 2 diely pevné 2 diely otváravé a výklopné 6800x1500 mm ozn13p	ks	21 248, 00	705,30	3	63 744,00	2 115,91	63 744,00	2 115,91	0,00	0,00	50 %	31 872,00	057,96 ¹	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 49.	Plastová celozaskl. stena s balkón. dverami otvára- výklopnými 1600x2400 mm pravé ozn14pP	ks	9 194, 00	305,18	1	9 194,00	305,18	9 194,00	305,18	0,00	0,00	50 %	4 597,00	152,59	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 50.	Plastová celozaskl. stena chodbová pevná s	ks	9 996, 00	331,81	1	9 996,00	331,81	9 996,00	331,81	0,00	0,00	50 %	4 998,00	165,90	máj 09	december 11

			balkón. dverami otvářavo- výklopnými 1900x2400 mm pravé ozn15pP															
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 51.	Plastová celozaskl. stena s balkón. dverami otvářavo- výklopnými 2800x2400 mm pravé ozn16pP	ks	15 129, 00	502,19	2	30 258,00	1 004,38	30 258,00	1 004,38	0,00	0,00	50 %	15 129,00	502,19	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 52.	Plastová celozaskl. stena pevná s balkón. dverami otvářavo- výklopnými 2800x2400 mm řavé ozn17pL	ks	15 129, 00	502,19	1	15 129,00	502,19	15 129,00	502,19	0,00	0,00	50 %	7 564,50	251,10	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 53.	Plastová celozaskl. stena pevná s balkón. dverami otvářavo- výklopnými 1600x2400 mm pravé ozn:18pP	ks	9 194, 00	305,18	1	9 194,00	305,18	9 194,00	305,18	0,00	0,00	50 %	4 597,00	152,59	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 54.	Plastová celozaskl. stena v nároží 8-dielna 4 diely dolné pevné z	ks	32 273, 00	1 071,27		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 %	0,00	0,00	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			bezpeč. skla 1diel horný otvárací- výklopný a 2 diely pevné 3445+1375x2 400 mm ozn:20p															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 55.	Plastové okno 2-dielne výklopné 4350x750 mm ozn:21p	ks	11 957, 00	396,90		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 %	0,00	0,00	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 56.	Plastové okno 2-dielne výklopné 5600x900 mm ozn:22p	ks	19 337, 00	641,87	2	38 674,00	1 283,74	38 674,00	1 283,74	0,00	0,00	50 %	19 337,00	641,87	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 57.	Plastové okno 4-dielne výklopné + otvárací 2 krídla 2 krídla pevné 6800x750 mm ozn:23p	ks	21 337, 00	708,26	2	42 674,00	1 416,52	42 674,00	1 416,52	0,00	0,00	50 %	21 337,00	708,26	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 58.	Plastové okno 2-dielne výklopné 5600x1500 mm ozn:24p	ks	20 337, 00	675,06	1	20 337,00	675,06	20 337,00	675,06	0,00	0,00	50 %	10 168,50	337,53	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 59.	Protipožiarna dvere drevené plné s PO EW- 30/D3-C 800x1970 mm ozn:1L	ks	22 400, 00	743,54	11	246 400,00	8 178,98	246 400,00	8 178,98	0,00	0,00	50 %	123 200,00	4 089,49	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 60.	Protipožiarna dvere drevené plné s PO EW- 30/D3-C 800x1970 mm ozn:1P	ks	22 400, 00	743,54	6	134 400,00	4 461,26	134 400,00	4 461,26	0,00	0,00	50 %	67 200,00	2 230,63	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 61.	Protipožiarne dvere drevené plné s PO EW- 45/D3-C 800x1970 mm ozn:2L	ks	22 857, 00	758,71	4	91 428,00	3 034,85	91 428,00	3 034,85	0,00	0,00	50 %	45 714,00	1 517,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 62.	Protipožiarne dvere drevené plné s PO EW- 45/D3-C 800x1970 mm ozn:2P	ks	22 857, 00	758,71	2	45 714,00	1 517,43	45 714,00	1 517,43	0,00	0,00	50 %	22 857,00	758,71	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 63.	Protipožiarne drevené dvere plné otváracé ľavé s PO EW-30/D3-C 1800x1970 mm ozn:14L	ks	22 857, 80	758,74	1	22 857,80	758,74	22 857,80	758,74	0,00	0,00	50 %	11 428,90	379,37	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 64.	Drevené dvere jednokrídlové plné 800x1970 mm ozn:1sL	ks	11 280, 00	374,43	15	169 200,00	5 616,41	169 200,00	5 616,41	0,00	0,00	50 %	84 600,00	2 808,21	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 65.	Drevené dvere jednokrídlové plné 800x1970 mm ozn:1sP	ks	11 280, 00	374,43	11	124 080,00	4 118,70	124 080,00	4 118,70	0,00	0,00	50 %	62 040,00	2 059,35	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 66.	Drevené dvere jednokrídlové plné 800x1970 mm ozn:2sL	ks	11 770, 50	390,71	1	11 770,50	390,71	11 770,50	390,71	0,00	0,00	50 %	5 885,25	195,35	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 67.	Drevené dvere jednokrídlové plné 800x1970 mm ozn:2sP	ks	11 770, 50	390,71	2	23 541,00	781,42	23 541,00	781,42	0,00	0,00	50 %	11 770,50	390,71	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné	17 68.	Drevené dvere jednokrídlové odsvuné 850x1970 mm	ks	11 770, 50	390,71	17	200 098,50	6 642,05	200 098,50	6 642,05	0,00	0,00	50 %	100 049,25	3 321,03	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		ozn:3sL															
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 69.	Drevené dveře jednokřídlové odsuvné 850x1970 mm ozn:3sP	ks	11 770, 50	390,71	24	282 492,00	9 377,02	282 492,00	9 377,02	0,00	0,00	50 %	141 246,00	4 688,51	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 70.	Drevené dveře zásuvné do sadrokart. stěny 950x1970 mm ozn:4sL	ks	9 840, 00	326,63	24	236 160,00	7 839,08	236 160,00	7 839,08	0,00	0,00	50 %	118 080,00	3 919,54	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 71.	Drevené dveře zásuvné do sadrokart. stěny 950x1970 mm ozn:4sP	ks	9 840, 00	326,63	17	167 280,00	5 552,68	167 280,00	5 552,68	0,00	0,00	50 %	83 640,00	2 776,34	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 72.	Drevené dveře jednokřídlové plné 600/1970 ozn:5s/L	ks	10 090, 50	334,94	1	10 090,50	334,94	10 090,50	334,94	0,00	0,00	50 %	5 045,25	167,47	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 73.	Drevené dveře jednokřídlové plné 600/1970 ozn:5s/P	ks	10 090, 50	334,94	2	20 181,00	669,89	20 181,00	669,89	0,00	0,00	50 %	10 090,50	334,94	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 74.	Drevené dveře jednokřídlové plné 700/1970 ozn:6s/P	ks	10 930, 50	362,83	1	10 930,50	362,83	10 930,50	362,83	0,00	0,00	50 %	5 465,25	181,41	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 75.	Drevené dveře jednokřídlové plné 600/1970 ozn:14s/L	ks	10 090, 50	334,94	3	30 271,50	1 004,83	30 271,50	1 004,83	0,00	0,00	50 %	15 135,75	502,41	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby	17 76.	Drevené dveře jednokřídlové plné 600/1970	ks	10 090, 50	334,94	2	20 181,00	669,89	20 181,00	669,89	0,00	0,00	50 %	10 090,50	334,94	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		ozn:14s/P															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 77.	Drevené dvere jednokrídlové plné 800/1970 ozn:8s/L	ks	11 770,50	390,71	3	35 311,50	1 172,13	35 311,50	1 172,13	0,00	0,00	50 %	17 655,75	586,06	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 78.	Drevené dvere jednokrídlové plné 800/1970 ozn:8s/P	ks	11 770,50	390,71	3	35 311,50	1 172,13	35 311,50	1 172,13	0,00	0,00	50 %	17 655,75	586,06	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 79.	Prezliekacia kabína2*(100*120)cm lavička dvere 60 cm - W1.1+W1.3	ks	31 300,00	038,97	6	187 800,00	6 233,82	187 800,00	6 233,82	0,00	0,00	50 %	93 900,00	116,91	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 80.	Šatňové skrinky A101/30 s vybavením bez zámku - W1.1+W1.3	ks	6 940,00	230,37	54	374 760,00	12 439,75	374 760,00	12 439,75	0,00	0,00	50 %	187 380,00	219,88	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 81.	Ramienko S 111 - W1.1+W1.3	ks	180,00	5,97	54	9 720,00	322,64	9 720,00	322,64	0,00	0,00	50 %	4 860,00	161,32	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 82.	Zámok elektronický batériový bezkontakt číp - W1.1+W1.3	ks	4 668,00	154,95	54	252 072,00	8 367,26	252 072,00	8 367,26	0,00	0,00	50 %	126 036,00	183,63	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 83.	Číp s remienkom - W1.1+W1.3	ks	260,00	8,63	60	15 600,00	517,83	15 600,00	517,83	0,00	0,00	50 %	7 800,00	258,91	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	17 84.	Kanadská jedľa, obklad - W1.13 +	m 2	1 980,00	65,72	39	77 220,00	2 563,23	77 220,00	2 563,23	0,00	0,00	50 %	38 610,00	281,62	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		W1.19																
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 85.	Konštrukčné hranoly 46*46 mm - W1.13 + W1.19 + W1.27	m	40,00	1,33	495	19 800,00	657,24	19 800,00	657,24	0,00	0,00	50 %	9 900,00	328,62	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 86.	Izolácia s parozábranou - W1.13 + W1.27	m	100,00	3,32	64	6 400,00	212,44	6 400,00	212,44	0,00	0,00	50 %	3 200,00	106,22	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 87.	Hliníková fólia - W1.13 + W1.19 + W1.27	m	64,00	2,12	79	5 056,00	167,83	5 056,00	167,83	0,00	0,00	50 %	2 528,00	83,91	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 88.	Strešné lišty 22*22 mm - W1.13 + W1.19 + W1.27	m	88,00	2,92	25	2 200,00	73,03	2 200,00	73,03	0,00	0,00	50 %	1 100,00	36,51	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 89.	Saunové svetlo s upevnením - W1.13 + W1.19 + W1.27	ks	350,00	11,62	5	1 750,00	58,09	1 750,00	58,09	0,00	0,00	50 %	875,00	29,04	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 90.	Prívod vzduchu - W1.13 + W1.27	ks	300,00	9,96	2	600,00	19,92	600,00	19,92	0,00	0,00	50 %	300,00	9,96	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 91.	Odvod vzduch regulovaný - W1.13 + W1.27	ks	550,00	18,26	2	1 100,00	36,51	1 100,00	36,51	0,00	0,00	50 %	550,00	18,26	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17 92.	Ochrana okolo pece - W1.13 + W1.27	ks	1 350,00	44,81	2	2 700,00	89,62	2 700,00	89,62	0,00	0,00	50 %	1 350,00	44,81	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 93.	Podlahový rošt - W1.13+ W1.27	ks	1 500, 00	49,79	3	4 500,00	149,37	4 500,00	149,37	0,00	0,00	50 %	2 250,00	74,69	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 94.	Celopresklené dveře smrek, 1940*700 mm -W1.13+ W1.27	ks	14 000, 00	464,71	2	28 000,00	929,43	28 000,00	929,43	0,00	0,00	50 %	14 000,00	464,71	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 95.	Saunové ležadlo 50 cm Abachi - W1.13 + W1.19+ W1.27	ks	2 099, 00	69,67	17,5	36 732,50	1 219,30	36 732,50	1 219,30	0,00	0,00	50 %	18 366,25	609,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 96.	Opierka dvojdílná Abachi - W1.13 + W1.19 + W1.27	ks	400, 00	13,28	14,5	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50 %	2 900,00	96,26	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 97.	Celozasklené dveře smrek 2000*700 - W1.19	ks	14 000, 00	464,71	1	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50 %	7 000,00	232,36	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 98.	Saunové světlo - tínidlo W1.13 + W1.19+ W1.27	ks	750, 00	24,90	5	3 750,00	124,48	3 750,00	124,48	0,00	0,00	50 %	1 875,00	62,24	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	17 99.	Severský smrek, obklad 12,5 mm - W1.27	m 2	580, 00	19,25	40	23 200,00	770,10	23 200,00	770,10	0,00	0,00	50 %	11 600,00	385,05	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby	18 00.	Medzilavická opierka dvojdílná	ks	400, 00	13,28	8	3 200,00	106,22	3 200,00	106,22	0,00	0,00	50 %	1 600,00	53,11	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		Abachi - W1.27																
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 01.	Software Ving Card	ks	99 600,00	3 306,11	1	99 600,00	3 306,11	99 600,00	3 306,11	0,00	0,00	50 %	49 800,00	653,06	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 02.	Encodec - čipových kariet	ks	65 940,00	2 188,81	1	65 940,00	2 188,81	65 940,00	2 188,81	0,00	0,00	50 %	32 970,00	094,40	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 03.	PPC Locklink s farebnou dotykovou obrazovkou	ks	46 250,00	1 535,22	1	46 250,00	1 535,22	46 250,00	1 535,22	0,00	0,00	50 %	23 125,00	767,61	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 04.	Kartový zámok ľavý	ks	11 550,00	383,39	26	300 300,00	9 968,13	300 300,00	9 968,13	0,00	0,00	50 %	150 150,00	984,07	4	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 05.	Kartový zámok pravý	ks	11 550,00	383,39	17	196 350,00	6 517,63	196 350,00	6 517,63	0,00	0,00	50 %	98 175,00	258,81	3	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 06.	Čipový karta	ks	250,00	8,30	40	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	50 %	5 000,00	165,97	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 07.	Lavica, steny, strop "RT-PREFAsystem s" W 1.8,1.9	ks	136 500,00	4 530,97	1	136 500,00	4 530,97	136 500,00	4 530,97	0,00	0,00	50 %	68 250,00	265,48	2	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 08.	Lavica, steny, strop atyp "RT-PREFAsystem s" s	ks	188 465,00	6 255,89	1	188 465,00	6 255,89	188 465,00	6 255,89	0,00	0,00	50 %	94 232,50	127,95	3	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			vyhrievaním W 1.15															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 09.	Montáž - W 1.13	kp l	36 000,00	1 194,98	1	36 000,00	1 194,98	36 000,00	1 194,98	0,00	0,00	50 %	18 000,00	597,49	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 10.	Montáž - W 1.15	kp l	109 000,00	3 618,14	1	109 000,00	3 618,14	109 000,00	3 618,14	0,00	0,00	50 %	54 500,00	809,07	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 11.	Montáž - W 1.19	kp l	22 130,00	734,58	1	22 130,00	734,58	22 130,00	734,58	0,00	0,00	50 %	11 065,00	367,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 12.	Montáž - W 1.27	kp l	36 300,00	1 204,94	1	36 300,00	1 204,94	36 300,00	1 204,94	0,00	0,00	50 %	18 150,00	602,47	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 13.	Inštalácia kartového zámku	ks	1 200,00	39,83	43	51 600,00	1 712,81	51 600,00	1 712,81	0,00	0,00	50 %	25 800,00	856,40	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 14.	Zapojenie systému	ks	9 750,00	323,64	2	19 500,00	647,28	19 500,00	647,28	0,00	0,00	50 %	9 750,00	323,64	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 15.	Montáž - W 1.1	kp l	107 500,00	3 568,35	1	107 500,00	3 568,35	107 500,00	3 568,35	0,00	0,00	50 %	53 750,00	784,17	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 16.	Montáž - W 1.3	kp l	114 400,00	3 797,38	1	114 400,00	3 797,38	114 400,00	3 797,38	0,00	0,00	50 %	57 200,00	898,69	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 17.	Montáž - W 1.8, 1.9	kp	162 440,00	5 392,02	1	162 440,00	5 392,02	162 440,00	5 392,02	0,00	0,00	50 %	81 220,00	2 696,01	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 18.	Plastová presklená stena 1- dielna otváracovýklopná 1200x1500 ozn:38P D+M	ks	9 893,00	328,39		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 %	0,00	0,00	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 19.	Skladacie stropné schody tepelnoizolačné + PO 675x1030 ozn:15 S D+M	ks	9 800,00	325,30	1	9 800,00	325,30	9 800,00	325,30	0,00	0,00	50 %	4 900,00	162,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 20.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	55 213,14	1 832,74	0,8	44 170,51	1 466,19	44 170,51	1 466,19	0,00	0,00	50 %	22 085,26	733,10	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 21.	Zábradlie schodiska nerezové+ nerezové madlo + výplň tyče nerez matný ozn : Z1 až Z1e D+M	m	11 500,00	381,73	31,8	365 700,00	12 139,02	365 700,00	12 139,02	0,00	0,00	50 %	182 850,00	6 069,51	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 22.	Zábradlie nerezové v átriu - nerezové madlo + bezpečnostné sklo ozn: Z2 D+M	m	13 800,00	458,08	20,1	277 380,00	9 207,33	277 380,00	9 207,33	0,00	0,00	50 %	138 690,00	4 603,66	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 23.	Zábradlie nerezové v átriu - nerezové madlo + bezpečnostné sklo ozn: Z3 D+M	m	13 800,00	458,08	19,3	266 340,00	8 840,87	266 340,00	8 840,87	0,00	0,00	50 %	133 170,00	4 420,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 24.	Zábradlie nerezové v átriu - nerezové madlo + bezpečnostné sklo ozn: Z4 D+M	m	13 800,00	458,08	21	289 800,00	9 619,60	289 800,00	9 619,60	0,00	0,00	50 %	144 900,00	4 809,80	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 25.	Zábradlie nerezové v átriu - nerezové madlo + bezpečnostné sklo ozn: Z5 D+M	m	13 800,00	458,08	19,2	264 960,00	8 795,06	264 960,00	8 795,06	0,00	0,00	50 %	132 480,00	4 397,53	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 26.	Zábradlie balkóna oceľové + oceľové madlo + bezpečnostné sklo ozn: Z6 D+M	m	7 500,00	248,95	14	105 000,00	3 485,36	105 000,00	3 485,36	0,00	0,00	50 %	52 500,00	1 742,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 27.	Oceľové madlo exteriérové pri oknách priemer 50 ozn: Z7 + náter D+M	m	2 160,00	71,70	52,8	114 048,00	3 785,70	114 048,00	3 785,70	0,00	0,00	50 %	57 024,00	1 892,85	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 28.	Oceľové madlo exteriérové priemer 50	m	2 160,00	71,70	2,8	6 048,00	200,76	6 048,00	200,76	0,00	0,00	50 %	3 024,00	100,38	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		ozn: Z8 + náter D+M															
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	18 29.	Oceřové madlo exterierové priemer 50 ozn: Z9 + náter D+M	m	2 160, 00	71,70	2,8	6 048,00	200,76	6 048,00	200,76	0,00	0,00	50 %	3 024,00	100,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	18 30.	Oceřové madlo exterierové priemer 50 ozn: Z10 + náter D+M	m	2 160, 00	71,70	2	4 320,00	143,40	4 320,00	143,40	0,00	0,00	50 %	2 160,00	71,70	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	18 31.	Oceřové madlo exterierové priemer 50 ozn: Z11 + náter D+M	m	2 160, 00	71,70	1,6	3 456,00	114,72	3 456,00	114,72	0,00	0,00	50 %	1 728,00	57,36	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	18 32.	Oceřové madlo exterierové priemer 50 ozn: Z12 + náter D+M	m	2 160, 00	71,70	3,2	6 912,00	229,44	6 912,00	229,44	0,00	0,00	50 %	3 456,00	114,72	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	18 33.	Oceřové madlo exterierové priemer 50 ozn: Z13 + náter D+M	m	2 160, 00	71,70	9,45	20 412,00	677,55	20 412,00	677,55	0,00	0,00	50 %	10 206,00	338,78	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	18 34.	Oceřové madlo exterierové priemer 50 ozn: Z14 + náter D+M	m	2 160, 00	71,70	10,9 5	23 652,00	785,10	23 652,00	785,10	0,00	0,00	50 %	11 826,00	392,55	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné	18 35.	Oceřové madlo exterierové priemer 50	m	2 160, 00	71,70	5,25	11 340,00	376,42	11 340,00	376,42	0,00	0,00	50 %	5 670,00	188,21	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		ozn: Z15 + náter D+M																
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 36.	Oceľové madlo exteriérové priemer 50 ozn: Z16 + náter D+M	m	2 160,00	71,70	64	138 240,00	4 588,73	138 240,00	4 588,73	0,00	0,00	50 %	69 120,00	294,36	2	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 37.	Oceľové konzoly striešky + náter D+M ozn: Z19	ks	1 680,00	55,77	19	31 920,00	1 059,55	31 920,00	1 059,55	0,00	0,00	50 %	15 960,00	529,77		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 38.	Celopreskl. hliníková stena pevná 1x zalomená s dverami šírky 1200x2100 otváracími, 6330x3150 ozn: AL 2	ks	212 860,00	7 065,66	1	212 860,00	7 065,66	212 860,00	7 065,66	0,00	0,00	50 %	106 430,00	532,83	3	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 39.	Celopreskl. hliníková stena pevná 7-dielna 12030x3450 ozn: AL3	ks	189 100,00	6 276,97	1	189 100,00	6 276,97	189 100,00	6 276,97	0,00	0,00	50 %	94 550,00	138,49	3	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 40.	Celopreskl. hliníková stena pevná 7-dielna 11000x2260 ozn: AL4	ks	308 327,00	10 234,58	1	308 327,00	10 234,58	308 327,00	10 234,58	0,00	0,00	50 %	154 163,50	117,29	5	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 41.	Celopreskl. hliníkové dvere 900x2100 ozn: AL5P	ks	45 820,00	1 520,95	1	45 820,00	1 520,95	45 820,00	1 520,95	0,00	0,00	50 %	22 910,00	760,47		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	18 42.	Celopreskl. hliníková stena 7-dielna s 2x	ks	176 988,00	5 874,93	1	176 988,00	5 874,93	176 988,00	5 874,93	0,00	0,00	50 %	88 494,00	937,46	2	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		sklopnými oknami 11000x905 ozn. AL6																
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 43.	Celopreskl. hliníková vstupná stena pevná s dvojkřídl. dverami odsuvnými 3700x2500 ozn: AL9P	ks	212 344,00	7 048,53	1	212 344,00	7 048,53	212 344,00	7 048,53	0,00	0,00	50 %	106 172,00	3 524,26	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 44.	Celopreskl. hliníková stena pevná 2850x3300 ozn: AL10	ks	117 109,00	3 887,31	1	117 109,00	3 887,31	117 109,00	3 887,31	0,00	0,00	50 %	58 554,50	1 943,65	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 45.	Celopreskl. hliníková stena pevná 2850x3300 ozn. AL7	ks	115 846,00	3 845,38	1	115 846,00	3 845,38	115 846,00	3 845,38	0,00	0,00	50 %	57 923,00	1 922,69	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 46.	Celopreskl. hliníková stena pevná 2125x3000 ozn: AL12	ks	35 990,00	1 194,65	1	35 990,00	1 194,65	35 990,00	1 194,65	0,00	0,00	50 %	17 995,00	597,32	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 47.	Celopreskl. hliníková stena pevná 3120x3000 ozn: AL13	ks	35 895,00	1 191,50	1	35 895,00	1 191,50	35 895,00	1 191,50	0,00	0,00	50 %	17 947,50	595,75	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 48.	Celopreskl. hliníková stena pevná 2525+1905x300 ozn: AL14	ks	90 358,00	2 999,34	1	90 358,00	2 999,34	90 358,00	2 999,34	0,00	0,00	50 %	45 179,00	1 499,67	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 49.	Celopreskl. hliníková stena rohová 5-dielov pevných a 1	ks	63 732,00	115,51	3	191 196,00	6 346,54	191 196,00	6 346,54	0,00	0,00	50 %	95 598,00	3 173,27	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			diel výklopný 1100+1750x2 650 ozn: AL15																
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	18 50.	Celopreskl. hliníková stena rohová 8-dielna 7 dielov pevných a 1 diel výklopný 2525+1900x2 400 ozn: AL16	ks	72 823, 00	2 417,28	2	145 646,00	4 834,56	145 646,00	4 834,56	0,00	0,00	50 %	72 823,00	2 417,28	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	18 51.	Celopreskl. hliníková stena 4-dielna 3 diely pevných a 1 diel výklopný 2400x1650 ozn: AL17	ks	72 823, 00	2 417,28	1	72 823,00	2 417,28	72 823,00	2 417,28	0,00	0,00	50 %	36 411,50	1 208,64	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	18 52.	Protipožiarna celozaskl. hliníková stena pevná s dvojkřídl. dverami otváračnými PO EI - 30/D3- C 3300x2600 mm ozn:AL32L	ks	225 064, 00	7 470,76	5	1 125 320,00	37 353,78	1 125 320,00	37 353,78	0,00	0,00	50 %	562 660,00	18 676,89	august 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	18 53.	Dvakrát zalomená hliníková celopreskl. stena 1440+3850+2 490x8550 24 dielna ozn: AL1	ks	272 582, 00	9 048,06	1	272 582,00	9 048,06	272 582,00	9 048,06	0,00	0,00	50 %	136 291,00	4 524,03	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	18 54.	Hliníková stena s otváračnými	ks	22 199, 00	736,87	1	22 199,00	736,87	22 199,00	736,87	0,00	0,00	50 %	11 099,50	368,44	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		dverami sv. šírka 900 celopresklené 1650x2100 mm ozn: AL29P															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 55.	Protipožiarna hliníkové dvere dvojkřídlové otváracé celopresklené s PO EW-30/D3-C 1800x2100 mm ozn: AL37P	ks	150 325,00	4 989,88	1	150 325,00	4 989,88	150 325,00	4 989,88	0,00	0,00	50 %	75 162,50	494,94	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 56.	Hliníkové okno pevné sklo bezpeč. reflex. rám ukotvený na stenách zapust. subtil profilmi 1530x2250 mm ozn: AL26	ks	19 282,00	640,05	1	19 282,00	640,05	19 282,00	640,05	0,00	0,00	50 %	9 641,00	320,02	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 57.	Hliníkové okno pevné sklo bezpeč. reflex. rám ukotvený na stenách zapust. subtil profilmi 400x2250 mm ozn: AL27	ks	9 187,00	304,95	3	27 561,00	914,86	27 561,00	914,86	0,00	0,00	50 %	13 780,50	457,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 58.	Hliníková stena s otváracími dverami bez rámu sklené sklo bezpeč. reflexné	ks	56 142,00	863,57	1	56 142,00	1 863,57	56 142,00	1 863,57	0,00	0,00	50 %	28 071,00	931,79	máj 09	december 11

			stratený rám v stene 2 diely pevné 2400x2250 mm ozn: AL28															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 59.	Protipožiarna dvere hliníkové celopreskl. jednokrídlové s PO EW-30/D3-C 900x1970+630 mm ozn:AL30L	ks	85 575,00	2 840,57	3	256 725,00	8 521,71	256 725,00	8 521,71	0,00	0,00	50 %	128 362,50	4 260,85	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 60.	Protipožiarna dvere hliníkové dvojkříd. otváracé celopreskl. s PO EW-30/D3-C 1600x1970+630 mm ozn:AL31P	ks	131 038,00	4 349,66	3	393 114,00	13 048,99	393 114,00	13 048,99	0,00	0,00	50 %	196 557,00	6 524,50	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 61.	Oceľový rebrík ozn:Z24 D+M	ks	9 200,00	305,38	1	9 200,00	305,38	9 200,00	305,38	0,00	0,00	50 %	4 600,00	152,69	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 62.	Žalúzia protidažďová 600x1200 mm ozn:Z26 D+M	ks	1 050,00	34,85	1	1 050,00	34,85	1 050,00	34,85	0,00	0,00	50 %	525,00	17,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 63.	Žalúzia protidažďová 1500x500 mm ozn:Z27 D+M	ks	1 450,00	48,13	1	1 450,00	48,13	1 450,00	48,13	0,00	0,00	50 %	725,00	24,07	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 64.	Výlez na strechu 800*1100 ozn:Z28 D+M	ks	4 800,00	159,33	1	4 800,00	159,33	4 800,00	159,33	0,00	0,00	50 %	2 400,00	79,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 65.	Nerezové madlo nástupného ramena schodiska z 1. P.P. D+M ozn:Z1f	m	7 200,00	239,00	4,65	33 480,00	1 111,33	33 480,00	1 111,33	0,00	0,00	50 %	16 740,00	555,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 66.	Nerezové madlo výstupného ramena schodiska z 1. P.P. D+M ozn:Z1g	m	7 200,00	239,00	1,45	10 440,00	346,54	10 440,00	346,54	0,00	0,00	50 %	5 220,00	173,27	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 67.	Celosklenené dvere bronzové 94x192 cm ozn: W 1.15, W 1.8, 1.9	ks	36 215,00	202,12	2	72 430,00	2 404,24	72 430,00	2 404,24	0,00	0,00	50 %	36 215,00	202,12	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 68.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	52 863,40	754,74	1,1	58 149,74	1 930,22	58 149,74	1 930,22	0,00	0,00	50 %	29 074,87	965,11	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 69.	Technomos lepidlo 2,5 kg/m2	kg	38,00	1,26	5896	224 048,00	7 437,03	224 048,00	7 437,03	0,00	0,00	50 %	112 024,00	3 718,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 70.	Technostuk, špárovadlo 1,2kg/m2	kg	216,00	7,17	3041	656 856,00	21 803,62	656 856,00	21 803,62	0,00	0,00	50 %	328 428,00	10 901,81	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 71.	Keramická dlažba	m 2	800,00	26,56	68	54 400,00	1 805,75	54 400,00	1 805,75	0,00	0,00	50 %	27 200,00	902,87	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 72.	Keramická dlažba protišmyková	m 2	1 200,00	39,83	60	72 000,00	2 389,96	72 000,00	2 389,96	0,00	0,00	50 %	36 000,00	194,98	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 73.	Keramická dlažba protišmyková	m 2	1 600,00	53,11	335	536 000,00	17 791,94	536 000,00	17 791,94	0,00	0,00	50 %	268 000,00	895,97	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 74.	Keramická dlažba	m 2	500,00	16,60	19	9 500,00	315,34	9 500,00	315,34	0,00	0,00	50 %	4 750,00	157,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 75.	Keramická dlažba	m 2	800,00	26,56	43	34 400,00	1 141,87	34 400,00	1 141,87	0,00	0,00	50 %	17 200,00	570,94	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 76.	Povrchová úprava - podlaha	m 2	500,00	16,60	12	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50 %	3 000,00	99,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 77.	Povrchová úprava - podlaha	m 2	500,00	16,60	10	5 000,00	165,97	5 000,00	165,97	0,00	0,00	50 %	2 500,00	82,98	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 78.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 150x150 mm	m	68,60	2,28	55,52	3 808,67	126,42	3 808,67	126,42	0,00	0,00	50 %	1 904,34	63,21	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 79.	Keramický soklík v=150 mm	m 2	420,00	13,94	56,63	23 784,60	789,50	23 784,60	789,50	0,00	0,00	50 %	11 892,30	394,75	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 80.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 600x300 mm, výška 70 mm	m	53,40	1,77	141,086	7 533,99	250,08	7 533,99	250,08	0,00	0,00	50 %	3 767,00	125,04	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 81.	Keramický soklík v=70 mm	m 2	416,00	13,81	14,391	5 986,66	198,72	5 986,66	198,72	0,00	0,00	50 %	2 993,33	99,36	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 82.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 600x300 mm, výška 70 mm	m	103,40	3,43	3,8	392,92	13,04	392,92	13,04	0,00	0,00	50 %	196,46	6,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 83.	Gres neleštený - keramický soklík v=70 mm	m 2	900,00	29,87	0,38	342,00	11,35	342,00	11,35	0,00	0,00	50 %	171,00	5,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 84.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 600x300 mm, výška 70 mm	m	103,40	3,43	42,02	4 344,87	144,22	4 344,87	144,22	0,00	0,00	50 %	2 172,43	72,11	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 85.	Gres leštený - keramický soklík v=70 mm	m 2	1 000, 00	33,19	4,28 6	4 286,00	142,27	4 286,00	142,27	0,00	0,00	50 %	2 143,00	71,13	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 86.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 600x300 mm, výška 70 mm	m	103, 40	3,43	122, 675	12 684,60	421,05	12 684,60	421,05	0,00	0,00	50 %	6 342,30	210,53	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 87.	Keramický soklík - Gres	m 2	1 000, 00	33,19	12,5 13	12 513,00	415,36	12 513,00	415,36	0,00	0,00	50 %	6 256,50	207,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 88.	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty akejkoľvek veľkosti	m 2	237, 50	7,88	94,9 75	22 556,56	748,74	22 556,56	748,74	0,00	0,00	50 %	11 278,28	374,37	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 89.	Terazová dlažba	m 2	520, 00	17,26	96,8 75	50 375,00	1 672,14	50 375,00	1 672,14	0,00	0,00	50 %	25 187,50	836,07	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 90.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m 2	287, 10	9,53	76,9 2	22 083,73	733,05	22 083,73	733,05	0,00	0,00	50 %	11 041,87	366,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	18 91.	Keramická dlažba hr:6 mm	m 2	390, 00	12,95	78,4 58	30 598,62	1 015,69	30 598,62	1 015,69	0,00	0,00	50 %	15 299,31	507,84	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 92.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m 2	287,10	9,53	6	1 722,60	57,18	1 722,60	57,18	0,00	0,00	50 %	861,30	28,59	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 93.	Keramická dlažba Gres neleštená hr:6 mm	m 2	900,00	29,87	6,12	5 508,00	182,83	5 508,00	182,83	0,00	0,00	50 %	2 754,00	91,42	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 94.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 600x300mm	m 2	211,10	7,01	291,37	61 508,21	2 041,70	61 508,21	2 041,70	0,00	0,00	50 %	30 754,10	1 020,85	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 95.	Keramická dlažba hr:6 mm Gres	m 2	1 000,00	33,19	297,197	297 197,00	9 865,13	297 197,00	9 865,13	0,00	0,00	50 %	148 598,50	4 932,57	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 96.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 600x600mm	m 2	211,10	7,01	191	40 320,10	1 338,38	40 320,10	1 338,38	0,00	0,00	50 %	20 160,05	669,19	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	18 97.	Keramická dlažba 600x600 mm	m 2	420,00	13,94	194,82	81 824,40	2 716,07	81 824,40	2 716,07	0,00	0,00	50 %	40 912,20	1 358,04	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		hr:6 mm															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 98.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 600x300mm	m 2	211,10	7,01	191,91	40 512,20	1 344,76	40 512,20	1 344,76	0,00	0,00	50 %	20 256,10	672,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18 99.	Keramická dlažba Gres leštený	m 2	1 000,00	33,19	195,748	195 748,00	6 497,64	195 748,00	6 497,64	0,00	0,00	50 %	97 874,00	248,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 00.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 600x300 mm	m 2	325,00	10,79	5,2	1 690,00	56,10	1 690,00	56,10	0,00	0,00	50 %	845,00	28,05	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 01.	Keramická dlažba protišmyková	m 2	560,00	18,59	5,304	2 970,24	98,59	2 970,24	98,59	0,00	0,00	50 %	1 485,12	49,30	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 02.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 600x300 mm	m 2	325,00	10,79	67,5	21 937,50	728,19	21 937,50	728,19	0,00	0,00	50 %	10 968,75	364,10	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	19 03.	Keramická dlažba protišmyková	m 2	560,00	18,59	68,85	38 556,00	1 279,82	38 556,00	1 279,82	0,00	0,00	50 %	19 278,00	639,91	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		330x330 mm															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 04.	Montáž - W 1.7	kp l	35 400,00	1 175,06	1	35 400,00	1 175,06	35 400,00	1 175,06	0,00	0,00	50 %	17 700,00	587,53	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 05.	Montáž - W 1.10	kp l	38 000,00	1 261,37	1	38 000,00	1 261,37	38 000,00	1 261,37	0,00	0,00	50 %	19 000,00	630,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 06.	Montáž - W 1.14	kp l	39 400,00	1 307,84	1	39 400,00	1 307,84	39 400,00	1 307,84	0,00	0,00	50 %	19 700,00	653,92	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 07.	Montáž - W 1.17	kp l	75 800,00	2 516,10	1	75 800,00	2 516,10	75 800,00	2 516,10	0,00	0,00	50 %	37 900,00	258,05	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 08.	Obklad schodov 600x300 mm/600x600 leštený Gres	m 2	388, 50	12,90	58,0 62	22 557,09	748,76	22 557,09	748,76	0,00	0,00	50 %	11 278,54	374,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 09.	Schody - Gres leštený	m 2	1 000,00	33,19	59,2 23	59 223,00	1 965,84	59 223,00	1 965,84	0,00	0,00	50 %	29 611,50	982,92	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 10.	Keramický soklík - šikmý montáž	m	312, 40	10,37	32,8	10 246,72	340,13	10 246,72	340,13	0,00	0,00	50 %	5 123,36	170,06	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 11.	Schody - Gres leštený soklík v=70 mm	m 2	1 000,00	33,19	3,34 6	3 346,00	111,07	3 346,00	111,07	0,00	0,00	50 %	1 673,00	55,53	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 12.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28 729,62	953,65	3,9	112 045,53	3 719,23	112 045,53	3 719,23	0,00	0,00	50 %	56 022,76	859,62	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 13.	Podlahovina - koberec hr:6 mm + kobercový soklík D+M	m 2	1 300,00	43,15	1084,57	1 409 941,00	46 801,47	1 409 941,00	46 801,47	0,00	0,00	50 %	704 970,50	400,73	23	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 14.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14 099,41	468,01	0,35	4 934,79	163,81	4 934,79	163,81	0,00	0,00	50 %	2 467,40	81,90		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 15.	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 600 x 300 mm	m 2	380,90	12,64	1267,06	482 623,92	16 020,18	482 623,92	16 020,18	0,00	0,00	50 %	241 311,96	010,09	8	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 16.	Obkladačky pórovinové jednofarebné hladké glazúra špeciálna A 600x300 la	m 2	351,00	11,65	1292,4	453 633,45	15 057,87	453 633,45	15 057,87	0,00	0,00	50 %	226 816,73	528,94	7	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 17.	Keramický obklad	m 2	800,00	26,56	476	380 800,00	12 640,24	380 800,00	12 640,24	0,00	0,00	50 %	190 400,00	320,12	6	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 18.	Keramický obklad	m 2	500,00	16,60	114	57 000,00	1 892,05	57 000,00	1 892,05	0,00	0,00	50 %	28 500,00	946,03		máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 19.	Keramický obklad	m 2	1 500,00	49,79	43	64 500,00	2 141,01	64 500,00	2 141,01	0,00	0,00	50 %	32 250,00	1 070,50	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 20.	Keramický obklad	m 2	1 600,00	53,11	99	158 400,00	5 257,92	158 400,00	5 257,92	0,00	0,00	50 %	79 200,00	2 628,96	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 21.	Povrchová úprava - nerez bazénová hr.3 mm	m 2	3 000,00	99,58	63	189 000,00	6 273,65	189 000,00	6 273,65	0,00	0,00	50 %	94 500,00	3 136,83	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 22.	Povrchová úprava - nerez bazénová hr.2,5 mm	m 2	2 000,00	66,39	52	104 000,00	3 452,17	104 000,00	3 452,17	0,00	0,00	50 %	52 000,00	1 726,08	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 23.	Keramický obklad	m 2	1 600,00	53,11	617	987 200,00	32 769,04	987 200,00	32 769,04	0,00	0,00	50 %	493 600,00	16 384,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 24.	Montáž - W 1.2	kp l	54 000,00	792,47	1	54 000,00	1 792,47	54 000,00	1 792,47	0,00	0,00	50 %	27 000,00	896,24	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 25.	Montáž - W 1.29, 30	kp l	562 800,00	681,54	18	562 800,00	18 681,54	562 800,00	18 681,54	0,00	0,00	50 %	281 400,00	9 340,77	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 26.	Montáž - W 1.4, 1.5	kp l	75 400,00	502,82	2	75 400,00	2 502,82	75 400,00	2 502,82	0,00	0,00	50 %	37 700,00	1 251,41	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	19 27.	Montáž - W 1.6	kp l	17 400,00	577,57	1	17 400,00	577,57	17 400,00	577,57	0,00	0,00	50 %	8 700,00	288,79	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 28.	Montáž - W 1.18, 20, 21, 22	kp l	155 600,00	5 164,97	1	155 600,00	5 164,97	155 600,00	5 164,97	0,00	0,00	50 %	77 800,00	2 582,49	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 29.	Montáž obkladu Gres 300x600, 600x600	m 2	342, 60	11,37	224, 535	76 925,69	2 553,47	76 925,69	2 553,47	0,00	0,00	50 %	38 462,85	1 276,73	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 30.	Keramický obklad vonkajší Gres 300x600, 600x600 mm	m 2	1 500,00	49,79	229, 026	343 539,00	11 403,41	343 539,00	11 403,41	0,00	0,00	50 %	171 769,50	5 701,70	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 31.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	41 628,22	1 381,80	2,2	91 582,09	3 039,97	91 582,09	3 039,97	0,00	0,00	50 %	45 791,04	1 519,98	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 32.	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so zákl. náterom reakt. farbou	m 2	94,2 0	3,13	158, 29	14 910,92	494,95	14 910,92	494,95	0,00	0,00	50 %	7 455,46	247,48	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 33.	Náter Eternex	m 2	156, 00	5,18	2,78	433,68	14,40	433,68	14,40	0,00	0,00	50 %	216,84	7,20	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 34.	Náter proti prašnosti - výť. šachta	m 2	190, 00	6,31	100, 312	19 059,28	632,65	19 059,28	632,65	0,00	0,00	50 %	9 529,64	316,33	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 35.	Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m 2	34,0 0	1,13	1346 ,6	45 784,40	1 519,76	45 784,40	1 519,76	0,00	0,00	50 %	22 892,20	759,88	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 36.	Efektové osvetlenie - Leddiodové 5205.20 W1.8, 1.9	ks	1 483, 00	49,23	6	8 898,00	295,36	8 898,00	295,36	0,00	0,00	50 %	4 449,00	147,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 37.	Žiarovka - OptiLed White W1.8, 1.9	ks	2 145, 00	71,20	6	12 870,00	427,21	12 870,00	427,21	0,00	0,00	50 %	6 435,00	213,60	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 38.	Transformátor 10W, na pripojenie 4 svietidiel W1.8, 1.9	ks	494, 00	16,40	2	988,00	32,80	988,00	32,80	0,00	0,00	50 %	494,00	16,40	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 39.	Reflektor Mini obruč z ABS plastu W1.11, 12	ks	2 550, 00	84,64	1	2 550,00	84,64	2 550,00	84,64	0,00	0,00	50 %	1 275,00	42,32	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 40.	Transformátor 50W/12V W1.11, 12	ks	1 540, 00	51,12	1	1 540,00	51,12	1 540,00	51,12	0,00	0,00	50 %	770,00	25,56	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 41.	Moderná saunová pec W1.13	ks	52 437, 00	1 740,59	1	52 437,00	1 740,59	52 437,00	1 740,59	0,00	0,00	50 %	26 218,50	870,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 42.	Sauna Box	ks	4 424, 00	146,85	1	4 424,00	146,85	4 424,00	146,85	0,00	0,00	50 %	2 212,00	73,42	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 43.	Efektové osvetlenie Leddiodové 5205.20 W1.15	ks	1 483,00	49,23	4	5 932,00	196,91	5 932,00	196,91	0,00	0,00	50 %	2 966,00	98,45	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 44.	Žiarovka - OptiLed White W1.15	ks	2 145,00	71,20	4	8 580,00	284,80	8 580,00	284,80	0,00	0,00	50 %	4 290,00	142,40	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 45.	Transformátor 10W W1.15	ks	494,00	16,40	1	494,00	16,40	494,00	16,40	0,00	0,00	50 %	247,00	8,20	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 46.	Lavica RT PREFAsystem W1.17	ks	28 420,00	943,37	4	113 680,00	3 773,48	113 680,00	3 773,48	0,00	0,00	50 %	56 840,00	886,74	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 47.	Infražiaroč 350 W W1.19	ks	6 100,00	202,48	4	24 400,00	809,93	24 400,00	809,93	0,00	0,00	50 %	12 200,00	404,97	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 48.	Riadenie F5 do 10,5 kW	ks	10 516,00	349,07	1	10 516,00	349,07	10 516,00	349,07	0,00	0,00	50 %	5 258,00	174,53	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 49.	Ozvučenie - 5 zón	ks	97 000,00	3 219,81	1	97 000,00	3 219,81	97 000,00	3 219,81	0,00	0,00	50 %	48 500,00	609,91	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 50.	Lavica RT-PREFAsystem	ks	28 600,00	949,35	1	28 600,00	949,35	28 600,00	949,35	0,00	0,00	50 %	14 300,00	474,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	19 51.	Lavica RT-PREFAsystem	ks	23 300,00	773,42	1	23 300,00	773,42	23 300,00	773,42	0,00	0,00	50 %	11 650,00	386,71	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 52.	Ľadová studňa RT Kodiak	ks	98 000,00	3 253,00	1	98 000,00	3 253,00	98 000,00	3 253,00	0,00	0,00	50 %	49 000,00	626,50	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 53.	Saunová pec SKLE 150 W 1.27	ks	41 682,00	1 383,59	1	41 682,00	1 383,59	41 682,00	1 383,59	0,00	0,00	50 %	20 841,00	691,79		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 54.	Saunové riadenie OK 33PS W 1.27	ks	7 920,00	262,90	1	7 920,00	262,90	7 920,00	262,90	0,00	0,00	50 %	3 960,00	131,45		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 55.	Sauna Box	ks	4 424,00	146,85	1	4 424,00	146,85	4 424,00	146,85	0,00	0,00	50 %	2 212,00	73,42		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 56.	Osvetlenie 300 W - 12 V	ks	2 761,00	91,65	4	11 044,00	366,59	11 044,00	366,59	0,00	0,00	50 %	5 522,00	183,30		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 57.	Dóza pre osvetlenie ABS plast	ks	789,00	26,19	4	3 156,00	104,76	3 156,00	104,76	0,00	0,00	50 %	1 578,00	52,38		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 58.	Transformátor 300 W/ 12 V	ks	2 153,00	71,47	4	8 612,00	285,87	8 612,00	285,87	0,00	0,00	50 %	4 306,00	142,93		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 59.	Elektrorozvodňa pre pár vzduchového sedenia	ks	29 800,00	989,18	1	29 800,00	989,18	29 800,00	989,18	0,00	0,00	50 %	14 900,00	494,59		máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 60.	Centrálna parná dýza W1.8, 1.9	ks	6 000,00	199,16	1	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50 %	3 000,00	99,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 61.	Keramický kryt vyústenia pary W1.8, 1.9	ks	20 000,00	663,88	1	20 000,00	663,88	20 000,00	663,88	0,00	0,00	50 %	10 000,00	331,94	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 62.	Montáž - W 1.23, 24, 25, 26	kp l	209 300,00	6 947,49	1	209 300,00	6 947,49	209 300,00	6 947,49	0,00	0,00	50 %	104 650,00	3 473,74	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt C - Elektro											50 %				december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 63.	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	19,40	0,64	130	2 522,00	83,72	2 522,00	83,72	0,00	0,00	50 %	1 261,00	41,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 64.	Rúrka FXP 25	ks	19,90	0,66	145	2 885,50	95,78	2 885,50	95,78	0,00	0,00	50 %	1 442,75	47,89	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 65.	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2429, 29 mm	m	25,90	0,86	160	4 144,00	137,56	4 144,00	137,56	0,00	0,00	50 %	2 072,00	68,78	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	19 66.	Rúrka FXP 32	ks	33,5 0	1,11	172	5 762,00	191,26	5 762,00	191,26	0,00	0,00	50 %	2 881,00	95,63	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	19 67.	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabic, uložená pevne typ V 43 vkladací	m	38,2 0	1,27	250	9 550,00	317,00	9 550,00	317,00	0,00	0,00	50 %	4 775,00	158,50	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	19 68.	Žlab 40/40	m	43,0 0	1,43	262, 5	11 287,50	374,68	11 287,50	374,68	0,00	0,00	50 %	5 643,75	187,34	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	19 69.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	42,4 0	1,41	460	19 504,00	647,41	19 504,00	647,41	0,00	0,00	50 %	9 752,00	323,71	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	19 70.	Krabica KU 68-1902	ks	6,00	0,20	120	720,00	23,90	720,00	23,90	0,00	0,00	50 %	360,00	11,95	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	19 71.	I-Krabica HWDS 65 nehorľavé	ks	18,9 0	0,63	740	13 986,00	464,25	13 986,00	464,25	0,00	0,00	50 %	6 993,00	232,13	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	19 72.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	51,8 0	1,72	6	310,80	10,32	310,80	10,32	0,00	0,00	50 %	155,40	5,16	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné	19 73.	Krabica KO- 125	ks	41,0 0	1,36	6	246,00	8,17	246,00	8,17	0,00	0,00	50 %	123,00	4,08	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 74.	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	87,00	2,89	485	42 195,00	1 400,62	42 195,00	1 400,62	0,00	0,00	50 %	21 097,50	700,31	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 75.	Krabica KU 68-1903	ks	35,50	1,18	85	3 017,50	100,16	3 017,50	100,16	0,00	0,00	50 %	1 508,75	50,08	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 76.	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	89,50	2,97	65	5 817,50	193,11	5 817,50	193,11	0,00	0,00	50 %	2 908,75	96,55	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 77.	Krabica KR-97	ks	30,00	1,00	65	1 950,00	64,73	1 950,00	64,73	0,00	0,00	50 %	975,00	32,36	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 78.	Krabica do liateho betónu	ks	100,20	3,33	350	35 070,00	1 164,11	35 070,00	1 164,11	0,00	0,00	50 %	17 535,00	582,06	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 79.	Krabica do liateho betónu - stred. diel PDDM - IES	ks	35,00	1,16	350	12 250,00	406,63	12 250,00	406,63	0,00	0,00	50 %	6 125,00	203,31	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 80.	Upevňovací kryt krabice	ks	41,50	1,38	350	14 525,00	482,14	14 525,00	482,14	0,00	0,00	50 %	7 262,50	241,07	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 81.	Uzatvárací kryt BOLD 80 - IES	ks	21,00	0,70	135,688	2 849,45	94,58	2 849,45	94,58	0,00	0,00	50 %	1 424,72	47,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 82.	Lustrový hák LH - IES	ks	8,70	0,29	135,688	1 180,49	39,18	1 180,49	39,18	0,00	0,00	50 %	590,24	19,59	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 83.	Uhlová priechodka IEC 25/45 - IES	ks	14,20	0,47	744,701	10 574,75	351,02	10 574,75	351,02	0,00	0,00	50 %	5 287,38	175,51	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 84.	Upevňovací materiál liaty betón	ks	2,00	0,07	1426,63	2 853,26	94,71	2 853,26	94,71	0,00	0,00	50 %	1 426,63	47,36	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 85.	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	150,60	5,00	45	6 777,00	224,96	6 777,00	224,96	0,00	0,00	50 %	3 388,50	112,48	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 86.	Krabica 6455-12 acid	ks	88,50	2,94	45	3 982,50	132,19	3 982,50	132,19	0,00	0,00	50 %	1 991,25	66,10	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 87.	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	26,10	0,87	428	11 170,80	370,80	11 170,80	370,80	0,00	0,00	50 %	5 585,40	185,40	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 88.	Svorka 6311-07	ks	19,70	0,65	428	8 431,60	279,88	8 431,60	279,88	0,00	0,00	50 %	4 215,80	139,94	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 89.	Svorka WAGO 209-123	ks	13,60	0,45	1230	16 728,00	555,27	16 728,00	555,27	0,00	0,00	50 %	8 364,00	277,63	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 90.	Montáž lustrového háka do osadeného klátika, kde nebude osad. svietidlo	ks	6,70	0,22	1	6,70	0,22	6,70	0,22	0,00	0,00	50 %	3,35	0,11	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 91.	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit	ks	1,80	0,06	550	990,00	32,86	990,00	32,86	0,00	0,00	50 %	495,00	16,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 92.	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na skrutky	ks	4,70	0,16	45	211,50	7,02	211,50	7,02	0,00	0,00	50 %	105,75	3,51	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 93.	Káblový rebrík pre pevné ulož. káblov KLL47.403 NIEDAX	m	43,10	1,43	45	1 939,50	64,38	1 939,50	64,38	0,00	0,00	50 %	969,75	32,19	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 94.	Káblový rebrík KLL 47.403 NIEDAX	ks	585,00	19,42	15,75	9 213,75	305,84	9 213,75	305,84	0,00	0,00	50 %	4 606,88	152,92	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 95.	Konzola nástenná	ks	118,00	3,92	63	7 434,00	246,76	7 434,00	246,76	0,00	0,00	50 %	3 717,00	123,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	19 96.	Príchytká radová B291 NIEDAX 7-25	ks	10,10	0,34	37,5	378,75	12,57	378,75	12,57	0,00	0,00	50 %	189,38	6,29	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		á 100ks															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 97.	Príchytka radová B293 NIEDAX á 100ks	ks	11,40	0,38	18	205,20	6,81	205,20	6,81	0,00	0,00	50 %	102,60	3,41	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 98.	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 125/50 mm vč. veka a podp.	m	143,70	4,77	80	11 496,00	381,60	11 496,00	381,60	0,00	0,00	50 %	5 748,00	190,80	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19 99.	Žľab káblový pozinkovaný RL60.100 NIEDAX	ks	360,00	11,95	80	28 800,00	955,98	28 800,00	955,98	0,00	0,00	50 %	14 400,00	477,99	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 00.	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 250/50 mm vč. veka a podp.	m	143,70	4,77	40	5 748,00	190,80	5 748,00	190,80	0,00	0,00	50 %	2 874,00	95,40	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 01.	Žľab káblový pozinkovaný RL60.200, NIEDAX	ks	578,00	19,19	40	23 120,00	767,44	23 120,00	767,44	0,00	0,00	50 %	11 560,00	383,72	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 02.	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadenia. hmotnosti do 5 kg	ks	69,40	2,30	120	8 328,00	276,44	8 328,00	276,44	0,00	0,00	50 %	4 164,00	138,22	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 03.	Tyč oceľová kruhová 11373 d 8 mm	t	25 000,00	829,85	0,063	1 575,00	52,28	1 575,00	52,28	0,00	0,00	50 %	787,50	26,14	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 04.	Uholník rovnoramenný 11373 30x30x4	t	29 100,00	0,315	9 166,50	304,27	9 166,50	304,27	0,00	0,00	50 %	4 583,25	152,14	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 05.	Farba syntet. suríková S 2005	kg	151,00	3,246	490,15	16,27	490,15	16,27	0,00	0,00	50 %	245,07	8,13	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 06.	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	51,50	1,082	55,72	1,85	55,72	1,85	0,00	0,00	50 %	27,86	0,92	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 07.	Elektroda e-r116 055024 d3,15	tk s	2 690,00	0,189	508,41	16,88	508,41	16,88	0,00	0,00	50 %	254,21	8,44	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 08.	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadenia hmotnosti do 10 kg	ks	100,60	3,34	1 207,20	40,07	1 207,20	40,07	0,00	0,00	50 %	603,60	20,04	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 09.	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 30 cm	m 2	5 505,10	182,74	15	82 576,50	2 741,04	82 576,50	2 741,04	0,00	0,00	50 %	41 288,25	1 370,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 10.	Dosky čadičové tf 175kg/m3 4cm	m 2	279,00	9,26	15,75	4 394,25	145,86	4 394,25	145,86	0,00	0,00	50 %	2 197,13	72,93	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 11.	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, pre	ks	40,60	1,35	12	487,20	16,17	487,20	16,17	0,00	0,00	50 %	243,60	8,09	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			kúpeľne															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 12.	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	87,00	2,89	12	1 044,00	34,65	1 044,00	34,65	0,00	0,00	50 %	522,00	17,33	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 13.	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	ks	15,00	0,50	156	2 340,00	77,67	2 340,00	77,67	0,00	0,00	50 %	1 170,00	38,84	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 14.	G-Kábl.oko CU 10x10 KU-L	ks	11,60	0,39	156	1 809,60	60,07	1 809,60	60,07	0,00	0,00	50 %	904,80	30,03	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 15.	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	61,70	2,05	1548	95 511,60	3 170,40	95 511,60	3 170,40	0,00	0,00	50 %	47 755,80	585,20	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 16.	zmršťovacie bužírky čierne 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks /m	24,50	0,81	928,8	22 755,60	755,35	22 755,60	755,35	0,00	0,00	50 %	11 377,80	377,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 17.	zmršťovacie bužírky hnedé 4,8-2,4 mm typ: ZS048B	ks /m	28,50	0,95	464,4	13 235,40	439,33	13 235,40	439,33	0,00	0,00	50 %	6 617,70	219,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 18.	zmršťovacie bužírky zel.žlté 4,8-2,4 mm typ: ZS048ZS	ks /m	28,50	0,95	464,4	13 235,40	439,33	13 235,40	439,33	0,00	0,00	50 %	6 617,70	219,67	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 19.	zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	186,00	6,17	26	4 836,00	160,53	4 836,00	160,53	0,00	0,00	50 %	2 418,00	80,26	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 20.	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	110,70	3,67	6	664,20	22,05	664,20	22,05	0,00	0,00	50 %	332,10	11,02	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 21.	zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks /m	27,00	0,90	3,6	97,20	3,23	97,20	3,23	0,00	0,00	50 %	48,60	1,61	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 22.	zmršťovacie bužírky hnedé 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	ks /m	31,00	1,03	1,8	55,80	1,85	55,80	1,85	0,00	0,00	50 %	27,90	0,93	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 23.	zmršťovacie bužírky zel.žlté 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	ks /m	31,00	1,03	1,8	55,80	1,85	55,80	1,85	0,00	0,00	50 %	27,90	0,93	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 24.	zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	186,00	6,17	6	1 116,00	37,04	1 116,00	37,04	0,00	0,00	50 %	558,00	18,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 25.	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 12 x 4 mm2	ks	160,00	5,31	8	1 280,00	42,49	1 280,00	42,49	0,00	0,00	50 %	640,00	21,24	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 26.	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	8,90	0,30	8	71,20	2,36	71,20	2,36	0,00	0,00	50 %	35,60	1,18	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 27.	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	9,60	0,32	4	38,40	1,27	38,40	1,27	0,00	0,00	50 %	19,20	0,64	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 28.	Koncovka eprosinová pre celoplastové káble 1 kV do 4 x 95 mm2 (3x120 mm2	ks	442,30	14,68	2	884,60	29,36	884,60	29,36	0,00	0,00	50 %	442,30	14,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 29.	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvor.kábel s plast.izol.bez pancieraEPKT 0047 70-150	ks	1 740,00	57,76	2	3 480,00	115,51	3 480,00	115,51	0,00	0,00	50 %	1 740,00	57,76	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 30.	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	87,00	2,89	4	348,00	11,55	348,00	11,55	0,00	0,00	50 %	174,00	5,78	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 31.	Spínač 1 vodotesný	ks	183,00	6,07	4	732,00	24,30	732,00	24,30	0,00	0,00	50 %	366,00	12,15	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 32.	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie	ks	91,70	3,04	4	366,80	12,18	366,80	12,18	0,00	0,00	50 %	183,40	6,09	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			6															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 33.	Prepínač 6 vodotesný	ks	191,00	6,34	4	764,00	25,36	764,00	25,36	0,00	0,00	50 %	382,00	12,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 34.	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia trojpólový 25 A -radenie 3	ks	155,30	5,16	2	310,60	10,31	310,60	10,31	0,00	0,00	50 %	155,30	5,16	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 35.	Spínač S 25 A, 400V, IP54	ks	690,00	22,90	2	1 380,00	45,81	1 380,00	45,81	0,00	0,00	50 %	690,00	22,90	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 36.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	33,10	1,10	114	3 773,40	125,25	3 773,40	125,25	0,00	0,00	50 %	1 886,70	62,63	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 37.	Prístroj spínača 1,1So	ks	71,50	2,37	114	8 151,00	270,56	8 151,00	270,56	0,00	0,00	50 %	4 075,50	135,28	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 38.	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 biela	ks	36,50	1,21	114	4 161,00	138,12	4 161,00	138,12	0,00	0,00	50 %	2 080,50	69,06	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 39.	Jednorámček biela	ks	17,40	0,58	114	1 983,60	65,84	1 983,60	65,84	0,00	0,00	50 %	991,80	32,92	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 40.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	37,70	1,25	84	3 166,80	105,12	3 166,80	105,12	0,00	0,00	50 %	1 583,40	52,56	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 41.	Prístroj prepínača 6+1	ks	120,00	3,98	84	10 080,00	334,59	10 080,00	334,59	0,00	0,00	50 %	5 040,00	167,30	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 42.	Kryt kolísky delený biela	ks	28,00	0,93	84	2 352,00	78,07	2 352,00	78,07	0,00	0,00	50 %	1 176,00	39,04	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 43.	Jednorámček biela	ks	17,40	0,58	84	1 461,60	48,52	1 461,60	48,52	0,00	0,00	50 %	730,80	24,26	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 44.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	75,20	2,50	18	1 353,60	44,93	1 353,60	44,93	0,00	0,00	50 %	676,80	22,47	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 45.	Prístroj prepínača 6+6	ks	122,00	4,05	18	2 196,00	72,89	2 196,00	72,89	0,00	0,00	50 %	1 098,00	36,45	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 46.	Kryt kolísky delený biela	ks	28,00	0,93	18	504,00	16,73	504,00	16,73	0,00	0,00	50 %	252,00	8,36	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 47.	Jednorámček biela	ks	17,40	0,58	18	313,20	10,40	313,20	10,40	0,00	0,00	50 %	156,60	5,20	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 48.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.-radenie 6	ks	37,70	1,25	226	8 520,20	282,82	8 520,20	282,82	0,00	0,00	50 %	4 260,10	141,41	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 49.	Prístroj prepínača 6,6So	ks	75,50	2,51	226	17 063,00	566,39	17 063,00	566,39	0,00	0,00	50 %	8 531,50	283,19	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 50.	Kryt kolísky biela	ks	14,80	0,49	226	3 344,80	111,03	3 344,80	111,03	0,00	0,00	50 %	1 672,40	55,51	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 51.	Jednorámček biela	ks	17,40	0,58	226	3 932,40	130,53	3 932,40	130,53	0,00	0,00	50 %	1 966,20	65,27	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 52.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový so sig.tlejivkou - radenie 1 S	ks	37,70	1,25	10	377,00	12,51	377,00	12,51	0,00	0,00	50 %	188,50	6,26	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 53.	Ovládač 1So,1S s krytom kolísky biela	ks	138,00	4,58	10	1 380,00	45,81	1 380,00	45,81	0,00	0,00	50 %	690,00	22,90	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 54.	Jednorámček biela	ks	17,40	0,58	10	174,00	5,78	174,00	5,78	0,00	0,00	50 %	87,00	2,89	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 55.	Spínač špeciálny vč. zapojenia, spínáč osvetlenia 941 A 001, 002	ks	84,80	2,81	6	508,80	16,89	508,80	16,89	0,00	0,00	50 %	254,40	8,44	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 56.	Spínač s pohybovým čidlom	ks	411,00	13,64	6	2 466,00	81,86	2 466,00	81,86	0,00	0,00	50 %	1 233,00	40,93	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 57.	Spínač s pohyb. čidlom do vonka	ks	482,00	16,00	1,75	843,50	28,00	843,50	28,00	0,00	0,00	50 %	421,75	14,00	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 58.	Regulátor - priestor. podlah.	ks	40,40	1,34	41	1 656,40	54,98	1 656,40	54,98	0,00	0,00	50 %	828,20	27,49	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 59.	REGULÁTOR podl. vykúr. - priestor. podlahový	ks	192,00	6,37	41	7 872,00	261,30	7 872,00	261,30	0,00	0,00	50 %	3 936,00	130,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 60.	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	61,20	2,03	18	1 101,60	36,57	1 101,60	36,57	0,00	0,00	50 %	550,80	18,28	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 61.	Zásuvka jednoduchá	ks	55,00	1,83	18	990,00	32,86	990,00	32,86	0,00	0,00	50 %	495,00	16,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 62.	Domová zásuvka polozapustená alebo	ks	73,00	2,42	286	20 878,00	693,02	20 878,00	693,02	0,00	0,00	50 %	10 439,00	346,51	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	20 63.	Zásuvka - dvojitá	ks	64,0 0	2,12	286	18 304,00	607,58	18 304,00	607,58	0,00	0,00	50 %	9 152,00	303,79	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	20 64.	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	103, 60	3,44	4	414,40	13,76	414,40	13,76	0,00	0,00	50 %	207,20	6,88	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	20 65.	Zásuvka 5517- 2750	ks	335, 00	11,12	4	1 340,00	44,48	1 340,00	44,48	0,00	0,00	50 %	670,00	22,24	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	20 66.	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CSG 1643, 1645, 3P + Z	ks	68,3 0	2,27	1	68,30	2,27	68,30	2,27	0,00	0,00	50 %	34,15	1,13	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	20 67.	Zásuvka IZG 1653	ks	152, 00	5,05	1	152,00	5,05	152,00	5,05	0,00	0,00	50 %	76,00	2,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	20 68.	Ovládač pomocných obvodov s priečelnou doskou vč. zapojenia jednotlačidlový	ks	77,7 0	2,58	2	155,40	5,16	155,40	5,16	0,00	0,00	50 %	77,70	2,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	20 69.	Hríbkové tlačítko d=40 mm, s	ks	1 360, 00	45,14	2	2 720,00	90,29	2 720,00	90,29	0,00	0,00	50 %	1 360,00	45,14	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		aretáciou červená															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	2070.	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	193,00	6,41	2	386,00	12,81	386,00	12,81	0,00	0,00	50 %	193,00	6,41	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	2071.	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	1106,40	36,73	2	2 212,80	73,45	2 212,80	73,45	0,00	0,00	50 %	1 106,40	36,73	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	2072.	Rozvádzač R2.2	ks	79 920,00	2 652,86	1	79 920,00	2 652,86	79 920,00	2 652,86	0,00	0,00	50 %	39 960,00	326,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	2073.	Rozvádzač R3	ks	66 240,00	2 198,77	1	66 240,00	2 198,77	66 240,00	2 198,77	0,00	0,00	50 %	33 120,00	099,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	2074.	Rozvádzač R4	ks	49 200,00	1 633,14	1	49 200,00	1 633,14	49 200,00	1 633,14	0,00	0,00	50 %	24 600,00	816,57	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	2075.	Rozvádzač RH	ks	111 720,00	3 708,42	1	111 720,00	3 708,42	111 720,00	3 708,42	0,00	0,00	50 %	55 860,00	854,21	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	2076.	Regulátor ohrevu vonk. plôch	ks	14 250,00	473,01	1	14 250,00	473,01	14 250,00	473,01	0,00	0,00	50 %	7 125,00	236,51	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	2077.	Regulátor ohrevu vpustí	ks	12 300,00	408,29	1	12 300,00	408,29	12 300,00	408,29	0,00	0,00	50 %	6 150,00	204,14	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 78.	Sušič uterákov - rebrík 350W	ks	3 650,00	121,16	6	21 900,00	726,95	21 900,00	726,95	0,00	0,00	50 %	10 950,00	363,47	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 79.	Podlahová krabica zásuvková - vrátane zásuviek	ks	5 690,00	188,87	4	22 760,00	755,49	22 760,00	755,49	0,00	0,00	50 %	11 380,00	377,75	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 80.	Súprava snímačov pre vonkajšie plochy Typ1	ks	6 850,00	227,38	1	6 850,00	227,38	6 850,00	227,38	0,00	0,00	50 %	3 425,00	113,69	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 81.	Termokábel, 22m, 395W	ks	5 830,00	193,52	41	239 030,00	7 934,34	239 030,00	7 934,34	0,00	0,00	50 %	119 515,00	3 967,17	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 82.	Ekvipotenciálna a svorkovnica EPS1	ks	1 600,00	53,11	1	1 600,00	53,11	1 600,00	53,11	0,00	0,00	50 %	800,00	26,56	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 83.	Svietidlo žiarovkové - montáž	ks	91,70	3,04	458	41 998,60	1 394,10	41 998,60	1 394,10	0,00	0,00	50 %	20 999,30	697,05	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 84.	"F" Svetidlo stropné 75W, IP20	ks	665,00	22,07	25	16 625,00	551,85	16 625,00	551,85	0,00	0,00	50 %	8 312,50	275,92	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 85.	"C" Svetidlo interiérové - izba	ks	9 300,00	308,70	257	2 390 100,00	79 336,79	2 390 100,00	79 336,79	0,00	0,00	50 %	1 195 050,00	39 668,39	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 86.	"A" Svetidlo interiérové - obrazové izba, IP20	ks	2 050,00	68,05	80	164 000,00	5 443,80	164 000,00	5 443,80	0,00	0,00	50 %	82 000,00	2	721,90	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 87.	"D" Svetidlo stropné kúpeľňa 75W, IP44	ks	850,00	28,21	96	81 600,00	2 708,62	81 600,00	2 708,62	0,00	0,00	50 %	40 800,00	1	354,31	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 88.	Svetidlo žiarovkové - vyššie krytie - montáž	ks	178,70	5,93	424	75 768,80	2 515,06	75 768,80	2 515,06	0,00	0,00	50 %	37 884,40	1	257,53	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 89.	"B" Svetidlo do kúpelne nad zrkadlo 36W, IP44	ks	2 850,00	94,60	41	116 850,00	3 878,71	116 850,00	3 878,71	0,00	0,00	50 %	58 425,00	1	939,35	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 90.	"M", "K" Svetidlo DOWNLIGHT 1x18W, IP20	ks	2 360,00	78,34	239	564 040,00	18 722,70	564 040,00	18 722,70	0,00	0,00	50 %	282 020,00	9	361,35	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 91.	"P" Svetidlo LED, 4W, IP20 orientačné	ks	2 430,00	80,66	36	87 480,00	2 903,80	87 480,00	2 903,80	0,00	0,00	50 %	43 740,00	1	451,90	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 92.	"G" Svetidlo nástenné 60W, IP43	ks	1 030,00	34,19	6	6 180,00	205,14	6 180,00	205,14	0,00	0,00	50 %	3 090,00	1	102,57	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 93.	"I" Svetidlo v podlahe chodba 40W, IP65	ks	4 860,00	161,32	4	19 440,00	645,29	19 440,00	645,29	0,00	0,00	50 %	9 720,00	1	322,64	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	20 94.	"E" Svetelný had dl. 5m izba	ks	1 790,00	59,42	41	73 390,00	2 436,10	73 390,00	2 436,10	0,00	0,00	50 %	36 695,00	1	218,05	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 95.	"L" Svetidlo osvetlenia schodisk. stupňov	ks	3 620,00	120,16	14	50 680,00	1 682,27	50 680,00	1 682,27	0,00	0,00	50 %	25 340,00	841,13	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 96.	"J" Svetidlo reflektorové asymetrické 150W, IP65	ks	4 680,00	155,35	5	23 400,00	776,74	23 400,00	776,74	0,00	0,00	50 %	11 700,00	388,37	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 97.	"U" Svetidlo vonkajšie stípkové 60W, IP54	ks	10 500,00	348,54	11	115 500,00	3 833,90	115 500,00	3 833,90	0,00	0,00	50 %	57 750,00	916,95	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 98.	"K1" Svetidlo stropné so záložným zdrojom 2x18W, IP20	ks	4 860,00	161,32	7	34 020,00	1 129,26	34 020,00	1 129,26	0,00	0,00	50 %	17 010,00	564,63	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20 99.	"R" Svetidlo nástenné vonkajšie 100W, IP45	ks	3 670,00	121,82	6	22 020,00	730,93	22 020,00	730,93	0,00	0,00	50 %	11 010,00	365,47	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 00.	"T" Svetidlo nástenné - osvetlenie zelene, IP65	ks	2 750,00	91,28	3	8 250,00	273,85	8 250,00	273,85	0,00	0,00	50 %	4 125,00	136,92	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 01.	"V" Svetidlo lustrové - interiérové	ks	14 680,00	487,29	1	14 680,00	487,29	14 680,00	487,29	0,00	0,00	50 %	7 340,00	243,64	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 02.	Svetidlo núdzové	ks	178,70	5,93	39	6 969,30	231,34	6 969,30	231,34	0,00	0,00	50 %	3 484,65	115,67	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 03.	"N" Svietidlo nástenné chodby, vstup, 60W, IP20	ks	3 680,00	122,15	10	36 800,00	1 221,54	36 800,00	1 221,54	0,00	0,00	50 %	18 400,00	610,77	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 04.	"X" Svietidlo núdzové 11W, IP20. 1hod.	ks	2 860,00	94,93	29	82 940,00	2 753,10	82 940,00	2 753,10	0,00	0,00	50 %	41 470,00	376,55	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 05.	Svietidlo žiarivkové - montáž	ks	192,80	6,40	16	3 084,80	102,40	3 084,80	102,40	0,00	0,00	50 %	1 542,40	51,20	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 06.	"Z" Svietidlo stropné suterén 2x36W, IP65	ks	1 490,00	49,46	7	10 430,00	346,21	10 430,00	346,21	0,00	0,00	50 %	5 215,00	173,11	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 07.	"H" Svietidlo 4x18W, IP43	ks	3 800,00	126,14	9	34 200,00	1 135,23	34 200,00	1 135,23	0,00	0,00	50 %	17 100,00	567,62	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 08.	Sušič rúk elektrický, 230V, 1500W	ks	2 680,00	88,96	7	18 760,00	622,72	18 760,00	622,72	0,00	0,00	50 %	9 380,00	311,36	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 09.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	17,00	0,56	180	3 060,00	101,57	3 060,00	101,57	0,00	0,00	50 %	1 530,00	50,79	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 10.	HR-Svorka SR 02	ks	19,80	0,66	37,8	748,44	24,84	748,44	24,84	0,00	0,00	50 %	374,22	12,42	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 11.	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	38,00	1,26	178,038	6 765,44	224,57	6 765,44	224,57	0,00	0,00	50 %	3 382,72	112,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 12.	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	110,90	3,68	580	64 322,00	2 135,10	64 322,00	2 135,10	0,00	0,00	50 %	32 161,00	067,55	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 13.	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	27,50	0,91	312	8 580,00	284,80	8 580,00	284,80	0,00	0,00	50 %	4 290,00	142,40	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 14.	HR-Podpera PV 21	ks	83,50	2,77	150	12 525,00	415,75	12 525,00	415,75	0,00	0,00	50 %	6 262,50	207,88	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 15.	HR-Podpera PV 23	ks	14,60	0,48	300	4 380,00	145,39	4 380,00	145,39	0,00	0,00	50 %	2 190,00	72,69	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 16.	HR-Svorka SS	ks	15,30	0,51	124	1 897,20	62,98	1 897,20	62,98	0,00	0,00	50 %	948,60	31,49	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 17.	Zachyt.tyč včít. upevnenia na oceľovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče	ks	297,70	9,88	1	297,70	9,88	297,70	9,88	0,00	0,00	50 %	148,85	4,94	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 18.	HR-Jimacia tyc JZ15	ks	138,00	4,58	1	138,00	4,58	138,00	4,58	0,00	0,00	50 %	69,00	2,29	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 19.	HR-Ochr.strieska OS 01	ks	31,00	1,03	2	62,00	2,06	62,00	2,06	0,00	0,00	50 %	31,00	1,03	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 20.	HR-Svorka SJ 01	ks	32,00	1,06	1	32,00	1,06	32,00	1,06	0,00	0,00	50 %	16,00	0,53	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 21.	HR-Svorka SP 1	ks	11,80	0,39	4	47,20	1,57	47,20	1,57	0,00	0,00	50 %	23,60	0,78	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 22.	HR-Svorka SR 03	ks	32,50	1,08	12	390,00	12,95	390,00	12,95	0,00	0,00	50 %	195,00	6,47	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 23.	HR-Svorka ST 06	ks	50,00	1,66	1	50,00	1,66	50,00	1,66	0,00	0,00	50 %	25,00	0,83	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 24.	Ochranné iskisko - bleskoistka FS	ks	32,50	1,08	4	130,00	4,32	130,00	4,32	0,00	0,00	50 %	65,00	2,16	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 25.	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	179,00	5,94	1	179,00	5,94	179,00	5,94	0,00	0,00	50 %	89,50	2,97	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 26.	Kváder do 0,10	m 3	12 600,00	418,24	0,1	1 260,00	41,82	1 260,00	41,82	0,00	0,00	50 %	630,00	20,91	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 27.	Bleskozvodov á svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	56,20	1,87	480	26 976,00	895,44	26 976,00	895,44	0,00	0,00	50 %	13 488,00	447,72	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 28.	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	34,50	1,15	20	690,00	22,90	690,00	22,90	0,00	0,00	50 %	345,00	11,45	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 29.	Bleskozvodov á svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	78,60	2,61	12	943,20	31,31	943,20	31,31	0,00	0,00	50 %	471,60	15,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 30.	HR-Svorka SZ	ks	50,00	1,66	7	350,00	11,62	350,00	11,62	0,00	0,00	50 %	175,00	5,81	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 31.	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	58,90	1,96	125	7 362,50	244,39	7 362,50	244,39	0,00	0,00	50 %	3 681,25	122,20	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 32.	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	48,00	1,59	125	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50 %	3 000,00	99,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 33.	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	40,20	1,33	7	281,40	9,34	281,40	9,34	0,00	0,00	50 %	140,70	4,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 34.	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	87,50	2,90	7	612,50	20,33	612,50	20,33	0,00	0,00	50 %	306,25	10,17	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 35.	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	12,70	0,42	800	10 160,00	337,25	10 160,00	337,25	0,00	0,00	50 %	5 080,00	168,63	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 36.	Vodič medený CY 06 zz	m	20,00	0,66	840	16 800,00	557,66	16 800,00	557,66	0,00	0,00	50 %	8 400,00	278,83	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 37.	Montáž pevného rebríka na budovách do 10 m výšky na 1 zvođe	ks	1 014,10	33,66	7	7 098,70	235,63	7 098,70	235,63	0,00	0,00	50 %	3 549,35	117,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 38.	Vodič uložený pod omietkou CYY 4	m	11,40	0,38	180	2 052,00	68,11	2 052,00	68,11	0,00	0,00	50 %	1 026,00	34,06	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 39.	Vodič medený CYY 4,0 zelenožltý	m	16,00	0,53	189	3 024,00	100,38	3 024,00	100,38	0,00	0,00	50 %	1 512,00	50,19	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 40.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	12,70	0,42	70	889,00	29,51	889,00	29,51	0,00	0,00	50 %	444,50	14,75	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 41.	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	13,80	0,46	73,5	1 014,30	33,67	1 014,30	33,67	0,00	0,00	50 %	507,15	16,83	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 42.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	12,70	0,42	360	4 572,00	151,76	4 572,00	151,76	0,00	0,00	50 %	2 286,00	75,88	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																		
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	21 43.	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	23,0 0	0,76	102, 306	2 353,04	78,11	2 353,04	78,11	0,00	0,00	50 %	1 176,52	39,05	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	21 44.	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	20,0 0	0,66	271, 11	5 422,20	179,98	5 422,20	179,98	0,00	0,00	50 %	2 711,10	89,99	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	21 45.	Kábel uložený pod omítkou CYKY 3 x 2,5	m	12,7 0	0,42	446	5 664,20	188,02	5 664,20	188,02	0,00	0,00	50 %	2 832,10	94,01	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	21 46.	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	30,0 0	1,00	468, 3	14 049,00	466,34	14 049,00	466,34	0,00	0,00	50 %	7 024,50	233,17	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	21 47.	Kábel uložený pod omítkou CYKY 5 x 1,5	m	12,7 0	0,42	65	825,50	27,40	825,50	27,40	0,00	0,00	50 %	412,75	13,70	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	21 48.	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	55,5 0	1,84	68,2 5	3 787,88	125,73	3 787,88	125,73	0,00	0,00	50 %	1 893,94	62,87	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	21 49.	Kábel uložený pod omítkou CYKY 5 x 2,5	m	13,2 0	0,44	160	2 112,00	70,11	2 112,00	70,11	0,00	0,00	50 %	1 056,00	35,05	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	21 50.	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	82,5 0	2,74	168	13 860,00	460,07	13 860,00	460,07	0,00	0,00	50 %	6 930,00	230,03	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 51.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	13,20	0,44	35	462,00	15,34	462,00	15,34	0,00	0,00	50 %	231,00	7,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 52.	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	85,50	2,84	36,75	3 142,13	104,30	3 142,13	104,30	0,00	0,00	50 %	1 571,06	52,15	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 53.	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	120,00	3,98	22	2 640,00	87,63	2 640,00	87,63	0,00	0,00	50 %	1 320,00	43,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 54.	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	209,00	6,94	50	10 450,00	346,88	10 450,00	346,88	0,00	0,00	50 %	5 225,00	173,44	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 55.	Vodič NN a VN voľne uložený CY 25	m	10,20	0,34	120	1 224,00	40,63	1 224,00	40,63	0,00	0,00	50 %	612,00	20,31	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 56.	Vodič medený CY 25 zz	m	107,00	3,55	126	13 482,00	447,52	13 482,00	447,52	0,00	0,00	50 %	6 741,00	223,76	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 57.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	12,70	0,42	50	635,00	21,08	635,00	21,08	0,00	0,00	50 %	317,50	10,54	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 58.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	15,00	0,50	20	300,00	9,96	300,00	9,96	0,00	0,00	50 %	150,00	4,98	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 59.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	20,30	0,67	6200	125 860,00	4 177,79	125 860,00	4 177,79	0,00	0,00	50 %	62 930,00	2	088,89	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 60.	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 2Ax1,5	m	53,50	1,78	1235	66 072,50	2 193,21	66 072,50	2 193,21	0,00	0,00	50 %	33 036,25	1	096,60	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 61.	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 3Cx1,5	m	60,50	2,01	5860	354 530,00	11 768,24	354 530,00	11 768,24	0,00	0,00	50 %	177 265,00	5	884,12	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 62.	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V 5x4	m	173,00	5,74	40	6 920,00	229,70	6 920,00	229,70	0,00	0,00	50 %	3 460,00	1	114,85	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 63.	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 5Cx16	m	161,00	5,34	80	12 880,00	427,54	12 880,00	427,54	0,00	0,00	50 %	6 440,00	1	213,77	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 64.	Nehorľavý kábel 1-CXKE-R 5Cx10	m	129,00	4,28	35	4 515,00	149,87	4 515,00	149,87	0,00	0,00	50 %	2 257,50	1	74,94	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 65.	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 5Cx1,5	m	61,00	2,02	1450	88 450,00	2 936,00	88 450,00	2 936,00	0,00	0,00	50 %	44 225,00	1	468,00	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 66.	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého	ks	18,10	0,60	2035	36 833,50	1 222,65	36 833,50	1 222,65	0,00	0,00	50 %	18 416,75	1	611,32	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			betónu a železobetónu HM 8															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	21 67.	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8- PA	ks	0,60	0,02	2035	1 221,00	40,53	1 221,00	40,53	0,00	0,00	50 %	610,50	20,26	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	21 68.	Revízie	hod	460, 00	15,27	124	57 040,00	1 893,38	57 040,00	1 893,38	0,00	0,00	50 %	28 520,00	946,69	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	21 69.	Nešpecifikova né práce	hod	200, 00	6,64	150	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50 %	15 000,00	497,91	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	21 70.	Mimostavenisk ová doprava	%	6 241, 70	207,19	6	37 450,20	1 243,12	37 450,20	1 243,12	0,00	0,00	50 %	18 725,10	621,56	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	21 71.	Murárske výpomoci	%	58 235, 79	1 933,07	1	58 235,79	1 933,07	58 235,79	1 933,07	0,00	0,00	50 %	29 117,90	966,54	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	21 72.	Presun dodávok	%	6 241, 70	207,19	1	6 241,70	207,19	6 241,70	207,19	0,00	0,00	50 %	3 120,85	103,59	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	21 73.	Podružný materiál	%	49 973, 18	1 658,81	3	149 919,53	4 976,42	149 919,53	4 976,42	0,00	0,00	50 %	74 959,76	488,21	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné	21 74.	Podiel prídružených výkonov	%	64 477, 49	2 140,26	1	64 477,49	2 140,26	64 477,49	2 140,26	0,00	0,00	50 %	32 238,75	070,13	máj 09	december 11

	úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C			Objekt C - Elektro NN											50 %				
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt C - Elektro NN											50 %				
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 75.	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448, 48 mm	m	29,80	0,99	30	894,00	29,68	894,00	29,68	0,00	0,00	50 %	447,00	14,84	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 76.	Rúrka FXP 50	ks	58,50	1,94	31,5	1 842,75	61,17	1 842,75	61,17	0,00	0,00	50 %	921,38	30,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 77.	Drážka pre rúrku alebo kábel s vysekaním, za murovaním a začistením	m	337,10	11,19	50	16 855,00	559,48	16 855,00	559,48	0,00	0,00	50 %	8 427,50	279,74	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 78.	Otvor cez stenu s vysekaním, za murovaním a začistením	ks	205,20	6,81	3	615,60	20,43	615,60	20,43	0,00	0,00	50 %	307,80	10,22	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 79.	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. zátkou alebo páskou do 4 x 95 mm ²	ks	414,40	13,76	2	828,80	27,51	828,80	27,51	0,00	0,00	50 %	414,40	13,76	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 80.	zmršťovacie bužírky čierne 12,7-6,4 mm typ: ZS127	ks /m	33,00	1,10	1,2	39,60	1,31	39,60	1,31	0,00	0,00	50 %	19,80	0,66	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 81.	zmršťovacie bužírky hnedé 12,7-6,4 mm typ: ZS127B	ks /m	39,00	1,29	0,6	23,40	0,78	23,40	0,78	0,00	0,00	50 %	11,70	0,39	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 82.	zmršťovacie bužírky zel.žlté 12,7-6,4 mm typ: ZS127ZS	ks /m	46,00	1,53	0,6	27,60	0,92	27,60	0,92	0,00	0,00	50 %	13,80	0,46	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 83.	Zmršťovacie káblová koncovka 4 x 70 - 4 x 120 mm2 typ: VE5527	ks	333,00	11,05	2	666,00	22,11	666,00	22,11	0,00	0,00	50 %	333,00	11,05	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 84.	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm2	ks	492,20	16,34	2	984,40	32,68	984,40	32,68	0,00	0,00	50 %	492,20	16,34	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 85.	zmršťovacie bužírky čierne 19-9,5 mm typ: ZS190	ks /m	49,00	1,63	2	98,00	3,25	98,00	3,25	0,00	0,00	50 %	49,00	1,63	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 86.	zmršťovacie bužírky hnedé 19-9,5 mm typ: ZS190B	ks /m	54,00	1,79	1	54,00	1,79	54,00	1,79	0,00	0,00	50 %	27,00	0,90	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 87.	zmršťovacie bužírky zel.žlté 19-9,5 mm typ: ZS190ZS	ks /m	67,50	2,24	1	67,50	2,24	67,50	2,24	0,00	0,00	50 %	33,75	1,12	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 88.	Zmršťovacie káblová koncovka 4 x 70 - 4 x 120 mm2 typ: VE5527	ks	333,00	11,05	2	666,00	22,11	666,00	22,11	0,00	0,00	50 %	333,00	11,05	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 89.	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklpkou alebo páskou do 4 x 240 mm2	ks	589,60	19,57	2	1 179,20	39,14	1 179,20	39,14	0,00	0,00	50 %	589,60	19,57	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 90.	zmršťovacie bužírky čierne 25,4-12,7 mm typ: ZS254	ks /m	78,50	2,61	2	157,00	5,21	157,00	5,21	0,00	0,00	50 %	78,50	2,61	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 91.	zmršťovacie bužírky hnedé 25,4-12,7 mm typ: ZS254B	ks /m	86,00	2,85	1	86,00	2,85	86,00	2,85	0,00	0,00	50 %	43,00	1,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 92.	zmršťovacie bužírky zel.žlté 25,4-12,7 mm typ: ZS254ZS	ks /m	109,00	3,62	1	109,00	3,62	109,00	3,62	0,00	0,00	50 %	54,50	1,81	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 93.	Zmršťovacie káblová koncovka 4 x 150 - 4 x 240 mm2 typ: VE8035	ks	370,00	12,28	2	740,00	24,56	740,00	24,56	0,00	0,00	50 %	370,00	12,28	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 94.	Montáž ističa vzduchového-deiónového do 300 A 500 V	ks	119,80	3,98	1	119,80	3,98	119,80	3,98	0,00	0,00	50 %	59,90	1,99	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 95.	Istič 315A	ks	16 200,00	537,74	1	16 200,00	537,74	16 200,00	537,74	0,00	0,00	50 %	8 100,00	268,87	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 96.	Meracie trafo prúdu nn vr. zap., všetky prevody AMTO	ks	110,30	3,66	3	330,90	10,98	330,90	10,98	0,00	0,00	50 %	165,45	5,49	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 97.	Menič prúdu MTP 300/5A 15VA ciachované	ks	5230,00	173,60	3	15 690,00	520,81	15 690,00	520,81	0,00	0,00	50 %	7 845,00	260,41	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 98.	Úprava v NN rozvádzači TS	ks	6800,00	225,72	1	6 800,00	225,72	6 800,00	225,72	0,00	0,00	50 %	3 400,00	112,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21 99.	Poistková skriňa káblová, osadenie bez murárskych prác a zapojenie vodičov, tenkocementová skriňa SR	ks	495,00	16,43	1	495,00	16,43	495,00	16,43	0,00	0,00	50 %	247,50	8,22	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 00.	Držadlo D1PH	ks	133,00	4,41	1	133,00	4,41	133,00	4,41	0,00	0,00	50 %	66,50	2,21	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 01.	Skrina SR 3	ks	17520,00	581,56	1	17 520,00	581,56	17 520,00	581,56	0,00	0,00	50 %	8 760,00	290,78	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 02.	Poist.patron PHN 1 80A gG/gF1	ks	101,00	3,35	3	303,00	10,06	303,00	10,06	0,00	0,00	50 %	151,50	5,03	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 03.	Poist.patron PHN 2 250A gG	ks	203,00	6,74	3	609,00	20,22	609,00	20,22	0,00	0,00	50 %	304,50	10,11	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 04.	Poist.patron PN1 160A aM	ks	132,00	4,38	6	792,00	26,29	792,00	26,29	0,00	0,00	50 %	396,00	13,14	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 05.	Demontáž skrine RIS	ks	1 235,40	41,01	1	1 235,40	41,01	1 235,40	41,01	0,00	0,00	50 %	617,70	20,50	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 06.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x120+50	m	69,60	2,31	60	4 176,00	138,62	4 176,00	138,62	0,00	0,00	50 %	2 088,00	69,31	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 07.	Kábel silový medený CYKY 3Bx120+70	m	1 510,00	50,12	63	95 130,00	3 157,74	95 130,00	3 157,74	0,00	0,00	50 %	47 565,00	578,87	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 08.	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x70	m	32,20	1,07	30	966,00	32,07	966,00	32,07	0,00	0,00	50 %	483,00	16,03	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 09.	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx70	m	163,00	5,41	31,5	5 134,50	170,43	5 134,50	170,43	0,00	0,00	50 %	2 567,25	85,22	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 10.	Odjutovanie a očistenie káblov do prierezu 300	m	32,00	1,06	4	128,00	4,25	128,00	4,25	0,00	0,00	50 %	64,00	2,12	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		mm															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 11.	Murárske výpomoci	%	1 916,97	63,63	1	1 916,97	63,63	1 916,97	63,63	0,00	0,00	50 %	958,48	31,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 12.	Podružný materiál	%	1 560,88	51,81	3	4 682,65	155,44	4 682,65	155,44	0,00	0,00	50 %	2 341,33	77,72	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 13.	Podiel pridružených výkonov	%	1 916,97	63,63	1	1 916,97	63,63	1 916,97	63,63	0,00	0,00	50 %	958,48	31,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 14.	Revízie	hod	460,00	15,27	24	11 040,00	366,46	11 040,00	366,46	0,00	0,00	50 %	5 520,00	183,23	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 15.	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	630,00	20,91	8	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50 %	2 520,00	83,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt C - Elektrowel											50 %				
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 16.	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	26,20	0,87	186	4 873,20	161,76	4 873,20	161,76	0,00	0,00	50 %	2 436,60	80,88	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 17.	I-Trubka FX 16	m	8,70	0,29	196,6	1 710,42	56,78	1 710,42	56,78	0,00	0,00	50 %	855,21	28,39	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 18.	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená volně alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	27,5 0	0,91	200	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	0,00	0,00	50 %	2 750,00	91,28	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 19.	Trubka kopex 3316	m	57,5 0	1,91	210	12 075,00	400,82	12 075,00	400,82	0,00	0,00	50 %	6 037,50	200,41	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 20.	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabic, uložená pevne typ L 40 preťahovací	m	55,9 0	1,86	80	4 472,00	148,44	4 472,00	148,44	0,00	0,00	50 %	2 236,00	74,22	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 21.	Lista L 40	m	40,3 0	1,34	84	3 385,20	112,37	3 385,20	112,37	0,00	0,00	50 %	1 692,60	56,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 22.	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabic, uložená pevne typ L 60 preťahovací	m	59,6 0	1,98	40	2 384,00	79,13	2 384,00	79,13	0,00	0,00	50 %	1 192,00	39,57	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 23.	Lista L 70	m	59,8 0	1,98	42	2 511,60	83,37	2 511,60	83,37	0,00	0,00	50 %	1 255,80	41,68	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 24.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	62,10	2,06	28	1 738,80	57,72	1 738,80	57,72	0,00	0,00	50 %	869,40	28,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 25.	Krabica KU 68-1902	ks	41,40	1,37	28	1 159,20	38,48	1 159,20	38,48	0,00	0,00	50 %	579,60	19,24	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 26.	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	220,80	7,33	120	26 496,00	879,51	26 496,00	879,51	0,00	0,00	50 %	13 248,00	439,75	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 27.	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, za murovaním a začistením	m	203,80	6,76	460	93 748,00	3 111,86	93 748,00	3 111,86	0,00	0,00	50 %	46 874,00	555,93	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 28.	Krabica 6455-12 acid	ks	101,80	3,38	120	12 216,00	405,50	12 216,00	405,50	0,00	0,00	50 %	6 108,00	202,75	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 29.	Osadenie krabicovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	68,40	2,27	120	8 208,00	272,46	8 208,00	272,46	0,00	0,00	50 %	4 104,00	136,23	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 30.	Svorka 6311-07	ks	22,70	0,75	120	2 724,00	90,42	2 724,00	90,42	0,00	0,00	50 %	1 362,00	45,21	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 31.	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v sadrokártone o hrúbke do 10 mm kruhové-D do 100 mm	ks	73,60	2,44	92	6 771,20	224,76	6 771,20	224,76	0,00	0,00	50 %	3 385,60	112,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 32.	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 62/50 mm vč. veka a podp.	m	189,80	6,30	120	22 776,00	756,02	22 776,00	756,02	0,00	0,00	50 %	11 388,00	378,01	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 33.	Žľab káblový pozinkovaný 1000/62/50	ks	232,90	7,73	126	29 345,40	974,09	29 345,40	974,09	0,00	0,00	50 %	14 672,70	487,04	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 34.	Nosník žľabu pozinkovaný 62	ks	58,40	1,94	120	7 008,00	232,62	7 008,00	232,62	0,00	0,00	50 %	3 504,00	116,31	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 35.	Spojka žľabu pozinkovaný 50	ks	5,20	0,17	120	624,00	20,71	624,00	20,71	0,00	0,00	50 %	312,00	10,36	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 36.	Spojovací materiál ,M8x12=100K S,M8=100KS, POD.=100KS	ks	480,70	15,96	6	2 884,20	95,74	2 884,20	95,74	0,00	0,00	50 %	1 442,10	47,87	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 37.	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 125/50 mm vč. veka a podp.	m	210,70	6,99	60	12 642,00	419,64	12 642,00	419,64	0,00	0,00	50 %	6 321,00	209,82	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 38.	Žľab káblový pozinkovaný 1000/125/50	ks	323,60	10,74	63	20 386,80	676,72	20 386,80	676,72	0,00	0,00	50 %	10 193,40	338,36	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 39.	Nosník žľabu pozinkovaný 125	ks	106,10	3,52	60	6 366,00	211,31	6 366,00	211,31	0,00	0,00	50 %	3 183,00	105,66	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 40.	Spojka žľabu pozinkovaný 50	ks	5,20	0,17	60	312,00	10,36	312,00	10,36	0,00	0,00	50 %	156,00	5,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 41.	Spojovací materiál, M8x12=100K S, M8=100KS, POD.=100KS	ks	480,70	15,96	3	1 442,10	47,87	1 442,10	47,87	0,00	0,00	50 %	721,05	23,93	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 42.	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	26,50	0,88	2400	63 600,00	2 111,13	63 600,00	2 111,13	0,00	0,00	50 %	31 800,00	055,57	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 43.	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	4,00	0,13	2400	9 600,00	318,66	9 600,00	318,66	0,00	0,00	50 %	4 800,00	159,33	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 44.	Príchytka OBO 2253106	ks	34,00	1,13	200	6 800,00	225,72	6 800,00	225,72	0,00	0,00	50 %	3 400,00	112,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	22 45.	Príchytka OBO 2253113	ks	43,80	1,45	150	6 570,00	218,08	6 570,00	218,08	0,00	0,00	50 %	3 285,00	109,04	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 46.	Prichytka OBO 2253113	ks	58,30	1,94	120	6 996,00	232,22	6 996,00	232,22	0,00	0,00	50 %	3 498,00	116,11	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 47.	zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	207,00	6,87	24	4 968,00	164,91	4 968,00	164,91	0,00	0,00	50 %	2 484,00	82,45	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 48.	zmršťovacie bužírky zel.žlté 25,4-12,7 mm typ: ZS254ZS	ks	119,60	3,97	12	1 435,20	47,64	1 435,20	47,64	0,00	0,00	50 %	717,60	23,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 49.	Sťahovacia páska čierna 180x7,8	ks	4,90	0,16	1200	5 880,00	195,18	5 880,00	195,18	0,00	0,00	50 %	2 940,00	97,59	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 50.	označovač káblov 4-10 mm2 "V" typ: J4V	ks	0,80	0,03	200	160,00	5,31	160,00	5,31	0,00	0,00	50 %	80,00	2,66	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 51.	Ukončenie šnúry v gumenej hadici s prierezom do 5 x 6 mm2	ks	127,50	4,23	64	8 160,00	270,86	8 160,00	270,86	0,00	0,00	50 %	4 080,00	135,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 52.	G-Kábl.oko CU 6x5 KU-L	ks	12,10	0,40	320	3 872,00	128,53	3 872,00	128,53	0,00	0,00	50 %	1 936,00	64,26	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	22 53.	Ukončenie celoplastových káblov zmršť.	ks	113,90	3,78	140	15 946,00	529,31	15 946,00	529,31	0,00	0,00	50 %	7 973,00	264,66	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		základkou alebo páskou do 5 x 4 mm2																
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 54.	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. základkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	100,30	3,33	62	6 218,60	206,42	6 218,60	206,42	0,00	0,00	50 %	3 109,30	103,21	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 55.	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	10,20	0,34	126	1 285,20	42,66	1 285,20	42,66	0,00	0,00	50 %	642,60	21,33	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 56.	Dvojzásuvka kompet bez cloniek 5512A-2349 BW biela	ks	153,00	5,08	18	2 754,00	91,42	2 754,00	91,42	0,00	0,00	50 %	1 377,00	45,71	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 57.	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	11,00	0,37	42	462,00	15,34	462,00	15,34	0,00	0,00	50 %	231,00	7,67	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 58.	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. základkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	138,10	4,58	82	11 324,20	375,89	11 324,20	375,89	0,00	0,00	50 %	5 662,10	187,95	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 59.	Koncovka eprosinová pre klasické káble, 1 kV do 4 x 25 mm2 (3x35 mm2)	ks	765,00	25,39	2	1 530,00	50,79	1 530,00	50,79	0,00	0,00	50 %	765,00	25,39	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 60.	Vnútor.a vonk.konc.do 1kV štvor.kábel s plast.izol.s pásk. pancieromEP	ks	1 909,00	63,37	2	3 818,00	126,73	3 818,00	126,73	0,00	0,00	50 %	1 909,00	63,37	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			KT 0015 4-16- CEE01															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 61.	Koncovka eprosinová pre klasické káble, 1 kV do 4 x 50 mm ² (3x70 mm ²)	ks	1 103, 50	36,63	4	4 414,00	146,52	4 414,00	146,52	0,00	0,00	50 %	2 207,00	73,26	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 62.	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	476, 00	15,80	4	1 904,00	63,20	1 904,00	63,20	0,00	0,00	50 %	952,00	31,60	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 63.	HR-Zemna tyc ZT PD 2m	ks	555, 50	18,44	4	2 222,00	73,76	2 222,00	73,76	0,00	0,00	50 %	1 111,00	36,88	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 64.	Bleskozvodov á svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	115, 10	3,82	4	460,40	15,28	460,40	15,28	0,00	0,00	50 %	230,20	7,64	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 65.	HR-Svorka SR 02	ks	22,9 0	0,76	4	91,60	3,04	91,60	3,04	0,00	0,00	50 %	45,80	1,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 66.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepoj enia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	40,3 0	1,34	60	2 418,00	80,26	2 418,00	80,26	0,00	0,00	50 %	1 209,00	40,13	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 67.	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	50,6 0	1,68	44,1	2 231,46	74,07	2 231,46	74,07	0,00	0,00	50 %	1 115,73	37,04	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 68.	HR-Svorka SS	ks	23,00	0,76	4,2	96,60	3,21	96,60	3,21	0,00	0,00	50 %	48,30	1,60	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 69.	Vnútor.a vonk.konc.do 1kV štvor.kábel s plast.izol.s pásk. pancieromEP KT 0031 25-50-CEE01	ks	1 978,00	65,66	8	15 824,00	525,26	15 824,00	525,26	0,00	0,00	50 %	7 912,00	262,63	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 70.	Koncovka eprosinová pre klasické káble, 1 kV do 4 x 150 mm2 (3x185 mm2)	ks	1 448,40	48,08	4	5 793,60	192,31	5 793,60	192,31	0,00	0,00	50 %	2 896,80	96,16	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 71.	Koncovka eprosinová pre klasické káble, 1 kV do 4 x 240 mm2	ks	1 724,50	57,24	2	3 449,00	114,49	3 449,00	114,49	0,00	0,00	50 %	1 724,50	57,24	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 72.	Vnútor.a vonk.konc.do 1kV štvor.kábel s plast.izol.s pásk. pancieromEP KT 0063 185-300-CEE01	ks	2 852,00	94,67	2	5 704,00	189,34	5 704,00	189,34	0,00	0,00	50 %	2 852,00	94,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 73.	Uzemňovacie vedenie na povrchu Cu do 16 mm2	m	65,40	2,17	150	9 810,00	325,63	9 810,00	325,63	0,00	0,00	50 %	4 905,00	162,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 74.	Vodič medený CYA 16,0 zz	m	73,40	2,44	157,5	11 560,50	383,74	11 560,50	383,74	0,00	0,00	50 %	5 780,25	191,87	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 75.	Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm	ks	512,00	17,00	30	15 360,00	509,86	15 360,00	509,86	0,00	0,00	50 %	7 680,00	254,93	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 76.	HR-Svorka ST 11	ks	115,00	3,82	30	3 450,00	114,52	3 450,00	114,52	0,00	0,00	50 %	1 725,00	57,26	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 77.	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	86,40	2,87	88	7 603,20	252,38	7 603,20	252,38	0,00	0,00	50 %	3 801,60	126,19	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 78.	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	48,30	1,60	88	4 250,40	141,09	4 250,40	141,09	0,00	0,00	50 %	2 125,20	70,54	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 79.	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	41,50	1,38	300	12 450,00	413,26	12 450,00	413,26	0,00	0,00	50 %	6 225,00	206,63	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 80.	Vodič medený CY 04 zz	m	18,20	0,60	315	5 733,00	190,30	5 733,00	190,30	0,00	0,00	50 %	2 866,50	95,15	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 81.	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	41,50	1,38	300	12 450,00	413,26	12 450,00	413,26	0,00	0,00	50 %	6 225,00	206,63	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba	717003 Prístavby,	22 82.	Ochranné pospájanie v	m	73,60	2,44	120	8 832,00	293,17	8 832,00	293,17	0,00	0,00	50 %	4 416,00	146,58	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

časti C	nadstavby, stavebné úpravy		práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 83.	Vodič medený CY 16 zz	m	64,50	2,14	126	8 127,00	269,77	8 127,00	269,77	0,00	0,00	50 %	4 063,50	134,88	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 84.	Uzemňovacie vedenie na povrchu Cu do 16 mm2	m	65,40	2,17	40	2 616,00	86,84	2 616,00	86,84	0,00	0,00	50 %	1 308,00	43,42	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 85.	Vodič medený CYA 16,0 zz	m	73,40	2,44	42	3 082,80	102,33	3 082,80	102,33	0,00	0,00	50 %	1 541,40	51,17	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 86.	Vodič medený CY 06 zz	m	27,40	0,91	315	8 631,00	286,50	8 631,00	286,50	0,00	0,00	50 %	4 315,50	143,25	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 87.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	29,80	0,99	3220	95 956,00	3 185,16	95 956,00	3 185,16	0,00	0,00	50 %	47 978,00	592,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 88.	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	22,10	0,73	1008,37	22 284,93	739,72	22 284,93	739,72	0,00	0,00	50 %	11 142,47	369,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22 89.	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	22,10	0,73	2372,63	52 435,17	1 740,53	52 435,17	1 740,53	0,00	0,00	50 %	26 217,58	870,26	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	22 90.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne	m	29,80	0,99	2120	63 176,00	2 097,06	63 176,00	2 097,06	0,00	0,00	50 %	31 588,00	048,53	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5																
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 91.	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	36,3 0	1,20	2226	80 803,80	2 682,19	80 803,80	2 682,19	0,00	0,00	50 %	40 401,90	341,10	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 92.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x2.5	m	29,8 0	0,99	260	7 748,00	257,19	7 748,00	257,19	0,00	0,00	50 %	3 874,00	128,59		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 93.	Kábel silový medený CYKY 4Bx02,5	m	44,4 0	1,47	273	12 121,20	402,35	12 121,20	402,35	0,00	0,00	50 %	6 060,60	201,18		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 94.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x4	m	29,8 0	0,99	180	5 364,00	178,05	5 364,00	178,05	0,00	0,00	50 %	2 682,00	89,03		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 95.	Kábel silový medený CYKY 4Bx04	m	70,7 0	2,35	189	13 362,30	443,55	13 362,30	443,55	0,00	0,00	50 %	6 681,15	221,77		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 96.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	34,4 0	1,14	310	10 664,00	353,98	10 664,00	353,98	0,00	0,00	50 %	5 332,00	176,99		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 97.	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	138, 80	4,61	325, 5	45 179,40	1 499,68	45 179,40	1 499,68	0,00	0,00	50 %	22 589,70	749,84		máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 98.	Silový kabel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY750 V 5x10	m	34,4 0	1,14	281, 905	9 697,53	321,90	9 697,53	321,90	0,00	0,00	50 %	4 848,77	160,95	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	22 99.	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	233, 20	7,74	296	69 027,20	2 291,28	69 027,20	2 291,28	0,00	0,00	50 %	34 513,60	145,64	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	23 00.	Silový kabel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	29,8 0	0,99	120	3 576,00	118,70	3 576,00	118,70	0,00	0,00	50 %	1 788,00	59,35	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	23 01.	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	71,9 0	2,39	126	9 059,40	300,72	9 059,40	300,72	0,00	0,00	50 %	4 529,70	150,36	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	23 02.	Silový kabel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	31,1 0	1,03	152	4 727,20	156,91	4 727,20	156,91	0,00	0,00	50 %	2 363,60	78,46	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	23 03.	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	93,8 0	3,11	159, 6	14 970,48	496,93	14 970,48	496,93	0,00	0,00	50 %	7 485,24	248,46	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	23 04.	Silový kabel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený v 05 SS-F 750 V 5x10	m	34,4 0	1,14	264, 82	9 109,81	302,39	9 109,81	302,39	0,00	0,00	50 %	4 554,90	151,20	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné	23 05.	Silové káble V 05 SS-F750 V 5x6	m	455, 40	15,12	18,9	8 607,06	285,70	8 607,06	285,70	0,00	0,00	50 %	4 303,53	142,85	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 06.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený silikonový V 05 SS-F 750 V 5x2.5	m	29,80	0,99	10	298,00	9,89	298,00	9,89	0,00	0,00	50 %	149,00	4,95	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 07.	Silové káble V 05 SS-F 750 V 5x2.5	m	198,40	6,59	10,5	2 083,20	69,15	2 083,20	69,15	0,00	0,00	50 %	1 041,60	34,57	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 08.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x25	m	41,50	1,38	36	1 494,00	49,59	1 494,00	49,59	0,00	0,00	50 %	747,00	24,80	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 09.	Kábel silový medený CYKY 4Dx25	m	539,40	17,90	37,8	20 389,32	676,80	20 389,32	676,80	0,00	0,00	50 %	10 194,66	338,40	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 10.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x35+25	m	55,30	1,84	28	1 548,40	51,40	1 548,40	51,40	0,00	0,00	50 %	774,20	25,70	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 11.	Kábel silový medený CYKY 3Bx35+25	m	752,10	24,97	29,4	22 111,74	733,98	22 111,74	733,98	0,00	0,00	50 %	11 055,87	366,99	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 12.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x50+35	m	55,30	1,84	34	1 880,20	62,41	1 880,20	62,41	0,00	0,00	50 %	940,10	31,21	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 13.	Kábel silový medený CYKY 3Bx50+35	m	1 062,60	35,27	35,7	37 934,82	1 259,21	37 934,82	1 259,21	0,00	0,00	50 %	18 967,41	629,60	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 14.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x150+70	m	204,40	6,78	120	24 528,00	814,18	24 528,00	814,18	0,00	0,00	50 %	12 264,00	407,09	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 15.	Kábel silový medený CYKY 3Bx150+70	m	1 851,50	61,46	126	233 289,00	7 743,78	233 289,00	7 743,78	0,00	0,00	50 %	116 644,50	3 871,89	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 16.	Podružný materiál	%	8 734,14	289,92	3,45	30 132,77	1 000,22	30 132,77	1 000,22	0,00	0,00	50 %	15 066,39	500,11	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 17.	Podiel pridružených výkonov	%	15 273,87	507,00	6,9	105 389,70	3 498,30	105 389,70	3 498,30	0,00	0,00	50 %	52 694,85	1 749,15	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 18.	Montáž regulátora DEVI 330	ks	414,00	13,74	8	3 312,00	109,94	3 312,00	109,94	0,00	0,00	50 %	1 656,00	54,97	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 19.	Montáž rohože DEVI DSVF	m	449,10	14,91	60	26 946,00	894,44	26 946,00	894,44	0,00	0,00	50 %	13 473,00	447,22	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 20.	Devi-Deviheat DSVF-100 300W	ks	6 735,60	223,58	9	60 620,40	2 012,23	60 620,40	2 012,23	0,00	0,00	50 %	30 310,20	1 006,11	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	23 21.	Devi-Deviheat DSVF-100 500W	ks	7 935, 00	263,39	3	23 805,00	790,18	23 805,00	790,18	0,00	0,00	50 %	11 902,50	395,09	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	23 22.	Devi-Deviheat DSVF-100 600W	ks	9 085, 00	301,57	4	36 340,00	1 206,27	36 340,00	1 206,27	0,00	0,00	50 %	18 170,00	603,13	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	23 23.	Devi-Deviheat DSVF-100 800W	ks	11 327, 50	376,00	4	45 310,00	1 504,02	45 310,00	1 504,02	0,00	0,00	50 %	22 655,00	752,01	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	23 24.	Devireg 330 (+5°C - 45°C)	ks	4 554, 00	151,17	8	36 432,00	1 209,32	36 432,00	1 209,32	0,00	0,00	50 %	18 216,00	604,66	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	23 25.	Rovadzac HR P	ks	198 259, 30	6 581,00	1	198 259,30	6 581,00	198 259,30	6 581,00	0,00	0,00	50 %	99 129,65	3 290,50	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	23 26.	Rovadzac R- W	ks	335 992, 80	11 152,92	1	335 992,80	11 152,92	335 992,80	11 152,92	0,00	0,00	50 %	167 996,40	5 576,46	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	23 27.	Rovadzac R- BAZ	ks	198 900, 90	6 602,30	1	198 900,90	6 602,30	198 900,90	6 602,30	0,00	0,00	50 %	99 450,45	3 301,15	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	23 28.	Rovadzac R- VHIR	ks	41 860, 00	1 389,50	1	41 860,00	1 389,50	41 860,00	1 389,50	0,00	0,00	50 %	20 930,00	694,75	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby	23 29.	Rovadzac R- DEVI	ks	60 311, 90	2 001,99	1	60 311,90	2 001,99	60 311,90	2 001,99	0,00	0,00	50 %	30 155,95	1 000,99	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 30.	Rovadzac R-VIR	ks	34 647,20	1 150,08	1	34 647,20	1 150,08	34 647,20	1 150,08	0,00	0,00	50 %	17 323,60	575,04	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 31.	Rovadzac R-SA	ks	18 860,00	626,04	1	18 860,00	626,04	18 860,00	626,04	0,00	0,00	50 %	9 430,00	313,02	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 32.	Rovadzac R-RO	ks	22 367,50	742,46	1	22 367,50	742,46	22 367,50	742,46	0,00	0,00	50 %	11 183,75	371,23	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 33.	Rovadzac R-RO-2	ks	28 594,70	949,17	1	28 594,70	949,17	28 594,70	949,17	0,00	0,00	50 %	14 297,35	474,59	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 34.	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	283,00	9,39	1	283,00	9,39	283,00	9,39	0,00	0,00	50 %	141,50	4,70	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 35.	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	828,30	27,49	2	1 656,60	54,99	1 656,60	54,99	0,00	0,00	50 %	828,30	27,49	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 36.	Montáž ovládacej jednotky	ks	352,00	11,68	2	704,00	23,37	704,00	23,37	0,00	0,00	50 %	352,00	11,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 37.	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený	ks	2 972,80	98,68	6	17 836,80	592,07	17 836,80	592,07	0,00	0,00	50 %	8 918,40	296,04	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			rozdávčač do váhy 500 kg																
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 38.	Mimostavenisková doprava	%	9 397,94	311,95	6,9	64 845,81	2 152,49	64 845,81	2 152,49	0,00	0,00	50 %	32 422,90	076,24	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 39.	Presun dodávok	%	9 397,94	311,95	1,49	14 049,92	466,37	14 049,92	466,37	0,00	0,00	50 %	7 024,96	233,19		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 40.	Svietidlo žiarovkové - núdzové a orient. 11W LUCIA 2h	ks	362,00	12,02	28	10 136,00	336,45	10 136,00	336,45	0,00	0,00	50 %	5 068,00	168,23		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 41.	Vybojka 11W	ks	110,70	3,67	28	3 099,60	102,89	3 099,60	102,89	0,00	0,00	50 %	1 549,80	51,44		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 42.	Svietidlo LUCIA 11W 2h	ks	2 351,80	78,07	28	65 850,40	2 185,83	65 850,40	2 185,83	0,00	0,00	50 %	32 925,20	092,92	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 43.	Svietidlo žiarovkové - núdzové a orient.11W obojstr.	ks	378,00	12,55	10	3 780,00	125,47	3 780,00	125,47	0,00	0,00	50 %	1 890,00	62,74		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 44.	Vybojka 11W	ks	110,70	3,67	10	1 107,00	36,75	1 107,00	36,75	0,00	0,00	50 %	553,50	18,37		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 45.	Svietidlo nudzové obojstr. 11W 2h	ks	3 289,00	109,17	10	32 890,00	1 091,75	32 890,00	1 091,75	0,00	0,00	50 %	16 445,00	545,87		máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 46.	Svietidlo žiarivkové - 2x40 W	ks	324,20	10,76	6	1 945,20	64,57	1 945,20	64,57	0,00	0,00	50 %	972,60	32,28	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 47.	Trubica 36W 120cm	ks	99,50	3,30	12	1 194,00	39,63	1 194,00	39,63	0,00	0,00	50 %	597,00	19,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 48.	Svietidlo PROFI 2x36W	ks	1 288,00	42,75	6	7 728,00	256,52	7 728,00	256,52	0,00	0,00	50 %	3 864,00	128,26	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 49.	Starter TESLA 25-65W	ks	9,30	0,31	12	111,60	3,70	111,60	3,70	0,00	0,00	50 %	55,80	1,85	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 50.	Montáž svet. efektov	kp l	3 620,00	120,16	1	3 620,00	120,16	3 620,00	120,16	0,00	0,00	50 %	1 810,00	60,08	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 51.	Svet. efekty	kp l	142 000,00	4 713,54	1	142 000,00	4 713,54	142 000,00	4 713,54	0,00	0,00	50 %	71 000,00	356,77	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 52.	Svietidlo žiarivkové HRANOL SHR 158 WH	ks	407,00	13,51	12	4 884,00	162,12	4 884,00	162,12	0,00	0,00	50 %	2 442,00	81,06	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 53.	Trubica TL/D36/840 Super 80	ks	99,50	3,30	48	4 776,00	158,53	4 776,00	158,53	0,00	0,00	50 %	2 388,00	79,27	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	23 54.	Svietidlo HRANOL SHR 158WH	ks	3 270,60	108,56	12	39 247,20	1 302,77	39 247,20	1 302,77	0,00	0,00	50 %	19 623,60	651,38	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 55.	Starter OSRAM 4-80W	ks	12,10	0,40	48	580,80	19,28	580,80	19,28	0,00	0,00	50 %	290,40	9,64	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 56.	Svietidlo žiarivkové HRANOL	ks	407,00	13,51	4	1 628,00	54,04	1 628,00	54,04	0,00	0,00	50 %	814,00	27,02	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 57.	Trubica 36W 120cm	ks	99,50	3,30	16	1 592,00	52,84	1 592,00	52,84	0,00	0,00	50 %	796,00	26,42	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 58.	Svietidlo HRANOL SHR136WH	ks	3 069,40	101,89	4	12 277,60	407,54	12 277,60	407,54	0,00	0,00	50 %	6 138,80	203,77	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 59.	Starter TESLA 25-65W	ks	9,30	0,31	16	148,80	4,94	148,80	4,94	0,00	0,00	50 %	74,40	2,47	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 60.	Montáž svietidiel EFEKT	ks	413,30	13,72	69	28 517,70	946,61	28 517,70	946,61	0,00	0,00	50 %	14 258,85	473,31	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 61.	Svietidlo EFECKT 12V	ks	483,00	16,03	69	33 327,00	1 106,25	33 327,00	1 106,25	0,00	0,00	50 %	16 663,50	553,13	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 62.	Svietidlo výbojkové Podhľadové	ks	413,30	13,72	49	20 251,70	672,23	20 251,70	672,23	0,00	0,00	50 %	10 125,85	336,12	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 63.	Vybojka usporná 24311	ks	305,80	10,15	98	29 968,40	994,77	29 968,40	994,77	0,00	0,00	50 %	14 984,20	497,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 64.	Svietidlo podhľadové 2x18W	ks	2 267,00	75,25	49	111 083,00	3 687,28	111 083,00	3 687,28	0,00	0,00	50 %	55 541,50	843,64	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 65.	Svietidlo výbojkové 12V podhľadové	ks	303,60	10,08	21	6 375,60	211,63	6 375,60	211,63	0,00	0,00	50 %	3 187,80	105,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 66.	Vybojka usporná 12V	ks	120,90	4,01	21	2 538,90	84,28	2 538,90	84,28	0,00	0,00	50 %	1 269,45	42,14	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 67.	Svietidlo 86466 12V	ks	401,10	13,31	21	8 423,10	279,60	8 423,10	279,60	0,00	0,00	50 %	4 211,55	139,80	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 68.	Svietidlo výbojkové POWER 150 svetlomet	ks	542,60	18,01	16	8 681,60	288,18	8 681,60	288,18	0,00	0,00	50 %	4 340,80	144,09	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 69.	Vybojka RVI 2000W	ks	989,00	32,83	16	15 824,00	525,26	15 824,00	525,26	0,00	0,00	50 %	7 912,00	262,63	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 70.	Svietidlo 5411901	ks	4 949,60	164,30	16	79 193,60	2 628,75	79 193,60	2 628,75	0,00	0,00	50 %	39 596,80	314,37	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	23 71.	Podružný materiál	%	5 596,34	185,76	3,45	19 307,37	640,89	19 307,37	640,89	0,00	0,00	50 %	9 653,69	320,44	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 72.	Podiel pridružených výkonov	%	6 827,81	226,64	6,9	47 111,88	1 563,83	47 111,88	1 563,83	0,00	0,00	50 %	23 555,94	781,91	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 73.	Revízie	hod	517,50	17,18	120	62 100,00	2 061,34	62 100,00	2 061,34	0,00	0,00	50 %	31 050,00	1 030,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 74.	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	%	40 250,00	1 336,06	4	161 000,00	5 344,22	161 000,00	5 344,22	0,00	0,00	50 %	80 500,00	2 672,11	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 75.	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	402,50	13,36	50	20 125,00	668,03	20 125,00	668,03	0,00	0,00	50 %	10 062,50	334,01	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 76.	Kompletné vyskúšanie	hod	402,50	13,36	40	16 100,00	534,42	16 100,00	534,42	0,00	0,00	50 %	8 050,00	267,21	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 77.	Odsúhlasenie PD a prvá úradná skúška	hod	1 380,00	45,81	48	66 240,00	2 198,77	66 240,00	2 198,77	0,00	0,00	50 %	33 120,00	1 099,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt C - EPS											50 %				
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 78.	Ústredna	ks	67 200,00	230,63	1	67 200,00	2 230,63	67 200,00	2 230,63	0,00	0,00	50 %	33 600,00	115,32	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 79.	Opticko-dymový hlásič požiaru DO1131A	ks	1 743,12	57,86	265	461 926,80	15 333,16	461 926,80	15 333,16	0,00	0,00	50 %	230 963,40	7 666,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 80.	Zásuvka hlásiča požiaru DB1131A	ks	256,08	8,50	265	67 861,20	2 252,58	67 861,20	2 252,58	0,00	0,00	50 %	33 930,60	1 126,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 81.	Elektronika tlačidlového hlásiča	ks	1 383,72	45,93	24	33 209,28	1 102,35	33 209,28	1 102,35	0,00	0,00	50 %	16 604,64	551,17	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 82.	Krabica tlačidlového hlásiča	ks	557,64	18,51	24	13 383,36	444,25	13 383,36	444,25	0,00	0,00	50 %	6 691,68	222,12	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 83.	Sklo tlačidlového hlásiča	ks	44,10	1,46	24	1 058,40	35,13	1 058,40	35,13	0,00	0,00	50 %	529,20	17,57	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 84.	Popis. štítky hlásiča	ks	13,40	0,44	289	3 872,60	128,55	3 872,60	128,55	0,00	0,00	50 %	1 936,30	64,27	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 85.	Hmoždinka Bettermann natlkacia 6x40 + skrutka	ks	2,15	0,07	530	1 139,50	37,82	1 139,50	37,82	0,00	0,00	50 %	569,75	18,91	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 86.	Kotva TOX MHD-S M6x52	ks	13,34	0,44	96	1 280,64	42,51	1 280,64	42,51	0,00	0,00	50 %	640,32	21,25	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	23 87.	Kompletizácia ústredne EPS	ks	6 200,00	205,80	1	6 200,00	205,80	6 200,00	205,80	0,00	0,00	50 %	3 100,00	102,90	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 88.	Montáž hlásiča požiaru	ks	140,00	4,65	265	37 100,00	1 231,49	37 100,00	1 231,49	0,00	0,00	50 %	18 550,00	615,75	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 89.	Montáž zásuvky hlásiča požiaru	ks	245,00	8,13	265	64 925,00	2 155,12	64 925,00	2 155,12	0,00	0,00	50 %	32 462,50	077,56	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 90.	Montáž tlačidlového hlásiča	ks	292,00	9,69	24	7 008,00	232,62	7 008,00	232,62	0,00	0,00	50 %	3 504,00	116,31	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 91.	Montáž popisného štítka hlásiča, tlačidla, húkačky	ks	20,80	0,69	289	6 011,20	199,54	6 011,20	199,54	0,00	0,00	50 %	3 005,60	99,77	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 92.	Osadenie hmoždinky	ks	12,00	0,40	530	6 360,00	211,11	6 360,00	211,11	0,00	0,00	50 %	3 180,00	105,56	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 93.	Osadenie kotvy pre hlásič do SDK	ks	12,00	0,40	96	1 152,00	38,24	1 152,00	38,24	0,00	0,00	50 %	576,00	19,12	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 94.	Uvedenie zariadenia EPS do prevádzky	ks	32 000,00	1 062,21	1	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	50 %	16 000,00	531,10	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 95.	Prvá odborná prehliadka a skúška	ks	9 400,00	312,02	1	9 400,00	312,02	9 400,00	312,02	0,00	0,00	50 %	4 700,00	156,01	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 96.	Revízia zariadenia EPS a vyhotovenie revíznej správy	ks	3 500,00	116,18	1	3 500,00	116,18	3 500,00	116,18	0,00	0,00	50 %	1 750,00	58,09	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 97.	Kábel J-H(St)H-R 1x2x0,8 - Linkové rozvody	m	16,50	0,55	2350	38 775,00	1 287,09	38 775,00	1 287,09	0,00	0,00	50 %	19 387,50	643,55	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 98.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 - Ovládanie PTZ	m	35,27	1,17	500	17 635,00	585,37	17 635,00	585,37	0,00	0,00	50 %	8 817,50	292,69	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23 99.	Štítok káblový	ks	6,20	0,21	580	3 596,00	119,37	3 596,00	119,37	0,00	0,00	50 %	1 798,00	59,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 00.	Rúrka HFIR 16, pevná bezhalogénová	m	48,50	1,61	2000	97 000,00	3 219,81	97 000,00	3 219,81	0,00	0,00	50 %	48 500,00	609,91	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 01.	Rúrka HFX 16, ohybná bezhalogénová	m	25,20	0,84	200	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50 %	2 520,00	83,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 02.	Spojka HFSM 16	ks	11,60	0,39	730	8 468,00	281,09	8 468,00	281,09	0,00	0,00	50 %	4 234,00	140,54	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 03.	Príchytká HFCL 16	m	5,10	0,17	4400	22 440,00	744,87	22 440,00	744,87	0,00	0,00	50 %	11 220,00	372,44	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 04.	Hmoždinka Bettermann natáková 6x40 + skrutka	ks	2,15	0,07	4400	9 460,00	314,01	9 460,00	314,01	0,00	0,00	50 %	4 730,00	157,01	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 05.	Páska príchytňá sťahovacia 2,5/102	ks	1,50	0,05	1000	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	0,00	50 %	750,00	24,90	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 06.	Páska príchytňá sťahovacia 4,75/290	ks	1,50	0,05	300	450,00	14,94	450,00	14,94	0,00	0,00	50 %	225,00	7,47	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 07.	Montáž kábla JE-H(St)H do rúrky	m	12,40	0,41	2850	35 340,00	1 173,07	35 340,00	1 173,07	0,00	0,00	50 %	17 670,00	586,54	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 08.	Štítok káblový	ks	9,20	0,31	580	5 336,00	177,12	5 336,00	177,12	0,00	0,00	50 %	2 668,00	88,56	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 09.	Forma káblová do 5x2	ks	63,20	2,10	580	36 656,00	1 216,76	36 656,00	1 216,76	0,00	0,00	50 %	18 328,00	608,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 10.	Premeranie káblového vedenia hlásičov, húkačiek	ks	24,30	0,81	290	7 047,00	233,92	7 047,00	233,92	0,00	0,00	50 %	3 523,50	116,96	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 11.	Vyhotovenie meracieho protokolu káblového rozvodu pre potreby revízie systému EPS	ks	1 650,00	54,77	1	1 650,00	54,77	1 650,00	54,77	0,00	0,00	50 %	825,00	27,38	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 12.	Značenie trasy vedenia	ks	3,91	0,13	2200	8 602,00	285,53	8 602,00	285,53	0,00	0,00	50 %	4 301,00	142,77	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 13.	Montáž rúrky HFIR, HFX, VRM, FX	m	16,80	0,56	2200	36 960,00	1 226,85	36 960,00	1 226,85	0,00	0,00	50 %	18 480,00	613,42	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 14.	Montáž káblovej príchytky	ks	2,10	0,07	4400	9 240,00	306,71	9 240,00	306,71	0,00	0,00	50 %	4 620,00	153,36	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 15.	Osadenie hmoždinky	ks	12,00	0,40	4400	52 800,00	1 752,64	52 800,00	1 752,64	0,00	0,00	50 %	26 400,00	876,32	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 16.	Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia	ks	26 370,00	875,32	1	26 370,00	875,32	26 370,00	875,32	0,00	0,00	50 %	13 185,00	437,66	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 17.	1 paré v tlačenej forme	ks	480,00	15,93	6	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	50 %	1 440,00	47,80	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt C - DER											50 %				
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 18.	Riadiaca jednotka so 6 zónami, vstavaný zosilňovač 240W, inteligentný záznamník s	ks	70 400,00	2 336,85	1	70 400,00	2 336,85	70 400,00	2 336,85	0,00	0,00	50 %	35 200,00	168,43	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			255 správami, alarm. a ovládacie kontakty, kontrola liniek, poplachové tlačidlo a mikrofón, ovládanie hudby v každej z															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 19.	Smerovač-rozšírenie systému o 6 zón, alarmové a ovládacie kontakty, kontrola liniek	ks	37 400,00	1 241,45	1	37 400,00	1 241,45	37 400,00	1 241,45	0,00	0,00	50 %	18 700,00	620,73	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 20.	Výkonový zosilňovač 480W/100V	ks	39 600,00	314,48	1	79 200,00	2 628,96	79 200,00	2 628,96	0,00	0,00	50 %	39 600,00	314,48	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 21.	Plena CD MP3 prehrávač /digitálny tuner	ks	18 260,00	606,12	1	18 260,00	606,12	18 260,00	606,12	0,00	0,00	50 %	9 130,00	303,06	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 22.	Mikrofónna stanica hlásateľa, 6 programovateľných tlačidiel a 1 tlačidlo hlásenia do všetkých zón	ks	11 660,00	387,04	1	11 660,00	387,04	11 660,00	387,04	0,00	0,00	50 %	5 830,00	193,52	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 23.	Rozšírenie klávesnice stanice hlásateľa - 7 programovateľných tlačidiel.	ks	10 120,00	335,92	1	10 120,00	335,92	10 120,00	335,92	0,00	0,00	50 %	5 060,00	167,96	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 24.	Prípojný panel pre mikrofónnu stanicu hlásateľa	ks	540,00	17,92	1	540,00	17,92	540,00	17,92	0,00	0,00	50 %	270,00	8,96	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 25.	PS1000B-RM, 1000VA/700W inteligentná Line interactive UPS 24 rack, 8x zásuvka s 3 prepínateľnými load bankami, 7/22min,komunikácia cez SNMPWEB Card, 1xUSB a 1x sériový port, čierne prevedenie 19"/2U/	ks	17 820,00	591,52	1	17 820,00	591,52	17 820,00	591,52	0,00	0,00	50 %	8 910,00	295,76	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 26.	DL 06-130/T BS5839 kovový stropný reproduktor, pružinová montáž, RAL 9010,odolnosť podľa normy BS5839, 6/3/1,5 W	ks	1 509,60	50,11	154	232 478,40	7 716,87	232 478,40	7 716,87	0,00	0,00	50 %	116 239,20	3 858,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 27.	Popis. štítky repro	ks	13,40	0,44	154	2 063,60	68,50	2 063,60	68,50	0,00	0,00	50 %	1 031,80	34,25	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 28.	Kotva TOX MHD-S M6x52	ks	13,34	0,44	308	4 108,72	136,38	4 108,72	136,38	0,00	0,00	50 %	2 054,36	68,19	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 29.	Stojanový rozvádzač, 42U 1970x800x800	ks	18 026,40	598,37	1	18 026,40	598,37	18 026,40	598,37	0,00	0,00	50 %	9 013,20	299,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 30.	Podstavec 800x800	ks	2 378,40	78,95	1	2 378,40	78,95	2 378,40	78,95	0,00	0,00	50 %	1 189,20	39,47	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 31.	19" rozvodný panel 5x230V, 2U, 3m	ks	954,00	31,67	1	954,00	31,67	954,00	31,67	0,00	0,00	50 %	477,00	15,83	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 32.	Uzemňovacia prípojnicia pre káb.oká, plast.kryt - OBO	ks	597,07	19,82	1	597,07	19,82	597,07	19,82	0,00	0,00	50 %	298,54	9,91	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 33.	19" perforovaná polica 450mm, 1U /so zadnými podporami/	ks	516,00	17,13	1	516,00	17,13	516,00	17,13	0,00	0,00	50 %	258,00	8,56	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 34.	Sieťový žľab 55x200	m	346,57	11,50	2	693,14	23,01	693,14	23,01	0,00	0,00	50 %	346,57	11,50	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 35.	Vodič CYA 25 mm	m	109,52	3,64	5	547,60	18,18	547,60	18,18	0,00	0,00	50 %	273,80	9,09	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 36.	Oko kábelové Cu 25mm, M8	ks	22,60	0,75	4	90,40	3,00	90,40	3,00	0,00	0,00	50 %	45,20	1,50	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 37.	Páska príchytňá sťahovacia 4,75/290	ks	1,50	0,05	10	15,00	0,50	15,00	0,50	0,00	0,00	50 %	7,50	0,25	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 38.	Štítok káblový	ks	6,20	0,21	4	24,80	0,82	24,80	0,82	0,00	0,00	50 %	12,40	0,41	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 39.	Montáž a kompletizácia ústredne	ks	12 600,00	418,24	1	12 600,00	418,24	12 600,00	418,24	0,00	0,00	50 %	6 300,00	209,12	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 40.	Montáž tunera, CD prehrávača, predzosilňovača	ks	420,00	13,94	3	1 260,00	41,82	1 260,00	41,82	0,00	0,00	50 %	630,00	20,91	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 41.	Montáž UPS + pripojenie na 230V, uzemnenie	ks	850,00	28,21	1	850,00	28,21	850,00	28,21	0,00	0,00	50 %	425,00	14,11	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 42.	Reproduktor do podhľadu	ks	360,00	11,95	154	55 440,00	1 840,27	55 440,00	1 840,27	0,00	0,00	50 %	27 720,00	920,14	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 43.	Preskúšanie reproduktora	ks	160,00	5,31	154	24 640,00	817,90	24 640,00	817,90	0,00	0,00	50 %	12 320,00	408,95	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 44.	Zhotovenie kruhového otvoru do 200 mm SDK podhľad	ks	287,00	9,53	154	44 198,00	1 467,10	44 198,00	1 467,10	0,00	0,00	50 %	22 099,00	733,55	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	24 45.	Osadenie kotvy do SDK	ks	12,00	0,40	304	3 648,00	121,09	3 648,00	121,09	0,00	0,00	50 %	1 824,00	60,55	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 46.	Montáž stojanového rozvádzača	ks	2 450,00	81,33	1	2 450,00	81,33	2 450,00	81,33	0,00	0,00	50 %	1 225,00	40,66	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 47.	Montáž podstavca pod stojan	ks	270,00	8,96	1	270,00	8,96	270,00	8,96	0,00	0,00	50 %	135,00	4,48	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 48.	Montáž uzemňovacej zbernice	ks	125,00	4,15	1	125,00	4,15	125,00	4,15	0,00	0,00	50 %	62,50	2,07	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 49.	Uzemnenie 19' stojana	ks	232,00	7,70	1	232,00	7,70	232,00	7,70	0,00	0,00	50 %	116,00	3,85	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 50.	Montáž rozvodného panelu, pripojenie na prívod 230V	ks	452,00	15,00	1	452,00	15,00	452,00	15,00	0,00	0,00	50 %	226,00	7,50	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 51.	Montáž police perforovanej	ks	120,00	3,98	1	120,00	3,98	120,00	3,98	0,00	0,00	50 %	60,00	1,99	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 52.	Montáž sieťového žľabu	ks	265,80	8,82	1	265,80	8,82	265,80	8,82	0,00	0,00	50 %	132,90	4,41	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 53.	Montáž kábla CYA 25	m	24,00	0,80	5	120,00	3,98	120,00	3,98	0,00	0,00	50 %	60,00	1,99	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 54.	Ukončenie vodičov do 25 mm2	ks	72,00	2,39	4	288,00	9,56	288,00	9,56	0,00	0,00	50 %	144,00	4,78	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 55.	Štítok káblový	ks	9,20	0,31	4	36,80	1,22	36,80	1,22	0,00	0,00	50 %	18,40	0,61	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 56.	Uvedenie systému do prevádzky, konfigurácia	ks	14 600,00	484,63	1	14 600,00	484,63	14 600,00	484,63	0,00	0,00	50 %	7 300,00	242,32	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 57.	Nastavenie systému (Akustický tlak, úrovně na koncových stupňoch, skreslenia, zrozumiteľnosť)	ks	9 200,00	305,38	1	9 200,00	305,38	9 200,00	305,38	0,00	0,00	50 %	4 600,00	152,69	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 58.	Funkčná skúška systému, vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	ks	6 400,00	212,44	1	6 400,00	212,44	6 400,00	212,44	0,00	0,00	50 %	3 200,00	106,22	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 59.	Revízia zariadenia DER a vyhotovenie revíznej správy	ks	3 500,00	116,18	1	3 500,00	116,18	3 500,00	116,18	0,00	0,00	50 %	1 750,00	58,09	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 60.	Zaškolenie obsluhy pre prácu so systémom MR	ks	2 500,00	82,98	1	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	50 %	1 250,00	41,49	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 61.	Kábel 1-CHKE-V 2x1,5	m	53,66	1,78	1490	79 953,40	2 653,97	79 953,40	2 653,97	0,00	0,00	50 %	39 976,70	1	326,98	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 62.	Kábel 1-CHKE-V 2x2,5	m	60,94	2,02	200	12 188,00	404,57	12 188,00	404,57	0,00	0,00	50 %	6 094,00	202,28		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 63.	Kábel JE-H(St)H-V 4x2x0,8	m	147,12	4,88	30	4 413,60	146,50	4 413,60	146,50	0,00	0,00	50 %	2 206,80	73,25		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 64.	Štítok káblový	ks	6,20	0,21	620	3 844,00	127,60	3 844,00	127,60	0,00	0,00	50 %	1 922,00	63,80		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 65.	Odbočná krabica - OBO Variobox 2.5/4 QMM	ks	116,29	3,86	154	17 908,66	594,46	17 908,66	594,46	0,00	0,00	50 %	8 954,33	297,23		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 66.	Svorkovnica pre OBO Variobox 2.5	ks	61,07	2,03	154	9 404,78	312,18	9 404,78	312,18	0,00	0,00	50 %	4 702,39	156,09		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 67.	Hmoždinka Bettermann natĺkacia 6x40 + skrutka	ks	2,15	0,07	308	662,20	21,98	662,20	21,98	0,00	0,00	50 %	331,10	10,99		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 68.	Rúrka HFIR 16, pevná bezhalogénová	m	48,50	1,61	1200	58 200,00	1 931,89	58 200,00	1 931,89	0,00	0,00	50 %	29 100,00	965,94		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	24 69.	Rúrka HFX 16, ohybná bezhalogénová	m	25,20	0,84	150	3 780,00	125,47	3 780,00	125,47	0,00	0,00	50 %	1 890,00	62,74		máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		á															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 70.	Spojka HF5M 16	ks	11,60	0,39	450	5 220,00	173,27	5 220,00	173,27	0,00	0,00	50 %	2 610,00	86,64	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 71.	Príchytká HFCL 16	m	5,10	0,17	2700	13 770,00	457,08	13 770,00	457,08	0,00	0,00	50 %	6 885,00	228,54	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 72.	Hmoždinka Bettermann natáková 6x40 + skrutka	ks	2,15	0,07	2700	5 805,00	192,69	5 805,00	192,69	0,00	0,00	50 %	2 902,50	96,35	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 73.	Páska príchytná sťahovacia 2,5/102	ks	1,50	0,05	1000	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	0,00	50 %	750,00	24,90	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 74.	Páska príchytná sťahovacia 4,75/290	ks	1,50	0,05	300	450,00	14,94	450,00	14,94	0,00	0,00	50 %	225,00	7,47	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 75.	Montáž kábla 1-CHKE-V do rúrky	m	16,80	0,56	1690	28 392,00	942,44	28 392,00	942,44	0,00	0,00	50 %	14 196,00	471,22	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 76.	Montáž kábla JE-H(St)H-V 4x2x0,8 do rúrky	m	14,70	0,49	30	441,00	14,64	441,00	14,64	0,00	0,00	50 %	220,50	7,32	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 77.	Štítok káblový	ks	9,20	0,31	620	5 704,00	189,34	5 704,00	189,34	0,00	0,00	50 %	2 852,00	94,67	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 78.	Ukončenie vodičov	ks	12,30	0,41	1240	15 252,00	506,27	15 252,00	506,27	0,00	0,00	50 %	7 626,00	253,14	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 79.	Premeranie káblového vedenia, mer.kontinuity a izolačného stavu	ks	32,60	1,08	304	9 910,40	328,97	9 910,40	328,97	0,00	0,00	50 %	4 955,20	164,48	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 80.	Krabica odbočná so svorkovnicou	ks	82,20	2,73	154	12 658,80	420,20	12 658,80	420,20	0,00	0,00	50 %	6 329,40	210,10	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 81.	Osadenie hmoždinky	ks	12,00	0,40	308	3 696,00	122,68	3 696,00	122,68	0,00	0,00	50 %	1 848,00	61,34	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 82.	Značenie trasy vedenia	ks	3,91	0,13	1350	5 278,50	175,21	5 278,50	175,21	0,00	0,00	50 %	2 639,25	87,61	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 83.	Montáž rúrky HFIR, HFX, VRM, FX	m	16,80	0,56	1350	22 680,00	752,84	22 680,00	752,84	0,00	0,00	50 %	11 340,00	376,42	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 84.	Montáž káblovej príchytky	ks	2,10	0,07	2700	5 670,00	188,21	5 670,00	188,21	0,00	0,00	50 %	2 835,00	94,10	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 85.	Osadenie hmoždinky	ks	12,00	0,40	2700	32 400,00	1 075,48	32 400,00	1 075,48	0,00	0,00	50 %	16 200,00	537,74	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 86.	Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia	ks	15 060,00	499,90	1	15 060,00	499,90	15 060,00	499,90	0,00	0,00	50 %	7 530,00	249,95	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 87.	1 paré v tlačenej forme	ks	480,00	15,93	6	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	50 %	1 440,00	47,80	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt C - IT SIETE											50 %				
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 88.	Montáž kábla	m	40,00	1,33	14580	583 200,00	19 358,69	583 200,00	19 358,69	0,00	0,00	50 %	291 600,00	9 679,35	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 89.	Zapojenie zásuviek	ks	150,00	4,98	81	12 150,00	403,31	12 150,00	403,31	0,00	0,00	50 %	6 075,00	201,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 90.	Zapojenie patch panela	ks	75,00	2,49	162	12 150,00	403,31	12 150,00	403,31	0,00	0,00	50 %	6 075,00	201,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 91.	Drobný inštalačný materiál	ks	6 000,00	199,16	1	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50 %	3 000,00	99,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 92.	Kontrola siete	ks	200,00	6,64	162	32 400,00	1 075,48	32 400,00	1 075,48	0,00	0,00	50 %	16 200,00	537,74	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	24 93.	Cestovné	ks	20,00	0,66	1200	24 000,00	796,65	24 000,00	796,65	0,00	0,00	50 %	12 000,00	398,33	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 94.	Kábel FTP CAT 6, 4 páry, drôt, tieneny LSOH	m	50,00	1,66	14580	729000,00	24 198,37	729 000,00	24 198,37	0,00	0,00	50 %	364 500,00	12 099,18	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 95.	Zásuvka 2xRJ 45, tienená, biela cat 6	ks	500,00	16,60	81	40 500,00	1 344,35	40 500,00	1 344,35	0,00	0,00	50 %	20 250,00	672,18	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 96.	24x Tienený patch panel	ks	4 400,00	146,05	7	30 800,00	1 022,37	30 800,00	1 022,37	0,00	0,00	50 %	15 400,00	511,19	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 97.	Patch kabel Cat 5e 1m	m	200,00	6,64	81	16 200,00	537,74	16 200,00	537,74	0,00	0,00	50 %	8 100,00	268,87	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 98.	Patch kabel Cat 3 1m telefony	m	200,00	6,64	81	16 200,00	537,74	16 200,00	537,74	0,00	0,00	50 %	8 100,00	268,87	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24 99.	Patch kabel Cat 5e 3m	m	450,00	14,94	81	36 450,00	1 209,92	36 450,00	1 209,92	0,00	0,00	50 %	18 225,00	604,96	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 00.	Rozvody napájania 230V, 5 zás., 2U	ks	3 800,00	126,14	2	7 600,00	252,27	7 600,00	252,27	0,00	0,00	50 %	3 800,00	126,14	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 01.	Switch 48 port Gigabit	ks	143 000,00	4 746,73	3	429 000,00	14 240,19	429 000,00	14 240,19	0,00	0,00	50 %	214 500,00	7 120,10	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 02.	Tel. ústredňa s príslušenstvom	ks	398 950,00	13 242,71	1	398 950,00	13 242,71	398 950,00	13 242,71	0,00	0,00	50 %	199 475,00	6 621,36	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 03.	HP ProLiant DL380G5 X5320, 4GB, P400, DVD/RW	ks	463 700,00	15 392,02	1	463 700,00	15 392,02	463 700,00	15 392,02	0,00	0,00	50 %	231 850,00	7 696,01	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt C - TV SIETE											50 %				
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 04.	Sat. prijímač	ks	3 900,00	129,46	16	62 400,00	2 071,30	62 400,00	2 071,30	0,00	0,00	50 %	31 200,00	1 035,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 05.	Modulátor 4 kanálový 100 dB	ks	11 000,00	365,13	4	44 000,00	1 460,53	44 000,00	1 460,53	0,00	0,00	50 %	22 000,00	730,27	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 06.	Resetovač pre 8 sat. prijímačov	ks	14 990,00	497,58	4	59 960,00	1 990,31	59 960,00	1 990,31	0,00	0,00	50 %	29 980,00	995,15	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 07.	Zosilňovač distribučný 34 dB	ks	6 500,00	215,76	1	6 500,00	215,76	6 500,00	215,76	0,00	0,00	50 %	3 250,00	107,88	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 08.	Prístupová karta SKY link	ks	3 950,00	131,12	4	15 800,00	524,46	15 800,00	524,46	0,00	0,00	50 %	7 900,00	262,23	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	25 09.	Skriňa STA	ks	6 500,00	215,76	1	6 500,00	215,76	6 500,00	215,76	0,00	0,00	50 %	3 250,00	107,88	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 10.	Pomocný + spojovací materiál	ks	4 000,00	132,78	1	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	0,00	0,00	50 %	2 000,00	66,39	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 11.	Montáž, nastavenie, doprava	ks	12 000,00	398,33	1	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50 %	6 000,00	199,16	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 12.	Zásuvka TV/R	ks	320,00	10,62	60	19 200,00	637,32	19 200,00	637,32	0,00	0,00	50 %	9 600,00	318,66	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 13.	Krabica pod omietku 52x29x8	ks	980,00	32,53	8	7 840,00	260,24	7 840,00	260,24	0,00	0,00	50 %	3 920,00	130,12	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 14.	Rozbočovač PTR 21, PTO 11	ks	139,00	4,61	6	834,00	27,68	834,00	27,68	0,00	0,00	50 %	417,00	13,84	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 15.	Rozbočovač PTR 31	ks	180,00	5,97	3	540,00	17,92	540,00	17,92	0,00	0,00	50 %	270,00	8,96	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 16.	Rozbočovač PTR 81-10	ks	570,00	18,92	9	5 130,00	170,28	5 130,00	170,28	0,00	0,00	50 %	2 565,00	85,14	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 17.	Trubka FX 25	m	13,00	0,43	600	7 800,00	258,91	7 800,00	258,91	0,00	0,00	50 %	3 900,00	129,46	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 18.	Koaxiálny kábel VCCKY 75-5,6	m	24,00	0,80	300	7 200,00	239,00	7 200,00	239,00	0,00	0,00	50 %	3 600,00	119,50	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 19.	Koaxiálny kábel CAVEL SAT 703	m	17,00	0,56	1620	27 540,00	914,16	27 540,00	914,16	0,00	0,00	50 %	13 770,00	457,08	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 20.	Pomocný + spojovací materiál	ks	6 000,00	199,16	1	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50 %	3 000,00	99,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 21.	Montáž, nastavenie, meranie STA :	ks	40 000,00	327,76	1	40 000,00	1 327,76	40 000,00	1 327,76	0,00	0,00	50 %	20 000,00	663,88	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C			Objekt C - Vzduchotechnika											50 %				
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt C - Vzduch											50 %				
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 22.	Vetracia a odvlhčovacia jednotka pre bazény, opláštená vrátane kompletnej regulácie a uvedenia do prevádzky	ks	1 025 016,00	34 024,30	1	1 025 016,00	34 024,30	1 025 016,00	34 024,30	0,00	0,00	50 %	512 508,00	17 012,15	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 23.	Montáž	ks	24 000,00	796,65	1	24 000,00	796,65	24 000,00	796,65	0,00	0,00	50 %	12 000,00	398,33	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 24.	Tlmič hluku 900x630/750,3 ks vložka hr.200 mm, polovica strany prekrytá plechom,	ks	7 507,00	249,19	2	15 014,00	498,37	15 014,00	498,37	0,00	0,00	50 %	7 507,00	249,19	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 25.	Montáž	ks	1 650,00	54,77	2	3 300,00	109,54	3 300,00	109,54	0,00	0,00	50 %	1 650,00	54,77	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 26.	Podlahová mriežka hliníková pre prívod vzduchu, 825x125, rozstup lamiel 12,5 mm	ks	2 723,00	90,39	20	54 460,00	1 807,74	54 460,00	1 807,74	0,00	0,00	50 %	27 230,00	903,87	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 27.	Montáž	ks	300,00	9,96	20	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50 %	3 000,00	99,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 28.	Štrbinová výustka so vzduchovou komorou a klapkou, šírka štrbiny 7,5 mm, dĺžka 1000 mm, pripojenie f 100 mm	ks	2 870,00	95,27	5	14 350,00	476,33	14 350,00	476,33	0,00	0,00	50 %	7 175,00	238,17	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 29.	Montáž	ks	360,00	11,95	5	1 800,00	59,75	1 800,00	59,75	0,00	0,00	50 %	900,00	29,87	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	25 30.	Obdĺžniková výustka komfortná,	ks	1 061,00	35,22	12	12 732,00	422,62	12 732,00	422,62	0,00	0,00	50 %	6 366,00	211,31	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		uchytenie do nástavca															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 31.	Montáž	ks	423,00	14,04	12	5 076,00	168,49	5 076,00	168,49	0,00	0,00	50 %	2 538,00	84,25	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 32.	Požiarina klapka obdĺžniková, odolnosť 90 min, 500x500, ovládanie spúšťanie ručné a teplotné	ks	6 930,00	230,03	1	6 930,00	230,03	6 930,00	230,03	0,00	0,00	50 %	3 465,00	115,02	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 33.	Montáž	ks	1 065,00	35,35	1	1 065,00	35,35	1 065,00	35,35	0,00	0,00	50 %	532,50	17,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 34.	Požiarina klapka obdĺžniková, odolnosť 90 min, 630x400, ovládanie spúšťanie ručné a teplotné	ks	7 000,00	232,36	1	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50 %	3 500,00	116,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 35.	Montáž	ks	1 125,00	37,34	1	1 125,00	37,34	1 125,00	37,34	0,00	0,00	50 %	562,50	18,67	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 36.	Regulačná klapka ručná, 400x315, viac lamelové	ks	2 009,00	66,69	1	2 009,00	66,69	2 009,00	66,69	0,00	0,00	50 %	1 004,50	33,34	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba	717003 Prístavby,	25 37.	Montáž	ks	417,00	13,84	1	417,00	13,84	417,00	13,84	0,00	0,00	50 %	208,50	6,92	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

časti C	nadstavby , stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 38.	Regulačná klapka ručná 160x160	ks	1 330,00	44,15	1	1 330,00	44,15	1 330,00	44,15	0,00	0,00	50 %	665,00	22,07	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 39.	Montáž	ks	240,00	7,97	1	240,00	7,97	240,00	7,97	0,00	0,00	50 %	120,00	3,98	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 40.	Ohybná hadica tepelne izolovaná ,f 102 mm, hr.izolácie 25 mm	b m	141,00	4,68	5	705,00	23,40	705,00	23,40	0,00	0,00	50 %	352,50	11,70	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 41.	Montáž	b m	150,00	4,98	5	750,00	24,90	750,00	24,90	0,00	0,00	50 %	375,00	12,45	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 42.	Vzduchotechnické potrubie obdĺžnikové sk.I,	m 2	700,00	23,24	150	105 000,00	3 485,36	105 000,00	3 485,36	0,00	0,00	50 %	52 500,00	742,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 43.	Montáž	m 2	300,00	9,96	150	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50 %	22 500,00	746,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 44.	Zostavná klimatizačná jednotka, vnútorné, podstropné	ks	254 268,00	8 440,15	1	254 268,00	8 440,15	254 268,00	8 440,15	0,00	0,00	50 %	127 134,00	220,08	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 45.	Montáž	ks	19 500,00	647,28	1	19 500,00	647,28	19 500,00	647,28	0,00	0,00	50 %	9 750,00	323,64	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 46.	Tlmič hluku 900x300/500,3 ks vložka hr.200 mm, polovica strany prekrytá plechom,	ks	5 222,00	173,34	2	10 444,00	346,68	10 444,00	346,68	0,00	0,00	50 %	5 222,00	173,34	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 47.	Montáž	ks	1 200,00	39,83	2	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50 %	1 200,00	39,83	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 48.	Vírivá výustka s pevnými lamelami, veľkosť 300, štvorcová, pripojenie zvrchu	ks	1 980,00	65,72	1	1 980,00	65,72	1 980,00	65,72	0,00	0,00	50 %	990,00	32,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 49.	Montáž	ks	750,00	24,90	1	750,00	24,90	750,00	24,90	0,00	0,00	50 %	375,00	12,45	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 50.	Vírivá výustka s pevnými lamelami, veľkosť 500, štvorcová, pripojenie zvrchu	ks	2 331,00	77,38	9	20 979,00	696,38	20 979,00	696,38	0,00	0,00	50 %	10 489,50	348,19	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 51.	Montáž	ks	750,00	24,90	9	6 750,00	224,06	6 750,00	224,06	0,00	0,00	50 %	3 375,00	112,03	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 52.	Tanierový ventil plastový, veľkosť 160,	ks	421,00	13,97	19	7 999,00	265,52	7 999,00	265,52	0,00	0,00	50 %	3 999,50	132,76	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		vrátane montážneho rámika															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 53.	Montáž	ks	150, 00	4,98	19	2 850,00	94,60	2 850,00	94,60	0,00	0,00	50 %	1 425,00	47,30	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 54.	Tanierový ventil plastový, veľko sť 100, vrátane montážneho rámika	ks	266, 00	8,83	8	2 128,00	70,64	2 128,00	70,64	0,00	0,00	50 %	1 064,00	35,32	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 55.	Montáž	ks	150, 00	4,98	8	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	50 %	600,00	19,92	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 56.	Požiar klapka obdĺžniková, odolnosť 90 min, 315x315, ovládanie spúšťanie ručné a teplotné	ks	5 562, 00	184,62	2	11 124,00	369,25	11 124,00	369,25	0,00	0,00	50 %	5 562,00	184,62	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 57.	Montáž	ks	960, 00	31,87	2	1 920,00	63,73	1 920,00	63,73	0,00	0,00	50 %	960,00	31,87	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 58.	Regulačná klapka ručná 160x315	ks	1 722, 00	57,16	1	1 722,00	57,16	1 722,00	57,16	0,00	0,00	50 %	861,00	28,58	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné	25 59.	Montáž	ks	240, 00	7,97	1	240,00	7,97	240,00	7,97	0,00	0,00	50 %	120,00	3,98	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 60.	Regulačná klapka ručná 160x160	ks	1 330,00	44,15	2	2 660,00	88,30	2 660,00	88,30	0,00	0,00	50 %	1 330,00	44,15	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 61.	Montáž	ks	240,00	7,97	2	480,00	15,93	480,00	15,93	0,00	0,00	50 %	240,00	7,97	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 62.	Ohybná hadica tepelne izolovaná	ks	213,00	7,07	9	1 917,00	63,63	1 917,00	63,63	0,00	0,00	50 %	958,50	31,82	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 63.	Montáž	ks	150,00	4,98	9	1 350,00	44,81	1 350,00	44,81	0,00	0,00	50 %	675,00	22,41	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 64.	Ohybná hadica tepelne izolovaná	ks	193,00	6,41	15	2 895,00	96,10	2 895,00	96,10	0,00	0,00	50 %	1 447,50	48,05	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 65.	Montáž	ks	150,00	4,98	15	2 250,00	74,69	2 250,00	74,69	0,00	0,00	50 %	1 125,00	37,34	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 66.	Ohybná hadica tepelne izolovaná, f 102 mm, hr.izolácie 25 mm	b m	141,00	4,68	5	705,00	23,40	705,00	23,40	0,00	0,00	50 %	352,50	11,70	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 67.	Montáž	b m	150,00	4,98	5	750,00	24,90	750,00	24,90	0,00	0,00	50 %	375,00	12,45	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 68.	Vzduchotechnické potrubie obdĺžnikové sk.l,	m 2	700,00	23,24	160	112 000,00	3 717,72	112 000,00	3 717,72	0,00	0,00	50 %	56 000,00	1	858,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 69.	Montáž	m 2	300,00	9,96	160	48 000,00	1 593,31	48 000,00	1 593,31	0,00	0,00	50 %	24 000,00	796,65		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 70.	Kompaktná vetracia jednotka, vnútorné vyhotovenie, stojatá	ks	351 743,00	11 675,73	1	351 743,00	11 675,73	351 743,00	11 675,73	0,00	0,00	50 %	175 871,50	5	837,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 71.	Montáž	ks	21 000,00	697,07	1	21 000,00	697,07	21 000,00	697,07	0,00	0,00	50 %	10 500,00	348,54		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 72.	Kondenzačná jednotka Qch=15,8 kW, chladiivo R 410 A	ks	146 430,00	4 860,59	1	146 430,00	4 860,59	146 430,00	4 860,59	0,00	0,00	50 %	73 215,00	2	430,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 73.	Montáž	ks	9 000,00	298,75	1	9 000,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	50 %	4 500,00	149,37		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 74.	Prepojovacie Cu potrubie izolované, kvapalina 9,52 mm,	b m	1 400,00	46,47	14	19 600,00	650,60	19 600,00	650,60	0,00	0,00	50 %	9 800,00	325,30		máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25 75.	Tlmič hluku 604x315/500	ks	4 792,00	159,07	4	19 168,00	636,26	19 168,00	636,26	0,00	0,00	50 %	9 584,00	318,13		máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 76.	Montáž	ks	720, 00	23,90	4	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	50 %	1 440,00	47,80	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 77.	Vířivá výustka s pevnými lamelami, veľk osť 500, štvorcová, pripojenie zvrchu	ks	2 331, 00	77,38	6	13 986,00	464,25	13 986,00	464,25	0,00	0,00	50 %	6 993,00	232,13	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 78.	Montáž	ks	750, 00	24,90	6	4 500,00	149,37	4 500,00	149,37	0,00	0,00	50 %	2 250,00	74,69	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 79.	Obdĺžniková výustka komfortná, uchytenie do nástavca,425x 225, jednoradá, vrátane reguláci	ks	1 061, 00	35,22	5	5 305,00	176,09	5 305,00	176,09	0,00	0,00	50 %	2 652,50	88,05	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 80.	Montáž	ks	423, 00	14,04	5	2 115,00	70,21	2 115,00	70,21	0,00	0,00	50 %	1 057,50	35,10	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 81.	Regulačná klapka ručná 250x250	ks	1 582, 00	52,51	2	3 164,00	105,03	3 164,00	105,03	0,00	0,00	50 %	1 582,00	52,51	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 82.	Montáž	ks	330, 00	10,95	2	660,00	21,91	660,00	21,91	0,00	0,00	50 %	330,00	10,95	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy																	
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 83.	Protidažďová žalúzia hliníková,500x 500, so sitom	ks	2 118, 00	70,30	1	2 118,00	70,30	2 118,00	70,30	0,00	0,00	50 %	1 059,00	35,15	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 84.	Montáž	ks	472, 00	15,67	1	472,00	15,67	472,00	15,67	0,00	0,00	50 %	236,00	7,83	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 85.	Kruhová strieška, veľkos ť 400, s valcovým nádstavcom	ks	1 148, 00	38,11	1	1 148,00	38,11	1 148,00	38,11	0,00	0,00	50 %	574,00	19,05	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 86.	Montáž	ks	497, 00	16,50	1	497,00	16,50	497,00	16,50	0,00	0,00	50 %	248,50	8,25	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 87.	Ohybná hadica tepelne izolovaná ,f 203 mm, hr.izolácie 25 mm	ks	213, 00	7,07	6	1 278,00	42,42	1 278,00	42,42	0,00	0,00	50 %	639,00	21,21	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 88.	Montáž	ks	150, 00	4,98	6	900,00	29,87	900,00	29,87	0,00	0,00	50 %	450,00	14,94	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 89.	Vzduchotechni cké potrubie obdĺžnikové sk.I,	m 2	700, 00	23,24	140	98 000,00	3 253,00	98 000,00	3 253,00	0,00	0,00	50 %	49 000,00	1 626,50	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 90.	Montáž	m 2	300, 00	9,96	140	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	50 %	21 000,00	697,07	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			kW, celkový vykurovací výkon: 2,9 kW															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	25 99.	Montáž	ks	6 000, 00	199,16	3	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	50 %	9 000,00	298,75	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	26 00.	Prepojovacie Cu potrubie izolované, kvapalina 6,35 mm,	b m	750, 00	24,90	50	37 500,00	1 244,77	37 500,00	1 244,77	0,00	0,00	50 %	18 750,00	622,39	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	26 01.	Stenová mriežka hliníková, 625x 225, rozstup lamiel 12,5 mm	ks	1 124, 00	37,31	12	13 488,00	447,72	13 488,00	447,72	0,00	0,00	50 %	6 744,00	223,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	26 02.	Montáž	ks	203, 00	6,74	12	2 436,00	80,86	2 436,00	80,86	0,00	0,00	50 %	1 218,00	40,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	26 03.	Pružná manžeta (na prívod vzduchu), 625x 225 (alebo podľa pripojenia kanálovej jednotky)	ks	1 117, 00	37,08	6	6 702,00	222,47	6 702,00	222,47	0,00	0,00	50 %	3 351,00	111,23	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	26 04.	Montáž	ks	409, 00	13,58	6	2 454,00	81,46	2 454,00	81,46	0,00	0,00	50 %	1 227,00	40,73	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	26 05.	Vzduchotechni cké potrubie obdĺžnikové sk.I,	m 2	640, 00	21,24	12	7 680,00	254,93	7 680,00	254,93	0,00	0,00	50 %	3 840,00	127,46	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	26 06.	Montáž 1890 / 30% TV	m 2	300, 00	9,96	12	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	50 %	1 800,00	59,75	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	26 07.	Ventilátor do kruhového potrubia radiální	ks	4 507, 00	149,60	3	13 521,00	448,81	13 521,00	448,81	0,00	0,00	50 %	6 760,50	224,41	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	26 08.	Montáž	ks	450, 00	14,94	3	1 350,00	44,81	1 350,00	44,81	0,00	0,00	50 %	675,00	22,41	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	26 09.	Filtrační kazeta pre vložkový filter	ks	1 724, 00	57,23	3	5 172,00	171,68	5 172,00	171,68	0,00	0,00	50 %	2 586,00	85,84	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	26 10.	Montáž	ks	300, 00	9,96	3	900,00	29,87	900,00	29,87	0,00	0,00	50 %	450,00	14,94	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	26 11.	Pretlaková klapka kruhová	ks	402, 00	13,34	3	1 206,00	40,03	1 206,00	40,03	0,00	0,00	50 %	603,00	20,02	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	26 12.	Montáž	ks	120, 00	3,98	3	360,00	11,95	360,00	11,95	0,00	0,00	50 %	180,00	5,97	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby , stavebné úpravy	26 13.	Tlmič hluku kruhový	ks	2 003, 00	66,49	3	6 009,00	199,46	6 009,00	199,46	0,00	0,00	50 %	3 004,50	99,73	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Přístavba části C	717003 Přístavby, nadstavby	26 14.	Montáž	ks	300, 00	9,96	3	900,00	29,87	900,00	29,87	0,00	0,00	50 %	450,00	14,94	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 15.	Tanierový ventil plastový	ks	421,00	13,97	14	5 894,00	195,64	5 894,00	195,64	0,00	0,00	50 %	2 947,00	97,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 16.	Montáž	ks	150,00	4,98	14	2 100,00	69,71	2 100,00	69,71	0,00	0,00	50 %	1 050,00	34,85	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 17.	Sacia mriežka na fasádu hliníková	ks	578,00	19,19	3	1 734,00	57,56	1 734,00	57,56	0,00	0,00	50 %	867,00	28,78	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 18.	Montáž	ks	270,00	8,96	3	810,00	26,89	810,00	26,89	0,00	0,00	50 %	405,00	13,44	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 19.	Vzduchotechnické potrubie kruhové, SPIRO,	b m	500,00	16,60	77	38 500,00	1 277,97	38 500,00	1 277,97	0,00	0,00	50 %	19 250,00	638,98	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 20.	Montáž 200/30% TV	b m	165,00	5,48	77	12 705,00	421,73	12 705,00	421,73	0,00	0,00	50 %	6 352,50	210,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 21.	Ventilátor axiálny do sociálnych zariadení	ks	2 034,00	67,52	35	71 190,00	2 363,08	71 190,00	2 363,08	0,00	0,00	50 %	35 595,00	181,54	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 22.	Montáž	ks	270,00	8,96	35	9 450,00	313,68	9 450,00	313,68	0,00	0,00	50 %	4 725,00	156,84	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 23.	Ventilátor axiálny do sociálnych zariadení	ks	2 967,00	98,49	4	11 868,00	393,95	11 868,00	393,95	0,00	0,00	50 %	5 934,00	196,97	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 24.	Montáž	ks	300,00	9,96	4	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	50 %	600,00	19,92	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 25.	Samofáhová hlavica SH 160	ks	1 141,00	37,87	13	14 833,00	492,37	14 833,00	492,37	0,00	0,00	50 %	7 416,50	246,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 26.	Montáž	ks	432,00	14,34	13	5 616,00	186,42	5 616,00	186,42	0,00	0,00	50 %	2 808,00	93,21	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 27.	Samofáhová hlavica SH 140	ks	994,00	32,99	2	1 988,00	65,99	1 988,00	65,99	0,00	0,00	50 %	994,00	32,99	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 28.	Montáž	ks	407,00	13,51	2	814,00	27,02	814,00	27,02	0,00	0,00	50 %	407,00	13,51	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 29.	Samofáhová hlavica SH 125	ks	914,00	30,34	9	8 226,00	273,05	8 226,00	273,05	0,00	0,00	50 %	4 113,00	136,53	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 30.	Montáž	ks	377,00	12,51	9	3 393,00	112,63	3 393,00	112,63	0,00	0,00	50 %	1 696,50	56,31	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	26 31.	Vzduchotechnické potrubie kruhové,	b m	500,00	16,60	180	90 000,00	2 987,45	90 000,00	2 987,45	0,00	0,00	50 %	45 000,00	1 493,73	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		SPIRO,															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 32.	Montáž 200/30% TV	b m	165,00	5,48	180	29 700,00	985,86	29 700,00	985,86	0,00	0,00	50 %	14 850,00	492,93	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 33.	Závesy, kotvenie, spoje a tesnenie VZT potrubí,	kg	100,00	3,32	450	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50 %	22 500,00	746,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 34.	Montáž	kg	42,00	1,39	450	18 900,00	627,37	18 900,00	627,37	0,00	0,00	50 %	9 450,00	313,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 35.	Rezanie potrubia rozbruskou hr.3 mm	b m	217,00	7,20	20	4 340,00	144,06	4 340,00	144,06	0,00	0,00	50 %	2 170,00	72,03	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 36.	Nešpecifikovaný pomocný materiál	kp l	7 000,00	232,36	1	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50 %	3 500,00	116,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 37.	Izolácia potrubia čerstvého vzduchu hr.40 mm,	m 2	600,00	19,92	40	24 000,00	796,65	24 000,00	796,65	0,00	0,00	50 %	12 000,00	398,33	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 38.	Montáž	m 2	210,00	6,97	40	8 400,00	278,83	8 400,00	278,83	0,00	0,00	50 %	4 200,00	139,41	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 39.	Izolácia potrubia v priestore pre zar.č.3, Mirelon,	m 2	450,00	14,94	80	36 000,00	1 194,98	36 000,00	1 194,98	0,00	0,00	50 %	18 000,00	597,49	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 40.	Montáž	m 2	180,00	5,97	80	14 400,00	477,99	14 400,00	477,99	0,00	0,00	50 %	7 200,00	239,00	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 41.	Izolácia prírub potrubia hr.5 mm, samolepiaca,	m 2	250,00	8,30	10	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	50 %	1 250,00	41,49	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 42.	Montáž	m 2	150,00	4,98	10	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	0,00	50 %	750,00	24,90	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 43.	Doprava	%	3 087 334,00	102 480,71	0,03 6	111 144,02	3 689,31	111 144,02	3 689,31	0,00	0,00	50 %	55 572,01	844,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 44.	Presun hmôt v objektoch výšky do 24m	%	3 522 000,00	116 908,98	0,01	35 220,00	1 169,09	35 220,00	1 169,09	0,00	0,00	50 %	17 610,00	584,54	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 45.	Triedenie a úprava zariadení na stavbe	%	434 685,00	14 428,90	0,05	21 734,25	721,44	21 734,25	721,44	0,00	0,00	50 %	10 867,13	360,72	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 46.	Murárska výpomoc	%	434 685,00	14 428,90	0,01 6	6 954,96	230,86	6 954,96	230,86	0,00	0,00	50 %	3 477,48	115,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 47.	Zaregulovanie, odskúšanie, uvedenie do prevádzky	%	434 685,00	14 428,90	0,06	26 081,10	865,73	26 081,10	865,73	0,00	0,00	50 %	13 040,55	432,87	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	26 48.	Komplexné skúšky	hod	300,00	9,96	72	21 600,00	716,99	21 600,00	716,99	0,00	0,00	50 %	10 800,00	358,49	máj 09	december 11

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt C - Výtah										50 %					
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 49.	Osobný výtah v prevedení imobilný	ks	940 000,00	31 202,28	1	940 000,00	31 202,28	940 000,00	31 202,28	0,00	0,00	50 %	470 000,00	15 601,14	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Objekt C - Meranie a regulácie										50 %					
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 50.	Suprava riad.system MICROTERM 05	ks	10 640,00	353,18	2	21 280,00	706,37	21 280,00	706,37	0,00	0,00	50 %	10 640,00	353,18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 51.	Montaz ekvitermickeh o regulátora TERM II	ks	42,00	1,39	2	84,00	2,79	84,00	2,79	0,00	0,00	50 %	42,00	1,39	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 52.	Zmiešavacia trojcestná klapka MIX AP Js32	ks	1 980,00	65,72	1	1 980,00	65,72	1 980,00	65,72	0,00	0,00	50 %	990,00	32,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 53.	Zmiešavacia trojcestná klapka MIX BP Js25	ks	1 850,00	61,41	1	1 850,00	61,41	1 850,00	61,41	0,00	0,00	50 %	925,00	30,70	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 54.	Servopohon KOMEX MK C.	ks	3 650,00	121,16	2	7 300,00	242,32	7 300,00	242,32	0,00	0,00	50 %	3 650,00	121,16	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 55.	Montaz el.servopohon u pákového KLIMACT II	ks	43,00	1,43	2	86,00	2,85	86,00	2,85	0,00	0,00	50 %	43,00	1,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 56.	Zmiešavacia trojcestná klapka MIX BP Js25	ks	1 850,00	61,41	2	3 700,00	122,82	3 700,00	122,82	0,00	0,00	50 %	1 850,00	61,41	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 57.	Servopohon KOMEX MK C.	ks	3 650,00	121,16	2	7 300,00	242,32	7 300,00	242,32	0,00	0,00	50 %	3 650,00	121,16	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 58.	Montaz el.servopohon u pákového KLIMACT II	ks	43,00	1,43	2	86,00	2,85	86,00	2,85	0,00	0,00	50 %	43,00	1,43	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 59.	Regulátor teploty kapilarovy 30-90C 1.6m	ks	3 320,00	110,20	2	6 640,00	220,41	6 640,00	220,41	0,00	0,00	50 %	3 320,00	110,20	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 60.	Montaz reg.teploty s mikrospínacím priest.	ks	21,00	0,70	2	42,00	1,39	42,00	1,39	0,00	0,00	50 %	21,00	0,70	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 61.	Elektromagnetický ventil dvojcestný 2 VE 16D	ks	2 880,00	95,60	2	5 760,00	191,20	5 760,00	191,20	0,00	0,00	50 %	2 880,00	95,60	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 62.	Montaz solenoidového ventilu typ 2 VE do G 2	ks	19,60	0,65	2	39,20	1,30	39,20	1,30	0,00	0,00	50 %	19,60	0,65	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	26 63.	Montaz združ, a rozist.krabice	ks	45,00	1,49	4	180,00	5,97	180,00	5,97	0,00	0,00	50 %	90,00	2,99	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		SK16/RK6/16															
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 64.	Vyvrtanie otvoru fi 8 az 12 mm do betón.steny	ks	1,85	0,06	70	129,50	4,30	129,50	4,30	0,00	0,00	50 %	64,75	2,15	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 65.	Upevnovaci bod hmozdinkou HM 8-12 vc.skrutky	ks	2,05	0,07	70	143,50	4,76	143,50	4,76	0,00	0,00	50 %	71,75	2,38	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 66.	Montaz popisného kovového stitku	ks	4,95	0,16	34	168,30	5,59	168,30	5,59	0,00	0,00	50 %	84,15	2,79	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 67.	Index pre CU2008(36M)	%	958,50	31,82	3,5	3 354,75	111,36	3 354,75	111,36	0,00	0,00	50 %	1 677,38	55,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 68.	Obstarávacia prírážka	%	55 810,00	1 852,55	0,045	2 511,45	83,36	2 511,45	83,36	0,00	0,00	50 %	1 255,73	41,68	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 69.	Horizontálny presun	%	3 354,75	111,36	0,01	33,55	1,11	33,55	1,11	0,00	0,00	50 %	16,77	0,56	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 70.	PPIP	%	3 354,75	111,36	0,016	53,68	1,78	53,68	1,78	0,00	0,00	50 %	26,84	0,89	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 71.	Trubka pancierová 6016 fi 16 mm	ks	5,00	0,17	10	50,00	1,66	50,00	1,66	0,00	0,00	50 %	25,00	0,83	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 72.	Upchávka pre kabley vc.ukonc.kábla a zapoj.	ks	32,00	1,06	17	544,00	18,06	544,00	18,06	0,00	0,00	50 %	272,00	9,03	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 73.	Uzemn.vedenie vc.svoriek, bez náteru FeZn do	m	17,40	0,58	15	261,00	8,66	261,00	8,66	0,00	0,00	50 %	130,50	4,33	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 74.	Náter zemniaceho pasu do 120 mm2	m	1,70	0,06	15	25,50	0,85	25,50	0,85	0,00	0,00	50 %	12,75	0,42	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 75.	Prechod stenou do t 30 cm, protipoz. upchávka	m 2	1400,00	46,47	0,3	420,00	13,94	420,00	13,94	0,00	0,00	50 %	210,00	6,97	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 76.	100% odhrdzavenie kartacovaním	m 2	4,35	0,14	3	13,05	0,43	13,05	0,43	0,00	0,00	50 %	6,53	0,22	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 77.	Odhrdzavenie oklepaním	m 2	6,50	0,22	3	19,50	0,65	19,50	0,65	0,00	0,00	50 %	9,75	0,32	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 78.	Oprašovanie	m 2	0,85	0,03	3	2,55	0,08	2,55	0,08	0,00	0,00	50 %	1,28	0,04	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 79.	Základný náter - jednozložkový	m 2	5,70	0,19	3	17,10	0,57	17,10	0,57	0,00	0,00	50 %	8,55	0,28	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	26 80.	Vrchný náter - jednozložkový	m 2	4,65	0,15	3	13,95	0,46	13,95	0,46	0,00	0,00	50 %	6,98	0,23	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 81.	Káblový zlab elektroinštalačný 40 x 40 mm	m	40,00	1,33	20	800,00	26,56	800,00	26,56	0,00	0,00	50 %	400,00	13,28	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 82.	Podpera pod zlab elektroinštalačný 40/40	ks	6,60	0,22	20	132,00	4,38	132,00	4,38	0,00	0,00	50 %	66,00	2,19	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 83.	Káblový zlab elektroinštalačný 40 x 20 mm	m	30,00	1,00	16	480,00	15,93	480,00	15,93	0,00	0,00	50 %	240,00	7,97	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 84.	Podpera pod zlab elektroinštalačný 40/20	ks	6,60	0,22	16	105,60	3,51	105,60	3,51	0,00	0,00	50 %	52,80	1,75	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 85.	Index pre CU2008	%	2 884,25	95,74	3,5	10 094,88	335,09	10 094,88	335,09	0,00	0,00	50 %	5 047,44	167,54	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 86.	Silový kábel CYKY 3 x 1.5 mm	m	15,00	0,50	40	600,00	19,92	600,00	19,92	0,00	0,00	50 %	300,00	9,96	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 87.	Silový kábel CYKY 5 x 1.5 mm	m	19,50	0,65	86	1 677,00	55,67	1 677,00	55,67	0,00	0,00	50 %	838,50	27,83	máj 09	december 11	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 88.	Návestný kábel NCEY 2 x 1 mm	m	14,60	0,48	90	1 314,00	43,62	1 314,00	43,62	0,00	0,00	50 %	657,00	21,81	máj 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 89.	Montaz atypických konštrukcii	kg	16,70	0,55	6	100,20	3,33	100,20	3,33	0,00	0,00	50 %	50,10	1,66	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 90.	Atypicky profilový materiál	kg	8,80	0,29	6	52,80	1,75	52,80	1,75	0,00	0,00	50 %	26,40	0,88	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 91.	Presun hmot v objekte do vysky 6 m	kg	0,92	0,03	6	5,52	0,18	5,52	0,18	0,00	0,00	50 %	2,76	0,09	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 92.	Krabica AC-DUR	ks	34,50	1,15	4	138,00	4,58	138,00	4,58	0,00	0,00	50 %	69,00	2,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 93.	Index pre CU2008	%	3 887,52	129,04	3,5	13 606,32	451,65	13 606,32	451,65	0,00	0,00	50 %	6 803,16	225,82	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 94.	Stratne	%	13 606,32	451,65	0,05	680,32	22,58	680,32	22,58	0,00	0,00	50 %	340,16	11,29	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 95.	Podružný materiál	%	13 606,32	451,65	0,03	408,19	13,55	408,19	13,55	0,00	0,00	50 %	204,09	6,77	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 96.	Obstarávacia príražka	%	13 606,32	451,65	0,045	612,28	20,32	612,28	20,32	0,00	0,00	50 %	306,14	10,16	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby	26 97.	PPIP	%	25 538,05	847,71	0,06	1 532,28	50,86	1 532,28	50,86	0,00	0,00	50 %	766,14	25,43	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 98.	Nástenná rozvodnica plastová kpl.	ks	1 800,00	59,75	1	1 800,00	59,75	1 800,00	59,75	0,00	0,00	50 %	900,00	29,87	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26 99.	Index pre CU2008	%	1 800,00	59,75	1,1	1 980,00	65,72	1 980,00	65,72	0,00	0,00	50 %	990,00	32,86	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 00.	Obstarávacia prídržka	%	1 980,00	65,72	0,09	178,20	5,92	178,20	5,92	0,00	0,00	50 %	89,10	2,96	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 01.	Horizontálny presun	%	1 980,00	65,72	0,01	19,80	0,66	19,80	0,66	0,00	0,00	50 %	9,90	0,33	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 02.	PPV (36M+22M+21M)	%	30 532,11	013,48	0,01	305,32	10,13	305,32	10,13	0,00	0,00	50 %	152,66	5,07	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		Objekt C - Zariadenie											50 %				
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	27 03.	Posteľ bez matracu 207x97x34	ks	7 912,00	262,63	83	656 696,00	21 798,31	656 696,00	21 798,31	0,00	0,00	50 %	328 348,00	10 899,16	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	27 09.	Nočný stolík 45x30x34	ks	2 832,00	94,01	83	235 056,00	7 802,43	235 056,00	7 802,43	0,00	0,00	50 %	117 528,00	3 901,21	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	27 10.	Skrinková zostava 105x50x73	ks	7 275,00	241,49	47	341 925,00	11 349,83	341 925,00	11 349,83	0,00	0,00	50 %	170 962,50	5 674,92	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	27 11.	Písací stolík s lampou 128x50x73	ks	9 472,50	314,43	41	388 372,50	12 891,61	388 372,50	12 891,61	0,00	0,00	50 %	194 186,25	6 445,80	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	27 12.	Lampa na/nad nočný stolík	ks	525,00	17,43	83	43 575,00	1 446,43	43 575,00	1 446,43	0,00	0,00	50 %	21 787,50	723,21	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	27 13.	Stolička	ks	1 800,00	59,75	59	106 200,00	3 525,19	106 200,00	3 525,19	0,00	0,00	50 %	53 100,00	1 762,60	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzkových	27 14.	Sedačka š.180 /izba/	ks	17 985,00	596,99	1	17 985,00	596,99	17 985,00	596,99	0,00	0,00	50 %	8 992,50	298,50	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia																		
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	27 15.	Kreslo /izba/	ks	2 857, 50	94,85	24	68 580,00	2 276,44	68 580,00	2 276,44	0,00	0,00	50 %	34 290,00	138,22	1	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	27 16.	Obklad stien do výšky 1 m	m	1 415, 60	46,99	780	1 104 168,00	36 651,66	1 104 168,00	36 651,66	0,00	0,00	50 %	552 084,00	325,83	18	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	27 17.	Pult recepcie - predná časť	kp l	270 930, 00	8 993,23	1	270 930,00	8 993,23	270 930,00	8 993,23	0,00	0,00	50 %	135 465,00	496,61	4	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	27 18.	Pult recepcie - zadná časť vrátane dv. otvoru	kp l	186 750, 00	6 198,96	1	186 750,00	6 198,96	186 750,00	6 198,96	0,00	0,00	50 %	93 375,00	099,48	3	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzk ových strojov, prístrojov, zariadení,	27 19.	Sedačka š.240	ks	19 200, 00	637,32	3	57 600,00	1 911,97	57 600,00	1 911,97	0,00	0,00	50 %	28 800,00	955,98		máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	techniky a náradia																	
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	27 20.	Kreslo	ks	14 235,00	472,52	12	170 820,00	5 670,19	170 820,00	5 670,19	0,00	0,00	50 %	85 410,00	2 835,09	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	27 21.	Konferenčný stolík 50x50x40	ks	4 275,00	141,90	4	17 100,00	567,62	17 100,00	567,62	0,00	0,00	50 %	8 550,00	283,81	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	27 22.	Konferenčný stolík 120x60x40	ks	8 250,00	273,85	2	16 500,00	547,70	16 500,00	547,70	0,00	0,00	50 %	8 250,00	273,85	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	27 23.	Montáž nábytku	kp l	259 413,00	8 610,93	1	259 413,00	8 610,93	259 413,00	8 610,93	0,00	0,00	50 %	129 706,50	4 305,47	máj 09	december 11
Aktivita 3 - Prístavba časti C	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	27 24.	Presun	kp l	45 000,00	1 493,73	1	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50 %	22 500,00	746,86	máj 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Vodovodná prípojka											50 %				
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 25.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m 3	279,70	9,28	46,75	13 075,98	434,04	13 075,98	434,04	0,00	0,00	50 %	6 537,99	217,02	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 26.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m 3	15,40	0,51	46,75	719,95	23,90	719,95	23,90	0,00	0,00	50 %	359,98	11,95	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 27.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m 3	210,30	6,98	21,45	4 510,94	149,74	4 510,94	149,74	0,00	0,00	50 %	2 255,47	74,87	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 28.	Uloženie sypaniny na skládky	m 3	22,60	0,75	21,45	484,77	16,09	484,77	16,09	0,00	0,00	50 %	242,39	8,05	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 29.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m 3	69,80	2,32	19,8	1 382,04	45,88	1 382,04	45,88	0,00	0,00	50 %	691,02	22,94	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 30.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia	m 3	253,50	8,41	21,45	5 437,58	180,49	5 437,58	180,49	0,00	0,00	50 %	2 718,79	90,25	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			sypaniny															
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 31.	Štrkopiesok 0-22 B	m 3	625,00	20,75	26,95	16 843,75	559,11	16 843,75	559,11	0,00	0,00	50 %	8 421,88	279,56	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 32.	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m 3	157,90	5,24	26,95	4 255,41	141,25	4 255,41	141,25	0,00	0,00	50 %	2 127,70	70,63	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 33.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m 2	10,80	0,36	55	594,00	19,72	594,00	19,72	0,00	0,00	50 %	297,00	9,86	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 34.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m 3	809,80	26,88	5,5	4 453,90	147,84	4 453,90	147,84	0,00	0,00	50 %	2 226,95	73,92	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 35.	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm (predizolovaných)	m	53,00	1,76	55	2 915,00	96,76	2 915,00	96,76	0,00	0,00	50 %	1 457,50	48,38	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 36.	Montáž polyetylen. tvarovky odbočnej na potrubí DN 90	ks	270,50	8,98	2	541,00	17,96	541,00	17,96	0,00	0,00	50 %	270,50	8,98	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 37.	Potrubie - HDPE rúry tlakové PE 100 - 90x 8.2 predizolované, vrátane tvaroviek (viď príloha)	b m	1 707, 10	56,67	55	93 890,50	3 116,59	93 890,50	3 116,59	0,00	0,00	50 %	46 945,25	558,30	1	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 38.	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydran t podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	169, 50	5,63	1	169,50	5,63	169,50	5,63	0,00	0,00	50 %	84,75	2,81		október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 39.	Hydrant podzemný EXPO DN 80	ks	15 104, 00	501,36	1,01	15 255,04	506,37	15 255,04	506,37	0,00	0,00	50 %	7 627,52	253,19		október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 40.	Kľúč hydrantový HAVLE č. 28	ks	1 595, 00	52,94	1,01	1 610,95	53,47	1 610,95	53,47	0,00	0,00	50 %	805,48	26,74		október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 41.	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	941, 70	31,26	1	941,70	31,26	941,70	31,26	0,00	0,00	50 %	470,85	15,63		október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 42.	Poklop hydrantový HAWLE č. 1950	ks	2 123, 00	70,47	1,01	2 144,23	71,18	2 144,23	71,18	0,00	0,00	50 %	1 072,12	35,59		október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 43.	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN	ks	370, 20	12,29	2	740,40	24,58	740,40	24,58	0,00	0,00	50 %	370,20	12,29		október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			80															
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 44.	Posúvač HAWLE č.4000, D 80 mm	ks	11 943, 00	396,43	1,01	12 062,43	400,40	12 062,43	400,40	0,00	0,00	50 %	6 031,22	200,20	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 45.	Súprava zemná posúvačová teleskopická HAWLEč. 9500	ks	1 052, 00	34,92	2,02	2 125,04	70,54	2 125,04	70,54	0,00	0,00	50 %	1 062,52	35,27	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 46.	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	433, 40	14,39	2	866,80	28,77	866,80	28,77	0,00	0,00	50 %	433,40	14,39	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 47.	Poklop posúvačový teleskopický HAWLE č.2050	ks	2 059, 00	68,35	2,02	4 159,18	138,06	4 159,18	138,06	0,00	0,00	50 %	2 079,59	69,03	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 48.	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	199, 90	6,64	2	399,80	13,27	399,80	13,27	0,00	0,00	50 %	199,90	6,64	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 49.	Latinová prírubová tvarovka D 80 dí 500mm	ks	2 132, 00	70,77	1,01	2 153,32	71,48	2 153,32	71,48	0,00	0,00	50 %	1 076,66	35,74	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 50.	Liatinové koleno prírubové pätkové DN 80 - HAWLE č. 5049	ks	1 635, 00	54,27	1,01	1 651,35	54,81	1 651,35	54,81	0,00	0,00	50 %	825,68	27,41	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 51.	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	11,7 0	0,39	58	678,60	22,53	678,60	22,53	0,00	0,00	50 %	339,30	11,26	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 52.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	663, 00	22,01	56,2 47	37 291,76	1 237,86	37 291,76	1 237,86	0,00	0,00	50 %	18 645,88	618,93	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy		Kanalizačná prípojka											50 %				
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 53.	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.do 300mm	m 2	378, 00	12,55	7,15	2 702,70	89,71	2 702,70	89,71	0,00	0,00	50 %	1 351,35	44,86	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 54.	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm	m 2	300, 00	9,96	7,15	2 145,00	71,20	2 145,00	71,20	0,00	0,00	50 %	1 072,50	35,60	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 55.	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živičných, o hr. vrstvy nad 100 do 150 mm	m 2	164, 70	5,47	7,15	1 177,61	39,09	1 177,61	39,09	0,00	0,00	50 %	588,80	19,54	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 56.	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m 2	139, 60	4,63	7,15	998,14	33,13	998,14	33,13	0,00	0,00	50 %	499,07	16,57	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 57.	Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky nad 3 m tr. I. po zhutnení hr. 100 mm	m 2	380, 10	12,62	7,15	2 717,72	90,21	2 717,72	90,21	0,00	0,00	50 %	1 358,86	45,11	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 58.	Podklad z prostého betónu tr.B 10 (zn.I) hr.100 mm	m 2	247, 40	8,21	7,15	1 768,91	58,72	1 768,91	58,72	0,00	0,00	50 %	884,46	29,36	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 59.	Výkop ryhy šírky 600- 2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m 3	164, 70	5,47	184, 433	30 376,12	1 008,30	30 376,12	1 008,30	0,00	0,00	50 %	15 188,06	504,15	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 60.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m 3	15,4 0	0,51	184, 433	2 840,27	94,28	2 840,27	94,28	0,00	0,00	50 %	1 420,13	47,14	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 61.	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 4 m	m 2	131, 40	4,36	410, 76	53 973,86	1 791,60	53 973,86	1 791,60	0,00	0,00	50 %	26 986,93	895,80	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 62.	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky	m 2	60,1 0	1,99	410, 76	24 686,68	819,45	24 686,68	819,45	0,00	0,00	50 %	12 343,34	409,72	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			nad 2 do 4m																
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 63.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m 3	210, 30	6,98	100, 269	21 086,57	699,95	21 086,57	699,95	0,00	0,00	50 %	10 543,29	349,97	október 09	december 11	
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 64.	Uloženie sypaniny na skládky	m 3	22,6 0	0,75	100, 269	2 266,08	75,22	2 266,08	75,22	0,00	0,00	50 %	1 133,04	37,61	október 09	december 11	
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 65.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m 3	69,8 0	2,32	84,1 64	5 874,65	195,00	5 874,65	195,00	0,00	0,00	50 %	2 937,32	97,50	október 09	december 11	
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 66.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m 3	253, 50	8,41	77,1 66	19 561,58	649,33	19 561,58	649,33	0,00	0,00	50 %	9 780,79	324,66	október 09	december 11	
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 67.	Štrkopiesok 0- 22 B	m 3	625, 00	20,75	100, 269	62 668,13	2 080,20	62 668,13	2 080,20	0,00	0,00	50 %	31 334,06	1 040,10	október 09	december 11	
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 68.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m 2	10,8 0	0,36	154, 02	1 663,42	55,22	1 663,42	55,22	0,00	0,00	50 %	831,71	27,61	október 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 69.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm	m 3	809, 80	26,88	23,1 03	18 708,81	621,02	18 708,81	621,02	0,00	0,00	50 %	9 354,40	310,51	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 70.	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	15,3 0	0,51	12	183,60	6,09	183,60	6,09	0,00	0,00	50 %	91,80	3,05	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 71.	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x2000	ks	565, 00	18,75	6,54	3 695,10	122,65	3 695,10	122,65	0,00	0,00	50 %	1 847,55	61,33	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 72.	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300 , DN 400	m	29,3 0	0,97	123	3 603,90	119,63	3 603,90	119,63	0,00	0,00	50 %	1 801,95	59,81	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 73.	Kanalizačné rúry PVC hladké s hrdlom 315x 7.7x3000	ks	2 820, 00	93,61	44,6 9	126 025,80	4 183,29	126 025,80	4 183,29	0,00	0,00	50 %	63 012,90	2 091,65	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 74.	PVC prechodka šachtová kanalizačná	ks	550, 00	18,26	10,9	5 995,00	199,00	5 995,00	199,00	0,00	0,00	50 %	2 997,50	99,50	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		315															
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 75.	PVC prechodka kanalizačná 200	ks	188,00	6,24	2,18	409,84	13,60	409,84	13,60	0,00	0,00	50 %	204,92	6,80	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 76.	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) DN do 200	ks	8 101,20	268,91	5	40 506,00	1 344,55	40 506,00	1 344,55	0,00	0,00	50 %	20 253,00	672,28	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 77.	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100x9x30	ks	760,00	25,23	1,01	767,60	25,48	767,60	25,48	0,00	0,00	50 %	383,80	12,74	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 78.	Prefabrikát betónový pre studne -skruž kruhová TBH 13-100 Ms 100x50x9	ks	990,00	32,86	1,01	999,90	33,19	999,90	33,19	0,00	0,00	50 %	499,95	16,60	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 79.	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	1 260,00	41,82	5,05	6 363,00	211,21	6 363,00	211,21	0,00	0,00	50 %	3 181,50	105,61	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 80.	Vyrovnávací prstenec TBS 625/80	ks	570,00	18,92	2,02	1 151,40	38,22	1 151,40	38,22	0,00	0,00	50 %	575,70	19,11	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 81.	Vyrovnávací prstenec TBS 625/150	ks	615,00	20,41	3,03	1 863,45	61,86	1 863,45	61,86	0,00	0,00	50 %	931,73	30,93	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 82.	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	ks	525, 30	17,44	5	2 626,50	87,18	2 626,50	87,18	0,00	0,00	50 %	1 313,25	43,59	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 83.	Poklop vstupný- nosnosť 40T D60	ks	3 760, 00	124,81	5,05	18 988,00	630,29	18 988,00	630,29	0,00	0,00	50 %	9 494,00	315,14	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 84.	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	50,6 0	1,68	135	6 831,00	226,75	6 831,00	226,75	0,00	0,00	50 %	3 415,50	113,37	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 85.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	663, 00	22,01	232, 635	154 237,01	5 119,73	154 237,01	5 119,73	0,00	0,00	50 %	77 118,50	2 559,87	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy		Kanal.prip. dažďová											50 %				
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 86.	Výkop ryhy šírky 600- 2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m 3	164, 70	5,47	234, 93	38 692,97	1 284,37	38 692,97	1 284,37	0,00	0,00	50 %	19 346,49	642,19	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 87.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m 3	15,4 0	0,51	234, 93	3 617,92	120,09	3 617,92	120,09	0,00	0,00	50 %	1 808,96	60,05	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 88.	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 4 m	m 2	131, 40	4,36	481, 012	63 204,98	2 098,02	63 204,98	2 098,02	0,00	0,00	50 %	31 602,49	1 049,01	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 89.	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky nad 2 do 4m	m 2	60,1 0	1,99	481, 012	28 908,82	959,60	28 908,82	959,60	0,00	0,00	50 %	14 454,41	479,80	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 90.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m 3	210, 30	6,98	170, 27	35 807,78	1 188,60	35 807,78	1 188,60	0,00	0,00	50 %	17 903,89	594,30	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 91.	Uloženie sypaniny na skládky	m 3	22,6 0	0,75	170, 27	3 848,10	127,73	3 848,10	127,73	0,00	0,00	50 %	1 924,05	63,87	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 92.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m 3	69,8 0	2,32	100, 702	7 029,00	233,32	7 029,00	233,32	0,00	0,00	50 %	3 514,50	116,66	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	27 93.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez	m 3	253, 50	8,41	64,2 33	16 283,07	540,50	16 283,07	540,50	0,00	0,00	50 %	8 141,53	270,25	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

			prehodena sypaniny															
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 94.	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m	157,90	5,24	64,23	10 142,39	336,67	10 142,39	336,67	0,00	0,00	50 %	5 071,20	168,33	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 95.	Štrkopiesok 0-22 B	m	625,00	20,75	98,181	61 363,13	2 036,88	61 363,13	2 036,88	0,00	0,00	50 %	30 681,56	1 018,44	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 96.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m	10,80	0,36	133,25	1 439,10	47,77	1 439,10	47,77	0,00	0,00	50 %	719,55	23,88	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 97.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m	809,80	26,88	33,948	27 491,09	912,54	27 491,09	912,54	0,00	0,00	50 %	13 745,55	456,27	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 98.	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	15,30	0,51	138	2 111,40	70,09	2 111,40	70,09	0,00	0,00	50 %	1 055,70	35,04	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27 99.	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000	ks	1 290,00	42,82	30,52	39 370,80	1 306,87	39 370,80	1 306,87	0,00	0,00	50 %	19 685,40	653,44	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 00.	Montáž tvaroviek odbočných na potrubí z PVC tesn. gumovým krúžkom DN 150, DN 200	m	65,0 0	2,16	4	260,00	8,63	260,00	8,63	0,00	0,00	50 %	130,00	4,32	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 01.	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/125 45°	ks	342, 00	11,35	2,18	745,56	24,75	745,56	24,75	0,00	0,00	50 %	372,78	12,37	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 02.	Odbočka kanalizačná PVC D 200/160 mm	ks	436, 00	14,47	2,18	950,48	31,55	950,48	31,55	0,00	0,00	50 %	475,24	15,78	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 03.	Montáž tvaroviek jednoosých na potrubí z PVC tesn. gumovým krúžkom DN 150, DN 200	m	34,5 0	1,15	15	517,50	17,18	517,50	17,18	0,00	0,00	50 %	258,75	8,59	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 04.	PVC prechodka kanalizačná 200	ks	188, 00	6,24	13,0 8	2 459,04	81,63	2 459,04	81,63	0,00	0,00	50 %	1 229,52	40,81	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 05.	PVC prechodka kanalizačná 160	ks	91,5 0	3,04	3,27	299,21	9,93	299,21	9,93	0,00	0,00	50 %	149,60	4,97	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 06.	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	40,2 0	1,33	138	5 547,60	184,15	5 547,60	184,15	0,00	0,00	50 %	2 773,80	92,07	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 07.	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) DN do 200	ks	8 101, 20	268,91	7	56 708,40	1 882,37	56 708,40	1 882,37	0,00	0,00	50 %	28 354,20	941,19	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 08.	Prefabrikát betónový- vstupná šachta TBS 1- 30 Ms 100x9x30	ks	760, 00	25,23	2,02	1 535,20	50,96	1 535,20	50,96	0,00	0,00	50 %	767,60	25,48	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 09.	Prefabrikát betónový pre studne -skruž kruhová TBH 13-100 Ms 100x50x9	ks	990, 00	32,86	2,02	1 999,80	66,38	1 999,80	66,38	0,00	0,00	50 %	999,90	33,19	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 10.	Prefabrikát betónový- kónus TBS 1- 57 Ms 57,6x100/60x9	ks	1 260, 00	41,82	7,07	8 908,20	295,70	8 908,20	295,70	0,00	0,00	50 %	4 454,10	147,85	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 11.	Vyrovnávací prstenec TBS 625/80	ks	570, 00	18,92	2,02	1 151,40	38,22	1 151,40	38,22	0,00	0,00	50 %	575,70	19,11	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 12.	Vyrovnávací prstenec TBS 625/150	ks	615, 00	20,41	4,04	2 484,60	82,47	2 484,60	82,47	0,00	0,00	50 %	1 242,30	41,24	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 13.	Vyrovnávací prstenec TBS 625/250	ks	635, 00	21,08	1,01	641,35	21,29	641,35	21,29	0,00	0,00	50 %	320,68	10,64	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 14.	Osadenie poklopov liatinových a ocelových	ks	525, 30	17,44	7	3 677,10	122,06	3 677,10	122,06	0,00	0,00	50 %	1 838,55	61,03	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		vrátane rámov hmotn. nad 150 kg															
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 15.	Poklop vstupný- nosnosť 40T D60	ks	3 760, 00	124,81	7,07	26 583,20	882,40	26 583,20	882,40	0,00	0,00	50 %	13 291,60	441,20	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 16.	Presun hmôt pre rúrové vedenie híbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	663, 00	22,01	248, 161	164 530,74	5 461,42	164 530,74	5 461,42	0,00	0,00	50 %	82 265,37	730,71	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy		Teplovodná prípojka											50 %				
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 17.	Výkop ryhy šírky 600- 2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m 3	105, 40	3,50	162	17 074,80	566,78	17 074,80	566,78	0,00	0,00	50 %	8 537,40	283,39	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 18.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m 3	16,5 0	0,55	162	2 673,00	88,73	2 673,00	88,73	0,00	0,00	50 %	1 336,50	44,36	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 19.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m 3	103, 90	3,45	162	16 831,80	558,71	16 831,80	558,71	0,00	0,00	50 %	8 415,90	279,36	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 20.	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m 3	10,1 0	0,34	1944	19 634,40	651,74	19 634,40	651,74	0,00	0,00	50 %	9 817,20	325,87	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 21.	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m 3	133,20	4,42	162	21 578,40	716,27	21 578,40	716,27	0,00	0,00	50 %	10 789,20	358,14	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 22.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m 3	23,40	0,78	162	3 790,80	125,83	3 790,80	125,83	0,00	0,00	50 %	1 895,40	62,92	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 23.	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	t	38,00	1,26	275,4	10 465,20	347,38	10 465,20	347,38	0,00	0,00	50 %	5 232,60	173,69	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 24.	Štrkopieskový zásyp rýhy	m 3	987,00	32,76	118,8	117 255,60	3 892,17	117 255,60	3 892,17	0,00	0,00	50 %	58 627,80	946,09	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 25.	Obsyp potrubie s pieskom	m 3	1 050,00	34,85	43,2	45 360,00	1 505,68	45 360,00	1 505,68	0,00	0,00	50 %	22 680,00	752,84	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 26.	Výstražná fólia	m 2	65,00	2,16	67,5	4 387,50	145,64	4 387,50	145,64	0,00	0,00	50 %	2 193,75	72,82	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 27.	Odstránenie krytu vozovky hr:300 mm	m 2	734,00	24,36	129,6	95 126,40	3 157,62	95 126,40	3 157,62	0,00	0,00	50 %	47 563,20	578,81	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 28.	Podklad z kameniva obaľovaného asfaltom hr:60 mm	m 3	273,00	9,06	53,6	14 632,80	485,72	14 632,80	485,72	0,00	0,00	50 %	7 316,40	242,86	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby	28 29.	Podklad z kameniva hrubého	m 3	131,70	4,37	53,6	7 059,12	234,32	7 059,12	234,32	0,00	0,00	50 %	3 529,56	117,16	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		drveného hr:150 mm															
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 30.	Postrek asfaltový	m 3	7,70	0,26	53,6	412,72	13,70	412,72	13,70	0,00	0,00	50 %	206,36	6,85	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 31.	Betón asfaltový po zhutnení hr:40 mm	m 2	264,00	8,76	53,6	14 150,40	469,71	14 150,40	469,71	0,00	0,00	50 %	7 075,20	234,85	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 32.	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	539,00	17,89	246,2	132 701,80	4 404,89	132 701,80	4 404,89	0,00	0,00	50 %	66 350,90	202,45	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 33.	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	26,70	0,89	2462	65 735,40	2 182,02	65 735,40	2 182,02	0,00	0,00	50 %	32 867,70	091,01	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 34.	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú doprava vybúraných hmôt	t	548,70	18,21	246,2	135 089,94	4 484,16	135 089,94	4 484,16	0,00	0,00	50 %	67 544,97	242,08	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 35.	Poplatok za uloženie suti na skládku	t	512,00	17,00	246,2	126 054,40	4 184,24	126 054,40	4 184,24	0,00	0,00	50 %	63 027,20	092,12	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby	28 36.	Presun hmôt pre rúrové vedenie z	t	295,80	9,82	295,11	87 293,54	2 897,61	87 293,54	2 897,61	0,00	0,00	50 %	43 646,77	448,81	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		oceľových rúr zvaraných v otvorenom výkope															
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 37.	Predizolovaná rúra priem. 88,9x3,2/160/3 HDPE	m	1 837,60	61,00	262	481 451,20	15 981,25	481 451,20	15 981,25	0,00	0,00	50 %	240 725,60	7 990,63	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 38.	Oblúk DN 80, 90°, 4D, L=1+1m	ks	5 023,80	166,76	14	70 333,20	2 334,63	70 333,20	2 334,63	0,00	0,00	50 %	35 166,60	1 167,32	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 39.	Montážna izolačná spojka DN 80	ks	1 760,40	58,43	32	56 332,80	1 869,91	56 332,80	1 869,91	0,00	0,00	50 %	28 166,40	934,95	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 40.	Prechod stenou DN 80	ks	2 000,00	66,39	4	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	50 %	4 000,00	132,78	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 41.	Montáž 15% z dodávky	%	15,00	0,50	6161,2	92 418,00	3 067,72	92 418,00	3 067,72	0,00	0,00	50 %	46 209,00	1 533,86	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 42.	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	7 085,35	235,19	3,3	23 381,66	776,13	23 381,66	776,13	0,00	0,00	50 %	11 690,83	388,06	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Terénne úpravy											50 %				
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 43.	Okopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v	m	62,80	2,08	162,99	10 235,77	339,77	10 235,77	339,77	0,00	0,00	50 %	5 117,89	169,88	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		hornine 3 nad 100 do 1000 m3															
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 44.	Príplatok za lepivosť horniny 3	m 3	17,80	0,59	162,99	2 901,22	96,30	2 901,22	96,30	0,00	0,00	50 %	1 450,61	48,15	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 45.	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m 3	176,00	5,84	8,313	1 463,09	48,57	1 463,09	48,57	0,00	0,00	50 %	731,54	24,28	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 46.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hora. 3 do 100 m3 - trativod	m 3	448,10	14,87	16	7 169,60	237,99	7 169,60	237,99	0,00	0,00	50 %	3 584,80	118,99	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 47.	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m 3	126,50	4,20	16	2 024,00	67,18	2 024,00	67,18	0,00	0,00	50 %	1 012,00	33,59	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 48.	Výkop ryhy šírky 600 - 2000 mm hora. 3 do 100 m3	m 3	279,70	9,28	2,7	755,19	25,07	755,19	25,07	0,00	0,00	50 %	377,60	12,53	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 49.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m 3	16,20	0,54	2,7	43,74	1,45	43,74	1,45	0,00	0,00	50 %	21,87	0,73	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 50.	Vodorovné premiestnenie výkopu z horniny 1-4 nad 20-50 m	m 3	40,70	1,35	16	651,20	21,62	651,20	21,62	0,00	0,00	50 %	325,60	10,81	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 51.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m 3	92,30	3,06	162,99	15 043,98	499,37	15 043,98	499,37	0,00	0,00	50 %	7 521,99	249,68	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 52.	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000m	m 3	1,20	0,04	651, 96	782,35	25,97	782,35	25,97	0,00	0,00	50 %	391,18	12,98	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 53.	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m 3	130, 10	4,32	21,6	2 810,16	93,28	2 810,16	93,28	0,00	0,00	50 %	1 405,08	46,64	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 54.	Príplatok za lepivosť horniny 3	m 3	19,2 0	0,64	8,31 3	159,61	5,30	159,61	5,30	0,00	0,00	50 %	79,80	2,65	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 55.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m 3	22,8 0	0,76	162, 99	3 716,17	123,35	3 716,17	123,35	0,00	0,00	50 %	1 858,09	61,68	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 56.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách	m 3	66,2 0	2,20	2,65 3	175,63	5,83	175,63	5,83	0,00	0,00	50 %	87,81	2,91	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 57.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez	m 2	5,60	0,19	216	1 209,60	40,15	1 209,60	40,15	0,00	0,00	50 %	604,80	20,08	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 58.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m 2	10,9 0	0,36	393	4 283,70	142,19	4 283,70	142,19	0,00	0,00	50 %	2 141,85	71,10	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby	28 59.	Rozprestretie ornice na rovine alebo	m 2	10,1 0	0,34	216	2 181,60	72,42	2 181,60	72,42	0,00	0,00	50 %	1 090,80	36,21	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 100 m															
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 60.	Dodatočné založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	kg	250,00	8,30	6,804	1 701,00	56,46	1 701,00	56,46	0,00	0,00	50 %	850,50	28,23	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 61.	Výkop šachty v hornine 3-VPUSTY	m 3	199,60	6,63	0,729	145,51	4,83	145,51	4,83	0,00	0,00	50 %	72,75	2,41	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 62.	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m 2	13,20	0,44	216	2 851,20	94,64	2 851,20	94,64	0,00	0,00	50 %	1 425,60	47,32	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 63.	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240 t	m 2	17,60	0,58	393	6 916,80	229,60	6 916,80	229,60	0,00	0,00	50 %	3 458,40	114,80	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 64.	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m 2	104,50	3,47	393	41 068,50	1 363,22	41 068,50	1 363,22	0,00	0,00	50 %	20 534,25	681,61	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 65.	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m 2	24,1 0	0,80	393	9 471,30	314,39	9 471,30	314,39	0,00	0,00	50 %	4 735,65	157,19	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 66.	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladanéh o kameňom v odkopávkach	m 3	5 362, 20	177,99	12,9 16	69 258,18	2 298,95	69 258,18	2 298,95	0,00	0,00	50 %	34 629,09	149,48	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 67.	Výplň odvodňovacie ho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m 3	781, 20	25,93	16	12 499,20	414,90	12 499,20	414,90	0,00	0,00	50 %	6 249,60	207,45	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 68.	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m 3	866, 30	28,76	1,2	1 039,56	34,51	1 039,56	34,51	0,00	0,00	50 %	519,78	17,25	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 69.	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. Rúrok 160 mm	m	98,9 0	3,28	80	7 912,00	262,63	7 912,00	262,63	0,00	0,00	50 %	3 956,00	131,32	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 70.	Betón základových p.,,tiel, prostý tr. B12,5- oplotenie	m 3	2 926, 80	97,15	8,31 3	24 330,49	807,62	24 330,49	807,62	0,00	0,00	50 %	12 165,24	403,81	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné	28 71.	Betón základových pásov prostý tr.B25-	m 3	2 926, 80	97,15	0,54 5	1 595,11	52,95	1 595,11	52,95	0,00	0,00	50 %	797,55	26,47	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	úpravy		lin.odvod.															
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 72.	Debnenie stien základ. Dosiek, pásov, p.,tiiek a blokov, zhotovenie- dielce- lapac+priepust	m 2	293, 90	9,76	5,5	1 616,45	53,66	1 616,45	53,66	0,00	0,00	50 %	808,23	26,83	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 73.	Debnenie stien zákla. klenieb, dosiek, pásov, p.,tiiek a blokov, odstránenie- dielce	m 2	46,4 0	1,54	5,5	255,20	8,47	255,20	8,47	0,00	0,00	50 %	127,60	4,24	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 74.	Osadenie stípiika oceľového plotového do výšky 2.00 m so zabetónovaní m	ks	208, 00	6,90	64,9 43	13 508,14	448,39	13 508,14	448,39	0,00	0,00	50 %	6 754,07	224,19	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 75.	Podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 150 mm- chodník	m 2	118, 70	3,94	110	13 057,00	433,41	13 057,00	433,41	0,00	0,00	50 %	6 528,50	216,71	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 76.	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 230 mm	m 2	245, 60	8,15	283	69 504,80	2 307,14	69 504,80	2 307,14	0,00	0,00	50 %	34 752,40	153,57	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 77.	Podklad z prostého betónu tr. B 10 hr.80 mm	m 2	245, 70	8,16	110	27 027,00	897,13	27 027,00	897,13	0,00	0,00	50 %	13 513,50	448,57	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 78.	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty-vstup. chod.	m 2	258, 40	8,58	22	5 684,80	188,70	5 684,80	188,70	0,00	0,00	50 %	2 842,40	94,35	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 79.	Kladenie zákovej dlažby pre peších nad 20 m2	m 2	289, 70	9,62	88,8 8	25 748,54	854,69	25 748,54	854,69	0,00	0,00	50 %	12 874,27	427,35	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 80.	Zámková dlažba 6 cm	m 2	400, 00	13,28	88,8 8	35 552,00	1 180,11	35 552,00	1 180,11	0,00	0,00	50 %	17 776,00	590,06	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 81.	Podklad z prostého betónu tr. B 10 hr.100 mm	m 2	295, 50	9,81	283	83 626,50	2 775,89	83 626,50	2 775,89	0,00	0,00	50 %	41 813,25	387,95	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 82.	Kladenie zámkovej dlažby pe peších nad 20 m2	m 2	289, 70	9,62	283	81 985,10	2 721,41	81 985,10	2 721,41	0,00	0,00	50 %	40 992,55	360,70	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 83.	Dlažba hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hr.8cm	m 2	478, 00	15,87	285, 83	136 626,74	4 535,18	136 626,74	4 535,18	0,00	0,00	50 %	68 313,37	267,59	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby , stavebné úpravy	28 84.	Kamenna dlažba	m 2	900, 00	29,87	22,2 2	19 998,00	663,81	19 998,00	663,81	0,00	0,00	50 %	9 999,00	331,91	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 85.	Montáž Lin. odvod.	m	500,00	16,60	5,5	2 750,00	91,28	2 750,00	91,28	0,00	0,00	50 %	1 375,00	45,64	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 86.	Lin. odvod. typ E-600	m	2 000,00	66,39	5,5	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50 %	5 500,00	182,57	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 87.	Montáž betónového útesu s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 200, DN 250	ks	516,90	17,16	1	516,90	17,16	516,90	17,16	0,00	0,00	50 %	258,45	8,58	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 88.	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	452,90	15,03	1	452,90	15,03	452,90	15,03	0,00	0,00	50 %	226,45	7,52	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 89.	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1 050,50	34,87	1	1 050,50	34,87	1 050,50	34,87	0,00	0,00	50 %	525,25	17,44	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 90.	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	681,00	22,61	1	681,00	22,61	681,00	22,61	0,00	0,00	50 %	340,50	11,30	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby	28 91.	Dodatočne osadenie liatinovej	ks	5 500,00	182,57	1	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	0,00	0,00	50 %	2 750,00	91,28	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg															
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 92.	Koše kovové na blato a kaly	ks	1 000,00	33,19	1	1 000,00	33,19	1 000,00	33,19	0,00	0,00	50 %	500,00	16,60	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 93.	Dodatočná montáž betónového útesu s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 200, DN 250	ks	500,00	16,60	1	500,00	16,60	500,00	16,60	0,00	0,00	50 %	250,00	8,30	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 94.	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 1-50	ks	305,00	10,12	1	305,00	10,12	305,00	10,12	0,00	0,00	50 %	152,50	5,06	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 95.	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50	ks	354,00	11,75	1	354,00	11,75	354,00	11,75	0,00	0,00	50 %	177,00	5,88	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 96.	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 12-50	ks	282,00	9,36	1	282,00	9,36	282,00	9,36	0,00	0,00	50 %	141,00	4,68	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 97.	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 13-63	ks	393,00	13,05	1	393,00	13,05	393,00	13,05	0,00	0,00	50 %	196,50	6,52	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby	28 98.	Montáž potrubia v sklone do 20	m	379,80	12,61	4,5	1 709,10	56,73	1 709,10	56,73	0,00	0,00	50 %	854,55	28,37	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

	, stavebné úpravy		% z rúr TBP DN 200, DN 250															
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28 99.	Rura betonová pre dažďové odpadné vody TMB 3-20	ks	236,00	7,83	4,545	1 072,62	35,60	1 072,62	35,60	0,00	0,00	50 %	536,31	17,80	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 00.	Osadenie záhon. obrubníka betonového, s bočnou oporou	m	146,40	4,86	72	10 540,80	349,89	10 540,80	349,89	0,00	0,00	50 %	5 270,40	174,95	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 01.	Osadenie chodník. obrubníka betonového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 do lôžka	m	253,10	8,40	148	37 458,80	1 243,40	37 458,80	1 243,40	0,00	0,00	50 %	18 729,40	621,70	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 02.	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu krytu asfalt.-miestana komunikácia	m ²	0,50	0,02	900	450,00	14,94	450,00	14,94	0,00	0,00	50 %	225,00	7,47	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 03.	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	45,20	1,50	221,272	10 001,49	331,99	10 001,49	331,99	0,00	0,00	50 %	5 000,75	165,99	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 04.	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	115,30	3,83	221,272	25 512,66	846,87	25 512,66	846,87	0,00	0,00	50 %	12 756,33	423,43	október 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/013/2009

Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 05.	Obrubník betónový 1-15 100X30X1,5	ks	238,00	7,90	149,48	35 576,24	1 180,91	35 576,24	1 180,91	0,00	0,00	50 %	17 788,12	590,46	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 06.	Doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	90,00	2,99	72,72	6 544,80	217,25	6 544,80	217,25	0,00	0,00	50 %	3 272,40	108,62	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 07.	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	9,10	0,30	2212,7	20 135,57	668,38	20 135,57	668,38	0,00	0,00	50 %	10 067,79	334,19	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 08.	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, tyč., latk., doskových, z drôt.pletiva alebo z plechu - 0,010 t	m	100,00	3,32	229,83	22 983,00	762,90	22 983,00	762,90	0,00	0,00	50 %	11 491,50	381,45	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 09.	Montáž oplotenia strojového pletiva	m	222,00	7,37	229,83	51 022,26	1 693,63	51 022,26	1 693,63	0,00	0,00	50 %	25 511,13	846,81	október 09	december 11
Aktivita 4 - Úprava objektu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29 10.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným	t	146,30	4,86	490,704	71 790,00	2 382,99	71 790,00	2 382,99	0,00	0,00	50 %	35 895,00	191,50	október 09	december 11
	Celkom							131 766 966,16	4 373 861,99	131 765 775,89	4 373 822,48	1 190,27	39,51		65 882 887,95	2 186 911,24	máj 09	december 11